



Relatório de Cotação: COTAÇÃO PERMANENTES EDUCAÇÃO

Pesquisa realizada entre 25/11/2022 09:34:42 e 05/12/2022 12:14:27

Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: Armário arquivo em aço pintado c/ 4 prateleiras de 2 portas e com chave para trancar.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	45	R\$ 2.211,99 (un)	-	R\$ 2.211,99	R\$ 99.539,55	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alagoas			NºPregão:172022 UASG:153037	19/09/2022	R\$ 1.746,45
2	SENAC - ADMINISTRACAO REGIONAL EM M. GERAIS			NºPregão:292022 UASG:389511	21/07/2022	R\$ 1.800,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Professor Alberto Antunes			NºPregão:302022 UASG:155126	11/07/2022	R\$ 3.089,53
Valor Unitário						R\$ 2.211,99
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.800,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.211,99		

Item 2: Armário p/secretária 2 portas e 3 gavetas

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 19	15	R\$ 815,56 (un)	-	R\$ 815,56	R\$ 12.233,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria de Portos e Costas			NºPregão:62022 UASG:752000	23/08/2022	R\$ 1.099,00
2	Universidade Estadual do Pará			NºPregão:132022 UASG:925611	23/06/2022	R\$ 808,17
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABA			NºPregão:392022 UASG:927877	16/05/2022	R\$ 539,50
Valor Unitário						R\$ 815,56
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 808,17		Média dos Preços Obtidos: R\$ 815,56		



Item 3: Geladeira duplex, Frosfree, 483 lt, esmalte branco, degelo automático, bivolt

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 5	20	R\$ 5.648,22 (un)	-	R\$ 5.648,22	R\$ 112.964,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Secretaria de Estado de Saúde/RR			NºPregão:492022 UASG:456961	28/06/2022	R\$ 4.499,99
Valor Unitário					R\$ 4.499,99	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GABINETE DO SECRETARIO E ASSESSORIAS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO			OC: 180101000012022OC00184	07/10/2022	R\$ 5.594,67
2	MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL			00007522	19/09/2022	R\$ 6.850,00
Valor Unitário					R\$ 6.222,34	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.594,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.648,22

Item 4: Bebedouro industrial em aço inox, capacidade 200 lts contendo 4 torneiras

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	20	R\$ 3.391,99 (un)	-	R\$ 3.391,99	R\$ 67.839,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS			NºPregão:922022 UASG:452286	30/06/2022	R\$ 3.464,67
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina			NºPregão:310082022 UASG:158516	13/06/2022	R\$ 3.561,81
3	COMANDO DO EXERCITO 35 BATALHAO DE INFANTARIA			Dispensa de Licitação Nº 20/2022 UASG: 160028	01/06/2022	R\$ 3.149,49
Valor Unitário					R\$ 3.391,99	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.464,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.391,99

Item 5: Bebedouro industrial em aço inox, capacidade 50 lts contendo 2 torneiras

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 14	20	R\$ 2.180,60 (un)	-	R\$ 2.180,60	R\$ 43.612,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO			NºPregão:1372022 UASG:450996	03/10/2022	R\$ 2.460,00
Valor Unitário					R\$ 2.460,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	DIR.ENS.-REG.ITARARE SECRETARIA DA EDUCACAO ITARARÉ	OC: 0803110000120220C00049	17/08/2022	R\$ 1.898,50
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO	44562	08/07/2022	R\$ 2.183,30
Valor Unitário				R\$ 2.040,90

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.183,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.180,60

Item 6: Cadeira fixa de aproximação 1001, base/ estrutura

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 14	100	R\$ 627,50 (un)	-	R\$ 627,50	R\$ 62.750,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO MATO GROSSO	NºPregão:442022 UASG:926947	23/09/2022	R\$ 1.136,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR	NºPregão:282022 UASG:926850	15/02/2022	R\$ 119,00
Valor Unitário				R\$ 627,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 627,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 627,50

Item 7: estante em aço pintado c/ 6 prateleiras, sendo duas portas e com chave pra tranca.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 8	35	R\$ 679,33 (un)	-	R\$ 679,33	R\$ 23.776,55

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:21352021 UASG:943001	21/12/2021	R\$ 838,98

Valor Unitário R\$ 838,98

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO	00012722	22/07/2022	R\$ 700,00
2	Secretaria Munic.de Saude Prefeitura Municipal de Barra do Ribeiro/RS	12542022	19/07/2022	R\$ 499,00

Valor Unitário R\$ 599,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 700,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 679,33

Item 8: Fogão industrial 02 bocas c/ chama tripla

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	10	R\$ 1.615,00 (un)	-	R\$ 1.615,00	R\$ 16.150,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES	NºPregão:712022 UASG:987445	09/09/2022	R\$ 2.040,00

Valor Unitário R\$ 2.040,00



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO	510340-7-00000006675-2022	29/07/2022	R\$ 2.120,00
2	MUNICÍPIO DE GUIMARÃES/MA	41539	17/05/2022	R\$ 685,00
Valor Unitário				R\$ 1.402,50
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.040,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.615,00

Item 9: Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas com forno preto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 15	15	R\$ 2.344,90 (un)	-	R\$ 2.344,90	R\$ 35.173,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:672022 UASG:925373	08/07/2022	R\$ 2.335,71
Valor Unitário				R\$ 2.335,71
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PMS - CPEE 1º GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS	202219004	20/07/2022	R\$ 2.300,00
2	ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DE JORDÃO	202215451	07/06/2022	R\$ 2.399,00
Valor Unitário				R\$ 2.349,50
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.335,71				Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.344,90

Item 10: Fogão industrial de piso couraçado 06 bocas com forno preto

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 5	15	R\$ 2.554,42 (un)	-	R\$ 2.554,42	R\$ 38.316,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	NºPregão:382022 UASG:988841	19/05/2022	R\$ 3.104,00
Valor Unitário				R\$ 3.104,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE FORMIGA/MG	44271	29/06/2022	R\$ 2.660,25
2	DIRETORIA DE PEDAGOGIA E DE FORMAÇÃO Prefeitura Municipal de Tupanciretã/RS	14182022	01/06/2022	R\$ 1.899,00
Valor Unitário				R\$ 2.279,63
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.660,25				Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.554,42



Item 11: Forno microondas 30 L,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 27	10	R\$ 805,66 (un)	-	R\$ 805,66	R\$ 8.056,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado do Maranhão SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA			NºPregão:342022 UASG:450955	24/10/2022	R\$ 899,00
2	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO DO DISTRITO FEDERAL			NºPregão:412022 UASG:450432	20/10/2022	R\$ 764,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO HORIZONTE			NºPregão:82022 UASG:980085	17/10/2022	R\$ 753,47
Valor Unitário						R\$ 805,66

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 764,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 805,66

Item 12: Freezer horizontal 02 portas, 127 V, 385 lts dupla ação

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 13	30	R\$ 3.309,92 (un)	-	R\$ 3.309,92	R\$ 99.297,60	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR			40816	09/05/2022	R\$ 3.704,20
2	MUNICÍPIO DE NOVA IORQUE/MA			35427	28/01/2022	R\$ 2.937,57
3	MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA			33674	15/12/2021	R\$ 3.288,00
Valor Unitário						R\$ 3.309,92

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.288,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.309,92

Item 13: Freezer horizontal de 305 lts 01 tampa, 110V

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 8	20	R\$ 2.920,21 (un)	-	R\$ 2.920,21	R\$ 58.404,20	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE PIQUETE PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUETE PIQUETE			OC: 8533008010020220C00045	06/09/2022	R\$ 2.435,00
2	MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA			41011	20/06/2022	R\$ 3.232,15
3	MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA			33674	15/12/2021	R\$ 3.093,47
Valor Unitário						R\$ 2.920,21

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.093,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.920,21

Item 14: kit merenda (prato,copo,colher) em material Resistente

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	4.000	R\$ 20,69 (un)	-	R\$ 20,69	R\$ 82.760,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI/AM	NºPregão:92022 UASG:980295	20/06/2022	R\$ 33,22
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO	NºPregão:102022 UASG:980869	07/06/2022	R\$ 15,72
Valor Unitário				R\$ 24,47
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE PARAIBANO/MA	33785	17/12/2021	R\$ 13,14
Valor Unitário				R\$ 13,14

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,69

Item 15: Liquidificador profissional industrial 4 lts- de alta rotação

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	25	R\$ 795,83 (un)	-	R\$ 795,83	R\$ 19.895,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL	NºPregão:82022 UASG:160342	20/06/2022	R\$ 662,50
2	Governo do Estado da Paraíba Secretaria de Estado da Administração da Paraíba	NºPregão:902462021 UASG:925302	09/06/2022	R\$ 575,00
Valor Unitário				R\$ 618,75
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA	00011222	15/08/2022	R\$ 1.150,00
Valor Unitário				R\$ 1.150,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 662,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 795,83

Item 16: Liquidificador magiclean 04 velocidades c/filtro

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 10	25	R\$ 238,38 (un)	-	R\$ 238,38	R\$ 5.959,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG	NºPregão:32022 UASG:984273	20/10/2022	R\$ 208,50
Valor Unitário				R\$ 208,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE PRAIA GRANDE PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE	OC: 8558008010020220C00137	13/09/2022	R\$ 222,64
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA	00003522	12/04/2022	R\$ 284,00



Valor Unitário

R\$ 253,32

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 222,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 238,38

Item 17: Mesa retangular, confeccionada em laminado melamínico na cor cinza, tampo em madeira

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 16	100	R\$ 962,62 (un)	-	R\$ 962,62	R\$ 96.262,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 1ª Brigada de Infantaria de Selva Comando de Fronteira de Roraima/7ºBIS			NºPregão:12022 UASG:160352	25/03/2022	R\$ 1.370,00
Valor Unitário					R\$ 1.370,00	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESCOLA DE EDUCACAO FISICA - EEF SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO			OC: 180341000012022OC00293	25/08/2022	R\$ 517,85
2	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA IBITINGA			OC: 834400801002022OC00102	22/08/2022	R\$ 1.000,00
Valor Unitário					R\$ 758,93	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.000,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 962,62	

Item 18: TV LCD 32 polg. Smart, Entrada HDMI, Full HD, redutor de ruídos digital 3 DNR, entrada para PC, Bivolt.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 22	10	R\$ 1.454,77 (un)	-	R\$ 1.454,77	R\$ 14.547,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE ENTRE IJUÍ			NºPregão:302022 UASG:988419	21/10/2022	R\$ 1.442,00
2	MINISTÉRIO DA ECONOMIA Secretaria da Receita Federal Superintendências Regionais da Receita Federal 3ª Região Fiscal			NºPregão:162022 UASG:170040	20/10/2022	R\$ 1.274,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ			NºPregão:402022 UASG:981285	07/10/2022	R\$ 1.648,32
Valor Unitário					R\$ 1.454,77	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.442,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.454,77	

Item 19: TV LCD 40 a 42 polg. Smart, Entrada HDMI, redutor de Full HD, ruídos digital 3 DNR, entrada para PC, Bivolt.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	30	R\$ 2.115,17 (un)	-	R\$ 2.115,17	R\$ 63.455,10	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA			00011222	15/08/2022	R\$ 2.198,00
2	MUNICÍPIO DE IPIAÇU/MG			45490	22/07/2022	R\$ 2.117,50
3	FUNDO MUNIC. CRIANCA E ADOLESCENTE ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Anhumas/SP			26062022	07/07/2022	R\$ 2.030,00



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

Valor Unitário

R\$ 2.115,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.117,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.115,17

Item 20: Ventilador de parede, 03 velocidades

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 22	20	R\$ 949,64 (un)	-	R\$ 949,64	R\$ 18.992,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ	NºPregão:172022 UASG:158135	25/10/2022	R\$ 875,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	NºPregão:1532022 UASG:984637	30/09/2022	R\$ 1.007,98
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	NºPregão:1712022 UASG:984165	27/09/2022	R\$ 965,95
Valor Unitário				R\$ 949,64

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 965,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 949,64

Item 21: ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAV PARA PASTA SUSPENSA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 4	10	R\$ 843,00 (un)	-	R\$ 843,00	R\$ 8.430,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA	00009122	28/10/2022	R\$ 700,00
2	DIR.ENS.-REG.ITAQUAQUECETUBA SECRETARIA DA EDUCACAO ITAQUAQUECETUBA	OC: 080281000012022OC00057	21/10/2022	R\$ 909,50
3	DELEG.SECC.POLICIA DE MARILIA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA MARÍLIA	OC: 180121000012022OC00136	03/10/2022	R\$ 919,50
Valor Unitário				R\$ 843,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 909,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 843,00

Item 22: BEBEDOURO COM 2 TORNEIRAS PARA GARRAÇÃO DE 20LTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 35	5	R\$ 818,73 (un)	-	R\$ 818,73	R\$ 4.093,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PODER JUDICIÁRIO Justiça Militar Federal Superior Tribunal Militar Diretoria do Foro das Auditorias da 11ª Circunscrição Judiciária Militar	NºPregão:12022 UASG:60030	25/07/2022	R\$ 850,00
Valor Unitário				R\$ 850,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PMS - CEI DOLORES LUSTOSA	202223885	02/09/2022	R\$ 865,00
2	LABORATORIO CENTRAL DE SAUDE PUBLICA	202224035	01/09/2022	R\$ 741,20



Valor Unitário

R\$ 803,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 850,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 818,73

Item 23: CADEIRA GIRATÓRIA COM ENCOSTO ESTOFADO SEM BRAÇO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	10	R\$ 408,50 (un)	-	R\$ 408,50	R\$ 4.085,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DELEG.SECC.POLICIA DE BARRETOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BARRETOS	OC: 180114000012022OC00067	25/10/2022	R\$ 372,95
2	DIR.ENS.-REG.LIMEIRA SECRETARIA DA EDUCACAO LIMEIRA	OC: 080319000012022OC00052	24/10/2022	R\$ 462,55
3	C.D.P. "ASP NAYAN X.RIBEIRO" DE RIB.PRETO SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA RIBEIRÃO PRETO	OC: 380191000012022OC00112	10/10/2022	R\$ 390,00
Valor Unitário				R\$ 408,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 390,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 408,50

Item 24: CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESTOFADO ENCOSTO E BRAÇO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 17	10	R\$ 694,57 (un)	-	R\$ 694,57	R\$ 6.945,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva /Recife	NºPregão:12022 UASG:160191	05/08/2022	R\$ 753,75
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Coudelaria de Rincão	NºPregão:112021 UASG:160514	01/04/2022	R\$ 549,95
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE RECIFE	NºPregão:132022 UASG:120632	14/03/2022	R\$ 780,00
Valor Unitário				R\$ 694,57

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 753,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 694,57

Item 25: CADEIRA SECRETARIA EM MADEIRA DE 10MM E ESPUMA EJETADA DE 30MM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 21	20	R\$ 512,77 (un)	-	R\$ 512,77	R\$ 10.255,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI	43126	10/06/2022	R\$ 220,30
2	Prefeitura Municipal de Nioaque/MS	1155	24/02/2022	R\$ 880,00
3	MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS/MA	33377	10/12/2021	R\$ 438,00
Valor Unitário				R\$ 512,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 438,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 512,77



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvwwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvwwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

Item 26: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ENTRADA USB

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 13	10	R\$ 1.160,98 (un)	-	R\$ 1.160,98	R\$ 11.609,80
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CTO. DE DETENCAO PROVISORIA DE CERQ. CESAR SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA CERQUEIRA César		OC: 380258000012022OC00245	11/10/2022	R\$ 719,00
2	HOSPITAL CUSTODIA E TRAT.PSIQUIAT.II,F.ROCHA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA FRANCO DA ROCHA		OC: 380208000012022OC00216	06/09/2022	R\$ 1.289,44
3	PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA		202217512	27/06/2022	R\$ 1.474,50
Valor Unitário					R\$ 1.160,98
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.289,44	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.160,98		

Item 27: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
1 / 6	7	R\$ 2.744,50 (un)	-	R\$ 2.744,50	R\$ 19.211,50
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO		33266	09/12/2021	R\$ 2.744,50
Valor Unitário					R\$ 2.744,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.744,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.744,50		

Item 28: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 6	10	R\$ 4.171,50 (un)	-	R\$ 4.171,50	R\$ 41.715,00
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fd Municipal de Assistência Social Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS		2732022	23/06/2022	R\$ 4.350,00
2	MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO		33266	09/12/2021	R\$ 3.993,00
Valor Unitário					R\$ 4.171,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.171,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.171,50		

Item 29: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
2 / 3	5	R\$ 7.123,25 (un)	-	R\$ 7.123,25	R\$ 35.616,25
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fd Municipal de Assistência Social Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS		2732022	23/06/2022	R\$ 4.719,00



2	Município de Laranjeiras do Sul	MDLDS-1502021-Pregão Presencial	28/12/2021	R\$ 9.527,50
Valor Unitário				R\$ 7.123,25

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7.123,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7.123,25

Item 30: FOGÃO COM FORNO INDUSTRIAL 04 BOCAS+CHAPA SUPER REFORÇADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	5	R\$ 5.038,39 (un)	-	R\$ 5.038,39	R\$ 25.191,95

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de SP	NºPregão:32022 UASG:160487	05/07/2022	R\$ 6.340,16
2	Prefeitura Municipal de Acará	NºPregão:322022 UASG:980403	15/06/2022	R\$ 5.500,00
Valor Unitário				R\$ 5.920,08

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA GUARULHOS	OC: 180178000012022OC00387	25/05/2022	R\$ 3.275,00
Valor Unitário				R\$ 3.275,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5.500,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.038,39

Item 31: FOGÃO INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO 2QS 30X30

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 7	5	R\$ 1.616,39 (un)	-	R\$ 1.616,39	R\$ 8.081,95

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES	NºPregão:712022 UASG:987445	09/09/2022	R\$ 2.040,00
Valor Unitário				R\$ 2.040,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO	510340-7-00000006675-2022	29/07/2022	R\$ 2.120,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA	1112275-07-02-2022	07/02/2022	R\$ 689,18
Valor Unitário				R\$ 1.404,59

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.040,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.616,39



Item 32: FOGÃO SIMPLES 5 BOCAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	7	R\$ 1.725,88 (un)	-	R\$ 1.725,88	R\$ 12.081,16

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DO EXERCITO 5 REGIMENTO DE CARROS DE COMBATE	Dispensa de Licitação Nº 39/2022 UASG: 160234	01/11/2022	R\$ 1.290,00
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ	NºPregão:172022 UASG:158135	25/10/2022	R\$ 1.900,00
3	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Instituto Nacional do Semi-árido Celso Furtado	NºPregão:62022 UASG:240114	13/10/2022	R\$ 1.987,65
Valor Unitário				R\$ 1.725,88

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.900,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.725,88

Item 33: GELADEIRA DUPLEX, FROS FREE, 02 PORTAS, 380 LTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 15	5	R\$ 3.786,93 (un)	-	R\$ 3.786,93	R\$ 18.934,65

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	NºPregão:1122022 UASG:153164	28/06/2022	R\$ 3.435,80
Valor Unitário				R\$ 3.435,80
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL	00007522	19/09/2022	R\$ 3.926,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA	00015622	16/08/2022	R\$ 3.999,00
Valor Unitário				R\$ 3.962,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.926,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.786,93

Item 34: LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE MINIMA 1,5 LTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 12	15	R\$ 174,64 (un)	-	R\$ 174,64	R\$ 2.619,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Defensoria Pública do Estado do Tocantins	NºPregão:252022 UASG:926040	05/07/2022	R\$ 202,43
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea 4º grupo de Artilharia Antiaérea	NºPregão:52021 UASG:160127	21/01/2022	R\$ 139,00
3	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL SUL DA BAHIA	NºPregão:52021 UASG:194068	17/01/2022	R\$ 182,50



Valor Unitário

R\$ 174,64

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 182,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 174,64

Item 35: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA PARA 5 LTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	5	R\$ 704,63 (un)	-	R\$ 704,63	R\$ 3.523,15

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	OC: 180168000012022OC01070	02/10/2022	R\$ 701,50
2	PENIT. DR.ANTONIO Q.FILHO DE ITIRAPINA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ITIRAPINA	OC: 380114000012022OC00029	31/05/2022	R\$ 720,00
3	DIR.ENS.-REG.BAURU SECRETARIA DA EDUCACAO BAURU	OC: 080297000012022OC00029	16/05/2022	R\$ 692,39
Valor Unitário				R\$ 704,63

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 701,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 704,63

Item 36: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 23	5	R\$ 1.275,26 (un)	-	R\$ 1.275,26	R\$ 6.376,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial Colégio Militar de Manaus	NºPregão:32022 UASG:160013	27/07/2022	R\$ 1.020,00
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia	NºPregão:62022 UASG:160008	12/07/2022	R\$ 994,37
Valor Unitário				R\$ 1.007,19

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PMS - CEI CONSELHO ESCOLAR IRMÃ ANÍSIA ROCHA	202219257	12/07/2022	R\$ 1.811,40
Valor Unitário				R\$ 1.811,40

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.020,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.275,26

Item 37: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 7,5 LTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 26	5	R\$ 960,83 (un)	-	R\$ 960,83	R\$ 4.804,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRAS	NºPregão:182022 UASG:985369	02/08/2022	R\$ 898,98
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia	NºPregão:62022 UASG:160008	12/07/2022	R\$ 1.134,97



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWvMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWvMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Valor Unitário					R\$ 1.016,97
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE IPIAÇU/MG		45490	22/07/2022	R\$ 848,54
Valor Unitário					R\$ 848,54

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 898,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 960,83

Item 38: MESA RESISTENTE EM MATERIAL DE MDF COM ESTRUTURA METÁLICA PINTADA COM 2 GAVETAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 11	10	R\$ 617,39 (un)	-	R\$ 617,39	R\$ 6.173,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE/SC		NºPregão:112022 UASG:928011	29/08/2022	R\$ 708,18
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Itajubá Universidade Federal de Itajubá/Campus Itabira		NºPregão:122022 UASG:158161	06/06/2022	R\$ 599,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE		NºPregão:302022 UASG:987989	31/05/2022	R\$ 545,00
Valor Unitário					R\$ 617,39

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 599,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 617,39

Item 39: MICROFONE SEM FIO TIPO PROFISSIONAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 2.359,74 (un)	-	R\$ 2.359,74	R\$ 11.798,70

Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE MELGACO		510160-7-043-2022	30/08/2022	R\$ 2.300,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU		00003622	18/04/2022	R\$ 2.290,00
3	CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA		1116045-10-12-2021	28/12/2021	R\$ 2.489,23
Valor Unitário					R\$ 2.359,74

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.359,74

Item 40: SANDUICHEIRA ELETRICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 4	10	R\$ 168,51 (un)	-	R\$ 168,51	R\$ 1.685,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS		NºPregão:272022 UASG:120016	18/08/2022	R\$ 106,30



2	MINISTÉRIO DA ECONOMIA Secretaria da Receita Federal Superintendências Regionais da Receita Federal 9ª Região Fiscal Comissão Permanente de Licitação	NºPregão:122021 UASG:170156	06/12/2021	R\$ 148,00
Valor Unitário				R\$ 127,15
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES	NºLicitação:910811	15/12/2021	R\$ 251,24
Valor Unitário				R\$ 251,24

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 148,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 168,51

Item 41: TELEVISOR DE LED SMART COM CONVERSOR 40 POLEGADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 15	15	R\$ 1.966,33 (un)	-	R\$ 1.966,33	R\$ 29.494,95	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO			NºPregão:842022 UASG:450996	14/06/2022	R\$ 1.998,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO			NºPregão:842022 UASG:450996	14/06/2022	R\$ 2.000,50
Valor Unitário					R\$ 1.999,50	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Coronel Murta Secretaria Municipal de Educação			192022	05/04/2022	R\$ 1.900,00
Valor Unitário					R\$ 1.900,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.998,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.966,33

Item 42: NOTEBOOK + 15"HD 3 ? 1 TERA I5 8GB MEMORIA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 17	10	R\$ 5.352,45 (un)	-	R\$ 5.352,45	R\$ 53.524,50	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PMS - CPEE 1º GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS			202231594	11/11/2022	R\$ 4.798,99
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA			00003122	16/09/2022	R\$ 4.679,00
3	FEDERACAO DAS INDUSTRIAS NO ESTADO DE MATO GROSSO			800-Compra direta	24/08/2022	R\$ 6.579,36
Valor Unitário					R\$ 5.352,45	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.798,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.352,45

Item 43: COMPUTADOR COMPLETO, PROCESSADOR DUAL CORE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 16	40	R\$ 3.263,75 (un)	-	R\$ 3.263,75	R\$ 130.550,00



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE TIRADENTES DO SUL	0041/2022	16/11/2022	R\$ 2.885,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHUELO/SE	42291	01/06/2022	R\$ 3.695,00
3	MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSAO DE LICITACOES	NºLicitação:913824	29/12/2021	R\$ 3.211,25
Valor Unitário				R\$ 3.263,75

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.211,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.263,75

Item 44: IMPRESSORA EPSON L6270 ECOTANK, MULTIFUNCIONAL WI-FI, BIVOLT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 20	12	R\$ 1.983,33 (un)	-	R\$ 1.983,33	R\$ 23.799,96

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PMS - CPEE 1º GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS	202230417	11/11/2022	R\$ 1.710,00
2	MUNICÍPIO DE GUARAÇAI	00006022	16/09/2022	R\$ 1.790,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLANDIA	510757-7-019-2022	20/04/2022	R\$ 2.450,00
Valor Unitário				R\$ 1.983,33

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.790,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.983,33

Item 45: SCANNER EPSON ES-400 LL WORKFFORCE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 16	5	R\$ 3.145,95 (un)	-	R\$ 3.145,95	R\$ 15.729,75

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA ECONOMIA Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/SE	NºPregão:22022 UASG:170069	13/10/2022	R\$ 4.191,91
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUACU	NºPregão:242022 UASG:983267	03/10/2022	R\$ 2.387,00
3	MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ACRE - AC	NºPregão:72022 UASG:926500	15/09/2022	R\$ 2.858,94
Valor Unitário				R\$ 3.145,95

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.858,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.145,95

Item 46: FRAGMENTADORA DE PAPEL 100 FLS, BIVOLT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
1 / 1	1	R\$ 4.170,00 (un)	-	R\$ 4.170,00	R\$ 4.170,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE	00023922	11/11/2022	R\$ 4.170,00
Valor Unitário				R\$ 4.170,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4.170,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.170,00



Órgão: SENAC - ADMINISTRACAO REGIONAL EM M. GERAIS	Data: 21/07/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Mobiliários Administrativos e Educacionais, para atendimento das necessidades do Senac em Minas, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Armário - Armário Material: Chapa Aço 24 , Tipo: 2 Portas E Fechadura , Tipo Fixação Portas: Com Dobradiças , Tipo Fechamento Portas: Com Chave , Acabamento Superficial: Pintura Epóxi-Pó , Cor: Cinza-Claro , Altura: 1980 MM, Largura: 110 MM, Profundidade: 320 MM, Características Adicionais: Com 50 Compartimentos Para Pastas Az , Quantidade Prateleiras: 04 Fixas , Aplicação: Arquivo	Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:389511
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 302924 - ARMÁRIO, MATERIAL:CHAPA AÇO 24, TIPO:2 PORTAS E FECHADURA, TIPO FIXAÇÃO PORTAS:COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS:COM CHAVE, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA EPÓXI-PÓ, COR:CINZA-CLARO, ALTURA:1980 MM, LARGURA:110 MM, PROFUNDIDADE:320 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 50 COMPARTIMENTOS PARA PASTAS AZ, QUANTIDADE PRATELEIRAS:04 FIXAS, APLICAÇÃO:ARQUIVO	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
27.589.698/0001-89	WOOD CENTER COMERCIO - EIRELI	R\$ 1.372,00			
Marca: MODILAC Fabricante: MODILAC Modelo: ET 108X Descrição: 2. ARMÁRIO ALTO COM ACESSÓRIOS PARA PASTA SUSPensa, COM PORTAS DE ABRIR Armário alto, medindo (CxLxH) 90x50x170 cm, modulável, com laterais, fundo, prateleiras com 18 mm de espessura e tampo superior 25 mm de espessura em MDP ou MDF revestido em laminado melamínico de baixa pressão cor ARGILA. Com 04 (quatro) prateleiras deslizantes para pastas suspensas. Duas portas de giro 270º, com 15mm de espessura, puxadores modelo alça e fechadura frontal com trancas, altura do conjunto h=90cm, em concordância com a norma de acessibilidade NBR-9050. Base em estrutura de aço carbono chapa #18, pintada em epóxi na cor CINZA CLARA. Encabeçamento em fita ABS (espessura = 2 mm) colada a quente pelo sistema holt-melt em todo o seu perímetro na mesma cor do melamínico. Sapatas niveladoras: Com diâmetro de 60mm e altura de 15mm, injetadas em poliuretano de alta densidade. Sistema de oldagem: MIG totalmente livre de respingos e rebarbas deixando as soldas lisas tornando as junções uniformes. Proteção da superfície metálica: Por processo de desengraxe, decapagem e fosfatização com fosfato de ferro, por spray, em alta temperatura. Construção: Todos os cantos e pontas arredondados sem rebabas, partes perfurantes ou cortantes de contato direto ou indireto com o usuário. Pintura: Eletrostática híbrida epóxi/poliéster a pó com polimerização em estufa, possuir tratamento antiferruginoso (fosfatizado), agente antibacteriano e isento de metais pesados, com espessura da película de tinta, não inferior a 70 micrometros, e cor CINZA CLARA. Dimensões gerais: Comprimento: 90 cm. Largura: 50 cm. Altura: 170 cm. Tolerância de medidas +/-10%.					
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: R RUI BARBOSA, 997	Nome de Contato: SERGIO/TAMARA	Telefone: (45) 3378-3264	Email: woodcentermoveis@gmail.com
02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1.400,00			
Marca: LAYOUT Fabricante: LAYOUT Modelo: MAD.AA2P Descrição: ARMÁRIO ALTO COM ACESSÓRIOS PARA PASTA SUSPensa, COM PORTAS DE ABRIR. DESCRITIVO CONFORME ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA DESCRITIVO TÉCNICO.					
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R ANTONIO ZANINI, 387	Telefone: (61) 3554-9099	Email: layoutbrasil@gmail.com	
94.622.230/0001-36	ROAL INDUSTRIA METALURGICA LTDA	R\$ 1.600,00			
* VENCEDOR *					
Marca: ROAL Fabricante: ROAL Modelo: VIENA Descrição: especificações conforme edital					
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R ALICE CESTARI MANTOVANI, 611	Nome de Contato: Ronaldo Antônio da Rocha	Email: roal.sandi@gmail.com	
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.800,00			



Marca: TECNO2000

Fabricante: TECNO2000

Modelo: BREMEN

Descrição: Estamos de acordo com edital e anexos ARMÁRIO ALTO COM ACESSÓRIOS PARA PASTA SUSPensa, COM PORTAS DE ABRIR Armário alto, medindo (CxLxH) 90x50x170 cm, modulável, com laterais, fundo, prateleiras com 18 mm de espessura e tampo superior 25 mm de espessura em MDP ou MDF revestido em laminado melamínico de baixa pressão cor ARGILA. Com 04 (quatro) prateleiras deslizantes para pastas suspensas. Duas portas de giro 270°, com 15 mm de espessura, puxadores modelo alça e fechadura frontal com trancas, altura do conjunto h=90cm, em concordância com a norma de acessibilidade NBR-9050. Base em estrutura de aço carbono chapa #18, pintada em epóxi na cor CINZA CLARA. Encabeçamento em fita ABS (espessura = 2 mm) colada a quente pelo sistema hot-melt em todo o seu perímetro na mesma cor do melamínico. Sapatas niveladoras: Com diâmetro de 60mm e altura de 15mm, injetadas em poliuretano de alta densidade. Sistema de soldagem: MIG totalmente livre de respingos e rebarbas deixando as soldas lisas tornando as junções uniformes. Proteção da superfície metálica: Por processo de desengraxe, decapagem e fosfatização com fosfato de ferro, por spray, em alta temperatura. Construção: Todos os cantos e pontas arredondados sem rebarbas, partes perfurantes ou cortantes de contato direto ou indireto com o usuário. Pintura: Eletrostática híbrida epóxi/poliéster a pó com polimerização em estufa, possuir tratamento antiferruginoso (fosfatizado), agente antibacteriano e isento de metais pesados, com espessura da película de tinta, não inferior a 70 micrometros, e cor CINZA CLARA. Dimensões gerais: Comprimento: 90 cm. Largura: 50 cm. Altura: 170 cm. Tolerância de medidas +/-10%.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Formiga	R VEREADOR DECIO DE PAULA, 101	(37) 3211-8933	contabilidade2@tecno2000.com.br

25.071.568/0001-24 CENTRA MOVEIS S/A R\$ 2.350,00

Marca: marelli

Fabricante: marelli

Modelo: AR06SP COM ACESSÓRIOS PASTA SUSPensa

Descrição: ARMÁRIO ALTO COM ACESSÓRIOS PARA PASTA SUSPensa, COM PORTAS DE ABRIR. Corpo do armário em madeira aglomerada com resina fenólica e partículas de granulometria fina, atendendo as normas vigentes de níveis de emissão de formaldeído, de 18 mm de espessura, revestido com laminado melamínico de baixa pressão em ambas as faces, resistente a abrasão, encabeçado com fita de poliestireno com superfície visível texturizada com espessura de 0,45 mm com alta resistência a impactos. Tampo no mesmo material, porém com 25 mm de espessura, fita em poliestireno de superfície visível texturizada de espessura 2,0 mm. Portas em madeira aglomerada com resina fenólica e partículas de granulometria fina, atendendo as normas vigentes de níveis de emissão de formaldeído, de 18 mm de espessura, revestido com laminado melamínico de baixa pressão em ambas as faces, resistente a abrasão, encabeçado com fita de poliestireno com superfície visível texturizada, com espessura de 1,0 mm com alta resistência a impactos. Dobradiça de tipo caneco diâmetro 35 mm para portas de armários, confeccionada em aço de alta resistência, automática, com tecnologia Silent System, que permite fechamento suave da porta através de um sistema com micro pistão hidráulico, com amortecedor integrado à dobradiça, impedindo as tradicionais pancadas da porta ao fechar. Sistema de montagem com calço tipo click, evitando o uso de parafusos. Regulagem horizontal livre e ajuste lateral integrado, com ângulo de abertura de 270° para portas com recobrimento total, com amortecimento e sistema de alojamento interno na madeira para um melhor acabamento ao móvel e para gerar maior espaço interno do mesmo, com acabamento niquelado. Possibilita o uso em portas com espessuras entre 14 e 21 mm. Apresenta cobertura de acabamento encaixada para corpo e cancelo, evitando o acúmulo de poeira e garantindo maior vida útil aos componentes. Fixação ao móvel através de parafusos para madeira. Sistema de travamento das portas com batente interno na porta esquerda, fixado através de parafusos rosca auto cortante para madeira, com fechadura frontal e chave para porta direita com alma interna em aço de alta resistência ao torque, com capa plástica externa de proteção em polietileno injetado com sistema escamoteável para adaptar-se ao móvel caso não seja retirada, e minimizar choques acidentais ao usuário. Sistema de puxadores embutidos injetados em ABS de formato retangular com raios ergonômicos na cor prata. Trilho telescópico de abertura total com curso de 460 mm por meio de corredeira metálica constituída por perfil em "U", de aço SAE 1020 45x45x1,2 mm, deslizamento suave com esferas de aço de alta resistência, alinhadas sobre perfil em "U" de aço SAE 1020 35x43x1,2mm, travamento de fim de curso com dispositivo feito em termoplástico e borracha anti-impacto. Todo corpo das corredeiras com tratamento anticorrosivo e acabamento em zincado branco, unidos ao corpo do armário através de chapa de aço SAE 1010/20 dobrada, de 1,5x18mm e parafuso rosca auto cortante para madeira. Corpo do dispositivo com trilho telescópico feito em tubo de aço SAE 1020 20 x 20 x 0,9 mm, com tratamento anticorrosivo por fosfatização e acabamento em pintura epóxi na cor preta. Suporte para pasta feito em lâmina de aço SAE 1020 com 1/8"x1", com tratamento anticorrosivo e antiferruginoso por fosfatização e acabamento em pintura epóxi na cor preta de alta resistência a abrasão e a impactos.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	ROD BR-116, 11760	(54) 2108-9960/ (54) 2108-9983	licitacao@centramoveis.com.br

26.273.355/0001-48 JOAO L MARANGON R\$ 2.774,00

Marca: Bortolini

Fabricante: Bortolini Indústria de Móveis Ltda

Modelo: ARA

Descrição: ARMÁRIO ALTO COM ACESSÓRIOS PARA PASTA SUSPensa, COM PORTAS DE ABRIR Armário alto, medindo (CxLxH) 90x50x170 cm, modulável, com laterais, fundo, prateleiras com 18 mm de espessura e tampo superior 25 mm de espessura em MDP revestido em laminado melamínico de baixa pressão cor ARGILA. Com 04 (quatro) prateleiras deslizantes para pastas suspensas. Duas portas de giro 270°, com 15mm de espessura, puxadores modelo alça e fechadura frontal com trancas, altura do conjunto h=90cm, em concordância com a norma de acessibilidade NBR-9050. Base em estrutura de aço carbono chapa #18, pintada em epóxi na cor CINZA CLARA. Encabeçamento em fita ABS (espessura = 2 mm) colada a quente pelo sistema hot-melt em todo o seu perímetro na mesma cor do melamínico. Sapatas niveladoras: Com diâmetro de 60mm e altura de 15mm, injetadas em poliuretano de alta densidade. Sistema de soldagem: MIG totalmente livre de respingos e rebarbas deixando as soldas lisas tornando as junções uniformes. Proteção da superfície metálica: Por processo de desengraxe, decapagem e fosfatização com fosfato de ferro, por spray, em alta temperatura. Construção: Todos os cantos e pontas arredondados sem rebarbas, partes perfurantes ou cortantes de contato direto ou indireto com o usuário. Pintura: Eletrostática híbrida epóxi/poliéster a pó com polimerização em estufa, possuir tratamento antiferruginoso (fosfatizado), agente antibacteriano e isento de metais pesados, com espessura da película de tinta, não inferior a 70 micrometros, e cor CINZA CLARA. Dimensões gerais: Comprimento: 90 cm. Largura: 50 cm. Altura: 170 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Garibaldi	R IRMAO JOSE OTAO, 157	JOÃO	(54) 99972-3602	marangonmoveis@gmail.com



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

07.419.834/0001-85	ERGON MOBILE- COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 2.799,00			
Marca: PROMASTER Fabricante: HOMEOFFICE Modelo: A8 Descrição: ARMÁRIO ALTO COM ACESSÓRIOS PARA PASTA SUSPensa, COM PORTAS DE ABRIR - Armário alto, medindo (CxLxH) 90x50x170 cm, modulável, com laterais, fundo, prateleiras com 18 mm de espessura e tampo superior 25 mm de espessura em MDP ou MDF revestido em laminado melamínico de baixa pressão cor ARGILA. Com 04 (quatro) prateleiras deslizantes para pastas suspensas. Duas portas de giro 270º, com 15mm de espessura, puxadores modelo alça e fechadura frontal com trancas, altura do conjunto h=90cm, em concordância com a norma de acessibilidade NBR-9050. Base em estrutura de aço carbono chapa #18, pintada em epóxi na cor CINZA CLARA. Encabeçamento em fita ABS (espessura = 2 mm) colada a quente pelo sistema holt-melt em todo o seu perímetro na mesma cor do melamínico. Sapatas niveladoras: Com diâmetro de 60mm e altura de 15mm, injetadas em poliuretano de alta densidade. Sistema de soldagem: MIG totalmente livre de respingos e rebarbas deixando as soldas lisas tornando as junções uniformes. Proteção da superfície metálica: Por processo de desengraxe, decapagem e fosfatização com fosfato de ferro, por spray, em alta temperatura. Construção: Todos os cantos e pontas arredondados sem rebabas, partes perfurantes ou cortantes de contato direto ou indireto com o usuário. Pintura: Eletrostática híbrida epóxi/poliéster a pó com polimerização em estufa, possui tratamento antiferruginoso (fosfatizado), agente antibacteriano e isento de metais pesados, com espessura da película de tinta, não inferior a 70 micrometros, e cor CINZA CLARA. Dimensões gerais: Comprimento: 90 cm. Largura: 47 cm. Altura: 164 cm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R CORREGO DA MATA, 400	Carlos Alberto Alves Vieira	(31) 3234-5538	scompras@icex.ufmg.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.089,53

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Professor Alberto Antunes	Data: 11/07/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de LINHA BRANCA (ELETRODOMÉSTICOS), EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS DE ESCRITÓRIOS, visando atender as necessidades do Hospital Universitário Prof. Alberto Antunes – HUPAA/UFAL/EBSERH..	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Descrição: Armário - Armário Material: Chapa Aço 24 , Acabamento Superficial: Pintura Epóxi-Pó , Altura: 1980 MM, Aplicação: Arquivo , Cor: Cinza-Claro , Tipo: 2 Portas E Fechadura , Largura: 110 MM, Características Adicionais: Com 50 Compartimentos Para Pastas Az , Profundidade: 320 MM, Tipo Fixação Portas: Com Dobradiças , Quantidade Prateleiras: 04 Fixas , Tipo Fechamento Portas: Com Chave	Identificação: N°Pregão:302022 / UASG:155126 Lote/Item: /12 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 20 Unidade: Unidade UF: AL
CatMat: 302924 - ARMÁRIO, MATERIAL:CHAPA AÇO 24, TIPO:2 PORTAS E FECHADURA, TIPO FIXAÇÃO PORTAS:COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS:COM CHAVE, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA EPÓXI-PÓ, COR:CINZA-CLARO, ALTURA:1980 MM, LARGURA:110 MM, PROFUNDIDADE:320 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 50 COMPARTIMENTOS PARA PASTAS AZ, QUANTIDADE PRATELEIRAS:04 FIXAS, APLICAÇÃO:ARQUIVO	

30.231.212/0001-40	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.500,00		
* VENCEDOR *				
Marca: MOVEPLAST INDUSTRIA Fabricante: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Modelo: AZ40 Descrição: ARMÁRIO AÇO PASTA AZ SEM PORTAS . ARMÁRIO PARA PASTAS AZ, COM 40ESCANINHOS, SEM PORTAS. CONFECCIONADO EM AÇO CHAPA 24. PINTURAELETROSTÁTICA COM TRATAMENTO FOSFATIZANTEANTI CORROSIVO NA COR CINZAPADRÃO. MEDIDAS: 2,000X0,900X0,320 A MONTAGEM É DE RESPONSABILIDADE DOFORNECEDOR.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Rio Largo	LOT PALMARES I, SN	(82) 3312-5135	moveplast@gmail.com

22.228.425/0001-95	E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	R\$ 3.000,00	
Marca: EDE Fabricante: EDE Modelo: PAZ Descrição: ARMÁRIO AÇO PASTA AZ SEM PORTAS . ARMÁRIO PARA PASTAS AZ, COM 40ESCANINHOS, SEM PORTAS. CONFECCIONADO EM AÇO CHAPA 24. PINTURAELETROSTÁTICA COM TRATAMENTO FOSFATIZANTEANTI CORROSIVO NA COR CINZAPADRÃO. MEDIDAS: 2,000X0,900X0,320 A MONTAGEM É DE RESPONSABILIDADE DOFORNECEDOR. GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO E OXIDAÇÃO ESPOTÂNEA: 12 MESES			
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AL RUBENS MARTINI, 582	EZEQUIAS	(19) 3362-4210	e.tripode1@gmail.com

81.114.803/0001-79	W3 INDUSTRIAS REUNIDAS S/A	R\$ 3.179,05
--------------------	----------------------------	--------------



Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo: PROPRIO

Descrição: Armário confeccionado em chapa de aço SAE-1008 a SAE-1012 (#24) com dimensões de 2000 x 900 x 320 mm, cor cinza cristal e acabamento texturizado, constituído de 02 portas com pivotamento lateral, cada porta com 3 dobradiças internas proporcionando maior segurança e dotadas de reforço interno tipo ômega fixado na parte central no sentido vertical, proporcionando maior resistência. Para maior segurança, o armário é equipado com sistema de travamento através de maçaneta e sistema cremona que trava a porta na região central, superior e inferior, possui 04 prateleiras reforçadas com 3 dobras na parte frontal e traseira e com duas dobras nas laterais, possui 09 divisores verticais em chapa #24 sobre cada prateleira e sobre a base, dividindo o armário em 50 escaninhos, a prateleira deve possuir recortes para alojar os divisores que formam os escaninhos. Em cada extremidade inferior da base do armário deverá ser soldado um estabilizador triangular, medindo aproximadamente 85mm de lado, com dobras internas para estruturar a base, fixado ao corpo do móvel por pontos de solda, o estabilizador deverá abrigar uma porca rebite para fixação por rosca de pés niveladores, os pés niveladores deverão ser sextavados, sua base deverá ser em material polimérico adequado (preto) e a rosca em aço zincado com rosca 3/8" x 21,5mm de comprimento, porca rebite tipo cabeça plana corpo cilíndrico, rosca 3/8" em aço carbono e revestimento de superfície (zinco), todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda, configurando uma estrutura única. Cada armário deverá ter um porta etiqueta que permite a colocação da etiqueta pela parte interna da porta e estampado na própria porta em baixo relevo, o que proporciona maior segurança contra avarias e acidentes, as medidas do porta-etiqueta devem ser de aproximadamente 80 mm x 37 mm. Sistema de tratamento anti-ferruginoso por meio de tuneis a Spray recebendo uma camada de proteção com no mínimo 3 etapas, desengraxe e fosfatização em forno de ferro quente, enxágue em temperatura ambiente e posterior aplicação de passivador inorgânico o que garante camadas de fosfato distribuídas de maneira uniforme sobre o aço e maior resistência a intempéries. O móvel deve ser pintado em equipamentos contínuo do tipo corona onde recebe aplicação de tinta pó híbrida (Epóxi-poliéster) por processo de aderência eletrostática na cor cinza cristal e acabamento texturizado, com camada média mínima de 50 microns. A polimerização deve ocorrer em estufas com a peça alcançando mínimo de 200 °C por um período de 10 minutos, ou mais, garantindo assim a polimerização total do filme, maior aderência e resistência ao desgaste do acabamento final do produto.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Ponta Grossa	AV NEWTON SLAVIERO, 3333	Marcelino Magalhães Queiroz	(11) 2695-3051	multipiadobr@terra.com.br

31.734.960/0001-09 G R LOBATO

R\$ 17.153,46

Marca: KHx

Fabricante: KHx

Modelo: 2022/2022

Descrição: Armário Material: Chapa Aço 24 , Acabamento Superficial: Pintura Epóxi-Pó , Altura: 1980 MM, Aplicação: Arquivo , Cor: Cinza-Claro , Tipo: 2 Portas E Fechadura , Largura: 110 MM, Características Adicionais: Com 50 Compartimentos Para Pastas Az , Profundidade: 320 MM, Tipo Fixação Portas: Com Dobradiças , Quantidade Prateleiras: 04 Fixas , Tipo Fechamento Portas: Com Chave

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AP	Macapá	AVENIDA DECIMA OITAVA, 1462	GREYCEANE	(96) 9208-4955	licitacaogr@gmail.com

Item 2: Armário p/secretária 2 portas e 3 gavetas

Preço Estimado: R\$ 815,56 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 815,56	Média dos Preços Obtidos: R\$ 815,56
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Armário p/secretária 2 portas e 3 gavetas	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.099,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Diretoria de Portos e Costas

Data: 23/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de mobiliários padronizados, para atender às necessidades da Diretoria de Portos e Costas e organização militar apoiada, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento convocatório.

Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:752000

Lote/Item: 2/30

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Armário escritório - Armário Escritório Revestimento: Laminado Melamínico , Material: Madeira Mdp , Altura: 120 CM, Tipo: Armário Com Gaveteiro Lateral , Largura: 70 CM, Características Adicionais: Portas Com Fechadura/02 Gavetas E 01 Gavetão , Profundidade: 50 CM, Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 1 UN, Espessura Tampo: 25 M

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RJ

CatMat: 440877 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL:MADEIRA MDP, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS:1 UN, REVESTIMENTO:LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA:70 CM, ALTURA:120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTAS COM FECHADURA/02 GAVETAS E 01 GAVETÃO, PROFUNDIDADE:50 CM, TIPO:ARMÁRIO COM GAVETEIRO LATERAL, ESPESSURA TAMPO:25 MM



02.604.236/0001-62	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1.000,00		
* VENCEDOR *				
Marca: LAYOUT Fabricante: LAYOUT Modelo: MAD.GV4 Descrição: GAVETEIRO VOLANTE DIRETORIA - 400 X 460 X 550 MM. (L X P X A). VARIÇÃO DE +/- 5% NAS MEDIDAS. Base superior e inferior em painel de partículas de média densidade com revestimento melamínico nas duas faces - mdp 25 mm de espessura, acabamento em fita de borda de pvc em todo contorno da peça, com raio de 2,5 mm, na aresta superior e inferior da borda; base inferior com quatro rodízios de duplo giro em termoplástico com rodas em poliamida; 45 x 45mm (L x H) e rodas de 35mm; capacidade de carga unitária de 40 kg. Lateral e costa em mdp de 18 mm de espessura, acabamento em fita de pvc em todo contorno da peça, com raio de 1 mm de espessura na aresta superior e inferior da borda; tranca metálica em aço com pinos metálicos que permite a abertura o u fechamento simultâneo de todas as gavetas; pino metálico na parte superior que permite o alinhamento das gavetas, juntamente com o giro da fechadura; puxador lateral extrudado em pvc em formato "L" fixado a lateral por meio de canal usinado, facilitando a abertura das gavetas independente do lado; frente das gavetas em mdp de 18 mm de espessura, acabamento em fita de pvc em todo contorno da peça, com raio de 1 mm de espessura na aresta superior e inferior da borda; furação para aplicação de fechadura frontal com duas chaves escamoteáveis, injetada em polipropileno com haste em aço de alta resistência a torque, fixada na parte superior da primeira gaveta; corpo em aço, com cilindro de 19 mm de diâmetro niquelado, giro de 180° para abertura e fechamento; corpo da gaveta em mdp de 15mm de espessura na cor preta; laterais da gaveta com 75 mm de altura, acabamento em fita de pvc em todo o contorno da peça, com raio de 1mm na aresta superior e inferior da borda, recortes a 45° na união da parte posterior da gaveta, laterais com ranhuras para encaixe perfeito no fundo da gaveta; fundo da gaveta em "duraplac" de 2,5 mm, batente de fechamento das gavetas com a tranca. Todas as gavetas com trilho telescópico em chapa de aço zincado branco de 400 mm de comprimento que permite a abertura total para facilitar o acesso, deslizamento por esferas de aço, com sistema de destravamento através de alavanca de separação, trava de proteção na posição fechada por suporte, suporta a carga de até de 30 Kg. Todos os painéis de mdp com alta resistência mecânica, bordas de pvc com alta resistência a impacto, risco, abrasão, mancha, umidade e não propaga chama (auto extingüível); sistema de fixação por parafusos métricos e com insertos metálicos, os quais permitem a montagem e desmontagem do mobiliário sem causar danos e sem utilização de parafuso s direto nos painéis de mdp.				
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R ANTONIO ZANINI, 387	Telefone: (61) 3554-9099	Email: layoutbrasil@gmail.com

00.366.257/0001-61	CADERODE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1.005,00			
Marca: Caderode Fabricante: Caderode Modelo: T48 Descrição: GAVETEIRO VOLANTE DIRETORIA - 400 X 460 X 550 MM. (L X P X A). VARIÇÃO DE +/- 5% NAS MEDIDAS. Base superior e inferior em painel de partículas de média densidade com revestimento melamínico nas duas faces - mdp 25 mm de espessura, acabamento em fita de borda de pvc em todo contorno da peça, com raio de 2,5 mm, na aresta superior e inferior da borda; base inferior com quatro rodízios de duplo giro em termoplástico com rodas em poliamida; 45 x 45mm (L x H) e rodas de 35mm; capacidade de carga unitária de 40 kg. Lateral e costa em mdp de 18 mm de espessura, acabamento em fita de pvc em todo contorno da peça, com raio de 1 mm de espessura na aresta superior e inferior da borda; tranca metálica em aço com pinos metálicos que permite a abertura o u fechamento simultâneo de todas as gavetas; pino metálico na parte superior que permite o alinhamento das gavetas, juntamente com o giro da fechadura; puxador lateral extrudado em pvc em formato "L" fixado a lateral por meio de canal usinado, facilitando a abertura das gavetas independente do lado; frente das gavetas em mdp de 18 mm de espessura, acabamento em fita de pvc em todo contorno da peça, com raio de 1 mm de espessura na aresta superior e inferior da borda; furação para aplicação de fechadura frontal com duas chaves escamoteáveis, injetada em polipropileno com haste em aço de alta resistência a torque, fixada na parte superior da primeira gaveta; corpo em aço, com cilindro de 19 mm de diâmetro niquelado, giro de 180° para abertura e fechamento; corpo da gaveta em mdp de 15mm de espessura na cor preta; laterais da gaveta com 75 mm de altura, acabamento em fita de pvc em todo o contorno da peça, com raio de 1mm na aresta superior e inferior da borda, recortes a 45° na união da parte posterior da gaveta, laterais com ranhuras para encaixe perfeito no fundo da gaveta; fundo da gaveta em "duraplac" de 2,5 mm, batente de fechamento das gavetas com a tranca. Todas as gavetas com trilho telescópico em chapa de aço zincado branco de 400 mm de comprimento que permite a abertura total para facilitar o acesso, deslizamento por esferas de aço, com sistema de destravamento através de alavanca de separação, trava de proteção na posição fechada por suporte, suporta a carga de até de 30 Kg. Todos os painéis de mdp com alta resistência mecânica, bordas de pvc com alta resistência a impacto, risco, abrasão, mancha, umidade e não propaga chama (auto extingüível); sistema de fixação por parafusos métricos e com insertos metálicos, os quais permitem a montagem e desmontagem do mobiliário sem causar danos e sem utilização de parafuso s direto nos painéis de mdp nos termos do Edital e anexos.					
Estado: RS	Cidade: Flores da Cunha	Endereço: ROD VRS 814, 381	Nome de Contato: Sergio Aluizio Guimarães da Silva Teixeira	Telefone: (21) 2213-0962	Email: licitacao@caderode.com.br

14.003.749/0001-05	INFINITI MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	R\$ 1.099,00		
Marca: Caderode Fabricante: Caderode Modelo: Especial Descrição: Conforme edital				
Estado: ES	Cidade: Vitória	Endereço: R PROCURADOR ANTONIO BENEDICTO AMANCIO PEREIRA, 163	Telefone: (27) 2124-5800	Email: sandracoata@caderode-es.com.br

21.568.145/0001-63	COMBINATO MOVEIS DE ESCRITORIO COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 1.099,00
--------------------	--	--------------



Marca: Marzo

Fabricante: Marzo

Modelo: Impéria

Descrição: GAVETEIRO VOLANTE DIRETORIA - 400 X 460 X 550 MM. (L X P X A). VARIÇÃO DE +/- 5% NAS MEDIDAS. Base superior e inferior em painel de partículas de média densidade com revestimento melamínico nas duas faces - mdp 25 mm de espessura, acabamento em fita de borda de pvc em todo contorno da peça, com raio de 2,5 mm, na aresta superior e inferior da borda; base inferior com quatro rodízios de duplo giro em termoplástico com rodas em poliamida; 45 x 45mm (L x H) e rodas de 35mm; capacidade de carga unitária de 40 kg. Lateral e costa em mdp de 18 mm de espessura, acabamento em fita de pvc em todo contorno da peça, com raio de 1 mm de espessura na aresta superior e inferior da borda; tranca metálica em aço com pinos metálicos que permite a abertura e o fechamento simultâneo de todas as gavetas; pino metálico na parte superior que permite o alinhamento das gavetas, juntamente com o giro da fechadura; puxador lateral extrudado em pvc em formato "L" fixado a lateral por meio de canal usinado, facilitando a abertura das gavetas independente do lado; frente das gavetas em mdp de 18 mm de espessura, acabamento em fita de pvc em todo contorno da peça, com raio de 1 mm de espessura na aresta superior e inferior da borda; furação para aplicação de fechadura frontal com duas chaves escamoteáveis, injetada em polipropileno com haste em aço de alta resistência a torque, fixada na parte superior da primeira gaveta; corpo em aço, com cilindro de 19 mm de diâmetro niquelado, giro de 180° para abertura e fechamento; corpo da gaveta em mdp de 15mm de espessura na cor preta; laterais da gaveta com 75 mm de altura, acabamento em fita de pvc em todo o contorno da peça, com raio de 1mm na aresta superior e inferior da borda, recortes a 45° na união da parte posterior da gaveta, laterais com ranhuras para encaixe perfeito no fundo da gaveta; fundo da gaveta em "duraplac" de 2,5 mm, batente de fechamento das gavetas com a tranca. Todas as gavetas com trilho telescópico em chapa de aço zincado branco de 400 mm de comprimento que permite a abertura total para facilitar o acesso, deslizamento por esferas de aço, com sistema de destravamento através de alavanca de separação, trava de proteção na posição fechada por suporte, suporta a carga de até de 30 Kg. Todos os painéis de mdp com alta resistência mecânica, bordas de pvc com alta resistência a impacto, risco, abrasão, mancha, umidade e não propaga chama (auto extingüível); sistema de fixação por parafusos métricos e com insertos metálicos, os quais permitem a montagem e desmontagem do mobiliário sem causar danos e sem utilização de parafusos diretos nos painéis de mdp. Documentação técnica a ser apresentada, sob pena desclassificação: 1. Apresentar declaração de Garantia de 5 anos e assistência técnica "in loco" em papel timbrado do Licitante, informando que prestará a devida assistência em até 72 horas após a solicitação por escrito do solicitante. 2. Apresentar Laudo Técnico de comprovação do atendimento à Norma Regulamentadora NR 17 do Ministério do Trabalho Emprego e Renda, emitida por Engenheiro ou Médico com especialização em Segurança ou Medicina do Trabalho, em nome do fabricante. 3. Apresentar Certificação de Produto de acordo com a Norma ABNT NBR 13961 – ARMÁRIOS E GAVETEIROS, emitido por Organismo Certificador de Produto (OCP), acreditado pelo INMETRO, em nome do fabricante. 4. Apresentar FSC (Certificado de Cadeia de Custódia) em nome do fabricante. 5. Apresentar Licença de Operação em nome do Fabricante, emitido por Órgão ambiental competente da sede do fabricante. 6. Apresentar CTF – Cadastro Técnico Federal do IBAMA e Nada consta dentro do prazo de validade, em nome do fabricante. 7. Catálogo ou desenho ilustrativo de cada item do lote cotado, que deverão conter, no mínimo, marca, modelo, fabricante e especificação técnica.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AV DOM HELDER CAMARA, 3965	Fabia	(21) 2270-5152	comercial@moveiscombinato.com.br

19.345.406/0001-34 LLS COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI R\$ 1.099,75

Marca: GEBBY WORK

Fabricante: GEBBY WORK

Modelo: GEBBY WORK

Descrição: Armário Escritório Revestimento: Laminado Melamínico , Material: Madeira Mdp , Altura: 120 CM, Tipo: Armário Com Gaveteiro Lateral , Largura: 70 CM, Características Adicionais: Portas Com Fechadura/02 Gavetas E 01 Gavetão , Profundidade: 50 CM, Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 1 UN, Espessura Tampo: 25 M

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Niterói	R CORONEL GOMES MACHADO, 174	(21) 2618-2975

39.659.767/0001-62 CIMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 1.099,75



Marca: BELACCI

Fabricante: GF INDUSTRIA

Modelo: HAVENA

Descrição: GAVETEIRO VOLANTE DIRETORIA - 400 X 460 X 550 MM. (L X P X A). VARIÇÃO DE +/- 5% NAS MEDIDAS. Base superior e inferior em painel de partículas de média densidade com revestimento melamínico nas duas faces - mdp 25 mm de espessura, acabamento em fita de borda de pvc em todo contorno da peça, com raio de 2,5 mm, na aresta superior e inferior da borda; base inferior com quatro rodízios de duplo giro em termoplástico com rodas em poliamida; 45 x 45mm (L x H) e rodas de 35mm; capacidade de carga unitária de 40 kg. Lateral e costa em mdp de 18 mm de espessura, acabamento em fita de pvc em todo contorno da peça, com raio de 1 mm de espessura na aresta superior e inferior da borda; tranca metálica em aço com pinos metálicos que permite a abertura e o fechamento simultâneo de todas as gavetas; pino metálico na parte superior que permite o alinhamento das gavetas, juntamente com o giro da fechadura; puxador lateral extrudado em pvc em formato "L" fixado a lateral por meio de canal usinado, facilitando a abertura das gavetas independente do lado; frente das gavetas em mdp de 18 mm de espessura, acabamento em fita de pvc em todo contorno da peça, com raio de 1 mm de espessura na aresta superior e inferior da borda; furação para aplicação de fechadura frontal com duas chaves escamoteáveis, injetada em polipropileno com haste em aço de alta resistência a torque, fixada na parte superior da primeira gaveta; corpo em aço, com cilindro de 19 mm de diâmetro niquelado, giro de 180° para abertura e fechamento; corpo da gaveta em mdp de 15mm de espessura na cor preta; laterais da gaveta com 75 mm de altura, acabamento em fita de pvc em todo o contorno da peça, com raio de 1mm na aresta superior e inferior da borda, recortes a 45° na união da parte posterior da gaveta, laterais com ranhuras para encaixe perfeito no fundo da gaveta; fundo da gaveta em "duraplac" de 2,5 mm, batente de fechamento das gavetas com a tranca. Todas as gavetas com trilho telescópico em chapa de aço zincado branco de 400 mm de comprimento que permite a abertura total para facilitar o acesso, deslizamento por esferas de aço, com sistema de destravamento através de alavanca de separação, trava de proteção na posição fechada por suporte, suporta a carga de até de 30 Kg. Todos os painéis de mdp com alta resistência mecânica, bordas de pvc com alta resistência a impacto, risco, abrasão, mancha, umidade e não propaga chama (auto extingüível); sistema de fixação por parafusos métricos e com insertos metálicos, os quais permitem a montagem e desmontagem do mobiliário sem causar danos e sem utilização de parafuso direto nos painéis de mdp.

Estado: Cidade: Endereço:

SP Cotia RUA GENERAL FERNANDO VASCONCELLOS CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE, 80

Telefone:

(11) 4702-8336

Email:

fiscal.cimoveis@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 808,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Universidade Estadual do Pará

Data: 23/06/2022 11:00

Objeto: Aquisição de Material Permanente e de Consumo para equipar e atender o Laboratório de Atividades e Pesquisas Lúdicas na Amazônia Paraense/Brinquedoteca Joana d'Árc/Campus III da Universidade do Estado do Pará, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:132022 / UASG:925611

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Armário - Armário Material: Mdp Aglomerado , Altura: 1,60 M, Tipo: Alto , Largura: 800 MM, Tipo Portas: Com Fechadura , Profundidade: 500 MM, Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 02 Internas , Quantidade Gavetas: 8 U

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 458061 - ARMÁRIO, MATERIAL:MDP AGLOMERADO, TIPO:ALTO, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, TIPO PORTAS:COM FECHADURA, ALTURA:1,60 M, LARGURA:800 MM, PROFUNDIDADE:500 MM, QUANTIDADE PRATELEIRAS:02 INTERNAS, QUANTIDADE GAVETAS:8 UN

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

83.373.670/0001-80 ALMEIDA BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 808,17

Marca: almeida brasil

Fabricante: almeida brasil

Modelo: a402

Descrição: ARMÁRIO DE MDP, 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS, ALTO, REVESTIDO EM MELANINA, ESTRUTURA MDP, MEDINDO LARGURA 80CM X ALTURA 158CM X PROF. 42CM Especificação Técnica: a) CORPO DO ARMÁRIO - em madeira MDP de 18mm de espessura e tampo com 25mm de espessura, ambos com densidade média de 600 kg/m³, revestido com laminado melamínico em ambas as faces, encabeçado com fita de poliestireno com superfície visível texturizada com espessura de 0.45mm. b) PORTAS - em madeira MDP de 18mm de espessura, revestido com laminado melamínico em ambas as faces. c) DOBRADIÇA - em aço de alta resistência, automática com tecnologia Snap-on, regulagem horizontal livre e ajuste lateral integrado, com ângulo de abertura de 110° com sistema de alojamento interno na madeira, com acabamento niquelado. d) SISTEMA DE TRAVAMENTO DAS PORTAS - com trinco metálico na porta esquerda, fixado através de parafusos rosca auto cortante tipo chipboard para madeira, e chave para fechadura frontal com alma interna em aço de alta resistência ao torque, com capa plástica externa de proteção em polietileno injetado com sistema escamoteável. e) PUXADORES - injetados em Zamac de formato retangular com pintura metálica na cor prata. f) PRATELEIRAS - em madeira mdp 18mm de espessura. g) RODAPÉ - confeccionado em chapa metálica perfilada tipo "U" 20x50mm com 1,5mm de espessura, sapatas reguláveis com rosca M6 e injetadas em polietileno copolímero. h) medidas do armário: Largura 80cm x Altura 158cm x Profundidade 42cm i) Cor: ARGILA j) Exigência técnica - Apresentar Certificado ABNT NBR 13.961:2003. Conformidade NR17. Garantia 1 Ano

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AV CEARA, 526

Nome de Contato:

João Batista de Almeida

Telefone:

(94) 3274-3431

Email:

almeidaebrazil@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 539,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABA

Data: 16/05/2022 09:00



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de mobiliários, equipamentos e utensílios de cozinha para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, Proteção e Assuntos Comunitários - SEASPAC, bem como dos projetos e programas vinculados a esta Secretaria.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:392022 / UASG:927877

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: **Armário escritório** - Armário Escritório Material: Madeira Mdp , Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 1 UN, Revestimento: Laminado Melamínico , Largura: 70 CM, Altura: 120 CM, Características Adicionais: Portas Com Fechadura/02 Gavetas E 01 Gavetão , Profundidade: 50 CM, Tipo: Armário Com Gaveteiro Lateral , Espessura Tampo: 25 M

CatMat: 440877 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL:MADEIRA MDP, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS:1 UN, REVESTIMENTO:LAMINADO MELAMÍNICO, LARGURA:70 CM, ALTURA:120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTAS COM FECHADURA/02 GAVETAS E 01 GAVETÃO, PROFUNDIDADE:50 CM, TIPO:ARMÁRIO COM GAVETEIRO LATERAL, ESPESSURA TAMPO:25 MM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
31.586.441/0001-40 * VENCEDOR *	ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI	R\$ 348,00			
Marca: Michibel Fabricante: Michibel Modelo: light Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade.					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R MOGURARI, 00094	Nome de Contato: Alexandre	Telefone: (21) 3563-3394	Email: comercial.aragorn@gmail.com
06.049.630/0001-37	SANTO ANTONIO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 440,00			
Marca: MARZO Fabricante: MARZO Modelo: UNO Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade.					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV QUARTA RADIAL, 1434	Nome de Contato: Maria Helena	Telefone: (62) 3231-4202	Email: comercial@shoppingdoescritorio.com.br
29.450.078/0001-90	B DA SILVA AMARAL EIRELI	R\$ 450,00			
Marca: BA Fabricante: BA INDUSTRIA Modelo: Armário Descrição: Armário Escritório Material: Madeira Mdp , Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 1 UN, Revestimento: Laminado Melamínico , Largura: 70 CM, Altura: 120 CM, Características Adicionais: Portas Com Fechadura/02 Gavetas E 01 Gavetão , Profundidade: 50 CM, Tipo: Armário Com Gaveteiro Lateral , Espessura Tampo: 25 M					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA JOSE MARCELINO DE OLIVEIRA, 1288 B	Telefone: (91) 3245-3397	Email: pjcontabilidade1@hotmail.com	
08.255.726/0001-87	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 479,00			
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo: 400703 Descrição: "ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade MARCA/FABRICANTE: NOBRE MODELO: 400703"					
Estado: PA	Cidade: Marabá	Endereço: Q ONZE, 01	Nome de Contato: RAQUEL	Telefone: (94) 3323-5999	Email: raquel_wr@hotmail.com
16.550.802/0001-05	W. R. DE OLIVEIRA SERVICOS, INDUSTRIA E COMERCIO	R\$ 495,00			
Marca: W21 Fabricante: W21 Modelo: ESC Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade.					
Estado: PA	Cidade: Benevides	Endereço: AV JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ, 320A	Telefone: (91) 3245-7078	Email: w21modulados@gmail.com	
06.029.507/0001-54	CRS - COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 499,00			



Marca: MARCA: KAPPESBERG
Fabricante: MARCA: KAPPESBERG
Modelo: -
Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade.

Estado: PA **Cidade:** Marabá **Endereço:** R JOSE RIBEIRO NEVES, SN **Telefone:** (94) 3322-4718 **Email:** crsalimento@hotmail.com

36.761.673/0001-01 PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI R\$ 580,00

Marca: PANDIN
Fabricante: PANDIN
Modelo: UNID.
Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade.

Estado: MA **Cidade:** Imperatriz **Endereço:** RUA PIAUI, 588 **Telefone:** (99) 2101-5750 **Email:** faturamento@fortclean.net

34.390.049/0001-10 SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 600,00

Marca: MARCA PRÓPRIA
Fabricante: MARCA PRÓPRIA
Modelo: ARM/BX-01
Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade. MODELO: A RM/BX-01 TIPO: BAIXO FABRICANTE: MARCA PRÓPRIA

Estado: PA **Cidade:** Marituba **Endereço:** R DECIMA, 174 **Telefone:** (91) 8195-0107 **Email:** souzaesantana@hotmail.com

30.313.649/0001-23 SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 721,00

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo: ARMÁRIO 075X 0,80
Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade.

Estado: TO **Cidade:** Araguaína **Endereço:** AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1.420 **Telefone:** (63) 8452-2247

39.255.968/0001-02 C. CASTRO MOVEIS PLANEJADOS LTDA R\$ 744,00

Marca: C castro móveis plan
Fabricante: C. castro móveis planejados
Modelo: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: ar
Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** A ADE CONJUNTO 13 LOTE, 41 **Telefone:** (61) 9814-2997 **Email:** grupoc.castro@gmail.com

39.565.578/0001-20 J D S PLANEJADOS LTDA R\$ 770,58

Marca: JDS PLANEJADOS
Fabricante: JDS PLANEJADOS
Modelo: armario
Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade.

Estado: PA **Cidade:** Ananindeua **Endereço:** Q QUARENTA E CINCO, 05 B **Telefone:** (91) 8520-9553

18.938.547/0001-06 SILVA & OLIVEIRA LTDA R\$ 770,58

Marca: padim
Fabricante: PADIM
Modelo: PADIM
Descrição: ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS FECHADO. Especificações: armário baixo 02 portas com chave, material MDP, tampo entre laterais e corpo 15mm com acabamento em fita 1 mm e fundo 3 mm, contendo 01 prateleira regulável; medidas aproximadas: 0.75m altura x 0.80 largura x 0.39 profundidade

Estado: PA **Cidade:** Marabá **Endereço:** RUA CARLOS GOMES, 36 **Telefone:** (94) 9204-3322 **Email:** mamaeresolve1@gmail.com



Item 3: Geladeira duplex, Frosfree, 483 lt, esmalte branco, degelo automático, bivolt

Preço Estimado: R\$ 5.648,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5.648,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.648,22

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Geladeira duplex, Frosfree, 483 lt, esmalte branco, degelo automático, bivolt	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.499,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria de Estado de Saúde/RR	Data: 28/06/2022 09:30
Objeto: Eventual aquisição de Eletrodoméstico para Copa/Cozinha em geral, sob a forma de Sistema de Registro de Preços – SRP, para atender as necessidades das unidades administrativas da sede da Secretaria de Estado da Saúde/RR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Refrigerador Doméstico - Geladeira tipo duplex, 2 portas, cor branco, capacidade aproximada. 500L, Selo PROCEL Classe A em consumo de energia, prateleiras reguláveis, grades removíveis, prateleiras de vidro temperado, recipiente para guardar gelo, iluminação interna, compartimento extra frio, compartimento congelamento rápido, gaveta, porta ovos, separador de garrafas, alarme porta aberta, frost free, possuir rodízios, porta reversível, painel eletrônico, controle de temperatura, congelador, trava de segurança, mostrador frontal de temperatura, voltagem 110 V. Dimensões aproximadas do produto (cm) (AxLxP) 185,9 x 82,9 x 75cm. Certificação do INMETRO e Garantia contra defeito de fabricação de 12 meses.	Identificação: NºPregão:492022 / UASG:456961
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/07/2022 17:25
	Homologação: 01/08/2022 16:09
CatMat: 6165 - REFRIGERADOR DOMESTICO / GELADEIRA	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.767.832/0001-33 * VENCEDOR *	R. C. DOS SANTOS	R\$ 4.450,00
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: GELADEIRA DUPLEX Descrição: Geladeira tipo duplex, 2 portas, cor branco, capacidade aproximada. 500L, Selo PROCEL Classe A em consumo de energia, prateleiras reguláveis, grades removíveis, prateleiras de vidro temperado, recipiente para guardar gelo, iluminação interna, compartimento extra frio, compartimento congelamento rápido, gaveta, porta ovos, separador de garrafas, alarme porta aberta, frost free, possuir rodízios, porta reversível, painel eletrônico, controle de temperatura, congelador, trava de segurança, mostrador frontal de temperatura, voltagem 110 V. Dimensões aproximadas do produto (cm) (AxLxP) 185,9 x 82,9 x 75cm. Certificação do INMETRO e Garantia contra defeito de fabricação de 12 meses		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: AV GENERAL ATAIDE TEIVE, 3103
		Telefone: (95) 9163-2759
		Email: rafaelcerquinho@gmail.com

30.456.523/0001-08	MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 4.499,99
Marca: BRASTEMP Fabricante: BRASTEMP Modelo: Geladeira tipo duplex, 2 portas, cor branco, capac		
Descrição: Geladeira tipo duplex, 2 portas, cor branco, capacidade aproximada. 500L, Selo PROCEL Classe A em consumo de energia, prateleiras reguláveis, grades removíveis, prateleiras de vidro temperado, recipiente para guardar gelo, iluminação interna, compartimento extra frio, compartimento congelamento rápido, gaveta, porta ovos, separador de garrafas, alarme porta aberta, frost free, possuir rodízios, porta reversível, painel eletrônico, controle de temperatura, congelador, trava de segurança, mostrador frontal de temperatura, voltagem 110 V. Dimensões aproximadas do produto (cm) (AxLxP) 185,9 x 82,9 x 75cm. Certificação do INMETRO e Garantia contra defeito de fabricação de 12 meses.		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R JOAO CAMARA, 476
		Nome de Contato: SANDRA
		Telefone: (92) 3321-3523
		Email: mosaiconet@hotmail.com

42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 7.289,33
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo: DF82 Descrição: Geladeira tipo duplex, 2 portas, cor branco, capacidade aproximada. 500L, Selo PROCEL Classe A em consumo de energia, prateleiras reguláveis, grades removíveis, prateleiras de vidro temperado, recipiente para guardar gelo, iluminação interna, compartimento extra frio, compartimento congelamento rápido, gaveta, porta ovos, separador de garrafas, alarme porta aberta, frost free, possuir rodízios, porta reversível, painel eletrônico, controle de temperatura, congelador, trava de segurança, mostrador frontal de temperatura, voltagem 110 V. Dimensões aproximadas do produto (cm) (AxLxP) 185,9 x 82,9 x 75cm. Certificação do INMETRO e Garantia contra defeito de fabricação de 12 meses		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944
		Nome de Contato: HUGO
		Telefone: (47) 3057-3930
		Email: contato@portaldasatas.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.594,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GABINETE DO SECRETARIO E ASSESSORIAS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	Data: 07/10/2022 15:22
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO, EQUIPAMENTOS DE COZINHA	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: REFRIGERADOR DOMESTICO,DUPLEX.573L,BRANCA,FROST FREE,VERTICAL - REFRIGERADOR DOMESTICO, MODELO VERTICAL, COM FREEZER INFERIOR, FROST FREE, DUPLEX, CAPACIDADE TOTAL 573L, SENDO A GELADEIRA 394L E OFREEZER 179L, NA COR BRANCA, COM PRATELEIRAS, 03 GAVETAS, COMPARTIMENTO DE LEGUMES, ILUMINACAO DE LED, MEDINDO APROXIMADAMENTE (1857 X 829 X 747)MM=(AXLXP), CONSUMO APROXIMADO DE 68 KWH/MES, NA VOLTAGEM DE 110V, PESO APROXIMADO 108 KG, CESTO PORTA OVOS, GAVETA DE GELO, CESTO FREEZER SUPERIOR E INFERIOR, PES NIVELADORES, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, COM SELO PROCEL "A"	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180101000012022OC00184
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.556.435/0001-12 * VENCEDOR *	SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 5.594,67
Marca: Brastemp BRE80AB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Brastemp BRE80AB Descrição: REFRIGERADOR DOMESTICO, MODELO VERTICAL, COM FREEZER INFERIOR, FROST FREE, DUPLEX, CAPACIDADE TOTAL 573L, SENDO A GELADEIRA 394L E OFREEZER 179L, NA COR BRANCA, COM PRATELEIRAS, 03 GAVETAS, COMPARTIMENTO DE LEGUMES, ILUMINACAO DE LED, MEDINDO APROXIMADAMENTE (1857 X 829 X 747)MM=(AXLXP), CONSUMO APROXIMADO DE 68 KWH/MES, NA VOLTAGEM DE 110V, PESO APROXIMADO 108 KG, CESTO PORTA OVOS, GAVETA DE GELO, CESTO FREEZER SUPERIOR E INFERIOR, PES NIVELADORES, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, COM SELO PROCEL "A"		
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: R DIONIZIO ZACARON, 2375
	Nome de Contato: Anderson	Telefone: (17) 3304-9866
	Email: bec.sp@seattlebrasil.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.850,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL	Data: 19/09/2022 00:00
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIOS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 460L - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 460L	SRP: NÃO
	Identificação: 00007522
	Lote/Item: 1/40
	Ata: N/A
	Fonte: www.transparencia.pilardosul.sp.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 8
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.613.975/0001-65 * VENCEDOR *	TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI	R\$ 6.850,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Vitória	Endereço: RUA NEVES ARMOND, 140
	Nome de Contato: Maicon Bagatoli	Telefone: (47) 3328-2839
	Email: comercialtecnoforte@gmail.com	



Item 4: Bebedouro industrial em aço inox, capacidade 200 lts contendo 4 torneiras

Preço Estimado: R\$ 3.391,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.391,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.391,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Bebedouro industrial em aço inox, capacidade 200 lts contendo 4 torneiras	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.464,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS	Data: 30/06/2022 10:00
Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes para a Guarda Mirim do Município de Buritis.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Manutenção e reparo de móveis / utensílios de escritório - Bebedouro industrial - 200 Litros de água gelada; Capacidade de refrigeração de 180 L/ hora; 04 torneiras em metal cromado; Gás refrigerante ecológico r134 A; Termostato regulador de temperatura; Dimensões: 1380 X 1100 X 700 mm (Alt X larg X prof.); peso: 60 kg; Tensão: 127V ou 220V Gabinete estrutural fabricado em inox 403; Reservatório confeccionado em polipropileno atóxico; Serpentina interna em inox 304; Bóia controladora do nível de água; Aparador de água (pingadeira) em ABS; Dreno de escoamento embutido.	SRP: NÃO
CatSer: 5410 - MANUTENCAO E REPARO DE MOVEIS / UTENSILIOS DE ESCRITORIO	Identificação: NºPregão:922022 / UASG:452286
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.947.390/0001-99 * VENCEDOR *	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 3.447,33
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Bebedouro industrial - 200 Litros de água gelada; Capacidade de refrigeração de 180 L/ hora; 04 torneiras em metal cromado; Gás refrigerante ecológico r134 A; Termostato regulador de temperatura; Dimensões: 1380 X 1100 X 700 mm (Alt X larg X prof.); peso: 60 kg; Tensão: 127V ou 220V Gabinete estrutural fabricado em inox 403; Reservatório confeccionado em polipropileno atóxico; Serpentina interna em inox 304; Bóia controladora do nível de água; Aparador de água (pingadeira) em ABS; Dreno de escoamento embutido. REFRIGERAÇÃO NACIONAL / BB200 3819,00 11457,00		
Estado: RO	Cidade: Cacoal	Endereço: R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067
		Telefone: (66) 3566-1240
		Email: olmieletro@gmail.com

33.146.225/0001-00	RALSON M. LIMA EIRELI	R\$ 3.464,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Bebedouro industrial - 200 Litros de água gelada; Capacidade de refrigeração de 180 L/ hora; 04 torneiras em metal cromado; Gás refrigerante ecológico r134 A; Termostato regulador de temperatura; Dimensões: 1380 X 1100 X 700 mm (Alt X larg X prof.); peso: 60 kg; Tensão: 127V ou 220V Gabinete estrutural fabricado em inox 403; Reservatório confeccionado em polipropileno atóxico; Serpentina interna em inox 304; Bóia controladora do nível de água; Aparador de água (pingadeira) em ABS; Dreno de escoamento embutido. original bebedouros 200 litros indstrial		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R CACOAL, 2432
		Telefone: (69) 3536-6063

05.083.549/0001-00	JH CORREA COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E PAPELARIA LTDA	R\$ 3.810,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Bebedouro industrial - 200 Litros de água gelada; Capacidade de refrigeração de 180 L/ hora; 04 torneiras em metal cromado; Gás refrigerante ecológico r134 A; Termostato regulador de temperatura; Dimensões: 1380 X 1100 X 700 mm (Alt X larg X prof.); peso: 60 kg; Tensão: 127V ou 220V Gabinete estrutural fabricado em inox 403; Reservatório confeccionado em polipropileno atóxico; Serpentina interna em inox 304; Bóia controladora do nível de água; Aparador de água (pingadeira) em ABS; Dreno de escoamento embutido.		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV FERNANDO CORREA DA COSTA, 6940 D
		Telefone: (65) 9284-6790
		Email: jhcorreacomercio@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.561,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina	Data: 13/06/2022 08:30
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS (SRP) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE ELETRO ADMINISTRATIVOS PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, IFSC.

Identificação: NºPregão:310082022 / UASG:158516

Descrição: Bebedouro água garrafão - BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L EM INOX COM 4 TORNEIRA EM LATÃO CROMADO. CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDERNO MÍNIMO 400 PESSOAS/HORA. POSSUIR 04 TORNEIRAS FRONTAISEM VÁLVULA JATO EM LATÃO CROMADO, ALTA RESISTÊNCIA E VAZÃO. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL E SUPORTE COM GRADE PARA RETIRADA COM GARRAFAS. POSSUIR REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOX, COM ALTA RESISTÊNCIA DE FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. POSSUIR ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GÁS ECOLÓGICO R 134 A. MOTOR HERMÉTICO. TENSÃO 220V. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. POSSUIR SELO DO INMETRO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 1,490 MM, LARGURA 1,040 MM, PROFUNDIDADE 640 MM.

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18

Unidade: Unidade

UF: SC

CatMat: 6173 - BEBEDOURO REFRIGERADO (EXCETO PORTATIL / FIXO CLASSIFICADO NA CLASSE 4510)

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

10.506.096/0001-18 MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 3.227,00
* VENCEDOR *

Marca: Gira Bebedouros

Fabricante: Gira Fabric. e Manut. de Bebedouros Ltda

Modelo: GIRA-0200

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L EM INOX COM 4 TORNEIRA EM LATÃO CROMADO. CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDERNO MÍNIMO 400 PESSOAS/HORA. POSSUIR 04 TORNEIRAS FRONTAISEM VÁLVULA JATO EM LATÃO CROMADO, ALTA RESISTÊNCIA E VAZÃO. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL E SUPORTE COM GRADE PARA RETIRADA COM GARRAFAS. POSSUIR REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOX, COM ALTA RESISTÊNCIA DE FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. POSSUIR ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GÁS ECOLÓGICO R 134 A. MOTOR HERMÉTICO. TENSÃO 220V. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. POSSUIR SELO DO INMETRO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 1,490 MM, LARGURA 1,040 MM, PROFUNDIDADE 640 MM. Marca Gira Bebedouros. Modelo GIRA-0200. Validade da Proposta: 90 dias.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SAN MARTIN, 270	(31) 3889-5565	maquitecvendas@gmail.com

45.423.554/0001-30 DIPELL COMERCIAL LTDA R\$ 3.549,00

Marca: CANOVAS

Fabricante: CANOVAS

Modelo: RESIST 200L

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L EM INOX COM 4 TORNEIRA EM LATÃO CROMADO. CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDERNO MÍNIMO 400 PESSOAS/HORA. POSSUIR 04 TORNEIRAS FRONTAISEM VÁLVULA JATO EM LATÃO CROMADO, ALTA RESISTÊNCIA E VAZÃO. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL E SUPORTE COM GRADE PARA RETIRADA COM GARRAFAS. POSSUIR REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOX, COM ALTA RESISTÊNCIA DE FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. POSSUIR ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GÁS ECOLÓGICO R 134 A. MOTOR HERMÉTICO. TENSÃO 220V. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. POSSUIR SELO DO INMETRO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 1,490 MM, LARGURA 1,040 MM, PROFUNDIDADE 640 MM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R ARTUR SCHLUPP, 190	(47) 9253-3782	vendasdipell@gmail.com

24.183.988/0001-30 M FELIPE GALVAO R\$ 3.574,62

Marca: KNOX

Fabricante: KNOX

Modelo: KF20

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L EM INOX COM 4 TORNEIRA EM LATÃO CROMADO. CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDERNO MÍNIMO 400 PESSOAS/HORA. POSSUIR 04 TORNEIRAS FRONTAISEM VÁLVULA JATO EM LATÃO CROMADO, ALTA RESISTÊNCIA E VAZÃO. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL E SUPORTE COM GRADE PARA RETIRADA COM GARRAFAS. POSSUIR REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOX, COM ALTA RESISTÊNCIA DE FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. POSSUIR ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GÁS ECOLÓGICO R 134 A. MOTOR HERMÉTICO. TENSÃO 220V. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. POSSUIR SELO DO INMETRO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 1,490 MM, LARGURA 1,040 MM, PROFUNDIDADE 640 MM.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R DAS ORQUIDEAS, 70	MATHEUS	(62) 9313-4525	matheusjht@gmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 12.000,00

Marca: NOZON

Fabricante: NOZON

Modelo: BIXBP200

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L EM INOX COM 4 TORNEIRA EM LATÃO CROMADO. CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDERNO MÍNIMO 400 PESSOAS/HORA. POSSUIR 04 TORNEIRAS FRONTAISEM VÁLVULA JATO EM LATÃO CROMADO, ALTA RESISTÊNCIA E VAZÃO. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL E SUPORTE COM GRADE PARA RETIRADA COM GARRAFAS. POSSUIR REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOX, COM ALTA RESISTÊNCIA DE FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. POSSUIR ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GÁS ECOLÓGICO R 134 A. MOTOR HERMÉTICO. TENSÃO 220V. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. POSSUIR SELO DO INMETRO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 1,490 MM, LARGURA 1,040 MM, PROFUNDIDADE 640 MM.



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	Nome de Contato: HUGO	Telefone: (47) 3057-3930	Email: contato@portaldasatas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.149,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 35 BATALHAO DE INFANTARIA	Data: 01/06/2022 00:00
Objeto: Aquisição de bebedouro tipo industrial 4 torneiras para o 35Batalhão de Infantaria	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCAL I, VOLTAGEM 110/220 V, MATERIAL GABINETE AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA 200 L	SRP: NÃO
CatMat: 311387 - BEBEDOURO ÁGUA, TIPO:INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM:110/220 V, MATERIAL GABINETE:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA:200 L	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 20/2022 / UASG: 160028
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI				R\$ 3.149,49
* VENCEDOR *					
Marca: BEBEDOURO ÁGUA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCAL I, VOLTAGE M 110/220 V, MATERIAL GABINETE AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA 200 L					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV TROPICAL, 2565	Telefone: (31) 8677-9407	Email: souzateccomercial@gmail.com	

Item 5: Bebedouro industrial em aço inox, capacidade 50 lts contendo 2 torneiras

Preço Estimado: R\$ 2.180,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.180,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.180,60

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Bebedouro industrial em aço inox, capacidade 50 lts contendo 2 torneiras	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.460,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 03/10/2022 09:00
Objeto: Contratação de pessoa jurídica visando à aquisição de móveis, equipamentos, eletrodomésticos, impressoras, ferramentas elétricas, instrumentos musicais, cilindros para oxigênio, mesas e suprimentos para jogos esportivos, televisores, materiais hidráulicos e colhedora de forragem, em atendimento as necessidades demandadas através das emendas impositivas, para as diversas secretarias e departamentos municipais..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:1372022 / UASG:450996
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR



Descrição: Manutenção e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos - Bebedouro industrial coluna, capacidade de 50 litros, modelo: 2T50L padrão; 2 torneiras tipo rosca cromada com filtro (as torneiras devem fornecer água gelada através de um sistema de refrigeração embutido com revestimento externo), aparador de água frontal confeccionado em aço inox reservatório em polipropileno (PP) isolado termicamente em poliestireno expandido (EPS), tomada com 3 pinos conforme a Norma da ABNT/NBR/603351, gás R134A ecológico, deverá possuir 7 níveis de temperatura, filtro com revestimento na frente e nas laterais, confeccionado em chapa de aço inox, tensão/potencia: 110v ou 220v. Garantia mínima de 12 meses.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
36.521.392/0001-81 * VENCEDOR *	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 1.998,72		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Bebedouro industrial coluna, capacidade de 50 litros, modelo: 2T50L padrão; 2 torneiras tipo rosca cromada com filtro (as torneiras devem fornecer água gelada através de um sistema de refrigeração embutido com revestimento externo), aparador de água frontal confeccionado em aço inox reservatório em polipropileno (PP) isolado termicamente em poliestireno expandido (EPS), tomada com 3 pinos conforme a Norma da ABNT/NBR/603351, gás R134A ecológico, deverá possuir 7 níveis de temperatura, filtro com revestimento na frente e nas laterais, confeccionado em chapa de aço inox, tensão/potencia: 110v ou 220v. Garantia mínima de 12 meses.				
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413	Telefone: (49) 9925-0646	Email: licitacao@govendasonline.com.br
28.889.651/0001-01	ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 2.009,74		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Bebedouro industrial coluna, capacidade de 50 litros, modelo: 2T50L padrão; 2 torneiras tipo rosca cromada com filtro (as torneiras devem fornecer água gelada através de um sistema de refrigeração embutido com revestimento externo), aparador de água frontal confeccionado em aço inox reservatório em polipropileno (PP) isolado termicamente em poliestireno expandido (EPS), tomada com 3 pinos conforme a Norma da ABNT/NBR/603351, gás R134A ecológico, deverá possuir 7 níveis de temperatura, filtro com revestimento na frente e nas laterais, confeccionado em chapa de aço inox, tensão/potencia: 110v ou 220v. Garantia mínima de 12 meses.				
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DAS MAES, 826	Telefone: (62) 3271-8494/ (62) 9316-3531	Email: mettacontabil@hotmail.com
28.010.869/0001-36	LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.450,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Bebedouro industrial coluna, capacidade de 50 litros, modelo: 2T50L padrão; 2 torneiras tipo rosca cromada com filtro (as torneiras devem fornecer água gelada através de um sistema de refrigeração embutido com revestimento externo), aparador de água frontal confeccionado em aço inox reservatório em polipropileno (PP) isolado termicamente em poliestireno expandido (EPS), tomada com 3 pinos conforme a Norma da ABNT/NBR/603351, gás R134A ecológico, deverá possuir 7 níveis de temperatura, filtro com revestimento na frente e nas laterais, confeccionado em chapa de aço inox, tensão/potencia: 110v ou 220v. Garantia mínima de 12 meses. MARCA: KTN – MODELO: K550				
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA AMERICO BELAY, 882	Telefone: (44) 3227-1270	
08.148.745/0001-04	ROSILENE APARECIDA HERNANDES - EIRELI	R\$ 2.470,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Bebedouro industrial coluna, capacidade de 50 litros, modelo: 2T50L padrão; 2 torneiras tipo rosca cromada com filtro (as torneiras devem fornecer água gelada através de um sistema de refrigeração embutido com revestimento externo), aparador de água frontal confeccionado em aço inox reservatório em polipropileno (PP) isolado termicamente em poliestireno expandido (EPS), tomada com 3 pinos conforme a Norma da ABNT/NBR/603351, gás R134A ecológico, deverá possuir 7 níveis de temperatura, filtro com revestimento na frente e nas laterais, confeccionado em chapa de aço inox, tensão/potencia: 110v ou 220v. Garantia mínima de 12 meses. Marca e Modelo: NOZON BIXBP50				
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R FRANCISCO COTINI, 161	Telefone: (18) 2104-1198	Email: contratos@esclider.com.br
08.533.577/0001-70	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 2.476,00		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Bebedouro industrial coluna, capacidade de 50 litros, modelo: 2T50L padrão; 2 torneiras tipo rosca cromada com filtro (as torneiras devem fornecer água gelada através de um sistema de refrigeração embutido com revestimento externo), aparador de água frontal confeccionado em aço inox reservatório em polipropileno (PP) isolado termicamente em poliestireno expandido (EPS), tomada com 3 pinos conforme a Norma da ABNT/NBR/603351, gás R134A ecológico, deverá possuir 7 níveis de temperatura, filtro com revestimento na frente e nas laterais, confeccionado em chapa de aço inox, tensão/potencia: 110v ou 220v. Garantia mínima de 12 meses.				
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R CARLOS EMILIO ALEXANDRE SCHWARTZ, 75	Telefone: (47) 3307-4144	Email: eletroj.licitacoes@gmail.com
44.265.382/0001-50	COMERCIAL FIDUCIA LTDA UNIPESSOAL	R\$ 5.000,00		



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Bebedouro industrial coluna, capacidade de 50 litros, modelo: 2T50L padrão; 2 torneiras tipo rosca cromada com filtro (as torneiras devem fornecer água gelada através de um sistema de refrigeração embutido com revestimento externo), aparador de água frontal confeccionado em aço inox reservatório em polipropileno (PP) isolado termicamente em poliestireno expandido (EPS), tomada com 3 pinos conforme a Norma da ABNT/NBR/603351, gás R134A ecológico, deverá possuir 7 níveis de temperatura, filtro com revestimento na frente e nas laterais, confeccionado em chapa de aço inox, tensão/potência: 110v ou 220v. Garantia mínima de 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	RUA PEDRO BRUTKOWSKI, 60	(41) 3224-0909 / (41) 9676-2994 / (41) 3224-0909	comfiducia@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.898,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	DIR.ENS.-REG.ITARARE SECRETARIA DA EDUCACAO ITARARÉ	Data:	17/08/2022 09:35
Objeto:	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS PARA PURIFICACAO DE AGUA	Modalidade:	Convite Eletrônico
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL C/FILTRO CAPACIDADE 50L 02 TORNEIRAS - BEBEDOURO ELETRICO, DE TIPO INDUSTRIAL; COM FILTRO PURIFICADOR PPF5 E T33, GABINETE EM ACO INOXIDAVEL 304; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 50 L; CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 120 L/H, FRONTAL DO GABINETE EM ACO INOXIDAVEL 304, COM 02 (DUAS) TORNEIRAS; MANGUEIRA BRANCA ATOXICA; TUBO DE ESCOAMENTO DE AGUA; FILTRO PURIFICADOR, SENDO TODAS COM VOLANTE, RESERVATORIO EM ACO INOXIDAVEL 304, COM SERPENTINA EXTERNA DE ACO INOXIDAVEL 304, MEDINDO APROXIMADAMENTE 140 X 55 X 60 CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), PARA USO INTERNO/EXTERNO (COM TROCA DE FILTRO SEM NECESSIDADE DE ABERTURA DO GABINETE - ENGATE RAPIDO), COM TENSÃO DE ALIMENTACAO DE 110 V, CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO, E GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES	SRP:	NÃO
		Identificação:	OC: 0803110000120220C00049
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bec.sp.gov.br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.898,50		
* VENCEDOR *				
Marca:	NARDIN BIXBP50			
Fabricante:	Fabricante não informado			
Modelo:	NARDIN BIXBP50			
Descrição:	BEBEDOURO ELETRICO, DE TIPO INDUSTRIAL; COM FILTRO PURIFICADOR PPF5 E T33, GABINETE EM ACO INOXIDAVEL 304; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 50 L; CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 120 L/H, FRONTAL DO GABINETE EM ACO INOXIDAVEL 304, COM 02 (DUAS) TORNEIRAS; MANGUEIRA BRANCA ATOXICA; TUBO DE ESCOAMENTO DE AGUA; FILTRO PURIFICADOR, SENDO TODAS COM VOLANTE, RESERVATORIO EM ACO INOXIDAVEL 304, COM SERPENTINA EXTERNA DE ACO INOXIDAVEL 304, MEDINDO APROXIMADAMENTE 140 X 55 X 60 CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), PARA USO INTERNO/EXTERNO (COM TROCA DE FILTRO SEM NECESSIDADE DE ABERTURA DO GABINETE - ENGATE RAPIDO), COM TENSÃO DE ALIMENTACAO DE 110 V, CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO, E GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Araraquara	AV VICENTE LOPASSO, 120	(16) 3336-0168	unic.unic@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.183,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE/GO	Data:	08/07/2022 09:00
Objeto:	Registro de preços para futura aquisição de materiais de copa, cozinha, embalagens, material elétrico entre outros, destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde (GO).	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	44562
		Lote/Item:	14/14
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br



Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS INOX - BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS INOX, CONTENDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: GABINETE EM AÇO INOX, CAPACIDADE PARA 50 LITROS DE ÁGUA GELADA, APARADOR/CUBA EM AÇO INOX, DUAS TORNEIRAS NO MÍNIMO, FILTRO PARA MELHORIA DA QUALIDADE DA ÁGUA, COMPRESSOR, CONTROLE DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO COM REGULAGEM, MANUAL DO USUÁRIO E CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
35.556.376/0001-61 * VENCEDOR *	NS DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1.880,00			
Marca: Nardin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Rio Verde	Endereço: R TAPAJOS, 75	Telefone: (64) 8296-9626	Email: ns.distribuidora@hotmail.com	
42.452.561/0001-71	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	R\$ 1.883,00			
Marca: KNOX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50LT Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DONA MARIA K. DE FIGUEREDO, 456	Telefone: (62) 3541-0790	Email: contador@gruponeliaslemes.com.br	
29.091.640/0001-36	GOIAS COMERCIO LTDA	R\$ 2.100,00			
Marca: KNOX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BEBEDOURO Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Rio Verde	Endereço: AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1691	Telefone: (64) 3621-2144		
19.248.658/0001-45	COMERCIAL GOIS EIRELI	R\$ 2.183,30			
Marca: FRISBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRISBEL Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AV DIVINO PAI ETERNO, 1.073	Nome de Contato: Rui Henrique de Oliveira Neto	Telefone: (62) 3321-4170	Email: comercial_gois@hotmail.com
10.989.624/0001-37	FERREIRA NOGUEIRA LTDA	R\$ 2.388,99			
Marca: FREEZBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AÇO INOX Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Rio Verde	Endereço: R GERALDO JAIME ESQUINA COM DARIO ALVES DE PAIVA, 663	Nome de Contato: Lucas	Telefone: (64) 3621-1999	Email: docemel-eventos@hotmail.com
07.508.571/0001-80	MULTIPLICAR COMPRAS & COMERCIO EIRELI	R\$ 2.399,00			
Marca: NARDIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50L Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Mineiros	Endereço: R QUINZE, ESQ. C/ RUA 02, S/N	Nome de Contato: Edimar	Telefone: (64) 3661-3584	Email: multiplicar17@gmail.com
15.104.655/0001-87	JC COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 2.400,00			
Marca: FRISBEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRISBEL Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R D MARIA CECILIA M DE FIGUEIRED, 572	Nome de Contato: Julienny Cassia Lopes Pereira	Telefone: (62) 3567-5160	Email: jc.comercio01@hotmail.com



Item 6: Cadeira fixa de aproximação 1001, base/ estrutura

Preço Estimado: R\$ 627,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 627,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 627,50

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com preços de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6.º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	ep preta ec, cinza, espuma injetada, expandida.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.136,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO MATO GROSSO

Data: 23/09/2022 14:00

Objeto: LONGARINAS - futura e eventual contratação de Empresa Especializada no fornecimento de longarinas de 02, 03, 04 e 05 lugares, cadeiras fixas, poltrona giratória c/ braço, cadeira fixa de obeso, sofás de 01, 02 e 03 lugares para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:442022 / UASG:926947

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Cadeira escritório - Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Ecológico Vinil , Material Encosto: Espuma Poliuretano Injetado , Material Assento: Espuma Poliuretano Injetado , Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi , Tipo Base: Fixa , Tipo Encosto: Encosto Interligado Ao Assento Por Tudo De Aço , Apoio Braço: Sem Braços , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Com Apoio Para Os Pés , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Pó

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 180

Unidade: Unidade

UF: MT

CatMat: 486777 - CADEIRA ESCRITÓRIO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.491.659/0001-53 SIG COMERCIAL EIRELI R\$ 728,00
* VENCEDOR *

Marca: ROAL

Fabricante: ROAL

Modelo: roal

Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL – CADEIRA EM ESPUMA INJETADA, BASE FIXA, ENCOSTO ANATÔMICO EM TELA MESH, PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, PORTA LIVROS: ASSENTO EM ESPUMA INJETADA: ESPUMA ANATÔMICA INJETADA DE ALTA QUALIDADE COM ESPESURA DE 60MM NO ASSENTO. ENCOSTO EM TELA MESH: OS ENCOSTOS EM TELA MESH BUSCAM PROPORCIONAR DESIGN, CONFORTO E DURABILIDADE. BRAÇO FIXO MODELO CORSA; PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL FEITA EM MDF; TIPO DA BASE FIXA 4 PÉS; PROFUNDIDADE DO ASSENTO SEM REGULAGEM; TIPO DO ENCOSTO DIRETOR; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM CORVIN/VINIL; CAPACIDADE DE PESO 120KG; DIMENSÕES: LARGURA X PROFUNDIDADE E ASSENTO – 46 X 47 CM. LARGURA X ALTURA ENCOSTO – 45 X 41 CM. LARGURA TOTAL 49 CM PROFUNDIDADE TOTAL 61 CM. GARANTIA: MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. LOCAL DE ENTREGA CAPITAL.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

AV GERCINA BORGES TEIXEIRA, 579

(62) 3298-7340

otimasig@hotmail.com

09.634.971/0001-68 SOLUCAO COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 730,00

Marca: MILAN

Fabricante: MILANFLEX

Modelo: MILÃO

Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL Cadeira em espuma injetada, base fixa, encosto anatômico em tela mesh, prancheta escamoteável, porta livros: assento em espuma injetada: espuma anatômica injetada de alta qualidade com espessura de 60mm no assento. Encosto em tela mesh: os encostos em tela mesh buscam proporcionar design, conforto e durabilidade. Braço fixo modelo corsa; prancheta escamoteável feita em MDF; tipo da base fixa 4 pés; profundidade do assento sem regulagem; tipo do encosto diretor; revestimento do assento e encosto em corvin/vinil; capacidade de peso 120kg; dimensões: largura x profundidade assento – 46 x 47 cm. Largura x altura encosto – 45 x 41 cm. Largura total 49 cm profundidade total 61 cm. Garantia: mínima de 01 (um) ano. Local de entrega capital.

Estado: Cidade: Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

MT

Cuiabá

AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 2368

Dinis

(65) 98111-0399

solucaomoveiseequipamentos@gmail.com

05.870.717/0001-08 STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA R\$ 784,00



Marca: FK GRUPO

Fabricante: FK GRUPO

Modelo: ZIP TELA FIXA

Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL – CADEIRA EM ESPUMA INJETADA, BASE FIXA, ENCOSTO ANATÔMICO EM TELA MESH, PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, PORTA LIVROS: ASSENTO EM ESPUMA INJETADA: ESPUMA ANATÔMICA INJETADA DE ALTA QUALIDADE COM ESPESSURA DE 60MM NO ASSENTO. ENCOSTO EM TELA MESH: OS ENCOSTOS EM TELA MESH BUSCAM PROPORCIONAR DESIGN, CONFORTO E DURABILIDADE. BRAÇO FIXO MODELO CORSA; PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL FEITA EM MDF; TIPO DA BASE FIXA 4 PÉS; PROFUNDIDADE DO ASSENTO SEM REGULAGEM; TIPO DO ENCOSTO DIRETOR; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM CORVIN/VINIL; CAPACIDADE DE PESO 120KG; DIMENSÕES: LARGURA X PROFUNDIDADE E ASSENTO – 46 X 47 CM. LARGURA X ALTURA ENCOSTO – 45 X 41 CM. LARGURA TOTAL 49 CM PROFUNDIDADE TOTAL 61 CM. GARANTIA: MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. LOCAL DE ENTREGA CAPITAL.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R JOAQUIM MURTINHO, 1140	QUESIA	(65) 3925-5300	stilusmt@hotmail.com

05.258.798/0001-90 HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI R\$ 792,00

Marca: FKGRUPO

Fabricante: FKGRUPO

Modelo: ZIP

Descrição: Cadeira universitária com prancheta escamoteável – cadeira em espuma injetada, base fixa, encosto anatômico em tela mesh, prancheta escamoteável, porta livros: assento em espuma injetada: espuma anatômica injetada de alta qualidade com espessura de 60mm no assento. Encosto em tela mesh: os encostos em tela mesh buscam proporcionar design, conforto e durabilidade. Braço fixo modelo corsa; prancheta escamoteável feita em MDF; tipo da base fixa 4 pés; profundidade do assento sem regulagem; tipo do encosto diretor; revestimento do assento e encosto em corvin/vinil; capacidade de peso 120kg; dimensões: largura x profundidade, assento – 46 x 47 cm. Largura x altura encosto – 45 x 41 cm. Largura total 49 cm, profundidade total 61 cm. Garantia: mínima de 01 (um) ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R SENADOR JAIME, 705	Helio Gervásio Cintra	(62) 3231-4202	comercial@shoppingdoescriptorio.com.br

35.656.327/0001-09 VALLE COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI R\$ 1.136,00

Marca: FRISOKAR

Fabricante: IND.BRASILEIRA

Modelo: FRISOKAR

Descrição: cadeira Escritório Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Ecológico Vinil , Material Encosto: Espuma Poliuretano Injetado , Material Assento: Espuma Poliuretano Injetado , Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi , Tipo Base: Fixa , Tipo Encosto: Encosto Interligado Ao Assento Por Tudo De Aço , Apoio Braço: Sem Braços , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Com Apoio Para Os Pés , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Pó

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	AV THOME DE ARRUDA FORTES, 12	(65) 2129-4915	vallecomercial8@gmail.com

07.875.146/0001-20 SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R\$ 1.189,00

Marca: TOK

Fabricante: TOK PLAST METAL LTDA

Modelo: 92F1 TL

Descrição: Cadeira universitária com prancheta escamoteável cm10 – assento em espuma injetada, base fixa, encosto em tela mesh, braço, escamoteável, porta livros: assento em espuma injetada: confeccionada com sistema de poliuretano, as espumas injetada/gomadas (gomado se refere a espumas que possuem um design com sobressalente), são fabricadas com uma densidade de 55kg/m³, proporcionando conforto prolongado e durabilidade ao assento. Encosto em tela mesh: os encostos em tela mesh buscam proporcionar design, conforto e durabilidade. Cor a definir com o órgão. Procedência Nacional Validade da proposta 60 (sessenta) dias.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	R NELSON DIMAS DE OLIVEIRA, 77	(54) 3025-6243	gustavotbassani@gmail.com

29.209.847/0001-62 BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 1.190,00

Marca: TOK

Fabricante: TOK PLAST METAL LTDA

Modelo: 92F1 TL

Descrição: Cadeira universitária com prancheta escamoteável cm10 – assento em espuma injetada, base fixa, encosto em tela mesh, braço, escamoteável, porta livros: assento em espuma injetada: confeccionada com sistema de poliuretano, as espumas injetada/gomadas (gomado se refere a espumas que possuem um design com sobressalente), são fabricadas com uma densidade de 55kg/m³, proporcionando conforto prolongado e durabilidade ao assento. Encosto em tela mesh: os encostos em tela mesh buscam proporcionar design, conforto e durabilidade. Cor a definir com o órgão. validade da proposta 60 dias - de acordo com edital e anexos

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	R ANGELINA MICHIELON, 285	(54) 3066-7772/ (54) 3223-0377	licitacoes@belchair.net.br

94.521.341/0001-56 CAPELLI & CAPELLI LTDA R\$ 1.191,00



Marca: Tok

Fabricante: Tok Pçlast Metal Ltda

Modelo: 92F1 TL

Descrição: Cadeira universitária com prancheta escamoteável cm10 – assento em espuma injetada, base fixa, encosto em tela mesh, braço, escamoteável, porta livros: assento em espuma injetada: confeccionada com sistema de poliuretano, as espumas injetada/gomadas (gomado se refere a espumas que possuem um design com sobressalente), são fabricadas com uma densidade de 55kg/m³, proporcionando conforto prolongado e durabilidade ao assento. Encosto em tela mesh: os encostos em tela mesh buscam proporcionar design, conforto e durabilidade. Cor a definir com o órgão.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	AV OTAVIO ROCHA, 161	(51) 3328-0109	capelli@lojacapelli.com

23.543.006/0001-00 WAVECODE EIRELI R\$ 99.999,00

Marca: marca

Fabricante: fabricante

Modelo: modelo

Descrição: Cadeira Escritório Material Estrutura: Aço , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro Ecológico Vinil , Material Encosto: Espuma Poliuretano Injetado , Material Assento: Espuma Poliuretano Injetado , Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi , Tipo Base: Fixa , Tipo Encosto: Encosto Interliga do Ao Assento Por Tudo De Aço , Apoio Braço: Sem Braços , Tipo Sistema Regulagem Vertical: A Gás , Características Adicionais: Com Apoio Para Os Pés , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Pó

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São José	RUA JOAO GRUMICHE, 2217	LUIZ PAULO	(48) 3375-2379	contato@wavecode.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 119,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR**Data:** 15/02/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de móveis e equipamentos para compor os novos espaços da Policlínica da Mulher e da Melhor Idade, para a Secretaria Municipal de Saúde/PMVR.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Descrição: **Mobiliário acampamento** - Cadeira fixa - Modelo: Cadeira ISSO Fixa; Material encosto e assento: polipropileno; Estrutura: aço; Tipo de encosto: fixo; Tipo de base: fixo; Cor: cinza claro ou cinza platina. Altura x Largura x Profundidade (aproximada): 74 cm x 58 cm x 46 cm. Capacidade do assento (mínimo): 100 kg. Garantia mínima do fornecedor: 3 meses. Características adicionais: pintura antiferrugem, empilhável, anatômica.

Identificação: N°Pregão:282022 / UASG:926850**Lote/Item:** /15**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 73**Unidade:** Unidade**UF:** RJ**CatMat:** 26328 - MOBILIÁRIO ACAMPAMENTO, MOBILIARIO ACAMPAMENTO

10.921.809/0001-00 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI R\$ 108,00

* VENCEDOR *

Marca: REALPLAST

Fabricante: REALPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Modelo: COMPACT

Descrição: Cadeira fixa - Modelo: Cadeira ISSO Fixa; Material encosto e assento: polipropileno; Estrutura: aço; Tipo de encosto: fixo; Tipo de base: fixo; Cor: cinza claro ou cinza platina. Altura x Largura x Profundidade (aproximada): 74 cm x 58 cm x 46 cm. Capacidade do assento (mínimo): 100 kg. Garantia mínima do fornecedor: 3 meses. Características adicionais: pintura antiferrugem, empilhável, anatômica.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHECK, 4931	(32) 3226-4228	d3jf@hotmail.com

19.314.449/0001-52 I. R. M. MATHIAS COMERCIO DE MOVEIS R\$ 108,90

Marca: DVR

Fabricante: DVR

Modelo: CFPP

Descrição: CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Volta Redonda	R DUZENTOS E NOVE, 48	IGOR REIS	(24) 98140-0016	licitacaoigor@gmail.com

35.332.467/0001-13 M T C COMERCIO DE MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI R\$ 119,00



Marca: M2V

Fabricante: M2V

Modelo: ISO FIXA

Descrição: Cadeira fixa - Modelo: Cadeira ISSO Fixa; Material encosto e assento: polipropileno; Estrutura: aço; Tipo de encosto: fixo; Tipo de base: fixo; Cor: cinza claro ou cinza platina. Altura x Largura x Profundidade (aproximada): 74 cm x 58 cm x 46 cm. Capacidade do assento (mínimo): 100 kg. Garantia mínima do fornecedor: 3 meses. Características adicionais: pintura antiferrugem, empilhável, anatômica.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Niterói	R ANDRADE PINTO, 9	(22) 2764-6906	contdp@veloxmail.com.br

31.586.441/0001-40 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI R\$ 129,00

Marca: vector

Fabricante: vector

Modelo: Star

Descrição: Cadeira fixa - Modelo: Cadeira ISSO Fixa; Material encosto e assento: polipropileno; Estrutura: aço; Tipo de encosto: fixo; Tipo de base: fixo; Cor: cinza claro ou cinza platina. Altura x Largura x Profundidade (aproximada): 74 cm x 58 cm x 46 cm. Capacidade do assento (mínimo): 100 kg. Garantia mínima do fornecedor: 3 meses. Características adicionais: pintura antiferrugem, empilhável, anatômica.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R MOGURARI, 00094	Alexandre	(21) 3563-3394	comercial.aragorn@gmail.com

11.819.860/0001-78 RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA R\$ 130,00

Marca: ULTRA

Fabricante: ULTRA

Modelo: Cadeira fixa

Descrição: Cadeira fixa - Modelo: Cadeira ISSO Fixa; Material encosto e assento: polipropileno; Estrutura: aço; Tipo de encosto: fixo; Tipo de base: fixo; Cor: cinza claro ou cinza platina. Altura x Largura x Profundidade (aproximada): 74 cm x 58 cm x 46 cm. Capacidade do assento (mínimo): 100 kg. Garantia mínima do fornecedor: 3 meses. Características adicionais: pintura antiferrugem, empilhável, anatômica.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Porto Real	R SAO FRANCISCO, 395	(24) 9853-5437 / (24) 3353-2656	novaerainfinidades@gmail.com

Item 7: estante em aço pintado c/ 6 prateleiras, sendo duas portas e com chave pra tranca.

Preço Estimado: R\$ 679,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 679,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 679,33

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	estante em aço pintado c/ 6 prateleiras, sendo duas portas e com chave pra tranca.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 838,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ**Data:** 21/12/2021 09:00**Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de MOBÍLIAS DIVERSAS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** Estante - ESTANTE AÇO ABERTA 07 PRATELEIRAS MONOFRONTAL 2,00 X 0,92 X 0,30 M Totalmente desmontável, aberta nas laterais e fundo; chapas de aço devem receber tratamento prévio de fosfatização, pintura eletrostática, reforçada, secagem em estufa a 150 C, com montagem e garantia pelo prazo de 12 meses contra defeitos de fabricação ou montagem. COMPATÍVEL COM O PADRÃO EXISTENTE NA CAGECE.**Identificação:** NºPregão:21352021 / UASG:943001**Lote/Item:** /14**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 08/03/2022 09:20**Homologação:** 14/03/2022 15:41**CatMat:** 125458 - ESTANTE (RACK) - INSTALACAO PAINEL / EQUIPAMENTO**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.331.090/0001-54	LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 600,00
* VENCEDOR *		
Marca: Libra Móveis Fabricante: Libra Móveis Modelo: EST7 Descrição: ESTANTE AÇO ABERTA 07 PRATELEIRAS MONOFRONTAL 2,00 X 0,92 X 0,30M. Totalmente desmontável, aberta nas laterais e fundo; chapas de aço devem receber tratamento prévio de fosfatização, pintura eletrostática, reforçada, secagem em estufa a 150 C, com montagem e garantia pelo prazo de 12 meses contra defeitos de fabricação ou montagem. COMPATÍVEL COM O PADRÃO EXISTENTE NA CAGECE. Marca: Libra Móveis Modelo/Versão: EST7 Fabricante: Libra Móveis		
Estado: CE	Cidade: Caucaia	Endereço: R DOIS, 351
Telefone: (85) 3342-7770	Email: bortolibra@ig.com.br	

35.263.905/0001-39	PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS	R\$ 697,96
Marca: EDE Fabricante: EDE Modelo: EST Descrição: ESTANTE AÇO ABERTA 07 PRATELEIRAS MONOFRONTAL 2,00 X 0,92 X 0,30 M Totalmente desmontável, aberta nas laterais e fundo; chapas de aço devem receber tratamento prévio de fosfatização, pintura eletrostática, reforçada, secagem em estufa a 150 C, com montagem e garantia pelo prazo de 12 meses contra defeitos de fabricação ou montagem. COMPATÍVEL COM O PADRÃO EXISTENTE NA CAGECE.		
Estado: SP	Cidade: Pirajuí	Endereço: AV DAS PATATIVAS, 391
Telefone: (14) 3572-1907	Email: pontocertophl@gmail.com	

26.537.584/0001-22	MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI	R\$ 980,00
Marca: PANDIN Fabricante: PANDIN Modelo: ESTANTE Descrição: ESTANTE AÇO ABERTA 07 PRATELEIRAS MONOFRONTAL 2,00 X 0,92 X 0,30 M Totalmente desmontável, aberta nas laterais e fundo; chapas de aço devem receber tratamento prévio de fosfatização, pintura eletrostática, reforçada, secagem em estufa a 150 C, com montagem e garantia pelo prazo de 12 meses contra defeitos de fabricação ou montagem. COMPATÍVEL COM O PADRÃO EXISTENTE NA CAGECE		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV DOM MANUEL, 1180
Telefone: (85) 8753-8743	Email: licitacao@magmoveiscorporativos.com.br	

09.056.231/0001-91	APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 990,00
Marca: Amapá Fabricante: Amapá Modelo: ED0730 Descrição: ESTANTE AÇO ABERTA 07 PRATELEIRAS MONOFRONTAL 2,00 X 0,92 X 0,30 M Totalmente desmontável, aberta nas laterais e fundo; chapas de aço devem receber tratamento prévio de fosfatização, pintura eletrostática, reforçada, secagem em estufa a 150 C, com montagem e garantia pelo prazo de 12 meses contra defeitos de fabricação ou montagem. COMPATÍVEL COM O PADRÃO EXISTENTE NA CAGECE. Validade da proposta: 90 dias. Garantia 12 meses contra defeitos de fabricação. Declaramos que estamos cientes de todas as exigências do Edital e seus anexos e que no preço ofertado está incluso todos os custos diretos e indiretos que venham incidir ao objeto licitado.		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV HERACLITO GRACA, 126
Telefone: (85) 3261-0664	Email: iassete@iassete.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO	Data: 22/07/2022 00:00
Objeto: Aquisição de mobiliários em geral, destinados aos diversos setores municipais, conforme especificações anexas	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: ESTANTE AÇO C/ 06 PRATELEIRA C/ REFORÇO 2,00 X 0,92 X 0,40 - ESTANTE AÇO C/ 06 PRATELEIRA C/ REFORÇO 2,00 X 0,92 X 0,40	SRP: SIM
	Identificação: 00012722
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.605.562/0001-94	SILVIO CARLOS PAGLIARANI	R\$ 700,00
* VENCEDOR *		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Ribeirão Preto

Endereço:

R JOAO RAMALHO, 1165

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 499,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria Munic.de Saude

Prefeitura Municipal de Barra do Ribeiro/RS

Data: 19/07/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: Pesquisa de preço e compra de mobiliário permanente, solicitado pela Sec. da

Saúde conforme pedido de compra nº 5413.

SRP: NÃO

Identificação: 12542022

Descrição: Estante de aço c/ 06 prateleiras - Estante de aço c/ 06 prateleiras

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 186.216.241.106:8181/pronimtb/ind
ex.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 10

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.332.663/0001-18

AGORA MOVEIS LTDA

R\$ 485,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Guaíba

Endereço:

R 20 DE SETEMBRO, 668

Telefone:

(51) 3055-6009/ (51) 3055-7008

23.401.076/0001-24

CADESUL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

R\$ 499,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Porto Alegre

Endereço:

R VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, 1350

Telefone:

(51) 3343-8575

Email:

gabriel_furlin@hotmail.com

96.418.264/0447-72

LOJAS QUERO-QUERO S.A.

R\$ 1.099,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Barra do Ribeiro

Endereço:

AV VISCONDE DO RIO GRANDE, 1715

Telefone:

(51) 3441-5600/ (51) 3441-5663

Email:

expansao.atendimento@quero-quero.com.br

Item 8: Fogão industrial 02 bocas c/ chama tripla

Preço Estimado: R\$ 1.615,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.615,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.615,00

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

com controle individual das chamadas internas e externas, maior resistência para painéis pesados.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.040,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

Data: 09/09/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

40 / 171

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e eletrônicos para diversas secretarias do município de bandeirantes-pr..

Descrição: **Fogão industrial** - Fogão Industrial Material: Aço Inoxidável Aisi 304 , Quantidade Bocas: 2 UN, Tipo Acendimento: Manual , Altura: 80 CM, Comprimento: 118 CM, Funcionamento: Gás , Largura: 88 CM, Características Adicionais: 30x30 Cm, Queimadores Duplos, Forno E Paneleiro , Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos

CatMat: 440943 - FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, FUNCIONAMENTO:GÁS, TIPO ACENDIMENTO:MANUAL, COMPRIMENTO:118 CM, LARGURA:88 CM, ALTURA:80 CM, TIPO USO:COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:30X30 CM, QUEIMADORES DUPLOS, FORNO E PANELEIRO, QUANTIDADE BOCAS:2 UN

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:712022 / UASG:987445

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 1.416,99			
Marca: MR Fabricante: MR Modelo: 22000 Descrição: FORNO INDUSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, PEDRA REFRACTÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER-RESISTENTE, ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, ABERTURA TOTAL DO VIDRO, PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRACTÁRIA, TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. USO 13 GLP, PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, LARGURA INTERNA: 80CM, ALTURA INTERNA: 23CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, LARGURA EXTERNA: 100CM, ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, MODELO: REFRACTÁRIO.					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	Nome de Contato: HUGO	Telefone: (47) 3057-3930	Email: contato@portaldasatas.com.br
24.419.569/0001-54	DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA	R\$ 2.029,00			
Marca: MR Fabricante: MR Modelo: 80X60 Descrição: FORNO INDUSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, PEDRA REFRACTÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER-RESISTENTE, ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, ABERTURA TOTAL DO VIDRO, PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRACTÁRIA, TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. USO - GLP, PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, LARGURA INTERNA: 80CM, ALTURA INTERNA: 23CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, LARGURA EXTERNA: 100CM, ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, MODELO: REFRACTÁRIO.					
Estado: SP	Cidade: Hortolândia	Endereço: R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	Nome de Contato: Wellyngton Bassi	Telefone: (19) 3044-9175	Email: contato@penntaxy.com.br
31.314.488/0001-55	AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.	R\$ 2.040,00			
Marca: Venancio - Firi 80 Fabricante: Venancio - Firi 80 Modelo: Venancio - Firi 80 Descrição: FORNO INDUSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, - PEDRA REFRACTÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, - SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, - BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPERRESISTENTE, - ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, - QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, - COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, - CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, - ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, - ABERTURA TOTAL DO VIDRO, - PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRACTÁRIA, - TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. - USO - GLP, - PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, - LARGURA INTERNA: 80CM, - ALTURA INTERNA: 23CM, - PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, - LARGURA EXTERNA: 100CM, - ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, - MODELO: REFRACTÁRIO.					
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R FLAMBOYANT, 1851	Telefone: (45) 9817-4903	Email: reinaldo.apc@hotmail.com	
34.348.113/0001-02	XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA.	R\$ 2.042,00			
Marca: ITAJOBÍ Fabricante: ITAJOBÍ Modelo: FORNO REFRACTÁRIO EPOXI 800 X 620 REF. 9475 Descrição: FORNO INDUSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, PEDRA REFRACTÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER-RESISTENTE, ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, ABERTURA TOTAL DO VIDRO, PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRACTÁRIA, TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. USO - GLP, PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, LARGURA INTERNA: 80CM, ALTURA INTERNA: 23CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, LARGURA EXTERNA: 100CM, ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, MODELO: REFRACTÁRIO.					
Estado: SP	Cidade: Assis	Endereço: RUA BENEDITO LUTTI, 224	Nome de Contato: Neto	Telefone: (18) 3302-1839	Email: contato@xavierferramentas.com.br
33.460.679/0001-50	TYSKI & MACHOVSKI LTDA	R\$ 2.053,04			



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MR

Fabricante: MR

Modelo: MR

Descrição: FORNO INDÚSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, PEDRA REFRATÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER-RESISTENTE, ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, ABERTURA TOTAL DO VIDRO, PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRATÁRIA, TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. USO – GLP, PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, LARGURA INTERNA: 80CM, ALTURA INTERNA: 23CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, LARGURA EXTERNA: 100CM, ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, MODELO: REFRATÁRIO.

Estado:

PR

Cidade:

Rio Azul

Endereço:

R JOAO FABER, 290

Telefone:

(42) 9153-5081

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.120,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

Data: 29/07/2022 00:00

Objeto: BENS PERMANENTES

Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL - EM FERRO FUNDIDO, A GAS, 02 BOCAS REFORCADA ALTA PRESSAO, 30X30, REFORCADO, SEM FORNO, GARANTIA DE 12 MESES - FOGAO INDUSTRIAL - EM FERRO FUNDIDO, A GAS, 02 BOCAS REFORCADA ALTA PRESSAO, 30X30, REFORCADO, SEM FORNO, GARANTIA DE 12 MESES

SRP: NÃO

Identificação: 510340-7-00000006675-2022

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

24.383.714/0001-94

ROSAN COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 2.120,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MT

Cidade:

Cuiabá

Endereço:

R MIL E DUZENTOS, 42

Telefone:

(65) 9242-7376/ (65) 9646-5518

Email:

atendimento@hobbytecnologia.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 685,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE GUIMARÃES/MA

Data: 17/05/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de Material Permanente para atender as necessidades das diversas secretarias e fundos do município de Guimarães/MA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 41539

Lote/Item: 21/21

Ata: [Link Ata](#)Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidades

UF: MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.300.601/0001-34

R. B. S. FERREIRA EIRELI

R\$ 676,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

42 / 171

Marca: Kenok
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: Fogão 02 bocas
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: Pinheiro Endereço: RUA DA BUBALINA, 69 Telefone: (98) 9105-5838 Email: raylsonbruce@hotmail.com

23.706.563/0001-03 ARSS CONSTRUCOES LTDA R\$ 677,00

Marca: ELETROLUX
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: SEMI INDUSTRIAL
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: R 201 SE, 22 Telefone: (98) 8312-0059 Email: acson.servicos@gmail.com

37.681.826/0001-73 R S ABREU R\$ 685,00

Marca: Kenok
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: Fogão 02 bocas
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: Palmeirândia Endereço: RUA FELIPE CONDURU, 15 Telefone: (98) 8744-9376

41.483.470/0001-30 BRASIL ESCOLAR LTDA R\$ 687,32

Marca: SÓ AÇO
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: SÓ AÇO
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: Pinheiro Endereço: R LUIS DOMINGUES, 646 Telefone: (98) 8141-1200 Email: brasilescolar@hotmail.com

11.661.354/0001-01 W.W.R. DOS SANTOS AMORIM COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 687,32

Marca: CONSUL
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: UND
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: R QUARENTA E NOVE, 13 Nome de Contato: Wanderson Telefone: (98) 98712-7282 Email: solucaoserv@outlook.com

Item 9: Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas com forno preto

Preço Estimado: R\$ 2.344,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.344,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.344,90

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para painéis pesadas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.335,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 08/07/2022 10:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes – Equipamento para cozinha..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Jogo de utensílio de cozinha - FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO: MODELO DE CENTRO; PARA USO SOBRE PISO; COM ESTRUTURA EM AÇO;	SRP: SIM
CatMat: 28525 - JOGO DE UTENSILIO DE COZINHA	Identificação: N°Pregão:672022 / UASG:925373
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/08/2022 11:46
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 85

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 2.288,99			
Marca: Mister Fabricante: Mister Modelo: 400014 011023 Descrição: FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO: MODELO DE CENTRO; PARA USO SOBRE PISO; COM ESTRUTURA EM AÇO; REVESTIDO EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA; ALIMENTAÇÃO A GÁS GLP; COM 4 (QUATRO) QUEIMADORES DUPLOS COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMAS; QUEIMADOR EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA TERMO RESISTENTE; MANÍPULOS EM BAQUELITE INDIVIDUAIS; GRELHA EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA TERMO RESISTENTE; COM FORNO COM ACABAMENTO INTERNO ESMALTADO (EASY CLEAN); COM 1 PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL; PORTA DO FORNO EM VIDRO PANORÂMICO; ACENDIMENTO MANUAL. FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	Nome de Contato: HUGO	Telefone: (47) 3057-3930	Email: contato@portaldasatas.com.br
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 2.335,71			
Marca: JLCOLOMBO Fabricante: JLCOLOMBO Modelo: 5542/6011 Descrição: FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO: MODELO DECENTRO; PARA USO SOBRE PISO; COM ESTRUTURA EM AÇO; REVESTIDO EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA; ALIMENTAÇÃO A GÁS GLP; COM 4 (QUATRO) QUEIMADORES DUPLOS COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMAS; QUEIMADOR EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA TERMO RESISTENTE; MANÍPULOS EM BAQUELITE INDIVIDUAIS; GRELHA EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA TERMO RESISTENTE;					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RUA BURITI LOTE, 01	Telefone: (61) 3256-0540		
05.252.941/0001-36	STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 2.383,38			
Marca: VENANCIO Fabricante: VENANCIO Modelo: VENANCIO Descrição: FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO: MODELO DE CENTRO; PARA USO SOBREPISO; COM ESTRUTURA EM AÇO; REVESTIDO EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA; ALIMENTAÇÃO A GÁS GLP; COM 4 (QUATRO) QUEIMADORES DUPLOS COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMAS; QUEIMADOR EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA TERMO RESISTENTE; MANÍPULOS EM BAQUELITE INDIVIDUAIS; GRELHA EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA TERMO RESISTENTE; COM FORNO COM ACABAMENTO INTERNO ESMALTADO (EASY CLEAN); COM 1 PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL; PORTA DO FORNO EM VIDRO PANORÂMICO; ACENDIMENTO MANUAL. FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES.					
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R JOSE CAMACHO, 1146	Nome de Contato: EDSON	Telefone: (69) 3015-0057	Email: contato@starcomercio.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.300,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PMS - CPEE 1º GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS	Data: 20/07/2022 17:00
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de Material Permanente/Aparelhos e Utensílios Domésticos – Fogão Industrial, para atender as necessidades da Escola Frederico Auto Correia EIEF, conforme as especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência.	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
Descrição: FOGAO - FOGAO, INDUSTRIAL DE CENTRO, 04 BOCAS, GRELHAS 40X40CM, FORNO PERFIL 90MM, QUEIMADORES DUPLOS, TAMANHO GRANDE, FERRO FUNDIDO, CAIXA 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 202219004
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.080.245/0001-62 * VENCEDOR *	ANTONIA KELVIA ARAGAO DE SOUSA	R\$ 2.270,00
Marca: diversos Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: CE Cidade: Sobral Endereço: R CORONEL DIOGO GOMES, 1120 Telefone: (88) 3611-0219 Email: center_cartucho@hotmail.com					
30.677.188/0001-78	AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA				R\$ 2.290,00
Marca: fogao Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Pacatuba Endereço: RUA 70 (CONJ JEREISSATI II), 767 Telefone: (85) 3384-4374 Email: aminformatica2019@gmail.com					
04.772.058/0001-04	CLEIDE GOMES MARTINS				R\$ 2.300,00
Marca: fundiferro Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Nova Russas Endereço: R MONSENHOR HOLANDA, 1300 Telefone: (88) 9220-7776 Email: contax-contabilidade@hotmail.com					
30.328.089/0001-80	BONIELLE SOUSA DA SILVA				R\$ 2.300,00
Marca: DIVERSAS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Sobral Endereço: R CORONEL JOSE INACIO, 649 Telefone: (88) 2144-1880 Email: boni.impressoras@gmail.com					
29.315.046/0001-81	EMPORIO DO PAPEL EIRELI				R\$ 2.499,99
Marca: ITAJOBI Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Sobral Endereço: RUA CORONEL RANGEL, 141 Telefone: (88) 9806-3103 Email: objetivacontabilidade@yahoo.com.br					
45.343.454/0001-01	ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS				R\$ 2.500,00
Marca: EURO FOGÕES Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: R 57 (CONJ. PREF. JOSE WALTER), 380 Telefone: (85) 9963-4208 / (85) 8579-1492 Email: esl.licita@hotmail.com					
43.262.855/0001-01	EDNAN DA COSTA LIMA				R\$ 2.650,00
Marca: FOGAO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Sobral Endereço: R VARZEA REDONDA, SN Telefone: (85) 8141-3031 Email: juscelinocontabilidade@hotmail.com					

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.399,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DE JORDÃO	Data: 07/06/2022 12:00
Objeto: Aquisição de Material permanente/ aparelhos e utensílios para a Escola José Inácio Gomes Parente	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
	SRP: NÃO
Descrição: FOGAO - FOGAO, INDUSTRIAL DE CENTRO, 04 BOCAS, GRELHAS 40X40CM, FORNO PERFIL 90MM, QUEIMADORES DUPLOS, TAMANHO GRANDE, FERRO FUNDIDO, CAIXA 1.0 UNIDADE Obs: FOGAO, INDUSTRIAL DE CENTRO, 04 BOCAS, GRELHAS 40X40CM, FORNO PERFIL 90MM, QUEIMADORES DUPLOS, TAMANHO GRANDE	Identificação: 202215451
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE
	UF: CE



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.772.058/0001-04 * VENCEDOR *	CLEIDE GOMES MARTINS	R\$ 2.120,00
Marca: simp Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Nova Russas	Endereço: R MONSENHOR HOLANDA, 1300
		Telefone: (88) 9220-7776
		Email: contax-contabilidade@hotmail.com
45.343.454/0001-01	ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 2.249,00
Marca: EURO FOGOES Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R 57 (CONJ. PREF. JOSE WALTER), 380
		Telefone: (85) 9963-4208 / (85) 8579-1492
		Email: esl.licita@hotmail.com
29.315.046/0001-81	EMPORIO DO PAPEL EIRELI	R\$ 2.399,00
Marca: cristalaco Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: RUA CORONEL RANGEL, 141
		Telefone: (88) 9806-3103
		Email: objetivacontabilidade@yahoo.com.br
35.972.114/0001-88	HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA	R\$ 2.404,99
Marca: ELS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Ocara	Endereço: RUA PLACA JOSE PEREIRA, SN
		Telefone: (85) 9131-2096
		Email: joao.helton1910@gmail.com
43.556.491/0001-64	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO	R\$ 2.409,00
Marca: GASTROMIX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA FRANCISCO LIMA DA SILVA (JANGURUSSU), 861
		Telefone: (85) 9255-7289 / (85) 9790-4396
		Email: shoppingmed17@gmail.com

Item 10: Fogão industrial de piso coraçoado 06 bocas com forno preto

Preço Estimado: R\$ 2.554,42 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.554,42 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.554,42

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para panelas pesadas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.104,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS

Data: 19/05/2022 08:30

Objeto: Aquisição de Equipamentos Industriais e Eletrodomésticos, conforme termo de referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:382022 / UASG:988841

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/05/2022 11:27

Homologação: 20/05/2022 13:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 49



Descrição: Refrigerador Doméstico - FOGÃO INDUSTRIAL - 06 BOCAS Fogão industrial de baixa pressão 6 bocas – 3 duplas e 3 simples Espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido Mesa de aço carbono, perfil u pintada na cor preto Trempe de ferro fundido, pintada na cor preto Trempe medindo: mínimo 30cm Contendo ao lado chapa/bifeira ou banho Maria Chapa de aço carbono com perfil 7 cm Fornos: 2 Capacidade do forno aprox.: 70L Puxador do forno: ergonômico na porta Travamento do forno: mecânico Prateleira do forno: removível e regulável Temperatura do forno: até 250°C Pés: fixo Mesa, bandeja e corpo do produto em pintura epóxi Grelha fundida mínimo 30/30 Acendimento: Manual Alimentação: Gás Medidas do produto aprox: 80x190x105 cm (AxLXP) COTA AMPLA CONCORRENCIA- CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Unidade: Unidade

UF: RS

CatMat: 6165 - REFRIGERADOR DOMESTICO / GELADEIRA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

33.671.275/0001-06 LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA R\$ 3.072,96
* VENCEDOR *

Marca: JLCOLOMBO
Fabricante: JLCOLOMBO
Modelo: 5061/6024

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - 06 BOCAS Fogão industrial de baixa pressão 6 bocas 3 duplas e 3 simples Espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido Mesa de aço carbono, perfil u pintada na cor preto Trempe de ferro fundido, pintada na cor preto Trempe medindo: mínimo 30cm Contendo ao lado chapa/bifeira ou banho Maria Chapa de aço carbono com perfil 7 cm Fornos: 2 Capacidade do forno aprox.: 70L Puxador do forno: ergonômico na porta Travamento do forno: mecânico Prateleira do forno: removível e regulável Temperatura do forno: até 250°C Pés: fixo Mesa, bandeja e corpo do produto em pintura epóxi Grelha fundida mínimo 30/30 Acendimento: Manual Alimentação: Gás Medidas do produto aprox: 80x190x105 cm (AxLXP) COTA AMPLA CONCORRENCIA- CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Estado: DF **Cidade:** Brasília **Endereço:** RUA BURITI LOTE, 01 **Telefone:** (61) 3256-0540

94.827.557/0001-44 J L FREESE - EIRELI R\$ 3.104,00

Marca: VENANCIO
Fabricante: VENANCIO
Modelo: VENANCIO

Descrição: "FOGÃO INDUSTRIAL - 06 BOCAS - Fogão industrial de baixa pressão 6 bocas – 3 duplas e 3 simples Espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido Mesa de aço carbono, perfil u pintada na cor preto Trempe de ferro fundido, pintada na cor preto Trempe medindo: mínimo 30cm Contendo ao lado chapa/bifeira ou banho Maria Chapa de aço carbono com perfil 7 cm Fornos: 2 Capacidade do forno aprox.: 70L Puxador do forno: ergonômico na porta Travamento do forno: mecânico Prateleira do forno: removível e regulável Temperatura do forno: até 250°C Pés: fixo Mesa, bandeja e corpo do produto em pintura epóxi Grelha fundida mínimo 30/30 Acendimento: Manual Alimentação: Gás Medidas do produto aprox: 80x190x105 cm (AxLXP)"

Estado: RS **Cidade:** Santa Cruz do Sul **Endereço:** R SENADOR PINHEIRO MACHADO, 1269 **Nome de Contato:** JAIR **Telefone:** (51) 3715-8786 **Email:** antoniok@bvkdadvogados.com.br

07.052.779/0001-38 ALCI N. BECKER & CIA LTDA. R\$ 3.300,00

Marca: VENANCIO
Fabricante: VENANCIO
Modelo: E6D3F2C

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - 06 BOCAS Fogão industrial de baixa pressão 6 bocas – 3 duplas e 3 simples Espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido Mesa de aço carbono, perfil u pintada na cor preto Trempe de ferro fundido, pintada na cor preto Trempe medindo: mínimo 30cm Contendo ao lado chapa/bifeira ou banho Maria Chapa de aço carbono com perfil 7 cm Fornos: 2 Capacidade do forno aprox.: 70L Puxador do forno: ergonômico na porta Travamento do forno: mecânico Prateleira do forno: removível e regulável Temperatura do forno: até 250°C Pés: fixo Mesa, bandeja e corpo do produto em pintura epóxi Grelha fundida mínimo 30/30 Acendimento: Manual Alimentação: Gás Medidas do produto aprox: 80x190x105 cm (AxLXP) COTA AMPLA CONCORRENCIA- CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Estado: RS **Cidade:** Agudo **Endereço:** AV CONCORDIA, 625 **Telefone:** (55) 3265-1177 **Email:** alcibecker@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.660,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE FORMIGA/MG

Data: 29/06/2022 08:31

Objeto: Aquisição de materiais, mobiliário e equipamentos que serão utilizados no Proinfância, localizado no bairro Geraldo Veloso, Termo de Compromisso PAR nº 201601334 - FNDE, firmado entre o Município de Formiga - MG e o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE, a pedido da Secretaria Municipal de Educação e Esportes.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 44271

Lote/Item: 16/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1



Descrição: Fogão industrial central de 6 bocas com forno e torneiras de controle em dois lados opostos - Fogão industrial central de 6 bocas com forno e torneiras de controle em dois lados opostos, fixadas em tubo de alimentação (gambiarras), alimentado por GLP (gás liquefeito de petróleo) ou gás natural, e com queimadores dotados de dispositivo supervisor de chama. O tamanho das bocas será de 30x30cm e 3 queimadores simples sendo 3 queimadores duplos c/ chapa ou banho maria e c/ forno. 4 pés em perfil L de aço inox e sapatas reguláveis constituídas de base metálica e ponteira maciça de material polimérico, fixadas de modo que o equipamento fique a aproximadamente 50 mm do piso. Dimensões: 83x107x84 cm (AxLxP)

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.182.402/0001-73 * VENCEDOR *	VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	R\$ 2.660,25
Marca: SERVICIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVICIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Formiga	Endereço: RUA IDES EDSON DE RESENDE, 55
Telefone: (37) 9931-8522 / (37) 3321-1339		Email: vieiraatacadista@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.899,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DIRETORIA DE PEDAGOGIA E DE FORMAÇÃO Prefeitura Municipal de Tupanciretã/RS	Data: 01/06/2022 00:00
Objeto: Aquisição de novos fogões industriais necessário para boa preparação de alimentos da merenda escolar nas escolas: EMEF Iva Chiapetta Cardoso e EMEF Félix da Cunha, SMECTEL.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Fogão Industrial 6 bocas com forno - Fogão Industrial 6 bocas com forno	SRP: NÃO
	Identificação: 14182022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: tupancireta-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
87.573.952/0010-73 * VENCEDOR *	COOPERATIVA AGRICOLA TUPANCIRETA LTDA	R\$ 1.899,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Tupanciretã	Endereço: AV VAZ FERREIRA, 1343
Telefone: (55) 3272-8900		Email: fiscal@agropan.coop.br

Item 11: Forno microondas 30 L,

Preço Estimado: R\$ 805,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 805,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 805,66

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	(Larguraxalturaxprofundidade): 539x300x420mm, cor branco, 110v ou 220v e não é bivolt.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 899,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 24/10/2022 09:00



Órgão: Governo do Estado do Maranhão
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

Objeto: Aquisição de equipamentos para modernização do Núcleo de Apoio do Corpo de Bombeiros Militar do Maranhão (CBMMA) contra automutilação e suicídio (veículo, eletro domésticos, móveis e equipamentos de informática)..

Descrição: Forno Microondas - Forno Microondas Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 30 L, Funções: Grill, Dourador E Tostador , Características Adicionais: Com Prato Giratório E Função Grill , Voltagem: 220

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:342022 / UASG:450955

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

40.907.095/0001-46 S KAHWAGE PAIVA EIRELI R\$ 780,00

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo: MEF41

Descrição: -Capacidade: 31 Litros -Eficiência: A -Cor: Branco -Voltagem: 220 Volts -Tipo de material: Aço inoxidável -Componentes incluídos: Prato giratório -Display digital -Menu Meus Favoritos, Prato Rápido, Gourmet e Kids -Trava de segurança -Função descongelar -Dimensões (AxLxP): 32,5x53x42,5cm -Peso: 18 Kg

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA ANTONIO BARRETO, 301	(91) 8268-2948	salomaokahw@gmail.com

21.130.412/0001-16 T10 FAST COMERCIO DE INFORMATICA E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI R\$ 795,00

Marca: Philco

Fabricante: Philco

Modelo: Philco forno micro-ondas Mod. PME31

Descrição: FORNO MICRO-ONDAS CATMAT: 445383 Capacidade mínima: 30 litros; Cor do gabinete: branco; Display digital; Ajuste de tempo e potência; Relógio ; Função de descongelamento por tempo; Função autoaquecimento; Trava eletrônica de segurança que impeça o funcionamento do micro-ondas quando aberto; Prato giratório; Mínimo de 10 níveis de potência; Teclas pré-programadas para aquecimento de refeições; Tecla +30 segundos (tempo mínimo); Potência útil: 800 W; Selo PROCEL de Economia de Energia, classificação A, em conformidade com a Portaria INMETRO nº 497/11 alterada pela Portaria INMETRO nº 600/12; Tensão: 220 volts; Manuais de instrução e instalação em português; Garantia mínima: 12 (doze) meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MA	São Luís	AV SAO LUIS REI DE FRANCA, 43	(98) 2106-0164

42.343.998/0001-77 XM CONSTRUCOES EIRELI R\$ 798,00

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo: LG

Descrição: Micro-ondas LG Easy Clean Branco 30L 220VMS3091BCA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QUADRA 03 CONJUNTO 3A LOTE, 47	(61) 8405-6028	ray_uneb@hotmail.com

26.962.292/0001-37 MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI R\$ 840,00
* VENCEDOR *

Marca: BRASTEMP

Fabricante: BRASTEMP

Modelo: MICRO-ONDAS 32L BRASTEMP

Descrição: MICRO-ONDAS 32L BRASTEMP

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV ABEL SOARES DE CASTRO, S/N	(62) 3093-4558	mpprodutoseservicos@gmail.com

20.008.831/0001-17 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI R\$ 890,00

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo: MS3095LRA

Descrição: "FORNO MICRO-ONDAS Capacidade mínima: 30 litros; Cor do gabinete: branco; Display digital; Ajuste de tempo e potência; Relógio; Função de descongelamento por tempo; Função autoaquecimento; Trava eletrônica de segurança que impeça o funcionamento do micro-ondas quando aberto; Prato giratório; Mínimo de 10 níveis de potência; Teclas pré-programadas para aquecimento de refeições; Tecla +30 segundos (tempo mínimo); Potência útil: 800 W; Selo PROCEL de Economia de Energia, classificação A, em conformidade com a Portaria INMETRO nº 497/11 alterada pela Portaria INMETRO nº 600/12; Tensão: 220 volts; Manuais de instrução e instalação em português; Garantia mínima: 12 (doze) meses."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 899,00



Marca: MIDEA MXSA35B

Fabricante: MIDEA MXSA35B

Modelo: MIDEA MXSA35B

Descrição: Nome da marca Midea Fabricante Midea Modelo MXSA35B2 Cor Branco Registro no Inmetro UL-BR 21.0089, 000275/2021 Nome do modelo Microondas 35L Número da peça MXSA35B2 Características especiais * Função Tira Odor, * Função ECO, * Função Aquecer, * Tecla Ligar/+30 segundos, * Menu Descongelar, * Baixo consumo de energia- classificação A, * Trava de segurança que bloqueia o painel Peças para montagem 1 Microondas; 1 Manual de Instruções e 1 Prato de Vidro Número de unidades 1 Voltagem 220 Volts Etiqueta Nacional de Eficiência Energética (ENCE) A Potência em watts 1000 watts Tipo de fonte de energia Energia elétrica Funciona com baterias Não Frequência 60 Hz Tipo de material Plástico, Metal Contém Líquido? Não Tipo de instalação Na bancada Fabricante Midea Número do modelo MXSA35B2 Dimensões do produto 42 x 52 x 32.5 cm; 14.8 Quilogramas ASIN B09FS776MV EAN 7898554875914

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

07.052.224/0001-96 J BARROS DOS SANTOS COMERCIO R\$ 970,00

Marca: PHILCO.

Fabricante: PHILCO.

Modelo: PM033B.

Descrição: FORNO MICRO-ONDAS Capacidade mínima: 30 litros; Cor do gabinete: branco; Display digital; Ajuste de tempo e potência; Relógio; Função de descongelamento por tempo; Função autoaquecimento; Trava eletrônica de segurança que impeça o funcionamento do micro-ondas quando aberto; Prato giratório; Mínimo de 10 níveis de potência; Teclas pré-programadas para aquecimento de refeições; Tecla +30 segundos (tempo mínimo); Potência útil: 800 W; Selo PROC EL de Economia de Energia, classificação A, em conformidade com a Portaria INMETRO nº 497/11 alterada pela Portaria INMETRO nº 600/12; Tensão: 220 volts; Manuais de instrução e instalação em português. GARANTIA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	R DA VITORIA, 29	Jailson Barros dos Santos	(98) 3259-3835	comercialmameja@hotmail.com

18.701.121/0001-26 TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA CUTRIM R\$ 990,00

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo: MEO44

Descrição: FORNO MICRO-ONDAS CATMAT: 445383 Capacidade mínima: 30 litros; Cor do gabinete: branco; Display digital; Ajuste de tempo e potência; Relógio; Função de descongelamento por tempo; Função autoaquecimento; Trava eletrônica de segurança que impeça o funcionamento do micro-ondas quando aberto; Prato giratório; Mínimo de 10 níveis de potência; Teclas pré-programadas para aquecimento de refeições; Tecla +30 segundos (tempo mínimo); Potência útil: 800 W; Selo PROCEL de Economia de Energia, classificação A, em conformidade com a Portaria INMETRO nº 497/11 alterada pela Portaria INMETRO nº 600/12; Tensão: 220 volts; Manuais de instrução e instalação em português; Garantia mínima: 12 (doze) meses. MARCA: ELECTROLUX MODELO: MEO44

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	JD PRIMAVERA, 12	(98) 8723-2417	sancutrim@hotmail.com

11.347.568/0001-08 SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA R\$ 1.070,00

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo: Forno micro-ondas cap. 31L Ref.MEF4

Descrição: FORNO MICRO-ONDAS Capacidade mínima: 30 litros; Cor do gabinete: branco; Display digital; Ajuste de tempo e potência; Relógio; Função de descongelamento por tempo; Função autoaquecimento; Trava eletrônica de segurança que impeça o funcionamento do micro-ondas quando aberto; Prato giratório; Mínimo de 10 níveis de potência; Teclas pré-programadas para aquecimento de refeições; Tecla +30 segundos (tempo mínimo); Potência útil: 800 W; Selo PROC EL de Economia de Energia, classificação A, em conformidade com a Portaria INMETRO nº 497/11 alterada pela Portaria INMETRO nº 600/12; Tensão: 220 volts; Manuais de instrução e instalação em português; Garantia mínima: 12 (doze) meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MA	São Luís	AV CONTORNO LESTE, 17	(98) 8165-9104

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 1.070,00

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo: mtrs41

Descrição: FORNO MICRO-ONDAS. Capacidade mínima: 30 litros; Cor do gabinete: branco; Display digital; Ajuste de tempo e potência; Relógio; Função de descongelamento por tempo; Função autoaquecimento; Trava eletrônica de segurança que impeça o funcionamento do micro-ondas quando aberto; Prato giratório; Mínimo de 10 níveis de potência; Teclas pré-programadas para aquecimento de refeições; Tecla 30 segundos (tempo mínimo); Potência útil: 800 W; Selo PROC EL de Economia de Energia, classificação A, em conformidade com a Portaria INMETRO nº 497/11 alterada pela Portaria INMETRO nº 600/12; Tensão: 220 volts; Manuais de instrução e instalação em português; Garantia mínima: 12 (doze) meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

19.045.767/0001-65 E C DA SILVA COMERCIO E SERVICOS R\$ 1.070,00

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo: LG

Descrição: Forno Microondas Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 30 L, Funções: Grill, Dourador E Tostador, Características Adicionais: Com Prato Giratório E Função Grill, Voltagem: 220



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	R CURITIBA, 333	Edimilton César da Silva	(99) 3528-3911	service.refrigeracao@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 764,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO DO DISTRITO FEDERAL

Data: 20/10/2022 10:00

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos de cozinha (refrigeradores e micro-ondas) para atender às demandas das Unidades Escolares de Ensino Médio em Tempo Integral da Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal – SEEDF, conforme especificações contidas neste Termo de Referência e seus Anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:412022 / UASG:450432

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Forno microondas - Forno Microondas Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório E Função Grill , Funções: Grill, Dourador E Tostador

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 445383 - FORNO MICROONDAS

Quantidade: 66

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.330.093/0001-60	F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA	R\$ 660,00
* VENCEDOR *		

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo: PHILCO

Descrição: FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 30 L, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRATO GIRATÓRIO E FUNÇÃO GRILL, FUNÇÕES GRILL, DOURADOR E TOSTADOR

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QNJ 48, 50	(61) 9377-8123	felixerochasolucoes@gmail.com

30.195.733/0001-90	GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	R\$ 749,00
--------------------	--------------------------	------------

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo: MIDEA/ Mxsa35B2

Descrição: Forno microondas - Forno Microondas Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório E Função Grill , Funções: Grill, Dourador E Tostador

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA PARAGUAI, 39	(54) 3194-0052 / (54) 9953-0084	decioutilidades@hotmail.com

09.263.279/0001-70	AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN	R\$ 780,00
--------------------	-------------------------------	------------

Marca: Ig

Fabricante: Ig

Modelo: 30 litros

Descrição: Forno microondas - Forno Microondas Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório E Função Grill , Funções: Grill, Dourador E Tostador

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R FERNANDES DE BARROS, 525	(41) 3022-3399	comametais@gmail.com

45.196.467/0001-97	EQUIPAR BRASILIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO LTDA	R\$ 996,00
--------------------	--	------------

Marca: ELECTROLUX-MEF41

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo: FORNO/MICROONDAS-31 LITROS-BRANCO

Descrição: Forno Microondas Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 31 L, Voltagem: 220 V,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QNG 9, 06	(61) 3355-4002/ (61) 9275-0832	eduardofrotaok@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 753,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO HORIZONTE

Data: 17/10/2022 09:00



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2VwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252VwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

51 / 171

Objeto: Aquisição de 02 Motocicletas e materiais permanentes destinados a atender a Secretaria Municipal de Saúde de Alto Horizonte..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Forno microondas - Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório E Função Grill, Funções: Grill, Dourador E Tostador,

Identificação: NºPregão:82022 / UASG:980085

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
10.577.233/0001-05 * VENCEDOR *	PORTAL QUALIDADE EIRELI	R\$ 670,00			
Marca: CONSUL Fabricante: CONSUL Modelo: CMS46 Descrição: FORNO- MICROONDAS Capacidade total mínima 30 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento p réprogramado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla inicio rápido, 220 volts. garantia mínima de 1 ano, com assistência tecnica prestada no Estado de GOIAS. Embalagem corn dados de identificação do produto e marca do fabricante					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV BANDEIRAS, 675	Telefone: (62) 3247-3020	Email: portalvendas@brturbo.com.br	
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 675,00			
Marca: MIDEA Fabricante: MIDEA Modelo: MTRS41 Descrição: FORNO- MICROONDAS Capacidade total mínima 30 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento p réprogramado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla inicio rápido, 220 volts. O1a rantia mínima de 1 ano, com assistência tecnica prestada no Estad o da Bahia. Embalagem corn dados de identificação do produto e marca do fabricante. (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	Nome de Contato: HUGO	Telefone: (47) 3057-3930	Email: contato@portaldasatas.com.br
33.243.924/0001-78	MOVEIS CARVALHO LTDA	R\$ 690,00			
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo: MI41T Descrição: FORNO- MICROONDAS Capacidade total mínima 30 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento p réprogramado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla inicio rápido, 220 volts. O1a rantia mínima de 1 ano, com assistência tecnica prestada no Estad o da Bahia. Embalagem corn dados de identificação do produto e marca do fabricante.					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SENADOR JAIME, 698	Nome de Contato: SAMUEL	Telefone: (62) 3233-8198	Email: carvalhorepresen@gmail.com
26.200.266/0001-71	MARJORIE GOMES MAPELLI MACHADO 81480539015	R\$ 721,98			
Marca: Continental Fabricante: Continental Modelo: MC34B Descrição: Micro-ondas Continental Branco 34 Litros com Função Descongelar (MC34B)					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q SQS 408 BLOCO D, 206	Telefone: (61) 3263-0348	Email: dmachado72@yahoo.com.br	
26.962.292/0001-37	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 721,98			
Marca: LG Fabricante: LG Modelo: Forno de Micro-ondas LG MS3091BCA Solo com Função Descrição: Forno de Micro-ondas LG MS3091BCA Solo com Função Eco On, 30 Litros 220V					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV ABEL SOARES DE CASTRO, S/N	Telefone: (62) 3093-4558	Email: mpprodutoseservicos@gmail.com	
36.925.507/0001-01	LL SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 747,00			
Marca: PANASONIC Fabricante: PANASONIC Modelo: NN-ST66LBRUN Descrição: FORNO- MICROONDAS Capacidade total mínima 30 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento p réprogramado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla inicio rápido, 220 volts. O1a rantia mínima de 1 ano, com assistência tecnica prestada no Estad o da Bahia. Embalagem corn dados de identificação do produto e marca do fabricante.					



Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: A ESPECIAL 21/24, 117	Telefone: (61) 3263-9107	Email: vinciusferreira4@hotmail.com
----------------------	----------------------------	---	------------------------------------	---

32.191.212/0001-90	QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 759,94
--------------------	--	------------

Marca: MIDEA
Fabricante: MIDEA
Modelo: MXSA35

Descrição: FORNO- MICROONDAS Capacidade total 35 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento pré-programado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla início rápido, 220 volts. Garantia de 1 ano, com assistência técnica prestada no Estado da Bahia. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R SEIRO NAKAMURA, 41	Telefone: (41) 3203-9815	Email: querubimequipamentos@gmail.com
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	---

09.263.279/0001-70	AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN	R\$ 834,58
--------------------	-------------------------------	------------

Marca: PHILCO
Fabricante: PHILCO
Modelo: PMO33

Descrição: Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 30 L, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Com Prato Giratório E Função Grill, Funções: Grill, Dourador E Tostador,

Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R FERNANDES DE BARROS, 525	Telefone: (41) 3022-3399	Email: comametais@gmail.com
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	---------------------------------------

30.389.350/0001-52	REINALDO LEITE DE ALBUQUERQUE JUNIOR 09130290767	R\$ 839,95
--------------------	--	------------

Marca: Brastemp
Fabricante: Brastemp
Modelo: BMS46AB

Descrição: Micro-ondas Brastemp 32 Litros Branco com Menu Gourmet - BMS46AB

Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: R CARLOS, 15	Telefone: (21) 2675-8312	Email: grupo.spartanteam@gmail.com
----------------------	-----------------------------------	----------------------------------	------------------------------------	--

44.710.953/0001-19	BIANCA DE CARVALHO GOMES 12706581662	R\$ 840,00
--------------------	--------------------------------------	------------

Marca: midea
Fabricante: midea
Modelo: 311
Descrição: Microondas Midea 31L MTRS41 127V - Branco

Estado: MG	Cidade: São João del Rei	Endereço: AV MARIA ALVES BARBOSA, 310	Telefone: (32) 9812-3210	Email: gomeslicitacoes1994@gmail.com
----------------------	------------------------------------	---	------------------------------------	--

39.270.268/0001-89	ANTONIO CARLOS DA COSTA FILHO 59581360700	R\$ 860,00
--------------------	---	------------

Marca: LG
Fabricante: LG
Modelo: LG

Descrição: Micro-ondas LG 30 Litros Branco com Revestimento EasyClean MS3091BC 127 Volts

Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA VICTALINO JOSE BOLICENHA, 56	Telefone: (41) 3030-4233	Email: costaelucia@hotmail.com
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	--

05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS	R\$ 868,00
--------------------	----------------------------	------------

Marca: MIDEA MXSA35B
Fabricante: MIDEA MXSA35B
Modelo: MIDEA MXSA35B

Descrição: capacidade 35 L cor Branco viavarejogarantia 12 especificações técnicas Código de Fábrica: MXSA35B2 Voltagem: 220 Volts Capacidade: 35 Litros Cor : Branco Garantia: 12 meses marca Midea classificação energética A código de fábrica MXSA35B2 voltagem (v) 220 Volts peso líquido (kg) 14,8 dimensões (a x l x p) 32,5x 52x 42 modelo MXSA35B2 garantia (meses) 12 Informações complementares Capacidade 35 L Características Microondas Cor Branco Marca Midea Modelo MXSA35B2 Tipo Mesa Voltagem 220V

Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QI 33 BLOCO A SALA, 212	Nome de Contato: Vincius Chaves dos Santos	Telefone: (61) 3568-9392	Email: vcs.vendas@hotmail.com
----------------------	----------------------------	---	--	------------------------------------	---



Item 12: Freezer horizontal 02 portas, 127 V, 385 lts dupla ação

Preço Estimado: R\$ 3.309,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.309,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.309,92

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	rodízios: facilitam a movimentação do produto, puxadores ergonômicos, dreno de degelo frontal: Maior praticidade no descongelamento. Água do degelo escoo pelo dreno, facilitando seu recolhimento. Dupla função: freezer e conservador. Tampa balanceada. Fechadura com chave autoexpulsiva: Segurança, permite o travamento do freezer cor branca	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.704,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	Data: 09/05/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS E MÓVEIS, DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 355 LT 02 PORTA 127 V - FREEZER HORIZONTAL 355 LT 02 PORTA 127 V, BRANCO, EFICIENCIA ENERCETICA A, COM DIMENSÕES MINIMAS DE ALTURA 100,3 CM, LARGURA 93,7 CM, PROFUNDIDADE 65 CM. COM RODINHAS.	Identificação: 40816
	Lote/Item: 32/32
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.550.702/0001-08 * VENCEDOR *	ERICO FEDRECHESKI	R\$ 3.333,00
Marca: CONSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONSUL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR Cidade: Virmond Endereço: R JOSE BONIFACIO, 645 Telefone: (42) 3618-1331/ (42) 9142-0303 Email: frederickeloi@hotmail.com		
12.050.384/0001-36	2RB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 3.479,00
Marca: midea Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme descricao Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR Cidade: Virmond Endereço: R ALVORADA, 62 Telefone: (42) 3035-4141/ (42) 3035-4141		
18.770.897/0001-06	V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3.594,00
Marca: CONSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONSUL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR Cidade: Goioxim Endereço: R LAURINDO CORDEIRO DE SOUZA, 257 Telefone: (42) 3634-1267/ (42) 3300-3649 Email: vaottoni@gmail.com		
08.533.577/0001-70	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 3.650,00
Marca: CONSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHB53 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC Cidade: Joinville Endereço: R CARLOS EMILIO ALEXANDRE SCHWARTZ, 75 Telefone: (47) 3307-4144 Email: eletroj.k.licitacoes@gmail.com		
33.859.616/0001-71	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	R\$ 3.758,40
Marca: CONSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHB 42 Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES Cidade: Vitória Endereço: AV ADALBERTO SIMAO NADER, 1631 Telefone: (27) 4004-2218 Email: mastereletricita@gmail.com		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
34.471.931/0001-90	BLUINTER ELETRODOMESTICOS LTDA		R\$ 3.998,00		
Marca: CONSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHB42 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R ARTUR SCHLUPP, 190	Nome de Contato: BRUNA	Telefone: (47) 3066-0843	Email: comercial@bluinter.com.br
73.334.476/0001-32	CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA		R\$ 4.097,00		
Marca: ESMALTEC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 355-ECH350 Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Dois Vizinhos	Endereço: R PRUDENTE DE MORAIS, 855	Nome de Contato: ANA	Telefone: (46) 3536-6378	Email: santolin.moveis@hotmail.com
22.992.632/0001-11	JHONATAN BAGATOLI		R\$ 4.299,87		
Marca: CONSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHB42 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Taió	Endereço: AV JUSCELINO K DE OLIVEIRA, 117	Telefone: (47) 8406-7947/ (47) 9194-6144	Email: jbeletro01@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.937,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA IORQUE/MA	Data: 28/01/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de móveis e eletrodoméstico, para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Nova Iorque/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CONGELADOR 400 LITROS – 2 PORTAS. Descrição Técnica: Freezer horizontal Freezer horizontal Capacidade mínima 400 Litros – 2 Portas – Tampa balanceada: Leve para abrir - CONGELADOR 400 LITROS – 2 PORTAS. Descrição Técnica: Freezer horizontal Freezer horizontal Capacidade mínima 400 Litros – 2 Portas – Tampa balanceada: Leve para abrir, resistente e segura para vedar. - Puxador ergonômico com fechadura de segurança: Desing ergonômico que facilita a abertura e o fechamento da tampa, permitindo o encaixe perfeito da mão, Gaveta removível: Facilita a limpeza do equipamento e a remoção das sujeiras mais difíceis, Rodízios reforçados: Melhor locomoção por muito mais tempo, Base da unidade de refrigeração removível: Facilita a limpeza e manutenção de todo o sistema de refrigeração, Dreno frontal: Dispensa o deslocamento do equipamento para degelo. - Portas: 02 portas. - Capacidade mínima aprox. Bruta: 400 L. - Tensão / Frequência: 115 V e 127 V / 60 Hz ou 220 V / 50 Hz e 60 Hz. - Rodízios: 4, simples. – Termostato Ajustável. - Tipo de Abertura: Basculante. - Tipo de Isolação: Poliuretano. Tipo de Pintura: Poliéster., Cor: Branca – Garantia: 02 anos	Identificação: 35427
	Lote/Item: 18/18
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
38.715.572/0001-20	F M MEIRA EIRELI		R\$ 2.800,00		
* VENCEDOR *					
Marca: eletrolux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: h440 Descrição: Descrição não informada					
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R TRINTA E OITO, 09	Telefone: (98) 9879-8789	Email: francisco@gmail.com	
13.397.228/0001-09	COMERCIAL CARVALHO LTDA		R\$ 2.808,44		



Marca: ESMALTEC
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: ECH400
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: R SAO JOAO, 476 Telefone: (98) 3221-0264

17.211.614/0001-15 FERNANDA P SOUSA EIRELI R\$ 3.066,70

Marca: PHILCO
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: CONGELADOR 400 L
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: Bacabal Endereço: R RAIMUNDO CORREA, 25 Telefone: (99) 8141-8721 Email: delmacdistribuidora.ma@gmail.com

34.776.133/0001-76 CASA DOS FOGOES LTDA R\$ 3.220,00

Marca: ELECTROLUX
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: ELECTROLUX
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: AVENIDA BRASIL, 197 Telefone: (98) 8537-4722 Email: casadosfogos19@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.288,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA

Data: 15/12/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de móveis e eletrodomésticos, para as diversas secretarias do Município de Paraibano/MA

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CONGELADOR 400 LITROS – 2 PORTAS. Descrição Técnica: Freezer horizontal Freezer horizontal Capacidade mínima 400 Litros – 2 Portas – Tampa balanceada: Leve para abrir - CONGELADOR 400 LITROS – 2 PORTAS. Descrição Técnica: Freezer horizontal Freezer horizontal Capacidade mínima 400 Litros – 2 Portas – Tampa balanceada: Leve para abrir, resistente e segura para vedar. - Puxador ergonômico com fechadura de segurança: Desing ergonômico que facilita a abertura e o fechamento da tampa, permitindo o encaixe perfeito da mão, Gaveta removível: Facilita a limpeza do equipamento e a remoção das sujeiras mais difíceis, Rodízios reforçados: Melhor locomoção por muito mais tempo, Base da unidade de refrigeração removível: Facilita a limpeza e manutenção de todo o sistema de refrigeração, Dreno frontal: Dispensa o deslocamento do equipamento para degelo. - Portas: 02 portas. - Capacidade mínima aprox. Bruta: 400 L. - Tensão / Frequência: 115 V e 127 V / 60 Hz ou 220 V / 50 Hz e 60 Hz. - Rodízios: 4, simples. – Termostato Ajustável. - Tipo de Abertura: Basculante. - Tipo de Isolamento: Poliuretano. Tipo de Pintura: Poliéster., Cor: Branca – Garantia: 02 anos

Identificação: 33674

Lote/Item: 18/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UND

UF: MA

05.700.908/0001-21 DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA R\$ 3.288,00

* VENCEDOR *

Marca: CONSUL
 Fabricante: Fabricante não informado
 Modelo: CONSUL
 Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: R BENEDITO LEITE, 700 Telefone: (99) 8413-2784



Item 13: Freezer horizontal de 305 lts 01 tampa, 110V

Preço Estimado: R\$ 2.920,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.920,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.920,21

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	(Largura x altura x profundidade): 940x823x730mm, rodízios: facilitam a movimentação do produto, puxadores ergonômicos, dren o de degelo frontal: Maior praticidade no descongelamento. Água do degelo escoo pelo dreno, facilitando seu recolhimento. Dupla função: freezer e conservador.Tampa balanceada. Fechadura com chave expulsiva: Segurança, permite o travamento do freezer cor branco.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.435,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DE PIQUETE PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUETE PIQUETE	Data: 06/09/2022 14:18
Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE, DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, ATENDENDO A EMENDA 202181000789	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: FREEZER DOMESTICO, HORIZONTAL, 1 PORTA, BRANCO, 127V, MIN. 220 LITROS - FREEZER DOMESTICO, HORIZONTAL, COM 01 PORTA (TAMPA COM PUXADOR), CAPACIDADE MINIMA 220 LITROS, BRANCA, COMPARTIMENTO INTERNO: DRENO DE GELO, PRATELEIRASREMOVIVEIS, MEDIDAS APROXIMADAS: (80X90X70)CM = (LXAXP), PESO APROX. 40KG, 127V, CESTO ARAMADO, COM RODIZIOS, GARANTIA MINIMA 12 MESES, CONFORME NORMAS VIGENTES, COM SELO PROCEL, EFICIENCIA ENERGETICA LETRA "A"	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 853300801002022OC00045
	Lote/Item: 1/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.533.577/0001-70 * VENCEDOR *	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 2.330,00
Marca: CONSUL CHA22 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FREEZER DOMESTICO, HORIZONTAL, COM 01 PORTA (TAMPA COM PUXADOR), CAPACIDADE MINIMA 220 LITROS, BRANCA, COMPARTIMENTO INTERNO: DRENO DE GELO, PRATELEIRASREMOVIVEIS, MEDIDAS APROXIMADAS: (80X90X70)CM = (LXAXP), PESO APROX. 40KG, 127V, CESTO ARAMADO, COM RODIZIOS, GARANTIA MINIMA 12 MESES, CONFORME NORMAS VIGENTES, COM SELO PROCEL, EFICIENCIA ENERGETICA LETRA "A"	Estado: SC Cidade: Joinville Endereço: R CARLOS EMILIO ALEXANDRE SCHWARTZ, 75 Telefone: (47) 3307-4144 Email: eletroj.k.licitacoes@gmail.com	
23.556.435/0001-12	SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 2.380,00
Marca: Metalfrio DA302 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FREEZER DOMESTICO, HORIZONTAL, COM 01 PORTA (TAMPA COM PUXADOR), CAPACIDADE MINIMA 220 LITROS, BRANCA, COMPARTIMENTO INTERNO: DRENO DE GELO, PRATELEIRASREMOVIVEIS, MEDIDAS APROXIMADAS: (80X90X70)CM = (LXAXP), PESO APROX. 40KG, 127V, CESTO ARAMADO, COM RODIZIOS, GARANTIA MINIMA 12 MESES, CONFORME NORMAS VIGENTES, COM SELO PROCEL, EFICIENCIA ENERGETICA LETRA "A"	Estado: SP Cidade: São José do Rio Preto Endereço: R DIONIZIO ZACARON, 2375 Nome de Contato: Anderson Telefone: (17) 3304-9866 Email: bec.sp@seattlebrasil.com.br	
27.404.157/0001-39	EVOLUTI LTDA	R\$ 2.490,00
Marca: CONSUL CHA22 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FREEZER DOMESTICO, HORIZONTAL, COM 01 PORTA (TAMPA COM PUXADOR), CAPACIDADE MINIMA 220 LITROS, BRANCA, COMPARTIMENTO INTERNO: DRENO DE GELO, PRATELEIRASREMOVIVEIS, MEDIDAS APROXIMADAS: (80X90X70)CM = (LXAXP), PESO APROX. 40KG, 127V, CESTO ARAMADO, COM RODIZIOS, GARANTIA MINIMA 12 MESES, CONFORME NORMAS VIGENTES, COM SELO PROCEL, EFICIENCIA ENERGETICA LETRA "A"	Estado: MG Cidade: Itajubá Endereço: RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 494 Telefone: (35) 9993-0662 Email: aplcontabilidade45@gmail.com	
32.691.514/0001-27	2M - COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: CONSUL CHA22 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FREEZER DOMESTICO, HORIZONTAL, COM 01 PORTA (TAMPA COM PUXADOR), CAPACIDADE MINIMA 220 LITROS, BRANCA, COMPARTIMENTO INTERNO: DRENO DE GELO, PRATELEIRASREMOVIVEIS, MEDIDAS APROXIMADAS: (80X90X70)CM = (LXAXP), PESO APROX. 40KG, 127V, CESTO ARAMADO, COM RODIZIOS, GARANTIA MINIMA 12 MESES, CONFORME NORMAS VIGENTES, COM SELO PROCEL, EFICIENCIA ENERGETICA LETRA "A"	Estado: ES Cidade: Vitória Endereço: AV JOAO BAPTISTA PARRA, 633 Telefone: (12) 3341-3235 Email: marcos@sumarc.com.br	



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2VwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252VwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA	Data: 20/06/2022 11:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Móveis e Eletrodomésticos da Secretaria de Saúde.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: FREEZER HORIZONTAL - FREEZER HORIZONTAL, 1 PORTA 309L	SRP: NÃO
	Identificação: 41011
	Lote/Item: 19/19
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 6
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
38.648.055/0001-85 * VENCEDOR *	R F R SERVICOS LTDA	R\$ 3.200,00
Marca: consul Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 309l Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Itaipava do Grajaú	Endereço: RUA GUAJAJARA, S/N
		Telefone: (98) 8462-6395
		Email: rfrservicos@gmail.com
24.155.878/0001-64	ZLB HOSPITALAR LTDA	R\$ 3.232,15
Marca: CONSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FREEZER HORIZ 1 DOOR 309L Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Novo Repartimento	Endereço: ROD TRANSAMAZONIA BR 230, 05
		Telefone: (94) 9216-4378
		Email: zlbhospitarar@hotmail.com
44.158.982/0001-10	P R DE O SOUZA	R\$ 3.241,37
Marca: ESMALTEC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FREEZER HORIZONTAL, 1 PORTA 309L Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Barra do Corda	Endereço: AV REGINALDO GOMES DE SOUSA, 891
		Telefone: (99) 8450-0320
		Email: pauloricardocn19@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.093,47

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA	Data: 15/12/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de móveis e eletrodomésticos, para as diversas secretarias do Município de Paraibano/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CONGELADOR 200 LITROS. Descrição Técnica: Freezer Horizontal - CONGELADOR 200 LITROS. Descrição Técnica: Freezer Horizontal, com uma tampa, dreno frontal, capacidade de no mínimo 200 litros: sistema degelo automático, cor branca ou inox, temperatura operação de 0 °c a -25 °c, tensão alimentação 110V, características adicionais 04 pés com rodízio. Classificação Energética Classe A. Manual em português e demais dispositivos necessários para a perfeita instalação e uso do aparelho e garantia mínima de fábrica de 01(um) ano.	SRP: SIM
	Identificação: 33674
	Lote/Item: 17/17
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.700.908/0001-21 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA	R\$ 3.093,47



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: METALIC

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: METALIC

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

MA

Imperatriz

R BENEDITO LEITE, 700

(99) 8413-2784

Item 14: kit merenda (prato,copo,colher) em material Resistente

Preço Estimado: R\$ 20,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,69

Quantidade

Descrição

Observação

4.000 Unidades

kit merenda (prato,copo,colher) em material Resistente

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI/AM

Data: 20/06/2022 14:00

Objeto: Aquisição de utensílios para servir a merenda escolar destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino Fundamental do Município de Beruri, Estado do Amazonas, para o ano letivo no período pós Pandemia da Corona Vírus, para o Exercício Financeiro de 2022..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:980295

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/07/2022 11:11

Homologação: 12/07/2022 11:24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7.000

Unidade: Unidade

UF: AM

Descrição: **Jogo de utensilio de cozinha** - Jogo De Utensilio De Cozinha Nome: Jogo De Utensilio De Cozinha KIT MERENDA ESCOLAR, composto de:1-COPO PLÁSTICO1-COPO PLÁSTICO, Capacidade: 340 ml,Altura: 80 mm, Espessura: 1,65 mm,Diâmetro externo da boca: 80 mm,Diâmetro externo da boca: 65 mm;1-CUMBUCA PLÁSTICA,1-CUMBUCA PLÁSTICA, sem aba,,capacidade: 500 ml, Altura: 60 mm, Espessura: 1,5 mm, Diâmetro externo da boca: 124 mm, Diâmetro externo do fundo:86 mm;1-PRATO PLÁSTICO,1-PRATO PLÁSTICO, Capacidade: 500 ml,Altura: 32 mm, Espessura: 1,30 mm,Diâmetro externo da boca: 210 mm,Diâmetro externo da base: 110 mm,1-COLHER PLÁSTICA1-COLHER PLÁSTICA Volume: 10ml,,Comprimento: 17 cm, Comprimento do cabo: 11,5 cm, Comprimento da concha: 5,5cm, Espessura: 4 mm, Diâmetro da concha:4cm ;AplicaçãoAplicação: Uso em refeitório, Material:Polipropileno (PP), BMC ou SMC, virgem de primeiro uso, materiais com Resistência a Resistência a temperatura 100°C, por no mínimo 20 temperatura 100°C, por no mínimo 20 minutos. Cor a ser definida pelo Órgão.As minutos. Cor a ser definida pelo Órgão.As medidas poderão ter variações de (-+5%)medidas poderão ter variações de (-+5%).

CatMat: 28525 - JOGO DE UTENSILIO DE COZINHA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.145.346/0001-37

S L C DE OLIVEIRA

R\$ 26,00

* VENCEDOR *

Marca: JAGUAR

Fabricante: JAGUAR

Modelo: KIT MERENDA ESCOLAR

Descrição: ogo De Utensilio De Cozinha Nome: Jogo De Utensilio De Cozinha KIT MERENDA ESCOLAR, composto de: 1-COPO PLÁSTICO1-COPO PLÁSTICO, Capacidade: 340 ml, Altura: 80 mm, Espessura: 1,65 mm, Diâmetro externo da boca: 80 mm, Diâmetro externo da boca: 65 mm; 1-CUMBUCA PLÁSTICA, 1-CUMBUCA PLÁSTICA, sem aba,, capacidade: 500 ml, Altura: 60 mm, Espessura: 1,5 mm, Diâmetro externo da boca: 124 mm, Diâmetro externo do fundo: 86 mm; 1-PRATO PLÁSTICO, 1-PRATO PLÁSTICO, Capacidade: 500 ml, Altura: 32 mm, Espessura: 1,30 mm, Diâmetro externo da boca: 210 mm, Diâmetro externo da base: 110 mm, 1-COLHER PLÁSTICA1-COLHER PLÁSTICA Volume: 10 ml,, Comprimento: 17 cm, Comprimento do cabo: 11,5 cm, Comprimento da concha: 5,5 cm, Espessura: 4 mm, Diâmetro da concha: 4cm ; AplicaçãoAplicação: Uso em refeitório, Material: Polipropileno (PP), BMC ou SMC, virgem de primeiro uso, materiais com Resistência a Resistência a temperatura 100°C, por no mínimo 20 temperatura 100°C, por no mínimo 20 minutos. Cor a ser definida pelo Órgão.As medidas poderão ter variações de (-+5%)medidas poderão ter variações de (-+5%).

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

AM

Coari

RUA PADILHA, 20

(97) 9179-8447

29.355.359/0001-63

R C BARROSO DA SILVA

R\$ 40,44



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

59 / 171

Marca: UNINJET

Fabricante: UNINJET

Modelo: -

Descrição: "KIT MERENDA ESCOLAR, composto de: 1-COPO PLÁSTICO1-COPO PLÁSTICO, Capacidade: 340 ml, Altura: 80 mm, Espessura: 1,65 mm, Diâmetro externo da boca: 80 mm, Diâmetro externo do fundo: 65 mm; 1-CUMBUCA PLÁSTICA, sem aba, capacidade: 500 ml, Altura: 60 mm, Espessura: 1,5 mm, Diâmetro externo da boca: 124 mm, Diâmetro externo do fundo: 86 mm; 1-PRATO PLÁSTICO, Capacidade: 500 ml, Altura: 32 mm, Espessura: 1,30 mm, Diâmetro externo da boca: 210 mm, Diâmetro externo da base: 110 mm, 1-COLHER PLÁSTICA Volume: 10 ml, Comprimento: 17 cm, Comprimento do cabo: 11,5 cm, Comprimento da concha: 5,5 cm, Espessura: 4 mm, Diâmetro da concha: 4cm ; Aplicação: Uso em refeitório, Material: Polipropileno (PP), BMC ou SMC, virgem de primeiro uso, materiais com Resistência a temperatura 100°C, por no mínimo 20 minutos. Cor a ser definida pelo Órgão. As medidas poderão ter variações de (+5%)medi das poderão ter variações de (+5%)."

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Beruri	R GETULIO VARGAS, 09	(97) 9140-8471	rccbarrosodasilva@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 15,72**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO**Data:** 07/06/2022 14:00

Objeto: Registro de preço, para futura e eventual aquisição de Kit de Merenda Escolar (pratos, colheres, cumbucas e canecas) para os alunos das escolas municipais da rede básica de ensino, para atender as necessidades desta Secretaria de Educação do município de Pinheiro/MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações, quantidades e condições contidas no Termo de Referência, Anexo I do Presente Edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:102022 / UASG:980869**Lote/Item:** /1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 24/06/2022 10:16**Homologação:** 27/06/2022 16:23**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 12.750**Unidade:** Unidade**UF:** MA

Descrição: **Caneca de plástico** - KIT DE MERENDA ESCOLAR (PRATOS, COLHERES, CUMBUCA E CANECAS). PRATO: ALTURA 30MM, ESPESSURA: 2MM, DIÂMETRO (BOCA: 300MM E BASE 127MM) CAPACIDADE 600ML. CUMBUCA: ALTURA 52MM, ESPESSURA 2MM, LARGURA 10MM, DIÂMETRO (BOCA 111MM E BASE 70MM) CAPACIDADE 300ML. CANECA: ALTURA 85MM, ESPESSURA 2MM, DIÂMETRO (BOCA 77MM E BASE 58MM), CAPACIDADE 300ML. COLHER: COMPRIMENTO 170MM (CABO + CONCHA), ESPESSURA CABO 3,5MM, CONCHA 2MM, DIÂMETRO (CONCHA 3CM), CAPACIDADE 10ML.FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL (PRATO E CUMBUCA), PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNIA EM TODA A PEÇA, CONFOME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100°C, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, DURABILIDADE MINIMA DE 02 ANOS, COM ACABAMNETO PERFEITO, ISENTO DE VIVOS OU REABAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO, NAS CORES AZUL E VERDE.COTA PRINCIPAL

CatMat: 94242 - CANECA DE PLÁSTICO, CANECA DE PLASTICO08.828.701/0001-25 P. I. CARDOSO ARAUJO
* VENCEDOR ***R\$ 9,44**

Marca: KIT ESCOLAR

Fabricante: KIT ESCOLAR

Modelo: KIT ESCOLAR

Descrição: KIT DE MERENDA ESCOLAR (PRATOS, COLHERES, CUMBUCA E CANECAS). PRATO: ALTURA 30MM, ESPESSURA: 2MM, DIÂMETRO (BOCA: 300MM E BASE 127MM) CAPACIDADE 600ML. CUMBUCA: ALTURA 52MM, ESPESSURA 2MM, LARGURA 10MM, DIÂMETRO (BOCA 111MM E BASE 70MM) CAPACIDADE 300ML. CANECA: ALTURA 85MM, ESPESSURA 2MM, LARGURA 10MM, DIÂMETRO (BOCA 77MM E BASE 58MM), CAPACIDADE 300ML. COLHER: COMPRIMENTO 170MM (CABO + CONCHA), ESPESSURA CABO 3,5MM, CONCHA 2MM, DIÂMETRO (CONCHA 3CM), CAPACIDADE 10ML. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACUMULO DE RESÍDUO, EMPILHÁVEL (PRATO E CUMBUCA), PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACUAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100°C, POR NO MÍNIMO 20MINUTOS, DURABILIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO, NAS CORES AZUL E VERDE

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MA	Pinheiro	R VICENTE FIALHO, 798	(98) 3381-1009



13.986.656/0001-77 COMERCIAL MARELLY EIRELI

R\$ 9,50

Marca: ERCA**Fabricante:** ERCA**Modelo:** ERCA

Descrição: Kit de merenda escolar (pratos, colheres, cumbucas e canecas). Prato: altura 30mm, espessura: 2mm, diâmetro (boca: 300mm e base 127mm) capacidade 600ml. Cumbuca: altura 52mm, espessura 2mm, largura 10mm, diâmetro (boca 111mm e base 70mm) capacidade 300ml. Caneca: altura 85mm, espessura 2mm, diâmetro (boca 77mm e base 58mm), capacidade 300ml. Colher: comprimento 170mm (cabo + concha), espessura cabo 3,5mm, concha 2mm, diâmetro (concha 3cm), capacidade 10ml. Fabricação em polipropileno virgem, atóxico e inodoro, com abas (prato e cumbuca), paredes internas e externas lisas, sem reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, frisões para não possibilitar o acúmulo de resíduos, empilhável (prato e cumbuca), pigmentação homogênea em toda a peça, conforme normas da Anvisa quanto a migração específica de metais pesados, acabamento liso brilhante, resistente a temperatura de 1000c, por no mínimo 20 minutos, durabilidade mínima de 02 anos, com acabamento perfeito, isento de vivos ou reabas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais a sua utilização, nas cores azul e verde. Cota principal.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	(31) 3347-3449	conttatocontabilidade@yahoo.com.br

30.848.027/0001-08 M L A S MORAIS

R\$ 9,80

Marca: PLASNORTHON**Fabricante:** PLASNORTHON**Modelo:** PLASNORTHON

Descrição: KIT DE MERENDA ESCOLAR (PRATOS, COLHERES, CUMBUCA E CANECAS). PRATO: ALTURA 30MM, ESPESSURA: 2MM, DIÂMETRO (BOCA: 300MM E BASE 127MM) CAPACIDADE 600ML. CUMBUCA: ALTURA 52MM, ESPESSURA 2MM, LARGURA 10MM, DIÂMETRO (BOCA 111MM E BASE 70MM) CAPACIDADE 300ML. CANECA: ALTURA 85MM, ESPESSURA 2MM, DIÂMETRO (BOCA 77MM E BASE 58MM), CAPACIDADE 300ML. COLHER: COMPRIMENTO 170MM (CABO + CONCHA), ESPESSURA CABO 3,5MM, CONCHA 2MM, DIÂMETRO (CONCHA 3CM), CAPACIDADE 10ML. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL (PRATO E CUMBUCA), PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100°C, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, DURABILIDADE MINIMA DE 02 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE VIVOS OU REABAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO, NAS CORES AZUL E VERDE. COTA PRINCIPAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	São Luís	AV 01 - BEQUIMAO, 111	(98) 9183-6969	emporiumallume@gmail.com

00.535.560/0001-40 LPK LTDA

R\$ 12,95

Marca: KIT MERENDA**Fabricante:** KIT MERENDA**Modelo:** KIT MERENDA

Descrição: KIT DE MERENDA ESCOLAR (PRATOS, COLHERES, CUMBUCA E CANECAS). PRATO: ALTURA 30MM, ESPESSURA: 2MM, DIÂMETRO (BOCA: 300MM E BASE 127MM) CAPACIDADE 600ML. CUMBUCA: ALTURA 52MM, ESPESSURA 2MM, LARGURA 10MM, DIÂMETRO (BOCA 111MM E BASE 70MM) CAPACIDADE 300ML. CANECA: ALTURA 85MM, ESPESSURA 2MM, DIÂMETRO (BOCA 77MM E BASE 58MM), CAPACIDADE 300ML. COLHER: COMPRIMENTO 170MM (CABO + CONCHA), ESPESSURA CABO 3,5MM, CONCHA 2MM, DIÂMETRO (CONCHA 3CM), CAPACIDADE 10ML. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL (PRATO E CUMBUCA), PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100°C, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, DURABILIDADE MINIMA DE 02 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE VIVOS OU REABAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO, NAS CORES AZUL E VERDE. COTA PRINCIPAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	R LUIZ GUALBERTO, 231	(48) 3244-2360	leonikilpp@terra.com.br

14.232.132/0001-53 G8 ARMARINHOS EIRELI

R\$ 18,48

Marca: KIT MERENDA**Fabricante:** KIT MERENDA**Modelo:** ESCOLAR

Descrição: KIT DE MERENDA ESCOLAR (PRATOS, COLHERES, CUMBUCA E CANECAS). PRATO: ALTURA 30MM, ESPESSURA: 2MM, DIÂMETRO (BOCA: 300MM E BASE 127MM) CAPACIDADE 600ML. CUMBUCA: ALTURA 52MM, ESPESSURA 2MM, LARGURA 10MM, DIÂMETRO (BOCA 111MM E BASE 70MM) CAPACIDADE 300ML. CANECA: ALTURA 85MM, ESPESSURA 2MM, DIÂMETRO (BOCA 77MM E BASE 58MM), CAPACIDADE 300ML. COLHER: COMPRIMENTO 170MM (CABO + CONCHA), ESPESSURA CABO 3,5MM, CONCHA 2MM, DIÂMETRO (CONCHA 3CM), CAPACIDADE 10ML. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL (PRATO E CUMBUCA), PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 1000C, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, DURABILIDADE MINIMA DE 02 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE VIVOS OU REABAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO, NAS CORES AZUL E VERDE.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R JOSE VENANCIO, 469	Julia Zeri Salomão	(16) 3904-8828	documentos@g8armarinhos.com.br

00.624.255/0001-25 A S D DA ROCHA

R\$ 18,49



Marca: Ercaplast

Fabricante: Ercaplast

Modelo: Ercaplast

Descrição: KIT DE MERENDA ESCOLAR (PRATOS, COLHERES, CUMBUÇAS E CANECAS). PRATO: ALTURA 30MM, ESPESSURA: 2MM, DIÂMETRO (BOCA: 300MM E BASE 127MM) CAPACIDADE 600ML. CUMBUÇA: ALTURA 52MM, ESPESSURA 2MM, LARGURA 10MM, DIÂMETRO (BOCA 111MM E BASE 70MM) CAPACIDADE 300ML. CANECA: ALTURA 85MM, ESPESSURA 2MM, DIÂMETRO (BOCA 77MM E BASE 58MM), CAPACIDADE 300ML. COLHER: COMPRIMENTO 170MM (CABO + CONCHA), ESPESSURA CABO 3,5MM, CONCHA 2MM, DIÂMETRO (CONCHA 3CM), CAPACIDADE 10ML. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS (PRATO E CUMBUÇA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL (PRATO E CUMBUÇA), PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100°C, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, DURABILIDADE MINIMA DE 02 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE VIVOS OU REABAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO, NAS CORES AZUL E VERDE. COTA PRINCIPAL

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

MA

São Luís

AV CORONEL COLARES MOREIRA, 3

(98) 8265-3686

44.247.782/0001-33 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA

R\$ 18,50

Marca: MARALAR- MERENDA

Fabricante: MARALAR- MERENDA

Modelo: MARALAR- MERENDA

Descrição: KIT DE MERENDA ESCOLAR (PRATOS, COLHERES, CUMBUÇAS E CANECAS). PRATO: ALTURA 30MM, ESPESSURA: 2MM, DIÂMETRO (BOCA: 300MM E BASE 127MM) CAPACIDADE 600ML. CUMBUÇA: ALTURA 52MM, ESPESSURA 2MM, LARGURA 10MM, DIÂMETRO (BOCA 111MM E BASE 70MM) CAPACIDADE 300ML. CANECA: ALTURA 85MM, ESPESSURA 2MM, DIÂMETRO (BOCA 77MM E BASE 58MM), CAPACIDADE 300ML. COLHER: COMPRIMENTO 170MM (CABO + CONCHA), ESPESSURA CABO 3,5MM, CONCHA 2MM, DIÂMETRO (CONCHA 3CM), CAPACIDADE 10ML. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS (PRATO E CUMBUÇA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL (PRATO E CUMBUÇA), PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100°C, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, DURABILIDADE MINIMA DE 02 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE VIVOS OU REABAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO, NAS CORES AZUL E VERDE. COTA PRINCIPAL

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Limeira

R RAMIRO DE ANDRADE, 260

(19) 9539-2334

solidarenegocios@gmail.com

10.414.625/0001-53 BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI

R\$ 18,50

Marca: PLACELMI

Fabricante: PLACELMI

Modelo: PLACELMI

Descrição: KIT DE MERENDA ESCOLAR (PRATOS, COLHERES, CUMBUÇAS E CANECAS). PRATO: ALTURA 30MM, ESPESSURA: 2MM, DIÂMETRO (BOCA: 300MM E BASE 127MM) CAPACIDADE 600ML. CUMBUÇA: ALTURA 52MM, ESPESSURA 2MM, LARGURA 10MM, DIÂMETRO (BOCA 111MM E BASE 70MM) CAPACIDADE 300ML. CANECA: ALTURA 85MM, ESPESSURA 2MM, DIÂMETRO (BOCA 77MM E BASE 58MM), CAPACIDADE 300ML. COLHER: COMPRIMENTO 170MM (CABO + CONCHA), ESPESSURA CABO 3,5MM, CONCHA 2MM, DIÂMETRO (CONCHA 3CM), CAPACIDADE 10ML. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, COM ABAS (PRATO E CUMBUÇA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS, EMPILHÁVEL (PRATO E CUMBUÇA), PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO LISO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100°C, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS, DURABILIDADE MINIMA DE 02 ANOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE VIVOS OU REABAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO, NAS CORES AZUL E VERDE. COTA PRINCIPAL

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

DF

Brasília

R 3 QUADRA B CHACARA, 94

Alécio Tavares Araújo Mendes

(61) 3355-1044

topcomercial@topcms.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE PARAIBANO/MA

Data: 17/12/2021 15:00

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de utensílios de cozinha, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação de Paraibano/MA

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: KIT PARA MERENDA ESCOLAR - KIT PARA MERENDA ESCOLAR, CONTENDO PRATO, COLHER E COPO DE PLÁSTICO.

Identificação: 33785

Lote/Item: 16/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 4.000

Unidade: Kits

UF: MA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.680.315/0001-39 MARIA DAS CHAGAS LADEIRA LIMA RIBEIRO
* VENCEDOR *

R\$ 13,14



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Plasmont

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Plasmont

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MA

Paraibano

AV PRIMEIRO DE MAIO, 390

(99) 8134-5181

maria das chagas ladeira lima

Item 15: Liquidificador profissional industrial 4 lts- de alta rotação

Preço Estimado: R\$ 795,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 795,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 795,83

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Copo de alumínio potência:800 wts,frequência:60 hz, voltagem 110v ou 220v (não é bivolt).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 662,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL

Objeto: Aquisição de material permanente para o Programa de Auditoria em Segurança Alimentar (PASA)..

Descrição: Liquidificador industrial - Liquidificador Industrial Material Base: Alumínio , Material Copo: Aço Inoxidável , Altura: 630 MM, Aplicação: Industrial , Capacidade: 4 L, Largura: 250 MM, Peso: 12 KG, Tensão Nominal: 110/220 V, Potência Motor: 0,50 C

CatMat: 219499 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE: ALUMÍNIO, LARGURA: 250 MM, ALTURA: 630 MM, PESO: 12 KG, CAPACIDADE: 4 L, POTÊNCIA MOTOR: 0,50 CV, TENSÃO NOMINAL: 110/220 V, APLICAÇÃO: INDUSTRIAL

Data: 20/06/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:82022 / UASG:160342

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.262.411/0001-03

ARGOS LTDA

R\$ 617,82

* VENCEDOR *

Marca: METAL FERREIRA

Fabricante: METAL FERREIRA

Modelo: 1966

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 13 4 litros. (220 volts). 13capacidade para 4 litros; -copo em aço inoxidável; -base em alumínio; Tipo: Alta Rotação (22.000 RPM) Frequência: 60 Hz. Peso: 3,1kg. Tensão: 220 Volts. Potência Nominal: 510 Watts. Potência Máxima: 1200 Watts; -gabinete em aço inox escovado e componentes flange do copo, aro da base e flange suporte do motor em plástico de engenharia na cor preta; -chave liga/desliga. 13medindo: 65x 25x21cm (AxLxP). Similar ou de melhor qualidade ao MODELO DE REFERÊNCIA: JL Colombo

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SC

Blumenau

R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944

HUGO

(47) 3057-3930

contato@portaldasatas.com.br

38.438.581/0001-10

CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682

R\$ 650,00

Marca: Fak

Fabricante: Fak

Modelo: 4LITROS

Descrição: O Liquidificador Industrial de Alta Rotação Fak é o liquidificador ideal para uso comercial, industrial e até mesmo residencial. Próprio para uso em bares, lanchonetes, padarias, restaurantes, hotéis, pousadas, indústrias e residências, é o produto indicado para produção de sucos, vitaminas, etc. Produzido em aço inox, baixo nível de ruído, aumentando a durabilidade e facilitando a sua limpeza e higienização. Ele possui copo de 4 litros em inox e lâmina com quatro hélices dispostas em diferentes ângulos, para liquidificar e misturar alimentos variados. O moto (base) também é envolvido em inox com bases superior e inferior em material plástico (PP - Polipropileno) , pês antiderrapantes (PVC). ODELO: Liquidificador alta rotação 4 litros; COR PREDOMINANTE: Preto/Prata; MATERIAL: Inox e material plástico; DIMENSÕES DO PRODUTO SEM EMBALAGEM; ALTURA: 60,0cm; LARGURA: 20,5cm; COMPRIMENTO: 25,0cm; PESO: 4,20 kg; FUNÇÃO: Liquidificar; VELOCIDADES: 1 velocidade; BOTÃO PULSAR; POTÊNCIA: 800 W; ROTAÇÃO: 22000 RPM; FREQUÊNCIA: 60Hz; ALIMENTAÇÃO MONOVOLT: 127 v ou 220v; CONSUMO: 0,4 kw/h; NÍVEL DE RUÍDO: 90 dB; CLASSE F; DIMENSÕES DO PRODUTO EMBALADO; ALTURA: 33,0cm; LARGURA: 23,0cm; COMPRIMENTO: 39,0cm; PESO: 4,500 kg; ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM Liquidificador (Base + Copo), tampa, manual de instruções e jogo de pés de PVC.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Sabará

R MONTE AZUL, 87

(31) 9107-7110

canpereira1@gmail.com



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

41.623.742/0001-50 CARLOS ALEXANDRE GOMES CAMPOS R\$ 675,00

Marca: evitra

Fabricante: evitra

Modelo: 4 litros

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO – 4 litros. (220 volts). –capacidade para 4 litros; -copo em aço inoxidável; -base em alumínio; Tipo: Alta Rotação (22.000 RPM) Frequência: 60 Hz. Peso: 3,1kg. Tensão: 220 Volts. Potência Nominal: 510 Watts. Potência Máxima: 1200 Watts; -gabinete em aço inox escovado e componentes flange do copo, aro da base e flange suporte do motor em plástico de engenharia na cor preta; -chave liga/desliga. –medindo: 65x25x21cm (AxLxP).

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R CLOVIS AVILA, 70	(81) 9765-3084	cagcsolucoes@gmail.com

24.419.569/0001-54 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA R\$ 895,00

Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo: 1205

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO - 4 litros. (220 volts). -capacidade para 4 litros; -copo em aço inoxidável; -base em alumínio; Tipo: Alta Rotação (22.000 RPM) Frequência: 60 Hz. Peso: 3,1kg. Tensão: 220 Volts. Potência Nominal: 510 Watts. Potência Máxima: 1200 Watts; -gabinete em aço inox escovado e componentes flange do copo, aro da base e flange suporte do motor em plástico de engenharia na cor preta; -chave liga/desliga. -medindo: 65x25x21 cm (AxLxP). Similar ou de melhor qualidade ao MODELO DE REFERÊNCIA: JL Colombo

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Hortolândia	R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	Wellyngton Bassi	(19) 3044-9175	contato@penntaxy.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 575,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração da Paraíba

Data: 09/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Material Permanente para apoiar os espaços de comercialização solidária.

SRP: NÃO

Descrição: Liquidificador industrial - Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Alumínio , Largura: 250 MM, Altura: 630 MM, Peso: 12 KG, Capacidade: 4 L, Potência Motor: 0,50 CV, Tensão Nominal: 110/220 V, Aplicação: Industrial

Identificação: NºPregão:902462021 / UASG:925302

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 219499 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE:ALUMÍNIO, LARGURA:250 MM, ALTURA:630 MM, PESO:12 KG, CAPACIDADE:4 L, POTÊNCIA MOTOR:0,50 CV, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, APLICAÇÃO:INDUSTRIAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PB

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 575,00

* VENCEDOR *

Marca: METAL FERREIRA

Fabricante: METAL FERREIRA

Modelo: 1968

Descrição: LIQUIDIFICADOR industrial com as seguintes características: capacidade para 4 litros, com copo em aço inoxidável, gabinete e tampa em alumínio polido, sistema de vedação, tensão de 110/220 volts. Embalagem original do fabricante, garantia mínima de 01 (um) ano. Com certificação do INMETRO, e NR1 2/2019.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.150,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Data: 15/08/2022 00:00

Objeto: EQUIPAMENTOS - COZINHA PILOTO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00011222

Lote/Item: 1/4



Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL - ROTAÇÃO: 4.500 RPM, CAPACIDADE: NO MINIMO DE 4 LITROS, POTENCIA: 500 W - LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL - ROTAÇÃO: 4.500 RPM, CAPACIDADE: NO MINIMO DE 4 LITROS, POTENCIA: 500 W

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 914f087b1e8f.sn.mynetname.net:8079/transparencia/

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.808.002/0001-01 * VENCEDOR *	FREDERICO LUIS CONTE & CIA. LTDA	R\$ 1.150,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Olímpia	Endereço: R WANDIR JOAO FORTI, 201
		Telefone: (17) 9702-7040
		Email: matjunqueira@terra.com.br

Item 16: Liquidificador magiclean 04 velocidades c/filtro

Preço Estimado: R\$ 238,38 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 238,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 238,38

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	branco - voltagem:110v/220v, potência (motor) de 450 wts, capacidade do copo: 02 lts	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 208,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG

Data: 20/10/2022 08:00

Objeto: Registro de Preços de Mobiliários, para estruturação das diversas Secretarias Municipais e seus respectivos setores.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Liquidificador - Liquidificador Uso: Doméstico , Capacidade: 2 L, Características Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar , Voltagem: 110 / 220

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:984273

Lote/Item: /35

CatMat: 328458 - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:2 L, VOLTAGEM:110 / 220 V, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:3 VELOCIDADES COM PULSAR

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 43

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
44.506.209/0001-05 * VENCEDOR *	ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	R\$ 162,82
Marca: MONDIAL Fabricante: MONDIAL Modelo: L99FB Descrição: LIQUIDIFICADOR, COM CAPACIDADE A APARTIR DE 1,6 LITROS com 03 velocidades, na cor branca, com trava de segurança, função Pulsar, copo e m polipropileno, com voltagem de 127 volts, com baixo consumo de energia, 12 meses de garantia.		
Estado: ES	Cidade: Mantenópolis	Endereço: RUA SAO GERALDO, 400
		Telefone: (27) 3758-1791
		Email: contato@eslicitacoes.com.br
26.962.292/0001-37	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 208,00
Marca: MONDIAL Fabricante: MONDIAL Modelo: LIQ MONDIAL L99FB TURBO FILTRO 3V. 500W Descrição: LIQ MONDIAL L99FB TURBO FILTRO 3V. 500W		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV ABEL SOARES DE CASTRO, S/N
		Telefone: (62) 3093-4558
		Email: mpprodutoseservicos@gmail.com
05.887.378/0001-72	ESCRITOMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 209,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo: L99FB

Descrição: LIQUIDIFICADOR, COM CAPACIDADE A PARTIR DE 1,6 LITROS com 03 velocidades, na cor branca, com trava de segurança, função Pulsar, copo e m polipropileno, com voltagem de 127 volts, com baixo consumo de energia, 12 meses de garantia.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Teixeira de Freitas	R ANTONIO SIMPLICIO DE BARROS, 204	Julio	(73) 3011-2008	escritomoveis@hotmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 20.000,00

Marca: BRITANIA

Fabricante: BRITANIA

Modelo: B1000 PR

Descrição: LIQUIDIFICADOR, COM CAPACIDADE A PARTIR DE 1,6 LITROS com 03 velocidades, na cor branca, com trava de segurança, função Pulsar, copo e m polipropileno, com voltagem de 127 volts, com baixo consumo de energia, 12 meses de garantia. (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 222,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DE PRAIA GRANDE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Data: 13/09/2022 16:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA II

SRP: SIM

Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMESTICO, 2 LITROS, COPO ACRILICO, 220V, BCO, 5 VELOCIDADES (COTA ATÉ 25% - LC 147/14) - LIQUIDIFICADOR, TIPO DOMESTICO, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 2 LITROS, COM COPO DE ACRILICO, BASE DE POLIPROPILENO, LAMINA EM ACO INOX, TENSAO DE ALIMENTACAO 220 V, COM 05 VELOCIDADES, NA COR BRANCA, POTENCIA MINIMA 800W, ACESSORIO CONTENDO FILTRO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA DO EQUIPAMENTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Identificação: OC: 855800801002022OC00137

Lote/Item: 1/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 17

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.533.577/0001-70 JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA R\$ 190,00

* VENCEDOR *

Marca: MONDIAL L-900

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO DOMESTICO, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 2 LITROS, COM COPO DE ACRILICO, BASE DE POLIPROPILENO, LAMINA EM ACO INOX, TENSAO DE ALIMENTACAO 220 V, COM 05 VELOCIDADES, NA COR BRANCA, POTENCIA MINIMA 800W, ACESSORIO CONTENDO FILTRO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA DO EQUIPAMENTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R CARLOS EMILIO ALEXANDRE SCHWARTZ, 75	(47) 3307-4144	eletrojklitacoes@gmail.com

10.811.794/0001-27 LINK-UP SISTEMAS DE INFORMACAO TECNOLOGICA LTDA R\$ 193,50

Marca: Mondial L1000B1

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO DOMESTICO, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 2 LITROS, COM COPO DE ACRILICO, BASE DE POLIPROPILENO, LAMINA EM ACO INOX, TENSAO DE ALIMENTACAO 220 V, COM 05 VELOCIDADES, NA COR BRANCA, POTENCIA MINIMA 800W, ACESSORIO CONTENDO FILTRO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA DO EQUIPAMENTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Cubatão	AV TIRADENTES, 71	CIBELLY	(13) 3491-1880	linkuptecnologia@gmail.com

36.521.392/0001-81 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI R\$ 222,64

Marca: ARNO / Liquidificador / LN50

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO DOMESTICO, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 2 LITROS, COM COPO DE ACRILICO, BASE DE POLIPROPILENO, LAMINA EM ACO INOX, TENSAO DE ALIMENTACAO 220 V, COM 05 VELOCIDADES, NA COR BRANCA, POTENCIA MINIMA 800W, ACESSORIO CONTENDO FILTRO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA DO EQUIPAMENTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413	Telefone: (49) 9925-0646	Email: licitacao@govendasonline.com.br
----------------------	-------------------------	--	------------------------------------	--

11.975.701/0001-62 A MORAES EIRELI R\$ 268,50

Marca: Mondial/Turbo L-900

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO DOMESTICO, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 2 LITROS, COM COPO DE ACRILICO, BASE DE POLIPROPILENO, LAMINA EM ACO INOX, TENSAO DE ALIMENTACAO 220 V, COM 05 VELOCIDADES, NA COR BRANCA, POTENCIA MINIMA 800W, ACESSORIO CONTENDO FILTRO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA DO EQUIPAMENTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado: SP	Cidade: Praia Grande	Endereço: AV BRASIL, 600	Telefone: (13) 3474-2218	Email: contals@contals.com.br
----------------------	--------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	---

25.249.082/0001-33 SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 5.000,00

Marca: JL COLOMBO/1204

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO DOMESTICO, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 2 LITROS, COM COPO DE ACRILICO, BASE DE POLIPROPILENO, LAMINA EM ACO INOX, TENSAO DE ALIMENTACAO 220 V, COM 05 VELOCIDADES, NA COR BRANCA, POTENCIA MINIMA 800W, ACESSORIO CONTENDO FILTRO, COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO APOS A ENTREGA DO EQUIPAMENTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: R 04, SN	Nome de Contato: Douglas	Telefone: (61) 3601-2831	Email: solution-comercio@hotmail.com
----------------------	----------------------------	------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 284,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA

Data: 12/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS: ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS, MOBILIÁRIOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES CRECHE ESCOLA PROFª DARCY; EMEF pROFª ALICE E CRECHE ROSANA"

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: LIQUIDIFICADOR C/ COPO DE 3 LITROS - 12 VELOCIDADES -1200W - 127 VOLTS - LIQUIDIFICADOR C/ COPO DE 3 LITROS - 12 VELOCIDADES -1200W - 127 VOLTS

Identificação: 00003522

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: pmbarao.ddns.net:5656/transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.568.807/0001-49 ACOSTA QUADRI & CIA LTDA R\$ 284,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: PR	Cidade: Joaquim Távora	Endereço: AV GETULIO VARGAS, 588	Telefone: (43) 3559-1182/ (43) 3559-1157	Email: escritorio.moreira@hotmail.com
----------------------	----------------------------------	--	--	---



Item 17: Mesa retangular, confeccionada em laminado melamínico na cor cinza, tampo em madeira

Preço Estimado: R\$ 962,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 962,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 962,62

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	aglomerada com resina fenólica do tipo okasuper com partículas de granulometria fina de 18 mm de espessura estrutura em aço o texturizado, pintado com pintura epóxi na cor cinza metalizado com duas gavetas de chave. Medidas: L: 2,00 P: 1,00 A: 0,74 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.370,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 1ª Brigada de Infantaria de Selva Comando de Fronteira de Roraima/7ºBIS	Data: 25/03/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160352 Lote/Item: /96 Ata: Link Ata Adjudicação: 18/08/2022 11:31 Homologação: 18/08/2022 16:51 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 126 Unidade: Unidade UF: RR
Objeto: Aquisição de material permanente, informática, ferramentais e afins, para atender as necessidades do C FRON RR/7º BIS e demais órgãos participantes..	
Descrição: Mesa - Mesa para escritório: mesa de trabalho retangular, dimensões: (l x p x a) 1200 x 700 x 730 mm, tampo retangular confeccionado em uma única peça de mdf com mínimo de 25 mm de espessura, revestido na face inferior com laminado melamínico de baixa pressão (bp), e na face superior com laminado melamínico de alta pressão, de 0,8 mm de espessura, na cor cinza, com acabamento texturizado. Bordos longitudinais (frontal e posterior) do tampo encabeçados com perfil extrudado maciço de 180º, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). O perfil deve ser encaixado e fixado com adesivo ao tampo, e ser nivelado com as suas superfícies. Bordos laterais do tampo encabeçados com fita de bordo, com 2,0 mm de espessura, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). Painel frontal em madeira prensada de mdf com espessura mínima de 18 mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão, com bordas em termoplástico.	
CatMat: 150942 - MESA	

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.731.853/0001-27 NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI R\$ 796,00
* VENCEDOR *

Marca: Motiva
Fabricante: Motiva
Modelo: MCorp

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO: MESA DE TRABALHO RETANGULAR dimensões: (l x p x a) 1200 x 800 x 735 mm, tampo retangular confeccionado em uma única peça de mdf com mínimo de 25 mm de espessura, revestido na face inferior com laminado melamínico de baixa pressão (bp), e na face superior com laminado melamínico de alta pressão, de 0,8 mm de espessura, na cor cinza, com acabamento texturizado. Bordos longitudinais (frontal e posterior) do tampo encabeçados com perfil extrudado maciço, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). Bordos laterais do tampo encabeçados com fita de bordo, com 2,0 mm de espessura, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). Painel frontal em madeira prensada de mdf com espessura mínima de 18 mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão, com bordas em termoplástico.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV MADRID, 798	Marielly	(62) 3922-3007	marielly@newlinesolucoes.com.br

42.545.548/0001-67 A F S DE MORAIS COMERCIO R\$ 800,00

Marca: COMBRAZ
Fabricante: COMBRAZ
Modelo: MESA

Descrição: Mesa para escritório: mesa de trabalho retangular, dimensões: (l x p x a) 1200 x 700 x 730 mm, tampo retangular confeccionado em uma única peça de mdf com mínimo de 25 mm de espessura, revestido na face inferior com laminado melamínico de baixa pressão (bp), e na face superior com laminado melamínico de alta pressão, de 0,8 mm de espessura, na cor cinza, com acabamento texturizado. Bordos longitudinais (frontal e posterior) do tampo encabeçados com perfil extrudado maciço de 180º, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). O perfil deve ser encaixado e fixado com adesivo ao tampo, e ser nivelado com as suas superfícies. Bordos laterais do tampo encabeçados com fita de bordo, com 2,0 mm de espessura, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). Painel frontal em madeira prensada de mdf com espessura mínima de 18 mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão, com bordas em termoplástico.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R DOUTORA HELOISA, 88	(92) 9278-8880	vendas@combraz.com



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

37.216.782/0001-00 MARIA CLEOFAS SAMPAIO ARAUJO

R\$ 1.250,00

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo:** 1200 x 700 x 730 MM

Descrição: Mesa para escritório: mesa de trabalho retangular, dimensões: (l x p x a) 1200 x 700 x 730 mm, tampo retangular confeccionado em uma única peça de mdf com mínimo de 25 mm de espessura, revestido na face inferior com laminado melamínico de baixa pressão (bp), e na face superior com laminado melamínico de alta pressão, de 0,8 mm de espessura, na cor cinza, com acabamento texturizado. Bordos longitudinais (frontal e posterior) do tampo encabeçados com perfil extrudado maciço de 180°, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). O perfil deve ser encaixado e fixado com adesivo ao tampo, e ser nivelado com as suas superfícies. Bordos laterais do tampo encabeçados com fita de bordo, com 2,0 mm de espessura, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). Painel frontal em madeira prensada de mdf com espessura mínima de 18 mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão, com bordas em termoplástico.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R ARABIA, 07	JACOB ACRIS	(92) 9316-8555	cleofas.licita@gmail.com

30.190.445/0001-42 R N DA S BOTELHO EIRELI

R\$ 1.370,00

Marca: FENIX**Fabricante:** FENIX**Modelo:** FENIX

Descrição: Mesa para escritório: mesa de trabalho retangular, dimensões: (l x p x a) 1200 x 700 x 730 mm, tampo retangular confeccionado em uma única peça de mdf com mínimo de 25 mm de espessura, revestido na face inferior com laminado melamínico de baixa pressão (bp), e na face superior com laminado melamínico de alta pressão, de 0,8 mm de espessura, na cor cinza, com acabamento texturizado. Bordos longitudinais (frontal e posterior) do tampo encabeçados com perfil extrudado maciço de 180°, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). O perfil deve ser encaixado e fixado com adesivo ao tampo, e ser nivelado com as suas superfícies. Bordos laterais do tampo

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RR	Boa Vista	AVENIDA CARLOS PEREIRA DE MELO, 3603	(92) 9477-8281

39.255.968/0001-02 C. CASTRO MOVEIS PLANEJADOS LTDA

R\$ 1.380,67

Marca: C castro móveis plan**Fabricante:** C. castro móveis planejados**Modelo:** Mesa para escritório: mesa de trabalho retangular

Descrição: Mesa para escritório: mesa de trabalho retangular, dimensões: (l x p x a) 1200 x 700 x 730 mm, tampo retangular confeccionado em uma única peça de mdf com mínimo de 25 mm de espessura, revestido na face inferior com laminado melamínico de baixa pressão (bp), e na face superior com laminado melamínico de alta pressão, de 0,8 mm de espessura, na cor cinza, com acabamento texturizado. Bordos longitudinais (frontal e posterior) do tampo encabeçados com perfil extrudado maciço de 180°, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). O perfil deve ser encaixado e fixado com adesivo ao tampo, e ser nivelado com as suas superfícies. Bordos laterais do tampo encabeçados com fita de bordo, com 2,0 mm de espessura, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). Painel frontal em madeira prensada de mdf com espessura mínima de 18 mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão, com bordas em termoplástico.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	A ADE CONJUNTO 13 LOTE, 41	(61) 9814-2997	grupoc.castro@gmail.com

29.652.891/0001-42 MAGNATA COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

R\$ 1.500,00

Marca: MAG**Fabricante:** MAG**Modelo:** MAG

Descrição: Mesa para escritório: mesa de trabalho retangular, dimensões: (l x p x a) 1200 x 700 x 730 mm, tampo retangular confeccionado em uma única peça de mdf com mínimo de 25 mm de espessura, revestido na face inferior com laminado melamínico de baixa pressão (bp), e na face superior com laminado melamínico de alta pressão, de 0,8 mm de espessura, na cor cinza, com acabamento texturizado. Bordos longitudinais (frontal e posterior) do tampo encabeçados com perfil extrudado maciço de 180°, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). O perfil deve ser encaixado e fixado com adesivo ao tampo, e ser nivelado com as suas superfícies. Bordos laterais do tampo encabeçados com fita de bordo, com 2,0 mm de espessura, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). Painel frontal em madeira prensada de mdf com espessura mínima de 18 mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão, com bordas em termoplástico. – MAG

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AM	Manaus	R IPANGUACU, 81	(92) 8452-1267

30.834.830/0001-85 RENATO FONTANA

R\$ 2.000,00

Marca: MARZO**Fabricante:** MARZO**Modelo:** IMPÉRIA PREMIUM

Descrição: Mesa para escritório: mesa de trabalho retangular, dimensões: (l x p x a) 1200 x 700 x 730 mm, tampo retangular confeccionado em uma única peça de mdf com mínimo de 25 mm de espessura, revestido na face inferior com laminado melamínico de baixa pressão (bp), e na face superior com laminado melamínico de alta pressão, de 0,8 mm de espessura, na cor cinza, com acabamento texturizado. Bordos longitudinais (frontal e posterior) do tampo encabeçados com perfil extrudado maciço de 180°, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). O perfil deve ser encaixado e fixado com adesivo ao tampo, e ser nivelado com as suas superfícies. Bordos laterais do tampo encabeçados com fita de bordo, com 2,0 mm de espessura, na cor cinza, com a mesma tonalidade do laminado do tampo, admitindo-se pequenas variações decorrentes das características de cada material (brilho e textura). Painel frontal em madeira prensada de mdf com espessura mínima de 18 mm, revestido em ambas as faces com laminado melamínico texturizado de baixa pressão, com bordas em termoplástico.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Santo Ângelo	R PEDRO LIED, 1122	RENATO	(55) 3313-1548	rf.licita@gmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 517,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ESCOLA DE EDUCACAO FISICA - EEF SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	Data: 25/08/2022 09:28
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: MOBILIARIOS DE ESCRITORIO	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: MESA DE TRABALHO,MED.(1200X700)MM,CASCA DE OVO - MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO, NA COR CASCA DE OVO, C/BORDAS PROTEGIDAS EM PERFIL EM PVC RETO E FRONTAL BOLEADO A 180 GRAUS,NA MESMA COR DO REVESTIMENTO, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1200 X 700)MM, ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 750MM, ESTRUTURA EM ACO,FORMADA POR 2 BASES LATERAIS COMPOSTA POR 2 COLUNAS VERTICAIS, BASE HORIZONTAL INFERIOR DE SECAO OBLONGO, CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 1,5MM, ACABAMENTO DA ESTRUTURA EM PINTURA ELETROSTATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR CASCA DE OVO, COM 01 GAVETEIRO, PARA 02 GAVETAS,CONFECCIONADAS EM ACO,PUXADORES METALICOS TIPO ALCA, FECHADURA C/CHAVES ESCAMOTEAVEIS,COM FECHAMENTO SIMULTANEO DE TODAS AS GAVETAS, PAINEIS DE FECHAMENTO FRONTAL EM MDP,REVESTIDO EMLAMINADO MELAMINICO, ESPESSURA MINIMA DE 18MM, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES	Identificação: OC: 180341000012022OC00293
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.042.841/0001-50 * VENCEDOR *	M DO C M OLIVEIRA MOVEIS	R\$ 487,70
Marca: MADU MOVEIS - LINHA MEGASOFT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MADU MOVEIS - LINHA MEGASOFT Descrição: MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO, NA COR CASCA DE OVO, C/BORDAS PROTEGIDAS EM PERFIL EM PVC RETO E FRONTAL BOLEADO A 180 GRAUS,NA MESMA COR DO REVESTIMENTO, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1200 X 700)MM, ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 750MM, ESTRUTURA EM ACO,FORMADA POR 2 BASES LATERAIS COMPOSTA POR 2 COLUNAS VERTICAIS, BASE HORIZONTAL INFERIOR DE SECAO OBLONGO, CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 1,5MM, ACABAMENTO DA ESTRUTURA EM PINTURA ELETROSTATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR CASCA DE OVO, COM 01 GAVETEIRO, PARA 02 GAVETAS,CONFECCIONADAS EM ACO,PUXADORES METALICOS TIPO ALCA, FECHADURA C/CHAVES ESCAMOTEAVEIS,COM FECHAMENTO SIMULTANEO DE TODAS AS GAVETAS, PAINEIS DE FECHAMENTO FRONTAL EM MDP,REVESTIDO EMLAMINADO MELAMINICO, ESPESSURA MINIMA DE 18MM, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES		
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: R TENENTE MAESTRO EUCLIDES DA CUNHA, 56
	Nome de Contato: Rodolfo	Telefone: (19) 3806-5818
	Email: vendas@madumoveis.com.br	

24.568.847/0001-35	ATMA MOVEIS EIRELI	R\$ 548,00
Marca: AM 120X700 - FRONTAL BOLEADO 180 GRAUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AM 120X700 - FRONTAL BOLEADO 180 GRAUS Descrição: MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO, NA COR CASCA DE OVO, C/BORDAS PROTEGIDAS EM PERFIL EM PVC RETO E FRONTAL BOLEADO A 180 GRAUS,NA MESMA COR DO REVESTIMENTO, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1200 X 700)MM, ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 750MM, ESTRUTURA EM ACO,FORMADA POR 2 BASES LATERAIS COMPOSTA POR 2 COLUNAS VERTICAIS, BASE HORIZONTAL INFERIOR DE SECAO OBLONGO, CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 1,5MM, ACABAMENTO DA ESTRUTURA EM PINTURA ELETROSTATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR CASCA DE OVO, COM 01 GAVETEIRO, PARA 02 GAVETAS,CONFECCIONADAS EM ACO,PUXADORES METALICOS TIPO ALCA, FECHADURA C/CHAVES ESCAMOTEAVEIS,COM FECHAMENTO SIMULTANEO DE TODAS AS GAVETAS, PAINEIS DE FECHAMENTO FRONTAL EM MDP,REVESTIDO EMLAMINADO MELAMINICO, ESPESSURA MINIMA DE 18MM, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: AVENIDA DA SAUDADE, 824
	Nome de Contato: Jeferson Teixeira	Telefone: (19) 3397-3488
	Email: atmacampinas@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.000,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA IBITINGA	Data: 22/08/2022 15:07
Objeto: Aquisição de diversos equipamentos mobiliários	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO



Descrição: MESA DE TRABALHO,MDP,CINZA,(1370X710)MM,GAVETEIRO - MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, NA COR CINZA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1370X710)MM, COM ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 740MM, ESTRUTURA EM ACO TUBULAR, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,25MM (CHAPA N. 18), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA P6, NA COR PRETA, GAVETEIRO FIXO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Identificação: OC: 8344008010020220C00102

Lote/Item: 1/20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

46.478.828/0001-50 F S REPRESENTACOES E UTILIDADES LTDA R\$ 329,00
* VENCEDOR *

Marca: NATALI BRINK BRINQUEDOS / mesa escritorio

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, NA COR CINZA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1370X710)MM, COM ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 740MM, ESTRUTURA EM ACO TUBULAR, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,25MM (CHAPA N. 18), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA P6, NA COR PRETA, GAVETEIRO FIXO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Dracena	R DOS JEQUITIBAS, 612	(18) 9727-8996	fs.representacao@hotmail.com

12.517.378/0001-46 A.C. DOS SANTOS MOVEIS R\$ 342,00

Marca: FORTE ROCHA/ STAR

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, NA COR CINZA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1370X710)MM, COM ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 740MM, ESTRUTURA EM ACO TUBULAR, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,25MM (CHAPA N. 18), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA P6, NA COR PRETA, GAVETEIRO FIXO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Várzea Paulista	R CORONEL ALVARO DE CASTRO, 97	(11) 4596-2516	contabilidadepilotoesilva@hotmail.com

23.950.533/0001-30 TUKABY MOVEIS - EIRELI R\$ 500,00

Marca: JV/1200E

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, NA COR CINZA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1370X710)MM, COM ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 740MM, ESTRUTURA EM ACO TUBULAR, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,25MM (CHAPA N. 18), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA P6, NA COR PRETA, GAVETEIRO FIXO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guapiaçu	ESTRADA MUNICIPAL RURAL GPI 250, KM 01, S/N	Taline	(17) 3267-1011	jvgolgheto@hotmail.com

96.669.676/0001-41 SISTEMA MOVEIS EIRELI R\$ 1.000,00

Marca: sistema m1206

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, NA COR CINZA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1370X710)MM, COM ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 740MM, ESTRUTURA EM ACO TUBULAR, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,25MM (CHAPA N. 18), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA P6, NA COR PRETA, GAVETEIRO FIXO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA CLAUDIO ROSSI, 965	Murilo	(11) 2060-1175	moveis@sistemamoveis.com.br

57.683.542/0001-23 ADEMAR PEDRO DE GODOI R\$ 2.000,00

Marca: LICITAL LC ME 120 FORMICA

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO, NA COR CINZA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1370X710)MM, COM ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 740MM, ESTRUTURA EM ACO TUBULAR, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,25MM (CHAPA N. 18), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA P6, NA COR PRETA, GAVETEIRO FIXO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Bauru	RUA JOSE FERNANDO DO AMARAL, 3-103	Josué	(14) 4141-0302	licitacoesgold@terra.com.br

14.643.102/0001-30 GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA R\$ 2.500,00



Marca: MARTINUCCI/120CMX

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMINICO, NA COR CINZA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1370X710)MM, COM ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 740MM, ESTRUTURA EM ACO TUBULAR, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,25MM (CHAPA N. 18), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA Pó, NA COR PRETA, GAVETEIRO FIXO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Quatiguá	AV DR JOAO PESSOA, 611 F	Deilezaine	(43) 3564-1488	gefex@hotmail.com

26.510.981/0001-00 PEZANI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 3.000,00

Marca: madu especial

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MESA DE TRABALHO, TAMPO EM MADEIRA MDP, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMINICO, NA COR CINZA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO (1370X710)MM, COM ESPESSURA MINIMA DE 25MM, NA ALTURA DE 740MM, ESTRUTURA EM ACO TUBULAR, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,25MM (CHAPA N. 18), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA Pó, NA COR PRETA, GAVETEIRO FIXO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDP COM REVESTIMENTO E ACABAMENTO IGUAIS AOS DO TAMPO, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Mogi Mirim	R PROFESSOR ARISTIDES GURJAO, 74	JOSÉ MARIA	(19) 3804-3502	pezanimoveis@gmail.com

Item 18: TV LCD 32 polg. Smart, Entrada HDMI, Full HD, redutor de ruídos digital 3 DNR, entrada para PC, Bivolt.

Preço Estimado: R\$ 1.454,77 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.454,77	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.454,77
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TV LCD 32 polg. Smart, Entrada HDMI, Full HD, redutor de ruídos digital 3 DNR, entrada para PC, Bivolt.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.442,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ENTRE IJUIS

Data: 21/10/2022 14:00

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição de Equipamentos para Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino de Entre-Ijuis, objetivando o atendimento as solicitações da Secretaria Municipal de Educação, Conselho Tutelar e Secretaria da Fazenda..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:302022 / UASG:988419

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Televisor - Televisor Tamanho Tela: 32 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: RS

46.728.867/0001-69 RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA R\$ 1.248,00

* VENCEDOR *

Marca: HQ

Fabricante: HQ

Modelo: 32"

Descrição: APARELHO DE TV SMART TELA PLANA, 32 polegadas: led, nova mínima 02 entradas HDMI; 02 entradas usb; 01 entrada RF para tv aberta/tv a cabo ; 01 entrada av/vídeo componente; 01 saída óptica; imagem HDR; wi-fi integrado, 220 volts e com garantia mínima de 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Erval Grande	ROD VIA GOIO-EN, 365	(54) 3375-1422/ (0000) 0000-0000	rica.licitacao@gmail.com

40.660.759/0001-15 WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA R\$ 1.248,33

Marca: KONKA

Fabricante: KONKA

Modelo: SMARTTV

Descrição: Televisor Tamanho Tela: 32 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 MG Belo Horizonte R CASTELO DE SINTRA, 910 NEUSIMAR (31) 3665-6550 contato@wmsolutions.com.br

16.961.181/0001-52 MB CATARINENSE EIRELI R\$ 1.297,67

Marca: HQ
 Fabricante: HQ
 Modelo: HQSTV32NY
 Descrição: APARELHO DE TV SMART TELA PLANA, 32 polegadas: led, nova mínima 02 entradas HDMI; 02 entradas usb; 01 entrada RF para tv aberta/tv a cabo ; 01 entrada av/vídeo componente; 01 saída óptica; imagem HDR; wi-fi integrado, 220 volts e com garantia mínima de 12 meses.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SC Maravilha AV SUL BRASIL, 1069 FELIPE (49) 3664-3502 mbcatarinense@hotmail.com

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 1.328,67

Marca: HQ
 Fabricante: HQ
 Modelo: 32
 Descrição: Smart TV LED 32" HD HQ Conversor Digital Externo 3 HDMI 2 USB WI-FI Android 11 Design Slim

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 DF Brasília AV TERCEIRA AVENIDA BLOCOS 1214/1220A LOJA, 01 (61) 9831-5551/ (61) 3032-5291 felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

47.168.542/0001-31 FF SOUZA PRODUTOS LTDA R\$ 1.336,25

Marca: HQ
 Fabricante: HQ
 Modelo: HQSTV32NP
 Descrição: APARELHO DE TV SMART TELA PLANA, 32 polegadas: led, nova mínima 02 entradas HDMI; 02 entradas usb; 01 entrada RF para tv aberta/tv a cabo ; 01 entrada av/vídeo componente; 01 saída óptica; imagem HDR; wifi integrado, 220 volts

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 GO Goiânia R DA PATRIA, 239 (62) 3642-2638/ (0000) 0000-0000 ffsouzaprodutos@gmail.com

37.587.427/0001-48 CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA R\$ 1.433,00

Marca: MULTILASER
 Fabricante: MULTILASER
 Modelo: MULTILASER
 Descrição: APARELHO DE TV SMART TELA PLANA, 32 polegadas: led, nova mínima 02 entradas HDMI; 02 entradas usb; 01 entrada RF para tv aberta/tv a cabo ; 01 entrada av/vídeo componente; 01 saída óptica; imagem HDR; wi-fi integrado, 220 volts e com garantia mínima de 12 meses

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 RS Porto Alegre RUA HUGO RIBEIRO, 15 (51) 9577-5187 alissondenites@gmail.com

47.876.177/0001-10 LICITA MAIS COMMERCIAL LTDA R\$ 1.442,00

Marca: HQ
 Fabricante: HQ
 Modelo: HQSTV32
 Descrição: Televisor

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 RS Erechim RUA CASTRO ALVES, 200 (54) 9629-4400 / (0000) 0000-0000 licitamaiscommercial@gmail.com

39.270.268/0001-89 ANTONIO CARLOS DA COSTA FILHO 59581360700 R\$ 1.458,00

Marca: HQ
 Fabricante: HQ
 Modelo: HQ
 Descrição: Smart Tv Led hq HD 32 HQSTV32NY - Bivolt

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 PR Curitiba RUA VICTALINO JOSE BOLICENHA, 56 (41) 3030-4233 costaelucia@hotmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 1.500,00



Marca: AOC 32S5195/78G

Fabricante: AOC 32S5195/78G

Modelo: AOC 32S5195/78G

Descrição: Características do produto: Modelo:32S5195/78G Cor:Preto Resolução do Pannel: HD Tamanho de tela: 32" Smar TV: Sim Tecnologia da Tela:LED Tela 3D: Não Plataforma de Games: Não Peso com suporte: 4,32 kg Largura com suporte: 73,18 cm Comprimento/profundidade com suporte: 16,73 cm Marca: Philips Informações Adicionais do produto: Tipo de Pannel: LED Design: Slim Frequência: 60 Hz Proporção de Tela: 16:9 Ângulo de Visão:178º Brilho (cd/m²): 180º Taxa de contraste dinâmico: 1:200.000 Tempo de resposta (ms): <8 ms Resolução de Display Suportada (inputs de video):"480i, 480p,576i, 576p,720p,1080i,1080p , 24/25/30/50/60Hz" Input Lag: <= 20ms Potência de Áudio (RMS):10 W Configuração dos alto falantes 5 W x 2 Sistema dos alto falantes: 2.0 Tecnologia de Áudio (Dolby Atmos, Dolby Digital, etc.): Dolby Digital Aprimoramento de Som (Incredible Surround/Clear Sound, AVL, Dynamic Bass, Smart Sound); 5 modos (Personalizado, Padrão, Música, Cinema, Esporte) Conectividade: Número de HDMI: 3 Versão do HDMI HDCP: 1.4 HDMI ARC: HDMI 1 Número de USB:1 x USB 2.0 Vídeo Composto: 1 Áudio L/R: 1 Entrada RF (Antena): 1 SPDIF (Áudio óptica): 1 Saída Fone de Ouvido: 1 Ethernet-LAN RJ-45: 1 Wi-Fi Sim - Dualband Interface Smart (Sistema Operacional): Roku TV Idiomas: Inglês/Português/Espanhol/Alemão/Francês Características Controle Remoto: - Até Abril: Botões de Atalho Netflix, Google Movies, Deezer, DAZN - A partir de Abril: Netflix, Google Movies, Globoplay, HBO Go " Aplicativos Disponíveis: Netflix Youtube Loja de aplicativos Memória (DRAM + Flash): DRAM: 512MB Flash: 512MB* ISDBT (Brazil) Guia Eletrônico de Programação: 8 dias Sistema de cores (Analogico): NTSC / PAL-M Close d caption Controle de conteúdo (Parental control) Guia eletrônico de programação (EPG) Sustentabilidade/Energia Modo Eco Alimentação da Rede:AC 110-240 V 50/60Hz Consumo de energia no modo espera: <1 W Consumo de energia em kwh/mês: 6,61 Classificação de Energia Inmetro: A Temporizador de Desligamento Automático Dimensões: Dimensões (L, A, P) - unidade com suporte:73,18 x 47,63 x 16,73 cm Dimensões (L, A, P) - unidade sem suporte: 73,18 x 43,53 x 7,73 cm Dimensões da embalagem (L, A, P): 79,8 x 52,0 x 13,3 cm Pesos: Peso Líquido (apenas o produto) sem suporte: 4,23 kg Peso Líquido (apenas o produto): 4,32 kg Peso Bruto (Produto na embalagem): 5,32 kg Garantia: 1 Ano (ofertada pelo fornecedor) Fornecedor: AOC

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 1.611,66

Marca: AOC

Fabricante: AOC

Modelo: 32S5195/78G

Descrição: APARELHO DE TV SMART TELA PLANA, 32 polegadas: led, nova mínima 02 entradas HDMI; 02 entradas usb; 01 entrada RF para tv aberta/tv a cabo ; 01 entrada av/vídeo componente; 01 saída óptica; imagem HDR; wi-fi integrado, 220 volts e com garantia mínima de 12 meses. (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

18.759.261/0001-55 QUEIROZ ELETRICA E AR CONDICIONADO EIRELI R\$ 2.000,00

Marca: AOC

Fabricante: AOC

Modelo: SMART TV 32"

Descrição: Televisor - Televisor Tamanho Tela: 32 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Entradas Hdmi, Usb, Bluetooth, Wifi , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R CORONEL NORONHA, 1340	LEANDRO	(67) 3020-5108	queirozpivetta@gmail.com

30.834.830/0001-85 RENATO FONTANA R\$ 3.000,00

Marca: SEMP

Fabricante: SEMP

Modelo: 32 polegadas

Descrição: APARELHO DE TV SMART TELA PLANA, 32 polegadas: led, nova mínima 02 entradas HDMI; 02 entradas usb; 01 entrada RF para tv aberta/tv a cabo ; 01 entrada av/vídeo componente; 01 saída óptica; imagem HDR; wi-fi integrado, 220 volts e com garantia mínima de 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Santo Ângelo	R PEDRO LIED, 1122	RENATO	(55) 3313-1548	rf.licita@gmail.com

21.366.890/0001-20 RAY TECH SOLUCOES EM ENERGIA ELETRICA LTDA R\$ 9.000,00

Marca: sanssumg

Fabricante: sanssumg

Modelo: sanssumg

Descrição: TELEVISOR, TAMANHO TELA 32 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENTRADAS HDMI, USB, BLUETOOTH, WIFI, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R AGAI, 0	Gizelly	(21) 2042-4092	contato.raytech@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.274,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Data: 20/10/2022 09:00

Secretaria da Receita Federal
Superintendências Regionais da Receita Federal
3ª Região Fiscal

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais permanentes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Identificação: N°Pregão:162022 / UASG:170040

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Televisor** - Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 32 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

CatMat: 443966 - TELEVISOR

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.660.759/0001-15	WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 1.182,54			
* VENCEDOR *					
<p>Marca: KONKA Fabricante: KONKA Modelo: KDG32RR680LN Descrição: Smart TV de 32", LED, frequência nativa 60Hz, com Wi-Fi integrado, espelhamento de tela, bluetooth. Entradas HDMI (mínimo duas), LAN, USB.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R CASTELO DE SINTRA, 910	NEUSIMAR	(31) 3665-6550	contato@wmsolutions.com.br

42.689.838/0001-84 RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA R\$ 1.268,00

Marca: HQ

Fabricante: HQ

Modelo: HQ 32 SMART + ADAP BLUETOOTH

Descrição: MARCA: HQ MODELO: HQ 32 SMART Smart TV de 32", LED, frequência nativa 60Hz, com Wi-Fi integrado, espelhamento de tela, bluetooth. Entradas HDMI (mínimo duas), LAN, USB

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Nova Lima	AV ANTONIO DE PAULA SANTOS, 1053	(31) 9964-3336	cassioragonezi@gmail.com.br

26.962.292/0001-37 MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI R\$ 1.274,00

Marca: HQ

Fabricante: HQ

Modelo: Smart TV LED 32" HD HQ Conversor Digital Externo 3

Descrição: Smart TV LED 32" HD HQ Conversor Digital Externo 3 HDMI 2 USB WI-FI Android 11 Design Slim

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV ABEL SOARES DE CASTRO, S/N	(62) 3093-4558	mpprodutoseservicos@gmail.com

23.646.362/0001-50 COMERCIAL R R SARAIVA INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI R\$ 1.274,00

Marca: TCL

Fabricante: TCL

Modelo: TCL

Descrição: Smart TV de 32", LED, frequência nativa 60Hz, com Wi-Fi integrado, espelhamento de tela, bluetooth. Entradas HDMI (mínimo duas), LAN, USB.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R CAMBARA, 332	RAQUEL	(85) 3037-3699	rsaraivacomercial16@gmail.com

09.263.279/0001-70 AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN R\$ 1.987,78

Marca: HQ

Fabricante: HQ

Modelo: HQSTV32

Descrição: Televisor Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tamanho Tela: 32 POL, Tipo Tela: Led , Voltagem: Bivolt V , Acessórios: Controle Remoto

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R FERNANDES DE BARROS, 525	(41) 3022-3399	comametais@gmail.com



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvwwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvwwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

07.999.951/0001-65 F.I. COMERCIO EM GERAL EIRELI R\$ 1.987,79

Marca: PHILCO PTV32G70RCH
 Fabricante: PHILCO PTV32G70RCH
 Modelo: PHILCO PTV32G70RCH
 Descrição: Smart TV de 32", LED, frequência nativa 60Hz, com Wi-Fi integrado, espelhamento de tela, bluetooth. Entradas HDMI (mínimo duas), LAN, USB.

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SE Aracaju R HERILDO BRITO, 287 Farad dos Santos Mercês (79) 3222-5186 fiocomercio@bonzaodaconstrucao.com.br

28.955.548/0001-04 C.P.L. MATOS EIRELI R\$ 2.000,00

Marca: hq
 Fabricante: hq
 Modelo: hq
 Descrição: hq

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 PA Ananindeua RODOVIA DO MARIO COVAS, 2164 PATRICIA (91) 9135-6142 licit.matos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.648,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ Data: 07/10/2022 09:00
 Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá/MA.. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Descrição: **Televisor** - Tamanho Tela: 32 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tipo Tela: Led, Acessórios: Controle Remoto, Identificação: N°Pregão:402022 / UASG:981285
 Lote/Item: /19
 Ata: [Link Ata](#)
 CatMat: 443966 - TELEVISOR Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 11
 Unidade: Unidade
 UF: MA

40.086.755/0001-75 JOAO FERREIRA FILHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 1.648,00
 * VENCEDOR *

Marca: Samsung
 Fabricante: Samsung
 Modelo: Samsung
 Descrição: Televisor - Tamanho Tela: 32 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Smart Tv, Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di, Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto,

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 MA Pinheiro R BENEDITO LEITE, 679 (98) 8714-5500 phocomercio@gmail.com

18.422.703/0001-73 COMERCIAL S A EIRELI R\$ 1.648,63

Marca: PHILIPS
 Fabricante: PHILIPS
 Modelo: PHILIPS
 Descrição: Televisor Características Adicionais: Stnurt fv. Fulí Hd, Entradas 1 (dmi/Usb. Conversor i)j. Tamanho leia: 32 POL. lipo Tela: l.ed. Voltagem: lívio 11 V . Acessórios: Controle Remoto

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 MA Imperatriz R MARANHAO, 906 A COMERCIAL AMORIM (99) 98465-6424 comerciaisamorim77@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 2.115,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.115,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.115,17

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	TV LCD 40 a 42 polg. Smart, Entrada HDMI, redutor de Full HD, ruídos digital 3 DNR, entrada para PC, Bivolt.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.198,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA	Data: 15/08/2022 00:00
Objeto: EQUIPAMENTOS - COZINHA PILOTO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: TV SMART 40" - TELEVISOR LCD, COM TELA LED WIDESCREEN DE 40", RESOLUÇÃO FULL HD, ACESSO A INTERNET, WI-FI, ENTRADA HDMI E USB -	SRP: NÃO
TV SMART 40" - TELEVISOR LCD, COM TELA LED WIDESCREEN DE 40", RESOLUÇÃO FULL HD, ACESSO A INTERNET, WI-FI, ENTRADA HDMI E USB	Identificação: 00011222
	Lote/Item: 1/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: 914f087b1e8f.sn.mynetname.net:8079/transparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.808.002/0001-01 * VENCEDOR *	FREDERICO LUIS CONTE & CIA. LTDA	R\$ 2.198,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Olímpia	Endereço: R WANDIR JOAO FORTI, 201
	Telefone: (17) 9702-7040	Email: matjunqueira@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.117,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE IPIAÇU/MG	Data: 22/07/2022 08:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO, ATENDENDO O OBJETO DO CONVÊNIO 001196/2022 FIRMADO COM A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TELEVISÃO - TIPO: SMART TV; TAMANHO TELA EM POLEGADA: MINIMO 40 POLEGADAS; TIPO DA TELA: TELA PLANA - TELEVISÃO - TIPO: SMART TV; TAMANHO TELA EM POLEGADA: MINIMO 40 POLEGADAS; TIPO DA TELA: TELA PLANA, LCD COM TECNOLOGIA LED, WIDESCREEN; OPCIONAIS: CONTROLE REMOTO; TENSÃO: 100/220V; ACESSÓRIOS: COM BASE/SUPORTE DE MESA	SRP: NÃO
	Identificação: 45490
	Lote/Item: 14/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 7
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.438.636/0001-58 * VENCEDOR *	SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1.880,00
Marca: MULTILASER		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TL043		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Itumbiara	Endereço: AV CAIO BARCELOS SILVEIRA, 57
	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3431-2597
		Email: solvedistribuidora@gmail.com
27.054.061/0001-98	LUDMILA APARECIDA DE SOUZA	R\$ 1.890,00



Marca: HQ HQSTV43NY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: HQ HQSTV43NY

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	RUA JUREMA, 321	(37) 3237-0648	licita.ludmila@yahoo.com

08.170.320/0001-00 MICRO SERVICE INFORMATICA LTDA R\$ 1.898,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PROPRIA

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Divinópolis	AV SETE DE SETEMBRO, 1571	(37) 3212-2736	delareti@veloxmail.com.br

14.668.358/0001-00 TIAGO H. SILVA R\$ 2.035,00

Marca: MULTILASER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: MULTILASER

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Capinópolis	AV VICENTE PAULA FONTOURA, 27	(34) 3263-2194	tiagocap@hotmail.com

36.079.995/0001-75 AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620 R\$ 2.200,00

Marca: HQ

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: HQT43

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	RUA CAPITAO DUARTE, 114	(31) 8650-6771	ailzapereiradossantos496@gmail.com

34.402.902/0001-76 INFO TECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 2.238,00

Marca: multilaser

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TV Led Multilaser 43

Full HD Bivolt +

Conversor digital -

TL018

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Teófilo Otoni	R DONA SANTINHA, 411	(33) 8878-1656	infotech.fgmg@gmail.com

19.162.101/0001-97 COMERCIAL ROSA LTDA R\$ 2.434,86

Marca: SEMP TCL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 40S615

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Capinópolis	AV 109, 154	(34) 3263-3172	fabinho_biscartuchos@hotmail.com

44.384.524/0001-07 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 6.000,00

Marca: PHILCO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 40 POL

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Formiga	R DOUTOR TEIXEIRA SOARES, 450	(37) 3322-4214	gomap.vendas@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.030,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNIC. CRIANCA E ADOLESCENTE
ASSISTENCIA SOCIAL
Prefeitura Municipal de Anhumas/SP

Data: 07/07/2022 00:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 26062022



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2VwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252VwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA, PARA INSTALAÇÃO DE COZINHA PILOTO, POR FORÇA DO CONVENIO CELEBRADO COM A SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE ANHUMAS SOB O PROCESSO Nº SAA-PRC-2021/13737

Lote/Item: 1/30

Ata: N/A

Fonte: 52.67.58.85/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Descrição: TV SMART 40"-TELEVISOR LCD, COM TELA LED WIDESCREEN DE 40", RESOLUÇÃO FULL HD, ACESSO À INTERNET, WI - TV SMART 40"-TELEVISOR LCD, COM TELA LED WIDESCREEN DE 40", RESOLUÇÃO FULL HD, ACESSO À INTERNET, WI

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.168.380/0001-45 * VENCEDOR *	ELIANE RANGEL DA SILVA ELETRONICOS	R\$ 2.020,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R RUI BARBOSA, 840
		Telefone: (18) 3223-6671
		Email: escritoriojcs@hotmail.com
21.573.652/0001-95	EDIVANDRO DE JESUS PINTO	R\$ 2.030,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Dracena	Endereço: AL ROMENIA, 677
		Telefone: (18) 2137-2866
		Email: unitechdracena@outlook.com
05.636.293/0001-11	MM INFO E MAGAZINE LTDA	R\$ 2.100,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Bernardes	Endereço: R DUQUE DE CAXIAS, 332

Item 20: Ventilador de parede, 03 velocidades

Preço Estimado: R\$ 949,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 949,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 949,64

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	oscilação, 90º motor turbo de alta potência, 110v, dimensões:60 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 875,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanentes para atender setores administrativos, laboratórios de mecânica e laboratório de biodiversidade e conservação do Instituto Federal do Pará - Campus Abaetetuba..

Descrição: Ventilador - Ventilador Tipo: Parede , Potência Motor: 1/2 CV, Tensão Alimentação: 127/220 V, Características Adicionais: 03 Velocidades/Grade De Proteção Removível , Material: Aço , Diâmetro: 100 CM, Cor: Preta

Data: 25/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:172022 / UASG:158135

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.888.351/0001-92 * VENCEDOR *	ARTMAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 772,20



Marca: VENTISOL
 Fabricante: VENTISOL
 Modelo: VENTISOL
 Descrição: CONFORME EDITAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Barra do Corda	ROD BR-226 KM 298, 31	(99) 8146-3277	artmaq@hotmail.com

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 858,34

Marca: VENTISOL
 Fabricante: VENTISOL
 Modelo: VP1M2

Descrição: Ventilador industrial de Parede, Oscilante, 100 centímetros de diâmetro, alimentação elétrica 220 V, 3 pás resistentes, grade metálica, Motor Blindado com 1/2cv de Potência, baixo ruído, baixo consumo de energia, com regulagem de inclinação, com no mínimo 3 regulagens de velocidades, grade de proteção removível; rotação por Minuto: aproximadamente 1100 rpm, garantia mínima de 12 meses;

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

11.094.173/0001-32 OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R\$ 858,34

Marca: Vetisol
 Fabricante: Ventisol
 Modelo: Super 1M

Descrição: Ventilador industrial de Parede, Oscilante, 100 centímetros de diâmetro, alimentação elétrica 220 V, 3 pás resistentes, grade metálica, Motor Blindado com 1/2cv de Potência, baixo ruído, baixo consumo de energia, com regulagem de inclinação, com no mínimo 3 regulagens de velocidades, grade de proteção removível; rotação por Minuto: aproximadamente 1100 rpm, garantia mínima de 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R VICENTE SOARES DA COSTA, 132	(11) 3932-3186	officedobrasil@uol.com.br

41.278.336/0001-06 BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 875,00

Marca: VENTISOL
 Fabricante: VENTISOL
 Modelo: 1175 PAREDE 1 METRO 220V

Descrição: Ventilador industrial de Parede, Oscilante, 100 centímetros de diâmetro, alimentação elétrica 220 V, 3 pás resistentes, grade metálica, Motor Blindado com 1/2cv de Potência, baixo ruído, baixo consumo de energia, com regulagem de inclinação, com no mínimo 3 regulagens de velocidades, grade de proteção removível; rotação por Minuto: aproximadamente 1100 rpm, garantia mínima de 12 meses; MARCA:VENTISOL MODELO:1175 PAREDE 1 METRO 220V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PA	Belém	AV MAGALHAES BARATA, 262	(91) 9372-0779

42.240.841/0001-16 FOX STORE LTDA R\$ 937,49

Marca: VENTISOL
 Fabricante: VENTISOL
 Modelo: VENTISOL

Descrição: "Ventilador industrial de Parede, Oscilante, 100 centímetros de diâmetro, alimentação elétrica 220 V, 3 pás resistentes, grade metálica, Motor Blindado com 1/2cv de Potência, baixo ruído, baixo consumo de energia, com regulagem de inclinação, com no mínimo 3 regulagens de velocidades, grade de proteção removível; rotação por Minuto: aproximadamente 1100 rpm, garantia mínima de 12 meses;"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Conceição do Castelo	R DAS ACUCENAS, 26	(27) 9986-7515	licitar.fox@gmail.com

45.090.663/0001-82 PARA M R COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 948,00

Marca: VENTISOL
 Fabricante: VENTISOL
 Modelo: VP1M2

Descrição: Ventilador de Parede Ventisol 1 Metro Preto VP1M2 - 220V O ventilador de parede VP1M2 da Ventisol proporciona a ventilação forte e confiável da qual sua empresa ou instituição precisam. O produto pode ser instalado em diversos ambientes comerciais ou industriais, e é indicado para grandes áreas, como, por exemplo, lojas, indústrias e aviários. O ventilador conta com motor blindado, com 1/2CV de potência, além de pás em nylon com reforço de fibra de vidro, o que garante um equipamento extremamente resistente. O ventilador de parede Ventisol 1 Metro possui cinco posições de inclinação que podem ser reguladas manualmente, e conta com alto poder de vazão, com ventos que alcançam até 25 metros de distância. Além disso, o aparelho apresenta três velocidades (mínima, média e máxima) e é acompanhado da chave de parede. Informações técnicas Altura 101 Classificação Energética A Cor Preto Garantia 12 Meses Largura 225 Peso 12,900 Profundidade 100 Voltagem 220V Informações complementares Marca Ventisol Voltagem 220 V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA LAURO SODRE, 313	(91) 8841-1488	para@hohtmail.com

28.037.573/0001-09 A C DO A D RODRIGUES EIRELI R\$ 1.437,50

Marca: VENTISOL
 Fabricante: VENTISOL
 Modelo: VENTISOL

Descrição: Ventilador industrial de Parede, Oscilante, 100 centímetros de diâmetro, alimentação elétrica 220 V, 3 pás resistentes, grade metálica, Motor Blindado com 1/2cv de Potência, baixo ruído, baixo consumo de energia, com regulagem de inclinação, com no mínimo 3 regulagens de velocidades, grade de proteção removível; rotação por Minuto: aproximadamente 1100 rpm, garantia mínima de 12 meses;



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TV WE 62, 902	YAN	(91) 98951-3811	ymob.eireli@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.007,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO

Data: 30/09/2022 12:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamentos e materiais de copa, eletrônicos, eletro portáteis e domésticos, para atender as demandas da secretarias municipais de Esportes e Lazer, Agricultura, Pecuária e Abastecimento, Administração, Meio Ambiente, Fazenda, Patrimônio Cultural e Turismo, Trânsito e Desenvolvimento Econômico..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1532022 / UASG:984637

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Ventilador - Ventilador Diâmetro: 60 CM, Tipo: Parede , Características Adicionais: Grade Removível/Controle Gradual De Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Tipo Hélice: 03 Pás , Potência Motor: 110/220

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 302522 - VENTILADOR, TIPO:PAREDE, POTÊNCIA MOTOR:110/220 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRADE REMOVÍVEL/CONTROLE GRADUAL DE VELOCIDADE, TIPO HÉLICE:03 PÁS, DIÂMETRO:60 CM

Quantidade: 34

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 899,99
* VENCEDOR *		

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: VP1M2

Descrição: VENTILADOR PAREDE TIPO INDUSTRIAL Para grandes áreas de vazão. Potência do motor 1/2CV. RPM mínima 1100 220V. Inclinação regulável. Gr andes e Suporte em aço. Chave de controle de velocidade em 03 níveis (CCV). Tamanho da grade: 100 cm. Tamanho hélice mínimo 88 cm. Haste de Fixação. O scilação horizontal. Consumo A Procel. Grade Aramado grosso. Garantia de 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

33.030.409/0001-00	DMT COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 910,00
--------------------	-------------------------------	------------

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: INDUSTRIAL 1175

Descrição: "VENTILADOR PAREDE TIPO INDUSTRIAL Para grandes áreas de vazão. Potência do motor 1/2CV. RPM mínima 1100 220V. Inclinação regulável. Gr andes e Suporte em aço. Chave de controle de velocidade em 03 níveis (CCV). Tamanho da grade: 100 cm. Tamanho hélice mínimo 88 cm. Haste de Fixação. O scilação horizontal. Consumo A Procel. Grade Aramado grosso. Garantia de 12 meses"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	R SILVIO BARBOSA, 90	(31) 3565-1697	dmtlicitacoes@gmail.com

03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI	R\$ 927,00
--------------------	-------------------------	------------

Marca: Ventisol

Fabricante: Ventisol

Modelo: Premium 1175

Descrição: VENTILADOR PAREDE TIPO INDUSTRIAL Para grandes áreas de vazão. Potência do motor 1/2CV. RPM mínima 1100 220V. Inclinação regulável. Gr andes e Suporte em aço. Chave de controle de velocidade em 03 níveis (CCV). Tamanho da grade: 100 cm. Tamanho hélice mínimo 88 cm. Haste de Fixação. O scilação horizontal. Consumo A Procel. Grade Aramado grosso.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R CONSTANTINO DE SOUZA, 647	Miguel Garde Filho	(11) 3082-0689	getrixsol@terra.com.br

10.942.831/0001-36	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 999,90
--------------------	-------------------------------	------------

Marca: ventisol

Fabricante: ventisol

Modelo: 1175

Descrição: VENTILADOR PAREDE VENTILADOR PAREDE TIPO INDUSTRIAL Para grandes áreas de vazão. Potência do motor 1/2CV. RPM mínima 1100 220V. Inclinação regulável. Grandes e Suporte em aço. Chave de controle de velocidade em 03 níveis (CCV). Tamanho da grade: 100 cm. Tamanho hélice mínimo 88 cm. Haste de Fixação. Oscilação horizontal. Consumo A Procel. Grade Aramado grosso. Garantia de 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	(47) 3232-1221	edson.vanguardeira@ig.com.br

35.171.422/0001-04	AGUIATRON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1.007,98
--------------------	--------------------------------------	--------------



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: 1175

Descrição: VENTILADOR PAREDE TIPO INDUSTRIAL Para grandes áreas de vazão. Potência do motor 1/2CV. RPM mínima 1100 220V. Inclinação regulável. Grandes e Suporte em aço. Chave de controle de velocidade em 03 níveis (CCV). Tamanho da grade: 100 cm. Tamanho hélice mínimo 88 cm. Haste de Fixação. Oscilação horizontal. Consumo A Procel. Grade Aramado grosso. Garantia de 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Conceição do Castelo	AV HARVEY DE VARGAS GRILLO, 461	(28) 3547-1188	cp.vendasgov@gmail.com

10.614.788/0001-80 SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI R\$ 1.785,98

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: 220 V 1 METRO

Descrição: VENTILADOR PAREDE VENTILADOR PAREDE TIPO INDUSTRIAL Para grandes áreas de vazão. Potência do motor 1/2CV. RPM mínima 1100 220V. Inclinação regulável. Grandes e Suporte em aço. Chave de controle de velocidade em 03 níveis (CCV). Tamanho da grade: 100 cm. Tamanho hélice mínimo 88 cm. Haste de Fixação. Oscilação horizontal. Consumo A Procel. Grade Aramado grosso. Garantia de 12 meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Ouro Preto	PC CESARIO ALVIM, 110	Gabriel Teixeira	(31) 3552-3026	minasnet-op@hotmail.com

17.403.267/0001-22 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI R\$ 1.786,00

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Descrição: Ventilador Diâmetro: 60 CM, Tipo: Parede , Características Adicionais: Grade Removível/Controle Gradual De Velocidade , Tensão Alimentação: 110/220 V, Tipo Hélice: 03 Pás , Potência Motor: 110/220

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Guidoval	R PADRE BIAIO, 24	(32) 3532-8956	magalhaeslicita@gmail.com

33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI R\$ 2.199,99

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE INDUSTRIAL 3PÁS 1/2CV 220V PRETO 1175 VENTISOL - Ventilador de parede industrial 1175 da Ventisol é ideal para grandes áreas que precisem de ventilação como lojas, indústrias, aviários, entre outros; - Possui chave de controle de velocidade com possibilidade de três ajustes: Mín/Méd/Máx, vai conectada ao aparelho facilitando a instalação; - Conta com cabo de 1 metro para maior comodidade. Características - Ideal para grandes espaços; - Motor blindado com 1/2CV de potência; - Pás em nylon reforçado com reforço de fibra de vidro; - Cinco posições de inclinação diferentes para regulagem manual; - Alto poder de vazão, os ventos produzidos pelo aparelho alcançam até 25 metros de distância.- Voltagem: 220V; - Rotação por Minuto: 1.10 0rpm; - Grade: 1000mm; - Hélice: 930mm; - Vazão: 5,0m³ m/s; - Potência: 1/2CV; - Peso: 12,9kg; - Medidas A x L x P: 11 x 22,5 x 100cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Rio de Janeiro	R 30 AVN CEZARIO DE MELO, 00224	(21) 3377-7718

26.962.292/0001-37 MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI R\$ 2.200,00

Marca: Ventisol

Fabricante: Ventisol

Modelo: Ventilador de Parede Industrial Ventisol, 1 Metro,

Descrição: Ventilador de Parede Industrial Ventisol, 1 Metro, 3 Hélices, Preto - 1175 - 220V

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV ABEL SOARES DE CASTRO, S/N	(62) 3093-4558	mpprodutoseservicos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 965,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA**Data:** 27/09/2022 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de eletrodomésticos e afins para período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:1712022 / UASG:984165**Lote/Item:** /26**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade

Descrição: Ventilador - Ventilador Tipo: Parede , Potência Motor: 1/2 CV, Tensão Alimentação: 127/220 V, Características Adicionais: 03 Velocidades/Grade De Proteção Removível , Material: Aço , Diâmetro: 100 CM, Cor: Preta

CatMat: 463071 - VENTILADOR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA		R\$ 910,00		
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: VP1M2 Descrição: VENTILADOR PAREDE INDUSTRIAL: Motor blindado com ½ CV de potência, pás em nylon reforçado, pás de nylon injetado com reforço de fibra de vidro, são extremamente resistentes, regulagem de inclinação, cinco posições de inclinação diferentes para regulagem manual, alto poder de vazão, os ventos produzidos pelo aparelho alcançam até 25 metros de distância, chave de parede com 3 velocidades Min/Méd/Máx.					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	Nome de Contato: HUGO	Telefone: (47) 3057-3930	Email: contato@portaldasatas.com.br
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI		R\$ 920,00		
Marca: Ventisol Fabricante: Ventisol Modelo: Premium 1175 Descrição: VENTILADOR PAREDE INDUSTRIAL: Motor blindado com ½ CV de potência, pás em nylon reforçado, pás de nylon injetado com reforço de fibra de vidro, são extremamente resistentes, regulagem de inclinação, cinco posições de inclinação diferentes para regulagem manual, alto poder de vazão, os ventos produzidos pelo aparelho alcançam até 25 metros de distância, chave de parede com 3 velocidades Min/Méd/Máx.					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CONSTANTINO DE SOUZA, 647	Nome de Contato: Miguel Garde Filho	Telefone: (11) 3082-0689	Email: getrixsol@terra.com.br
01.255.291/0001-21	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE		R\$ 940,00		
Marca: Ventisol 1175 *volt Fabricante: Ventisol 1175 *voltagem 220v* Modelo: VENTILADOR PAREDE INDUSTRIAL: Motor blindado com ½ Descrição: VENTILADOR PAREDE INDUSTRIAL: Motor blindado com ½ CV de potência, pás em nylon reforçado, pás de nylon injetado com reforço de fibra de vidro, são extremamente resistentes, regulagem de inclinação, cinco posições de inclinação diferentes para regulagem manual, alto poder de vazão, os ventos produzidos pelo aparelho alcançam até 25 metros de distância, chave de parede com 3 velocidades Min/Méd/Máx.					
Estado: MG	Cidade: Pouso Alegre	Endereço: AV JOAO BAPTISTA PIFFER, 215	Nome de Contato: Lincoln	Telefone: (35) 3423-9554	Email: status.licitacoes@hotmail.com
19.612.735/0001-02	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI		R\$ 991,90		
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: PREMIUM 1 METRO Descrição: Ventilador Tipo: Parede , Potência Motor: 1/2 CV, Tensão Alimentação: 127/220 V, Características Adicionais: 03 Velocidades/Grade De Proteção Removível , Material: Aço , Diâmetro: 100 CM, Cor: Preta					
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: R NOSSA SENHORA DE FATIMA, 382	Telefone: (35) 9175-4093	Email: elias@mgsuldistribuidora.com.br	
00.535.560/0001-40	LPK LTDA		R\$ 1.298,34		
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo: 1175 Descrição: VENTILADOR PAREDE INDUSTRIAL: Motor blindado com CV de potência, pás em nylon reforçado, pás de nylon injetado com reforço de fibra de vidro, são extremamente resistentes, regulagem de inclinação, cinco posições de inclinação diferentes para regulagem manual, alto poder de vazão, os ventos produzidos pelo aparelho alcançam até 25 metros de distância, chave de parede com 3 velocidades Min/Méd/Máx.					
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: R LUIZ GUALBERTO, 231	Telefone: (48) 3244-2360	Email: leonikilpp@terra.com.br	
19.769.219/0001-88	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI		R\$ 2.345,24		
Marca: ventisol Fabricante: ventisol Modelo: Ventilador de parede industrial 1 metro 220V - ven Descrição: VENTILADOR PAREDE INDUSTRIAL: Motor blindado com ½ CV de potência, pás em nylon reforçado, pás de nylon injetado com reforço de fibra de vidro, são extremamente resistentes, regulagem de inclinação, cinco posições de inclinação diferentes para regulagem manual, alto poder de vazão, os ventos produzidos pelo aparelho alcançam até 25 metros de distância, chave de parede com 3 velocidades Min/Méd/Máx.					
Estado: MG	Cidade: São Gonçalo do Sapucaí	Endereço: R PROFESSOR FREDERICO DE MOURA, 80	Telefone: (35) 9761-4345	Email: papelarianogueira2014@gmail.com	



Item 21: ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAV PARA PASTA SUSPENSA

Preço Estimado: R\$ 843,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 843,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 843,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAV PARA PASTA SUSPENSA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA	Data: 28/10/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E OUTROS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: ARQUIVO DE AÇO, PARA PASTA SUSPENSA, COM 4 GAVETAS - ARQUIVO DE AÇO, PARA PASTA SUSPENSA, COM 4 GAVETAS	SRP: SIM
	Identificação: 00009122
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: servicos.quata.sp.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 119
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.153.321/0001-08 * VENCEDOR *	PRIME DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 700,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Passos	Endereço: RUA DOS BARIRIS, 514
		Telefone: (35) 8803-9451
		Email: prime-negocios@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 909,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DIR.ENS.-REG.ITAQUAQUECETUBA SECRETARIA DA EDUCACAO ITAQUAQUECETUBA	Data: 21/10/2022 08:52
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: MOBILIARIOS DE ESCRITORIO, EQUIPAMENTOS DE COZINHA, EQUIPAMENTOS DE CONDICIONAMENTO DE AR, EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO, JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS, EQUIPAMENTOS DE ENTRADA DE DADOS, IMPRESSORAS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINA MECANICA E_BORRACHARIA	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: ARQUIVO DE ACO,MED.(1335X470X685)MM,C/04 GAVETAS - ARQUIVO, EM CHAPA DE ACO, MEDINDO (1335 X 470 X 685)MM = (A X L X P), TIPO VERTICAL, COM 4 GAVETAS, PARA PASTAS SUSPENSAS, FECHADURA COM SISTEMA DE TRAVAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS, PUXADORES EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO DE SOBREPOR, PORTA ETIQUETA ESTAMPADO EM CADA GAVETA, TRILHOS EM METAL COM ROLAMENTOS ESFERICOS EM ACO P/ DESLIZAMENTO DAS GAVETAS, ESTRUTURA EM ACO, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,27MM E GAVETAS DE 0,95MM, COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO, NA COR CINZA, BASE COM SAPATAS NIVELADORAS, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 080281000012022OC00057
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.953.468/0001-82 * VENCEDOR *	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 909,50



Marca: AMAPÁ ARQ. LONGO # 26

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: AMAPÁ ARQ. LONGO # 26

Descrição: ARQUIVO, EM CHAPA DE ACO, MEDINDO (1335 X 470 X 685)MM = (A X L X P), TIPO VERTICAL, COM 4 GAVETAS, PARA PASTAS SUSPENSAS, FEC HADURA COM SISTEMA DE TRAVAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS, PUXADORES EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO DE SOBREPOR, PORTA ETIQUETA ESTAMPADO EM CADA GAVETA, TRILHOS EM METAL COM ROLAMENTOS ESFERICOS EM ACO P/ DESLIZAMENTO DAS GAVETAS, ESTRUTURA EM ACO, COM ESPESSURA MINIMA DE 1,27MM E GAVETAS DE 0,95MM, COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO, NA COR CINZA, BASE COM SAPATAS NIVELADORAS, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Araraquara	AV VICENTE LOPASSO, 120	(16) 3336-0168	unic.unic@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 919,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DELEG. SECC. POLICIA DE MARILIA
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
MARILIA

Data: 03/10/2022 14:31

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS, MOBILIARIOS DE ESCRITORIO, MOBILIARIOS PARA ESTOCAGEM E ARMAZENAMENTO

Identificação: OC: 180121000012022OC00136

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: ARQUIVO, ACO, 04 GAVETAS - ARQUIVO, EM CHAPA DE ACO, MEDINDO (1330X470X700)MM=(AXLXP), TIPO VERTICAL PARA PASTA SUSPENSA, CONTENDO 04 GAVETAS, QUE DESLIZARA SOBRE CORREDICAS TELESCOPICAS, TRAVA QUE IMPEDE ABERTURA SIMULTANEA DAS GAVETAS, FECHAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS POR CHAVE, PUXADORES DE ACO, COM PORTA-ETIQUETAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS POR TRILHOS TELESCOPICOS, ESTRUTURA EM ACO, COM ESPESSURA MINIMA DE 0,79MM (CHAPA N.22), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA COM TINTA PO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, NA COR BRANCA, BASE COM SAPATAS NIVELADORAS, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADO CONFORME AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP

82.476.144/0001-83

ALER COMERCIO DE MOVEIS LTDA

R\$ 889,00

* VENCEDOR *

Marca: AR 70

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: AR 70

Descrição: ARQUIVO, EM CHAPA DE ACO, MEDINDO (1330X470X700)MM=(AXLXP), TIPO VERTICAL PARA PASTA SUSPENSA, CONTENDO 04 GAVETAS, QUE DESLIZARA SOBRE CORREDICAS TELESCOPICAS, TRAVA QUE IMPEDE ABERTURA SIMULTANEA DAS GAVETAS, FECHAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS POR CHAVE, PUXADORES DE ACO, COM PORTA-ETIQUETAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS POR TRILHOS TELESCOPICOS, ESTRUTURA EM ACO, COM ESPESSURA MINIMA DE 0,79MM (CHAPA N.22), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA COM TINTA PO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, NA COR BRANCA, BASE COM SAPATAS NIVELADORAS, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADO CONFORME AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Ponta Grossa	R TENENTE LAGOS, SN	(42) 3227-6261

26.510.981/0001-00

PEZANI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 950,00

Marca: cm-of4

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: cm-of4

Descrição: ARQUIVO, EM CHAPA DE ACO, MEDINDO (1330X470X700)MM=(AXLXP), TIPO VERTICAL PARA PASTA SUSPENSA, CONTENDO 04 GAVETAS, QUE DESLIZARA SOBRE CORREDICAS TELESCOPICAS, TRAVA QUE IMPEDE ABERTURA SIMULTANEA DAS GAVETAS, FECHAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS POR CHAVE, PUXADORES DE ACO, COM PORTA-ETIQUETAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS POR TRILHOS TELESCOPICOS, ESTRUTURA EM ACO, COM ESPESSURA MINIMA DE 0,79MM (CHAPA N.22), ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA COM TINTA PO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, NA COR BRANCA, BASE COM SAPATAS NIVELADORAS, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADO CONFORME AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Mogi Mirim	R PROFESSOR ARISTIDES GURJAO, 74	JOSÉ MARIA	(19) 3804-3502	pezanimoveis@gmail.com



Item 22: BEBEDOURO COM 2 TORNEIRAS PARA GARRAFÃO DE 20LTS

Preço Estimado: R\$ 818,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 818,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 818,73

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	BEBEDOURO COM 2 TORNEIRAS PARA GARRAFÃO DE 20LTS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 850,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PODER JUDICIÁRIO Justiça Militar Federal Superior Tribunal Militar Diretoria do Foro das Auditorias da 11ª Circunscrição Judiciária Militar	Data: 25/07/2022 14:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:60030 Lote/Item: /14 Ata: Link Ata Adjudicação: 01/08/2022 17:40 Homologação: 18/08/2022 16:15 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: DF
Objeto: Aquisição de materiais permanentes diversos: cadeiras, televisores, fogão de indução, tela para projetor, escada, cofre digital, suporte para projetor, mesa de reunião, suporte para TV, serra mármore, exaustor e bebedouro de coluna, de acordo com Termo de Referência n.009/2022.	
Descrição: Bebedouro Água Garrafão - Bebedouro Água Garrafão Material: Aço Galvanizado, Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó, Capacidade: 20 L, Cor: Branca, Tipo: Elétrico De Coluna, Características Adicionais: Gás R 134 A, 2 Torneiras. Painel Frontal Em Plásti, Voltagem: 220	
CatMat: 401656 - BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL:AÇO GALVANIZADO, TIPO:ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO:PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE:20 L, VOLTAGEM:220 V, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GÁS R 134 A, 2 TORNEIRAS. PAINEL FRONTAL EM PLÁSTI	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.768.894/0001-20 * VENCEDOR *	COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI	R\$ 650,00
Marca: LIBELL MASTER Fabricante: LIBELL MASTER Modelo: LIBELL MASTER Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO PINTURA EPOXI PÓ, CAPA CIDADE 20 L, VOLTAGEM 220 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GÁS R 134 A, 2 TORNEIRAS. PAINEL FRONTAL EM PLÁSTI		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QUADRA 6, SN
Nome de Contato: REGIMAR ALVES TAVARES	Telefone: (61) 3347-0305	Email: comercialminas01@jzparati.com.br

43.973.781/0001-03	PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA	R\$ 677,60
Marca: LIBELL MASTER Fabricante: LIBELL MASTER Modelo: LIBELL MASTER Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - Bebedouro elétrico de coluna (design coluna) para garrações de 10 e 20 litros, termostato externo e bandeja removível; V volume interno do aparelho de 2 litros. - Duas torneiras; Temperatura da Água: Natural e Gelada; Temperatura de resfriamento 10°C / 50 °F; - --- Vazão Mínima p or gravidade (L/h): 96 L/h; Ecocompressor: com gás R134a. - Tensão Elétrica: 220V. - Cor : Branco. - Dimensões aproximadas: 980 x 320 x 330. Marca/Modelo d e Referência: IBBL / GFN2000 Branco 11012001 código: 401656		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA CL 418, SN
Telefone: (61) 3576-3688	Email: comercialplaneta@comercialplaneta.com.br	

21.712.694/0001-60	JL VIDROS E ACABAMENTOS LTDA	R\$ 715,00
Marca: Libell Fabricante: Libell Modelo: Bebedouro Coluna Master CGA Descrição: Bebedouro Coluna Master CGA		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q SOF CONJUNTO F, 09
Telefone: (61) 9294-1640	Email: jlvidros2012@gmail.com	

42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 743,38
Marca: LIBELL Fabricante: LIBELL Modelo: MASTER BRANCO Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA 220 VOLTS - Bebedouro elétrico de coluna para garrações de até 20l, termostato externo e pingadeira removível; - Duas tor neiras; - Temperatura da Água: Natural e Gelada; - Tensão Elétrica: 220V; - Cor : Branco; - Marca / Modelo de Referência: IBBL / GFN2000 Branco 11012001.		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	Nome de Contato: HUGO	Telefone: (47) 3057-3930	Email: contato@portaldasatas.com.br
----------------------	----------------------------	---	---------------------------------	------------------------------------	---

43.731.740/0001-00 FRONT COMERCIAL LTDA R\$ 754,38

Marca: libell
Fabricante: libell
Modelo: master
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - Bebedouro elétrico de coluna (design coluna) para garrações de 10 e 20 litros, termostato externo e bandeja removível; Vazão interno do aparelho de 2 litros. - Duas torneiras; Temperatura da Água: Natural e Gelada; Temperatura de resfriamento 10°C / 50 °F; - Vazão Mínima por gravidade (L/h): 96 L/h; Ecocompressor: com gás R134a. - Tensão Elétrica: 220V. - Cor : Branco. - Dimensões aproximadas: 980 x 320 x 330. Marca/Modelo de Referência: IBBL / GFN2000 Branco 11012001 código: 401656

Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOIS DE SETEMBRO, 1536	Nome de Contato: ALISSON	Telefone: (47) 3037-1021	Email: front@frontcomercial.com.br
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	------------------------------------	--

36.521.392/0001-81 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI R\$ 759,85

Marca: LIBELL
Fabricante: LIBELL
Modelo: Master CGA
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - Bebedouro elétrico de coluna (design coluna) para garrações de 10 e 20 litros, termostato externo e bandeja removível; Vazão interno do aparelho de 2 litros. - Duas torneiras; Temperatura da Água: Natural e Gelada; Temperatura de resfriamento 10°C / 50 °F; Vazão Mínima por gravidade (L/h): 96 L/h; Ecocompressor: com gás R134a. - Tensão Elétrica: 220V. - Cor : Branco. - Dimensões aproximadas: 980 x 320 x 330. Marca/Modelo de Referência: IBBL / GFN2000 Branco 11012001 código: 401656

Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413	Telefone: (49) 9925-0646	Email: licitacao@govendasonline.com.br
----------------------	-------------------------	--	------------------------------------	--

09.630.087/0001-55 OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI R\$ 850,00

Marca: Karina
Fabricante: Karina
Modelo: Bebedouro Coluna p/Garração Mod. K-20
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA: - Bebedouro elétrico de coluna (design coluna) para garrações de 10e 20 litros, termostato externo e bandeja removível; Vazão interno do aparelho de 2 litros. - Duas torneiras; Temperatura da Água: Natural e Gelada; Temperatura de resfriamento 10°C / 50 °F; - Vazão Mínima por gravidade (L/h): 96 L/h; Eco compressor: com gás R134a. - Tensão Elétrica: 220V. - Cor: Branco. - Dimensões aproximadas: 980 x 320 x 330. Marca/Modelo de Referência: IBBL / GFN2000 Branco 11012001. código: 401656.

Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: R NOSSA SENHORA APARECIDA, 189	Telefone: (55) 3744-1864	Email: olithier@gmail.com
----------------------	--	--	------------------------------------	-------------------------------------

36.045.363/0001-90 SORELLE COMERCIO ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 851,24

Marca: LIBELL
Fabricante: AKIELETRO
Modelo: MASTER CGA
Descrição: Bebedouro Água Garração Material: Aço Galvanizado , Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Coluna , Características Adicionais: Gás R 134 A, 2 Torneiras. Painel Frontal Em Plástico , Voltagem: 220

Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: R BOA VISTA DE BROTAS, 35	Telefone: (71) 9915-5056/ (71) 8201-4106	Email: sorellecomequipamentos@gmail.com
----------------------	----------------------------	---	--	---

36.330.093/0001-60 F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA R\$ 894,43

Marca: Similar
Fabricante: Similar
Modelo: Similar
Descrição: Bebedouro Água Garração Material: Aço Galvanizado , Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Coluna , Características Adicionais: Gás R 134 A, 2 Torneiras. Painel Frontal Em Plástico , Voltagem: 220

Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNJ 48, 50	Telefone: (61) 9377-8123	Email: felixerochasolucoes@gmail.com
----------------------	----------------------------	----------------------------------	------------------------------------	--

45.196.467/0001-97 EQUIPAR BRASILIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO LTDA R\$ 900,00

Marca: LIBELL-CGA
Fabricante: LIBELL
Modelo: BEBEDOURO/GARRAFAO-BRANCO
Descrição: Bebedouro Água Garração Material: Aço Galvanizado , Acabamento Externo: Pintura Epoxi Pó , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Tipo: Elétrico De Coluna , Características Adicionais: Gás R 134 A, 2 Torneiras. Painel Frontal Em Plástico , Voltagem: 220

Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNG 9, 06	Telefone: (61) 3355-4002/ (61) 9275-0832	Email: eduardofrotaok@gmail.com
----------------------	----------------------------	---------------------------------	--	---

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 998,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: ESMALTEC EGC35B

Fabricante: ESMALTEC EGC35B

Modelo: ESMALTEC EGC35B

Descrição: Água geladina em muito menos tempo! Não tem nada mais desagradável do que chegar em casa nos dias quentes, desejando aquela água geladinha e ter que beber água quente. Ainda bem que o Bebedouro Esmaltec de Coluna EGC35B nunca vai te deixar na mão. Especificações Técnicas: Freqüência: 60 hz Potência: 112 W Controle externo de temperatura: Termostato Frontal Bandeja de água removível: Sim Fornece água gelada e natural: Sim Fornece água quente: Não Maior altura para copos: 13 cm Capacidade de litros por hora: 3,5 l/h Aceita galões de 10 ou 20 litros: Sim Aceita copos grandes: Sim Corrente: 1,60/0,9 A Alças laterais: Sim Torneiras embutidas: 2 Dimensões do Produto: Altura: 99 cm Largura: 31.3 cm Profundidade: 31.1 cm Peso: 14.8 kg Dimensões do Produto embalado: Altura: 102.5 cm Largura: 33 cm Profundidade: 35 cm Peso: 15.8 cm Garantia do Fornecedor de 12 Meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

33.935.894/0001-60 CORREA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO EIRELI R\$ 1.000,00

Marca: Libell

Fabricante: Libell

Modelo: Libell

Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO PINTURA EPOXI PÓ, CAPA CIDADÊ 20 L, VOLTAGEM 220 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GÁS R 134 A, 2 TORNEIRAS. PAINEL FRONTAL EMPLÁSTI

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q SRIA QI 7 CL LT 11/17 BLOCO B SALA, 103	(61) 3046-6997	correacomercial@gmail.com

19.806.688/0001-20 SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI R\$ 2.400,00

Marca: IBBL

Fabricante: IBBL

Modelo: GFN2000 BRANCO

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA 220 VOLTS - Bebedouro elétrico de coluna para garrações de até 20l, termostato externo e pingadeira removível; duas torneiras; temperatura da Água: Natural e Gelada; tensão Elétrica: 220V; cor: Branco; MARCA: IBBL REF.: GFN2000 BRANCO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q CSC 10 LOTE, 2	João da Silva Mendonça	(61) 3027-2424	sandudistribuicao@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 865,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PMS - CEI DOLORES LUSTOSA**Data:** 02/09/2022 14:40**Objeto:** COTAÇÃO ELETRÔNICA PARA EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE/MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS - GELADINHA**Modalidade:** DISPENSA (ART. 24, INCISO II)**SRP:** NÃO**Descrição:** BEBEDOURO - BEBEDOURO, COLUNA, COMPATIVEL PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS (SISTEMA DE ABERTURA GARRAFÃO AUTOMÁTICA), TEMPERATURA DA ÁGUA 9-12 GRAUS, CAPACIDADE DE ÁGUA GELADA ATÉ 20 LITROS, 02 TORNEIRAS (1 ÁGUA NATURAL, 1 ÁGUA GELADA) COM FILTRO, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO, ALTA CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO ...**Identificação:** 202223885**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.seplag.ce.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** CAIXA 1.0 UNIDADE**UF:** CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.262.855/0001-01 EDNAN DA COSTA LIMA R\$ 729,00

* VENCEDOR *

Marca: esmaltec

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Sobral	R VARZEA REDONDA, SN	(85) 8141-3031	juscelinocontabilidade@hotmail.com

04.772.058/0001-04 CLEIDE GOMES MARTINS R\$ 819,00

Marca: Esmaltec

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Nova Russas	R MONSENHOR HOLANDA, 1300	(88) 9220-7776	contax-contabilidade@hotmail.com

36.980.220/0001-76 COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA R\$ 820,00



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: esmaltec

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Santa Quitéria

RUA MARILENE MAGALHAES, 140

(88) 9978-1417

r.recon@hotmail.com

25.193.345/0001-30

HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA

R\$ 839,99

Marca: ESMALTEC

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Ocara

RUA PLACA JOSE PEREIRA, SN

(85) 9131-2096 / (85) 9724-7390 / (85) 9119-4250

haltech.empresendimentos@gmail.com

30.962.920/0001-51

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

R\$ 890,00

Marca: ESMALTEC

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Fortaleza

R VITAL BRASIL, 780

(85) 3483-7668/ (85) 9812-1358

meire.com2@gmail.com

35.972.114/0001-88

HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA

R\$ 939,00

Marca: ESMALT

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Ocara

RUA PLACA JOSE PEREIRA, SN

(85) 9131-2096

joao.helton1910@gmail.com

44.084.013/0001-61

CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377

R\$ 940,00

Marca: esmaltec

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Camocim

R JOSE MARIA VERAS, 2267

(88) 9806-6331

alvescomercioeservico@gmail.com

43.233.004/0001-22

ANTONIA FLAVIANA MADUREIRO PONTES

R\$ 950,00

Marca: ...

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Itaitinga

AV JORGE CAVALCANTE, 466

(85) 8137-5337

maiajoaquim76@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 741,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: LABORATORIO CENTRAL DE SAUDE PUBLICA

Data: 01/09/2022 12:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (BEBEDOURO DE COLUNA) , ATRAVÉS DE COTAÇÃO ELETRÔNICA.

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

SRP: NÃO

Descrição: BEBEDOURO - BEBEDOURO, COLUNA, COMPATIVEL PARA GARRAFAO DE 20 LITROS (SISTEMA DE ABERTURA GARRAFAO AUTOMATICA), TEMPERATURA DA AGUA 9-12 GRAUS, CAPACIDADE DE AGUA GELADA ATE 20 LITROS, 02 TORNEIRAS (1 AGUA NATURAL, 1 AGUA GELADA) COM FILTRO, COR BRANCA, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO, ALTA CAPACIDADE DE REFRIGERACAO ... Obs: Bebedouro de Coluna, igual ou superior a Marca: Esmaltec Modelo: GC35, 220V.

Identificação: 202224035

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.646.362/0001-50

COMERCIAL R R SARAIVA INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI

R\$ 591,24

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtM6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtM6WA%253d%253d

89 / 171

Marca: esmaltec

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R CAMBARA, 332	RAQUEL	(85) 3037-3699	rsaraivacomercial16@gmail.com

28.542.964/0001-80 J F MENDES COMERCIO E SERVICOS R\$ 689,00

Marca: ESMALTEC Inf. compl.: MODELO EGC 35B

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
CE	Fortaleza	RUA COLOMBO, 310	(85) 3333-3333

43.556.491/0001-64 FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO R\$ 700,00

Marca: esmaltec

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA FRANCISCO LIMA DA SILVA (JANGURUSSU), 861	(85) 9255-7289 / (85) 9790-4396	shoppingmed17@gmail.com

40.159.342/0001-73 LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO R\$ 725,00

Marca: Esmaltec

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R MELVIN JONES, 65	(85) 9440-2777	ndcontabil@gmail.com

41.385.163/0001-17 ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA R\$ 727,00

Marca: ESMALTEC

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
CE	Fortaleza	R 7 DO LOTEAMENTO SANTIAGO DE COMPOSTELA, 890	(85) 9871-0145

27.964.877/0001-59 RAQUEL QUEIROZ DE LINS PEREIRA 01622245326 R\$ 729,00

Marca: EOS Mineralle

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	AV PLACIDO CASTELO, 333	(85) 9811-9689	raquelylins2@gmail.com.br

45.343.454/0001-01 ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS R\$ 734,40

Marca: Esmaltec

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R 57 (CONJ. PREF. JOSE WALTER), 380	(85) 9963-4208 / (85) 8579-1492	esl.licita@hotmail.com

11.582.608/0001-98 MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA R\$ 748,00

Marca: Esmalte

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Parambu	R STA TEREZINHA, 51

18.787.543/0001-66 CONCEITOS COMERCIO DO VESTUARIO LTDA R\$ 749,00

Marca: esmaltec

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R DO SOL DO LOTEAMENTO PLANALTO CIDADE NOVA, 775	(85) 9653-6136	cleitonbarros835@gmail.com

21.802.693/0001-06 RE COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 779,00

Marca: ESMALTEC

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada



PNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AVENIDA G (CJ PREFEITO JOSE WALTER), 594	Nome de Contato: ROMULO	Telefone: (85) 3473-7654	Email: re.comercio@hotmail.com	
30.607.801/0001-80	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 780,00	
Marca: ESMALTEC Inf. compl.: EGC35B Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R MONSENHOR SALAZAR, 102	Telefone: (85) 4102-3692	Email: dist.agil@gmail.com		
34.761.706/0001-98	L B S DE SOUSA				R\$ 800,00	
Marca: ESMALTEC Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AVENIDA E (CONJ. PREF. JOSE WALTER), 560	Telefone: (85) 8805-5996	Email: luanabsilvasousa@gmail.com		
36.331.274/0001-00	RG INSTALACAO E MANUTENCAO EQUIPAMENTOS ELETRICO ELETRONICOS LTDA				R\$ 800,00	
Marca: SMALTEC Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R FRANCA, 1071	Nome de Contato: LUIS HENRIQUE	Telefone: (85) 9667-6594	Email: rgsolucoes2020@outlook.com	
19.593.376/0001-85	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO				R\$ 839,99	
Marca: ESMALTEC Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R GOVERNADOR SAMPAIO, 579	Telefone: (85) 3226-7229			

Item 23: CADEIRA GIRATÓRIA COM ENCOSTO ESTOFADO SEM BRAÇO

Preço Estimado: R\$ 408,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 408,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 408,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CADEIRA GIRATÓRIA COM ENCOSTO ESTOFADO SEM BRAÇO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 372,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DELEG. SECC. POLICIA DE BARRETOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA BARRETOS	Data: 25/10/2022 17:55
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: MOBILIARIOS DE ESCRITORIO	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: CADEIRA GIRATORIA POLIESTER PRETA SEM BRACO - CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA, COM ESPESSURA MININMA DE 12MM, REVESTIDOS EM TECIDO POLIESTER, NA COR PRETA, ESTOFAMENTO EM ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, APRESENTANDO DENSIDADE DE 45 A 50KG/M3, ESPALDAR BAIXO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO (472 X 335)MM, E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO (472 X 435)MM, SEM BRACOS, ENCOSTO COM REGULAGE DE ALTURA, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA DO ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, BASE FORMADA POR 05 PATAS COM RODIZIOS, BASE EM AÇO, COM ACABAMENTO CROMADO, NA COR NATURAL DO ACO, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR VIGENTES E NR-17	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180114000012022OC00067
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 46
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP



57.683.542/0001-23	ADEMAR PEDRO DE GODOI	R\$ 359,90
* VENCEDOR *		
Marca: BLUEBERRY LISBOA GIRATÓRIA BACK EXECUTIVA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BLUEBERRY LISBOA GIRATÓRIA BACK EXECUTIVA		
Descrição: CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA, COM ESPESSURA MININMA DE 12MM, REVESTIDOS EM TECIDO POLIESTER, NA COR PRETA, ESTOFAMENTO EM ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, APRESENTANDO DENSIDADE DE 45 A 50KG/M3, ESPALDAR BAIXO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO (472 X 335)MM, E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO (472 X 435)MM, SEM BRACOS, ENCOSTO COM REGULAGE DE ALTURA, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA DO ASSENTO, TUBO CENTRAL EM AÇO, BASE FORMADA POR 05 PATAS COM RODIZIOS, BASE EM AÇO, COM ACABAMENTO CROMADO, NA COR NATURAL DO AÇO, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR VIGENTES E NR-17		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Bauru	RUA JOSE FERNANDO DO AMARAL, 3-103
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Josué	(14) 4141-0302	licitacoesgold@terra.com.br

34.771.119/0001-80	VHP. FLEX COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 386,00
Marca: P.F.CADEIRA GIRATORIA POLIESTER PRETA SEM BRACO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: P.F.CADEIRA GIRATORIA POLIESTER PRETA SEM BRACO		
Descrição: CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA, COM ESPESSURA MININMA DE 12MM, REVESTIDOS EM TECIDO POLIESTER, NA COR PRETA, ESTOFAMENTO EM ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, APRESENTANDO DENSIDADE DE 45 A 50KG/M3, ESPALDAR BAIXO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO (472 X 335)MM, E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO (472 X 435)MM, SEM BRACOS, ENCOSTO COM REGULAGE DE ALTURA, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA DO ASSENTO, TUBO CENTRAL EM AÇO, BASE FORMADA POR 05 PATAS COM RODIZIOS, BASE EM AÇO, COM ACABAMENTO CROMADO, NA COR NATURAL DO AÇO, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT/NBR VIGENTES E NR-17		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São José do Rio Preto	R JOAQUIM LEMES DOS SANTOS, 19
Telefone:	Email:	
(17) 3304-3504	escritpadrao@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 462,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DIR.ENS.-REG.LIMEIRA	Data: 24/10/2022 11:55
SECRETARIA DA EDUCACAO	Modalidade: Convite Eletrônico
LIMEIRA	SRP: NÃO
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: MOBILIARIOS DE ESCRITORIO	Identificação: OC: 0803190000120220C00052
Descrição: CADEIRA GIRATORIA - CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA, ESPESSURA MINIMA DE 15 MM, REVESTIDOS EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR PRETA, ACABAMENTO DO ENCOSTO/ASSENTO REVESTIDO COM CAPA DE POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO ALTA DENSIDADE DE NO MINIMO 50MM DE ESPESSURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 55/65 KG/M2, ESPALDAR ALTO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO 45 X 57 CM (L X A), E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO 48 X 48 CM (L X P), SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICA DE ALTURA E INCLINACAO DO ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA DO ASSENTO, TUBO CENTRAL EM AÇO, PROTECAO EM CAPA TELESCOPICA INJETADA EM POLIPROPILENO, BASE FORMADA POR 05 PATAS COM RODIZIOS DUPLOS DE NYLON, CONFECCIONADA EM RESINA DE POLIAMIDA COM FIBRA DE VIDRO, ACABAMENTO COMPINTURA ELETROSTATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT 13962 E NR-17	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

24.568.847/0001-35	ATMA MOVEIS EIRELI	R\$ 341,00
* VENCEDOR *		



Marca: ALPZ PRES BS SEM BRAÇOS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ALPZ PRES BS SEM BRAÇOS
Descrição: CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA, ESPESURA MINIMA DE 15 MM, REVESTIDOS EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR PRETA, ACABAMENTO DO ENCOSTO/ASSENTO REVESTIDO COM CAPA DE POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO ALTA DENSIDADE DE NO MINIMO 50MM DE ESPESURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 55/65 KG/M2, ESPALDAR ALTO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO 45 X 57 CM (L X A), E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO 48 X 48 CM (L X P), SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICA DE ALTURA E INCLINACAO DO ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA DO ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESCOPICA INJETADA EM POLIPROPILENO, BASE FORMADA POR 05 PATAS COM RODIZIOS DUPLOS DE NYLON, CONFECCIONADA EM RESINA DE POLIAMIDA COM FIBRA DE VIDRO, ACABAMENTO COMPINTURA ELETROSTATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT 13962 E NR-17

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	AVENIDA DA SAUDADE, 824	Jeferson Teixeira	(19) 3397-3488	atmacampinas@gmail.com

57.683.542/0001-23 ADEMAR PEDRO DE GODOI R\$ 447,50

Marca: BLUEBERRY LINHA LISBOA DIRETOR BECK
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BLUEBERRY LINHA LISBOA DIRETOR BECK
Descrição: CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA, ESPESURA MINIMA DE 15 MM, REVESTIDOS EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR PRETA, ACABAMENTO DO ENCOSTO/ASSENTO REVESTIDO COM CAPA DE POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO ALTA DENSIDADE DE NO MINIMO 50MM DE ESPESURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 55/65 KG/M2, ESPALDAR ALTO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO 45 X 57 CM (L X A), E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO 48 X 48 CM (L X P), SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICA DE ALTURA E INCLINACAO DO ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA DO ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESCOPICA INJETADA EM POLIPROPILENO, BASE FORMADA POR 05 PATAS COM RODIZIOS DUPLOS DE NYLON, CONFECCIONADA EM RESINA DE POLIAMIDA COM FIBRA DE VIDRO, ACABAMENTO COMPINTURA ELETROSTATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT 13962 E NR-17

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Bauru	RUA JOSE FERNANDO DO AMARAL, 3-103	Josué	(14) 4141-0302	licitacoesgold@terra.com.br

68.910.363/0001-06 GRATITUDE MOVEIS - EIRELI R\$ 477,60

Marca: plaxmetaloperativa
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: plaxmetaloperativa
Descrição: CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA, ESPESURA MINIMA DE 15 MM, REVESTIDOS EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR PRETA, ACABAMENTO DO ENCOSTO/ASSENTO REVESTIDO COM CAPA DE POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO ALTA DENSIDADE DE NO MINIMO 50MM DE ESPESURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 55/65 KG/M2, ESPALDAR ALTO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO 45 X 57 CM (L X A), E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO 48 X 48 CM (L X P), SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICA DE ALTURA E INCLINACAO DO ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA DO ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESCOPICA INJETADA EM POLIPROPILENO, BASE FORMADA POR 05 PATAS COM RODIZIOS DUPLOS DE NYLON, CONFECCIONADA EM RESINA DE POLIAMIDA COM FIBRA DE VIDRO, ACABAMENTO COMPINTURA ELETROSTATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT 13962 E NR-17

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Bernardo do Campo	AV GETULIO VARGAS, 1964	Claudia Calvacanti	(11) 2374-4029	vendas@gratitudemoveis.com.br

34.899.301/0001-10 LIDER FLEX DISTRIBUIDORA DE ACESSORIOS PARA CADEIRAS LTDA R\$ 530,00

Marca: Própria - Presidente Back
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Própria - Presidente Back
Descrição: CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA, ESPESURA MINIMA DE 15 MM, REVESTIDOS EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR PRETA, ACABAMENTO DO ENCOSTO/ASSENTO REVESTIDO COM CAPA DE POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO ALTA DENSIDADE DE NO MINIMO 50MM DE ESPESURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 55/65 KG/M2, ESPALDAR ALTO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO 45 X 57 CM (L X A), E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO 48 X 48 CM (L X P), SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICA DE ALTURA E INCLINACAO DO ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA DO ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESCOPICA INJETADA EM POLIPROPILENO, BASE FORMADA POR 05 PATAS COM RODIZIOS DUPLOS DE NYLON, CONFECCIONADA EM RESINA DE POLIAMIDA COM FIBRA DE VIDRO, ACABAMENTO COMPINTURA ELETROSTATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT 13962 E NR-17

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV STA MARINA, 2261	(12) 3308-9470	eliani@contarhcontabilidade.com.br



Órgão: C.D.P. "ASP NAYAN X.RIBEIRO" DE RIB.PRETO SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA RIBEIRÃO PRETO	Data: 10/10/2022 10:11
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: MOBILIARIOS DE ESCRITORIO, MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS, EQUIPAMENTOS DE COZINHA	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: CADEIRA GIRATORIA,CONCHA DUPLA,REV.TECIDO 100%POL.,PRETA,SEM BRACOS - CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA, REVESTIDOS EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR PRETA, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC E CARENAGEM EM POLIPROPILENO RIGIDO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO DE NO MINIMO 50MM DE ESPESSURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 50KG/M3, ESPALDAR MEDIO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINIMO (46 LARG.X 36 ALT.)CM, E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO (45 LARG. X 40 PROF.)CM, SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICO DE ALTURA E INCLINACAO PARA O ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMÁTICA (A GAS) DE ALTURA PARA O ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESCOPICA EM POLIPROPILENO INJETADO, BASE FORMADA POR 05 PATAS E RODIZIOS DUPLOS EM NYLON, BASE EM ACO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS AS NORMAS NBR 13962 E NR-17	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 380191000012022OC00112
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
57.683.542/0001-23 * VENCEDOR *	ADEMAR PEDRO DE GODOI	R\$ 367,90			
Marca: BLUEBERRY LINHA LISBOA GIRATÓRIA EXECUTIVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BLUEBERRY LINHA LISBOA GIRATÓRIA EXECUTIVA Descrição: CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA, REVESTIDOS EM TECIDO 10 0% POLIESTER, NA COR PRETA, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC E CARENAGEM EM POLIPROPILENO RIGIDO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO DE NO MINIMO 50MM DE ESPESSURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 50KG/M3, ESPALDAR MEDIO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINI MO (46 LARG.X 36 ALT.)CM, E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO (45 LARG. X 40 PROF.)CM, SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICO DE ALTURA E INCLINACAO PARA O ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMÁTICA (A GAS) DE ALTURA PARA O ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESC OPICA EM POLIPROPILENO INJETADO, BASE FORMADA POR 05 PATAS E RODIZIOS DUPLOS EM NYLON, BASE EM ACO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETRO STATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS AS NORMAS NBR 139 62 E NR-17					
Estado: SP	Cidade: Bauru	Endereço: RUA JOSE FERNANDO DO AMARAL, 3-103	Nome de Contato: Josué	Telefone: (14) 4141-0302	Email: licitacoesgold@terra.com.br
24.568.847/0001-35	ATMA MOVEIS EIRELI	R\$ 377,00			
Marca: ALPZ DIRETOR BS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALPZ DIRETOR BS Descrição: CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA, REVESTIDOS EM TECIDO 10 0% POLIESTER, NA COR PRETA, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC E CARENAGEM EM POLIPROPILENO RIGIDO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO DE NO MINIMO 50MM DE ESPESSURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 50KG/M3, ESPALDAR MEDIO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINI MO (46 LARG.X 36 ALT.)CM, E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO (45 LARG. X 40 PROF.)CM, SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICO DE ALTURA E INCLINACAO PARA O ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMÁTICA (A GAS) DE ALTURA PARA O ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESC OPICA EM POLIPROPILENO INJETADO, BASE FORMADA POR 05 PATAS E RODIZIOS DUPLOS EM NYLON, BASE EM ACO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETRO STATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS AS NORMAS NBR 139 62 E NR-17					
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: AVENIDA DA SAUDADE, 824	Nome de Contato: Jeferson Teixeira	Telefone: (19) 3397-3488	Email: atmacampinas@gmail.com
24.019.977/0001-19	J. ROSELLI MOVEIS LTDA	R\$ 390,00			
Marca: rhodes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rhodes Descrição: CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA, REVESTIDOS EM TECIDO 10 0% POLIESTER, NA COR PRETA, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC E CARENAGEM EM POLIPROPILENO RIGIDO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO DE NO MINIMO 50MM DE ESPESSURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 50KG/M3, ESPALDAR MEDIO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINI MO (46 LARG.X 36 ALT.)CM, E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO (45 LARG. X 40 PROF.)CM, SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICO DE ALTURA E INCLINACAO PARA O ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMÁTICA (A GAS) DE ALTURA PARA O ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESC OPICA EM POLIPROPILENO INJETADO, BASE FORMADA POR 05 PATAS E RODIZIOS DUPLOS EM NYLON, BASE EM ACO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETRO STATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS AS NORMAS NBR 139 62 E NR-17					
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: RUA SANTOS DUMONT, 557	Telefone: (16) 3632-1043 / (16) 3904-9493 / (16) 3632-1043	Email: escritorio@deniscontabilidade.com.br	



34.771.119/0001-80 VHP. FLEX COMERCIO DE MOVEIS LTDA

R\$ 395,00

Marca: P.F.CADEIRA GIRATORIA,CONCHA DUPLA,REV.TECIDO 100%**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** P.F.CADEIRA GIRATORIA,CONCHA DUPLA,REV.TECIDO 100%**Descrição:** CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA, REVESTIDOS EM TECIDO 10 0% POLIESTER, NA COR PRETA, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC E CARENAGEM EM POLIPROPILENO RIGIDO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO DE NO MINIMO 50MM DE ESPESSURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 50KG/M3, ESPALDAR MEDIO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINI MO (46 LARG.X 36 ALT.)CM, E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO (45 LARG. X 40 PROF.)CM, SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICO DE ALTURA E INCLINACAO PARA O ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA PARA O ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESC OPICA EM POLIPROPILENO INJETADO, BASE FORMADA POR 05 PATAS E RODIZIOS DUPLOS EM NYLON, BASE EM ACO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETRO STATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS AS NORMAS NBR 139 62 E NR-17**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

São José do Rio Preto

R JOAQUIM LEMES DOS SANTOS, 19

(17) 3304-3504

escritpadrao@hotmail.com

20.024.537/0001-07 ROSIMEIRE ICHIGI DE OLIVEIRA

R\$ 398,00

Marca: PORTO OFFICE - EXECUTIVA**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** PORTO OFFICE - EXECUTIVA**Descrição:** CADEIRA GIRATORIA, CONCHA DUPLA, COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM MADEIRA COMPENSADA, REVESTIDOS EM TECIDO 10 0% POLIESTER, NA COR PRETA, COM ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC E CARENAGEM EM POLIPROPILENO RIGIDO, ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO DE NO MINIMO 50MM DE ESPESSURA, APRESENTANDO DENSIDADE DE 50KG/M3, ESPALDAR MEDIO, COM ENCOSTO MEDINDO NO MINI MO (46 LARG.X 36 ALT.)CM, E ASSENTO MEDINDO NO MINIMO (45 LARG. X 40 PROF.)CM, SEM BRACOS, SISTEMA DE REGULAGEM MECANICO DE ALTURA E INCLINACAO PARA O ENCOSTO, E REGULAGEM PNEUMATICA (A GAS) DE ALTURA PARA O ASSENTO, TUBO CENTRAL EM ACO, PROTECAO EM CAPA TELESC OPICA EM POLIPROPILENO INJETADO, BASE FORMADA POR 05 PATAS E RODIZIOS DUPLOS EM NYLON, BASE EM ACO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETRO STATICA EM TINTA EPOXI PO, NA COR PRETA, COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, FABRICADA DE ACORDO COM AS AS NORMAS NBR 139 62 E NR-17**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

RUA DONA MARIA DA GLORIA, 58

(11) 4969-4761

contabilidadejmc@uol.com.br

Item 24: CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESTOFADO ENCOSTO E BRAÇO

Preço Estimado: R\$ 694,57 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 694,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 694,57

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESTOFADO ENCOSTO E BRAÇO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 753,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento

Centro de Preparação de Oficiais da Reserva /Recife

Objeto: Aquisição de Material Permanente - GCALC Recife.**Descrição:** Cadeira Escritório - Cadeira Escritório Cor: Azul Anil , Características Adicionais:

Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro , Material Estrutura: Aço Cromado ,

Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma

Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória , Tipo Encosto:

Alto , Apoio Braço: Com Braços

CatMat: 355589 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO CROMADO,

MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:COURO, MATERIAL

ENCOSTO:ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO:ESPUMA INJETADA, TIPO

BASE:GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO:ALTO, APOIO BRAÇO:COM BRAÇOS,

COR:AZUL ANIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO POLTRONA PRESIDENTE,

BRAÇO EM COURO

Data: 05/08/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:12022 / UASG:160191**Lote/Item:** /9**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 341**Unidade:** Unidade**UF:** PE40.914.338/0001-73 EXPERT SERVICOS, COMERCIO DE MOVEIS E LICITACOES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 715,00



Marca: MAG

Fabricante: MAG

Modelo: CADEIRA ESCRITORIO

Descrição: Cadeira Escritório Cor: Azul Anil , Características Adicionais: Tipo Poltrona Presidente, Braço Em Couro , Material Estrutura: Aço Cromado , Material Revestimento Assento E Encosto: Couro , Material Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Giratória , Tipo Encosto: Alto , Apoio Braço: Com Braços

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Fortaleza

AVENIDA HERACLITO GRACA, 144

(85) 8753-8743

coord.paralegal@secran.com.br

39.252.780/0001-00 REVOLUTION CORPORATION LTDA

R\$ 717,00

Marca: Brasmobili

Fabricante: Brasmobili

Modelo: Presidente

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória, tipo encosto alto, apoio braço com braços, cor azul anil, características adicionais tipo poltrona presidente, braço em couro.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PE

Recife

AVENIDA RECIFE, 2876

(81) 9957-5757

rafaqdb86@gmail.com

13.099.169/0001-92 EFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

R\$ 718,00

Marca: RHODES

Fabricante: RHODES

Modelo: CAD-GIRAT. PRES.

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória, tipo encosto alto, apoio braço com braços, cor azul anil, características adicionais tipo poltrona presidente, braço em couro. MARCA: RHODES MODELO: CAD-GIRAT. PRES. FABRICAÇÃO: NACIONAL

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Sumaré

R FRANCISCO MANOEL DE SOUZA, 409

Carlos Alberto Campagnone

(19) 3645-7877

jrc.carlos@hotmail.com

05.258.798/0001-90 HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI

R\$ 730,00

Marca: FKGRUPO

Fabricante: FKGRUPO

Modelo: PRESIDENTE

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento Assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material Assento espuma injetada, tipo base giratória, tipo encosto alto, apoio braço Com braços, cor azul anil, características adicionais tipo poltrona Presidente, braço em couro.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

R SENADOR JAIME, 705

Helio Gervásio Cintra

(62) 3231-4202

comercial@shoppingdoescriptorio.com.br

30.834.830/0001-85 RENATO FONTANA

R\$ 777,50

Marca: VECTOR

Fabricante: FK GRUPO

Modelo: PRESIDENTE

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória, tipo encosto alto, apoio braço com braços, cor azul anil, características adicionais tipo poltrona presidente, braço em couro

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RS

Santo Ângelo

R PEDRO LIED, 1122

RENATO

(55) 3313-1548

rf.licita@gmail.com

31.586.441/0001-40 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI

R\$ 783,00

Marca: PlaxMetal

Fabricante: PlaxMetal

Modelo: Premium

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória, tipo encosto alto, apoio braço com braços, cor azul anil, características adicionais tipo poltrona presidente, braço em couro.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

R MOGURARI, 00094

Alexandre

(21) 3563-3394

comercial.aragorn@gmail.com

30.231.212/0001-40 MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

R\$ 823,00

Marca: MOVEPLAST INDUSTRIA

Fabricante: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

Modelo: 2008

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória, tipo encosto alto, apoio braço com braços, cor azul anil, características adicionais tipo poltrona presidente, braço em couro.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

AL

Rio Largo

LOT PALMARES I, SN

(82) 3312-5135

moveplast@gmail.com



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

24.349.333/0001-99 CHRIATIVA COMERCIO DE MOVEIS LTDA R\$ 1.533,00

Marca: Company
Fabricante: Company
Modelo: Company

Descrição: Cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória, tipo encosto alto, apoio braço com braços, cor azul anil, características adicionais tipo poltrona presidente, braço em couro.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	ESTRADA DOS REMEDIOS, 1861	GIL	(81) 3236-4776	chriativa.vendas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 549,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
3ª Região Militar
Coudelaria de Rincão

Data: 01/04/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:160514
Lote/Item: /8
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: RS

Objeto: Aquisição de material permanente, em proveito da Coudelaria de Rincão/CIR.

Descrição: Cadeira digitador - CADEIRA PRESIDENTE – Cadeira giratória executiva, com espaldar grande, com braços fixos, tipo corsa, assento e encosto em madeira compensada multilaminada, moldado anatomicamente, com 43mm, estofado em espuma de poliuretano injetada de densidade controlada a 33, capa inferior do assento e traseira de encosto em polietileno revestimento em tecido 100% crepe cor preto, com perfil de PVC. Assento com regulagem de altura. Base em aço giratória, revestida com capa de polietileno injetado em formato arqueado com 05 hastes e rodízios duplos de nylon. Garantia mínima de 12 meses. Com montagem no local da entrega.

CatMat: 150108 - CADEIRA DIGITADOR, CADEIRA DIGITADOR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.684.135/0001-37 VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITORIO LTDA R\$ 549,90

* VENCEDOR *

Marca: VITRINE
Fabricante: VITRINE
Modelo: 1002

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE – Cadeira giratória executiva, com espaldar grande, com braços fixos, tipo corsa, assento e encosto em madeira compensada multilaminada, moldado anatomicamente, com 43mm, estofado em espuma de poliuretano injetada de densidade controlada a 33, capa inferior do assento e traseira de encosto em polietileno revestimento em tecido 100% crepe cor preto, com perfil de PVC. Assento com regulagem de altura. Base em aço giratória, revestida com capa de polietileno injetado em formato arqueado com 05 hastes e rodízios duplos de nylon. Garantia mínima de 12 meses. Com montagem no local da entrega

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Passo Fundo	AV PRESIDENTE VARGAS, 602	(54) 3335-1250	vitrine.passofundo@terra.com.br

31.347.547/0001-91 GRATTOS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E SERRALHERIA LTDA R\$ 550,00

Marca: grattos
Fabricante: grattos
Modelo: 300P

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE – Cadeira giratória executiva, com espaldar grande, com braços fixos, tipo corsa, assento e encosto em madeira compensada multilaminada, moldado anatomicamente, com 43mm, estofado em espuma de poliuretano injetada de densidade controlada a 33, capa inferior do assento e traseira de encosto em polietileno revestimento em tecido 100% crepe cor preto, com perfil de PVC. Assento com regulagem de altura. Base em aço giratória, revestida com capa de polietileno injetado em formato arqueado com 05 hastes e rodízios duplos de nylon. Garantia mínima de 12 meses. Com montagem no local da entrega

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R ISIDORO CASTILHOS, 29	(54) 3522-3400	grattosmoveis@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 780,00



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AEREA DE RECIFE

Data: 14/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132022 / UASG:120632

Lote/Item: /123

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 58

Unidade: UNIDADE

UF: PE

Objeto: Registro de Prec,os para aquisic,a~o de material permanente (mobilia'rio em geral), para atender as demandas da Guarnic,a~o de Aeronau'tica de Recife..

Descrição: **Cadeira escritório** - IDEM ITEM 34 (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP) - CADEIRA PRESIDENTE ANATO^MICA COM BASE GIRATO^RIA PISTA~O A GA'S, MECANISMO RELAX. MEDIDAS DA CADEIRA: ASSENTO: 480MM X 490MM; ENCOSTO: 450MM X 680MM;DESCRIC,A~O: ASSENTO: EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA PRENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (55KG/M³) COM ESPESSURA 65MM, UNIDO A ARMAC,A~O POR PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA 1/4 DE POLEGADA.ENCOSTO PRODUZIDO EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA PRENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (50KG/M³) COM ESPESSURA DE 60MM. UNIDO AO ASSENTO POR MOLA EM CHAPA META'LICA DE 1/4X3 POLEGADAS, PROTEGIDA POR SANFONA PLA'STICA,PRESA POR PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA ¼ DE POLEGADA.FORRAC,A~O: EM TECIDO LISO 100% POLIE'STER NO ASSENTO E ENCOSTO, COR VERDE ESCURO (SEM A TRAMA PRETA). ASSENTO E ENCOSTO COSTURADOS COM BORDAS PROTEGIDAS POR PERFIL DE PVC SEMI-RÍGIDO TIPO "E". BRAC,OS ANATO^MICOS.

CatMat: 390178 - CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:COURO, MATERIAL ENCOSTO:ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO:ESPUMA INJETADA, TIPO BASE:GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO:ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO:COM BRAÇOS, COR:PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL:A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRAÇO EM COURO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.381.030/0001-35 NUTRIMED DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINARIO LTDA R\$ 646,22
* VENCEDOR *

Marca: ARCO
Fabricante: ARCO
Modelo: ARCO

Descrição: "IDEM ITEM 34 (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP) - CADEIRA PRESIDENTE ANATÔMICA COM BASE GIRATÓRIA PISTÃO A GÁS, MECANISMO RELAX. MEDIDAS DA CADEIRA: ASSENTO: 480MM X 490MM; ENCOSTO: 450MM X 680MM; DESCRIÇÃO: ASSENTO: EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA PRENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (55KG/M³) COM ESPESSURA 65MM, UNIDO A A RMAÇÃO POR PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA 1/4 DE POLEGADA.ENCOSTO PRODUZIDO EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA PRENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (50KG/M³) COM ESPESSURA DE 60MM. UNIDO AO ASSENTO POR MOLA EM CHAPA METÁLICA DE 1/4X3 POLEGADAS, PROTEGIDA POR SANFONA PLÁSTICA,PRESA POR PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA ¼ DE POLEGADA.FORRAÇÃO: EM TECIDO LISO 100% POLIÉSTER NO ASSENTO E ENCOSTO, COR VERDE ESCURO (SEM A TRAMA PRETA). ASSENTO E ENCOSTO COSTURADOS COM BORDAS PROTEGIDAS POR PERFIL DE PVC SEMI-RÍGIDO TIPO "E". BRAÇOS ANATÔMICOS." 1) Recebemos todos os elementos e informações para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e aceitamos expressamente as condições dispostas no ato convocatório 2) Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 3)b O contrato terá vigência de 12 (doze) meses consecutivos, a contar da data da assinatura do respectivo instrumento, podendo ser prorrogado através de termo aditivo, respeitando o limite estabelecido no art. 57, § 10 da Lei Federal nº 8.666/93; 4) Sob as penas da Lei, nesta data, não existem fatos impeditivos à participação desta empresa no presente processo licitatório, estando ciente integralmente dos requisitos de Habilitação do Pregão em referência.; 5) Para fins do disposto no art. 7º, inciso XXXIII, da Constituição Federal de 1988, que esta empresa não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, bem como menor de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos; 6) Os sócios da empresa (proponente) ou o profissional autônomo (se for o caso) não são cônjuges/companheiros ou possuem grau de parentesco de 1º, 2º ou 3º graus com os colaboradores e servidores da administração pública direta e indireta do Poder Executivo do Município. 7) Esta empresa (proponente) não emprega trabalho forçado ou análogo ao escravo, degradante ou indigno; 8) No valor constante desta proposta estão incluídas todas as despesas relativas ao objeto, tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos inerentes ao objeto contratado 9) A presente proposta foi elaborada de maneira independente por esta empresa, e que a intenção e o conteúdo desta proposta não foram, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informados a, discutidos com / ou recebidos de qualquer outro participante potencial ou por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 10) O prazo e local de entrega do objeto será de acordo com as exigências do edital e seus anexos. 11) UMPRIREMOS TODAS AS EXIGÊNCIAS DO T.R. E DO EDITAL. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS GARANTIA NÃO INFERIOR 12 MESES

Estado: PE **Cidade:** Olinda **Endereço:** AV DR JOSE AUGUSTO MOREIRA, 1818 **Telefone:** (81) 8620-9868 **Email:** nutrimed2021@gmail.com

31.586.441/0001-40 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELI R\$ 680,00



Marca: Vector

Fabricante: Vector

Modelo: Basic

Descrição: idem item 34 (cota exclusiva para me/epp) - cadeira presidente anatômica com base giratória pistão a gás, mecanismo relax. medidas da cadeira: a ssto: 480mm x 490mm; encosto: 450mm x 680mm; descrição: assento: em madeira compensada multilaminada prensada a quente com espessura de 15m m, estofados em espuma injetada de alta densidade (55kg/m³) com espessura 65mm, unido a armação por porcas de garra encravadas na madeira e parafuso s de espessura ¼ de polegada encosto produzido em madeira compensada multilaminada prensada a quente com espessura de 15mm, estofados em espuma injetada de alta densidade (50kg/m³) com espessura de 60mm. unido ao assento por mola em chapa metálica de 1/4x3 polegadas, protegida por sanfona plást ica, presa por porcas de garra encravadas na madeira e parafusos de espessura ¼ de polegada. forração: em tecido liso 100% poliéster no assento e encosto, c or verde escuro (sem a trama preta). assento e encosto costurados com bordas protegidas por perfil de pvc semi-rígido tipo "e" braços anatômicos. Garantia 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R MOGURARI, 00094	Alexandre	(21) 3563-3394	comercial.aragorn@gmail.com

24.349.333/0001-99 CHRIATIVA COMERCIO DE MOVEIS LTDA R\$ 770,00

Marca: FQ

Fabricante: FQ

Modelo: CADEIRA PRESIDENTE

Descrição: IDEM ITEM 34 (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP) - CADEIRA PRESIDENTE ANATÔMICA COM BASE GIRATÓRIA PISTÃO A GÁS, MECANISMO RELAX . MEDIDAS DA CADEIRA: ASSENTO: 480MM X 490MM; ENCOSTO: 450MM X 680MM; DESCRIÇÃO: ASSENTO: EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA PR ENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (55KG/M³) COM ESPESSURA 65MM, UNIDO A AR MAÇÃO POR PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA 1/4 DE POLEGADA. ENCOSTO PRODUZIDO EM MADEIRA COMPE NSADA MULTILAMINADA PENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (50KG/M³) COM ESP ESSURA DE 60MM. UNIDO AO ASSENTO POR MOLA EM CHAPA METÁLICA DE 1/4X3 POLEGADAS, PROTEGIDA POR SANFONA PLÁSTICA, PRESA POR PORCA S DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA ¼ DE POLEGADA. FORRAÇÃO: EM TECIDO LISO 100% POLIÉSTER NO ASSENTO E ENC OSTO, COR VERDE ESCURO (SEM A TRAMA PRETA). ASSENTO E ENCOSTO COSTURADOS COM BORDAS PROTEGIDAS POR PERFIL DE PVC SEMI-RÍGIDO TIP O "E". BRAÇOS ANATÔMICOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	ESTRADA DOS REMEDIOS, 1861	GIL	(81) 3236-4776	chriativa.vendas@gmail.com

30.231.212/0001-40 MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA R\$ 780,00

Marca: MOVEPLAST INDUSTRIA

Fabricante: MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

Modelo: 5001

Descrição: IDEM ITEM 34 (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP) - CADEIRA PRESIDENTE ANATÔMICA COM BASE GIRATÓRIA PISTÃO A GÁS, MECANISMO RELAX . MEDIDAS DA CADEIRA: ASSENTO: 480MM X 490MM; ENCOSTO: 450MM X 680MM; DESCRIÇÃO: ASSENTO: EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA PR ENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (55KG/M³) COM ESPESSURA 65MM, UNIDO A AR MAÇÃO POR PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA 1/4 DE POLEGADA. ENCOSTO PRODUZIDO EM MADEIRA COMPE NSADA MULTILAMINADA PENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (50KG/M³) COM ESP ESSURA DE 60MM. UNIDO AO ASSENTO POR MOLA EM CHAPA METÁLICA DE 1/4X3 POLEGADAS, PROTEGIDA POR SANFONA PLÁSTICA, PRESA POR PORCA S DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA ¼ DE POLEGADA. FORRAÇÃO: EM TECIDO LISO 100% POLIÉSTER NO ASSENTO E ENC OSTO, COR VERDE ESCURO (SEM A TRAMA PRETA). ASSENTO E ENCOSTO COSTURADOS COM BORDAS PROTEGIDAS POR PERFIL DE PVC SEMI-RÍGIDO TIP O "E". BRAÇOS ANATÔMICOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Rio Largo	LOT PALMARES I, SN	(82) 3312-5135	moveplast@gmail.com

24.780.976/0001-92 VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI R\$ 1.480,00

Marca: COLIVETTI

Fabricante: COLIVETTI

Modelo: CADD0510

Descrição: IDEM ITEM 34 (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP) - CADEIRA PRESIDENTE ANATÔMICA COM BASE GIRATÓRIA PISTÃO A GÁS, MECANISMO RELAX . MEDIDAS DA CADEIRA: ASSENTO: 480MM X 490MM; ENCOSTO: 450MM X 680MM; DESCRIÇÃO: ASSENTO: EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA PR ENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (55KG/M³) COM ESPESSURA 65MM, UNIDO A AR MAÇÃO POR PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA 1/4 DE POLEGADA. ENCOSTO PRODUZIDO EM MADEIRA COMPE NSADA MULTILAMINADA PENSADA A QUENTE COM ESPESSURA DE 15MM, ESTOFADOS EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE (50KG/M³) COM ESP ESSURA DE 60MM. UNIDO AO ASSENTO POR MOLA EM CHAPA METÁLICA DE 1/4X3 POLEGADAS, PROTEGIDA POR SANFONA PLÁSTICA, PRESA POR PORCA S DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA ¼ DE POLEGADA. FORRAÇÃO: EM TECIDO LISO 100% POLIÉSTER NO ASSENTO E ENC OSTO, COR VERDE ESCURO (SEM A TRAMA PRETA). ASSENTO E ENCOSTO COSTURADOS COM BORDAS PROTEGIDAS POR PERFIL DE PVC SEMI-RÍGIDO TIP O "E". BRAÇOS ANATÔM Solt

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	R TAQUARANA, 162	(82) 3313-2897	contatos@gamaerocha.com.br

30.834.830/0001-85 RENATO FONTANA R\$ 1.504,99



Marca: VECTOR

Fabricante: FK GRUPO

Modelo: PRESIDENTE

Descrição: IDEM ITEM 34 (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP) - CADEIRA PRESIDENTE ANATO*MICA COM BASE GIRATO'RIA PISTA~O A GA'S, MECANISMO RELAX. MEDIDAS DA CADEIRA: ASSENTO: 480MM X 490MM; ENCOSTO: 450MM X 680MM;DESCRICA~O: ASSENTO: EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINA DA Prensada a quente com espessura de 15mm, estofados em espuma injetada de alta densidade (55kg/m³) com espessura 65mm, unido a armaca~o por porcas de garra encravadas na madeira e parafusos de espessura 1/4 de polegada.ENCOSTO PRODUZIDO EM MADEIRA C ompensada multilaminada prensada a quente com espessura de 15mm, estofados em espuma injetada de alta densidade (50kg/m³) co m espessura de 60mm. UNIDO AO ASSENTO POR MOLA EM CHAPA META'LICA DE 1/4X3 POLEGADAS, PROTEGIDA POR SANFONA PLA'STICA,PRESA POR PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAFUSOS DE ESPESSURA DE POLEGADA.FORRACA~O: EM TECIDO LISO 100% POLIE'STER NO ASSENT O E ENCOSTO, COR VERDE ESCURO (SEM A TRAMA PRETA). ASSENTO E ENCOSTO COSTURADOS COM BORDAS PROTEGIDAS POR PERFIL DE PVC SEMI-RI'G IDO TIPO E. BRACOS ANATO*MICOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Santo Ângelo	R PEDRO LIED, 1122	RENATO	(55) 3313-1548	rf.licita@gmail.com

11.496.190/0001-04	RIO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1.693,00
--------------------	---	--------------

Marca: FRISOKAR

Fabricante: FK GRUPO S A

Modelo: OFFICE

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE ANATÔMICA COM BASE GIRATÓRIA PISTÃO A GÁS, MECANISMO RELAX. MEDIDAS DA CADEIRA: ASSENTO: 480MM X 490 MM; ENCOSTO: 450MM X 680MM;DESCRICAÇÃO: ASSENTO: EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA Prensada a quente com espessura de 15mm, estofados em espuma injetada de alta densidade (55kg/m³) com espessura 65mm, unido a armação por porcas de garra encravadas n a madeira e parafusos de espessura 1/4 de polegada.ENCOSTO PRODUZIDO EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA Prensada a quente c om espessura de 15mm, estofados em espuma injetada de alta densidade (50kg/m³) com espessura de 60mm. UNIDO AO ASSENTO POR MOL A EM CHAPA METÁLICA DE 1/4X3 POLEGADAS, PROTEGIDA POR SANFONA PLÁSTICA,PRESA POR PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA E PARAF USOS DE ESPESSURA ¼ DE POLEGADA.FORRAÇÃO: EM TECIDO LISO 100% POLIÉSTER NO ASSENTO E ENCOSTO, COR VERDE ESCURO (SEM A TRAMA PRET A). ASSENTO E ENCOSTO COSTURADOS COM BORDAS PROTEGIDAS POR PERFIL DE PVC SEMI-RÍGIDO TIPO "E". BRAÇOS ANATÔMICOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R VICTOR CIVITA, 00066	(21) 3106-3062	comercial@rioofficenet.com.br

Item 25: CADEIRA SECRETARIA EM MADEIRA DE 10MM E ESPUMA EJETADA DE 30MM

Preço Estimado: R\$ 512,77 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 512,77	Média dos Preços Obtidos: R\$ 512,77
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CADEIRA SECRETARIA EM MADEIRA DE 10MM E ESPUMA EJETADA DE 30MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 220,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI	Data: 10/06/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS ESCOLARES, DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CADEIRA ESTOFADA PARA ESCRITÓRIO - CADEIRA ESTOFADA PARA ESCRITÓRIO, TIPO SECRETÁRIA, BASE FIXA, 04 PÉS PALITOS, 04 SAPATAS PLÁSTICAS PARA DIMINUIÇÃO DE ATRITO, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR 7/8, PINTURA EPOXI A PÓ NA COR PRETA, COM SECAGEM A QUENTE, REVESTIDA EM COURO SINTÉTICO, COM ENCOSTO E ASSENTO DE ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA MÍNIMO DE 30MM DE ESPESSURA, DENSIDADE 28, MÍNIMO DE 04 PORCAS GARRA PARA FIXAÇÃO DO ASSENTO E MÍNIMO DE 02 PORCAS GARRA PARA FIXAÇÃO DO ENCOSTO, ALTURA 85CM, COMPRIMENTO 40CM, LARGURA 43CM, COR PRETA, MATERIAL COURO SINTÉTICO ESTRUTURA METÁLICA (FERRO), CAPACIDADE PARA ATÉ 120KG, GARANTIA DE 6 MESES. EMBALAGEM REFORÇADA E APROPRIADA QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, RÓTULO COM NR DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, TERMO DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, COR AZUL.	Identificação: 43126
	Lote/Item: 8/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 250
	Unidade: NID
	UF: PI



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

21.111.336/0001-00	V R COSTA EIRELI	R\$ 162,00
* VENCEDOR *		
Marca: PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CDA-05		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PI	Teresina	EST ESTRADA DA FAZENDA SOARES KM 02, S/N
		Telefone:
		(86) 9996-6008

28.514.702/0001-02	JV & MONTEIRO LTDA	R\$ 278,60
Marca: Estação das Cadeiras		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Estação das Cadeiras		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PI	Florianópolis	AV BUCAR NETO, 244
		Telefone:
		(89) 9991-6759

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 880,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Nioaque/MS	Data:	24/02/2022 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES GERAL (ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, MOBILIÁRIOS, MÓVEIS, ETC.), OBJETIVANDO ATENDER TODAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE - MS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, EM CONFORMIDADE COM AS DISCIPLINAS DO PRESENTE EDITAL E SEUS RESPECTIVOS ANEXOS.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
		Identificação:	1155
		Lote/Item:	1/51
		Ata:	N/A
Descrição:	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO COM ASSENTO/ENCOSTO EM ESPUMA LAMINADA - ASSENTO 30MM E ENCOSTO 25MM, REVESTIDA EM COURO ECOLÓGICO - ALTURA DE 85CM - ALTURA DE 85CM - ALTURA DO ENCOSTO DE 36CM - LARGURA DO ENCOSTO DE 43CM - PROFUNDIDADE DO ASSENTO EM 39CM - C - CADEIRA DE ESCRITÓRIO PALITO COM ASSENTO/ENCOSTO EM ESPUMA LAMINADA - ASSENTO 30MM E ENCOSTO 25MM, REVESTIDA EM COURO ECOLÓGICO - ALTURA DE 85CM - ALTURA DE 85CM - ALTURA DO ENCOSTO DE 36CM - LARGURA DO ENCOSTO DE 43CM - PROFUNDIDADE DO ASSENTO EM 39CM - COM CAPACIDADE PARA CARGA DE 120KG - TUBO EM AÇO 78, NA COR PRETO.	Fonte:	web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_nioaque
		Quantidade:	24
		UF:	MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.144.274/0001-08	ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 300,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Campo Grande	R TRES LAGOAS, 1231
		Telefone:
		(67) 9638-8626/ (67) 3201-1930
		Email:
		mauro.ze@terra.com.br

40.835.828/0001-84	VINI + COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 410,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MS	Campo Grande	R JORNALISTA VALDIR LAGO, 1243
		Telefone:
		(67) 9221-6876

13.646.927/0001-45	CAPILE COMERCIO E TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 485,00			
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R MARIA CICERA DOS SANTOS SILVA, 220	Adson Rivelino da Silva Capilé	(67) 3427-0234	adtecnologiams@gmail.com



15.923.311/0001-08 LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA. R\$ 500,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS Campo Grande R NAUTICO, 48 JULIO (67) 3362-5000 licitacao@lopezfilhos.com.br

00.589.733/0001-03 COMERCIAL MALLONE LTDA R\$ 650,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS Dourados R ALVARO BRANDAO, 1555 Benjamin (67) 3422-1011 licitacao.mallone@gmail.com

34.021.620/0001-29 LIDER TECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI R\$ 780,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MS Dourados RUA FREI ANTONIO, 2435 (67) 9656-6625 lidertechdourados@gmail.com

23.475.963/0001-47 COMERCIAL GALIPHE - EIRELI R\$ 980,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
MS Dourados R MAJOR CAPILE, 3228 (67) 3421-7974

35.449.691/0001-90 ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA - EIRELI R\$ 989,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MS Dourados RUA MONTE ALEGRE, 4285 (67) 3038-1619 alexmds-1980@hotmail.com

18.377.060/0001-93 BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI R\$ 995,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS Campo Grande R QUATORZE DE JULHO, 931 ELEN (67) 3341-7000 zornimat@zornimat.com.br

41.994.171/0001-60 COMERCIAL PAMI LTDA R\$ 1.736,20

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
GO Santa Rita do Araguaia AVENIDA GETULIO VARGAS, 175 (67) 9881-3078 comercialpami@hotmail.com

35.400.309/0001-53 FELIPE DOURADO DA SILVA LTDA R\$ 1.827,25

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MS Dourados R MONTE ALEGRE, 4645 (67) 3421-4502/ (67) 3422-4924 contsaturno@terra.com.br

26.328.458/0001-68 HOME NUTRI COMERCIO DE ALIMENTOS E NUTRICA O EIRELI R\$ 1.827,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
MS Campo Grande R VICENTE PINZON, 530 Kaique (67) 3014-0231 home_nutri@hotmail.com



Órgão: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS/MA**Data:** 10/12/2021 09:20**Objeto:** Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de material permanente para atender as necessidades da Administração Pública Municipal**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** CADEIRA TIPO SECRETÁRIA - CADEIRA TIPO SECRETÁRIA, COM BRAÇO E COM REGULAGEM DE ALTURA do mesmo, com espaldar baixo. Assento c regulagem de altura, sendo o mesmo encosto com apoio lombar para sustentação do corpo e capa de proteção. Assento e encosto estofado com espuma de poliuretana injetada de densidade 50kg/m³, com espessura mínima de 45mm para o assento e 30mm para o encosto. Revestimento em tecido 100% poliéster e com acabamento nas bordas através perfil de PVC para proteção contra impactos. Base giratória em nylon preto de alta resistência, com sistema de elevação pneumática (a gás). Medidas Assento(mm): largura 425xprofundidade 400 - Medidas encosto (mm): largura 370 x altura 260. Cor predominante: preta ou azul.**Identificação:** 33377**Lote/Item:** 19/19**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitane.com.br**Quantidade:** 32**Unidade:** Unidade**UF:** MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.066.986/0001-72 * VENCEDOR *	MAY MOVEIS EIRELI	R\$ 350,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CDE-08 Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: RUA CASTELO DO PIAUI, 2291
		Telefone: (86) 8836-3701
34.620.404/0001-08	E G DELMONDES	R\$ 358,54
Marca: IDEAFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: AV DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1100
		Telefone: (99) 8449-9000
		Email: papelianascimento@hotmail.com
14.821.205/0001-42	L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	R\$ 400,00
Marca: I9 Moveis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: I9 Moveis Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: João Lisboa	Endereço: R 15 DE DEZEMBRO, 775
		Telefone: (99) 9129-4368
		Email: contato@robertocontador.com
27.790.405/0001-27	ADEQUA MOVEIS EIRELI	R\$ 438,00
Marca: ADEQUA MÓVEIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SECRETARIA 07 + BASE 8271 + BRAÇO FK06 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Raposa	Endereço: AV OLHO D'AGUA, 9
		Telefone: (98) 3245-3200
32.020.094/0001-57	MIX COMERCIAL LTDA	R\$ 479,00
Marca: FLORENÇA MOVEIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CADEIRA TIPO SECRETÁRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: AV DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1695
		Telefone: (99) 9161-2046/ (99) 9101-7739
		Email: mixcomercialtda@gmail.com
42.707.214/0001-42	MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA	R\$ 513,05
Marca: REALME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: REALME Descrição: Descrição não informada		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: R SIMPLICIO MOREIRA, 1478 Telefone: (99) 8112-1515 Email: magazineimperatrizlda@hotmail.com

03.460.198/0001-84 DISTRIBUIDORA VIDA LTDA R\$ 604,00

Marca: MODELO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CADEIRA TIPO SECRETÁRIA, COM BRAÇO E COM REGULAGEM DE ALTURA
Descrição: Descrição não informada

Estado: MA Cidade: Imperatriz Endereço: ROD BR-010, 12 Telefone: (99) 3523-8083 Email: distribuidoravida2010@hotmail.com

Item 26: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ENTRADA USB

Preço Estimado: R\$ 1.160,98 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.160,98 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.160,98

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ENTRADA USB	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 719,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CTO. DE DETENCAO PROVISORIA DE CERQ. CESAR
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
CERQUEIRA CÉSAR

Data: 11/10/2022 09:25

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS DE SOM

Identificação: OC: 380258000012022OC00245

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, 60W RMS - CAIXA DE SOM, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, TIPO AMPLIFICADA COM ALCA E RODAS PARA TRANSPORTE, NA COR PRETA, MULTIUSO COM ENTRADAS USB E SD CARD, RADIO FM, COMBATERIA RECARREGAVEL, DISPLAY DIGITAL, DIM APROX. 60X30X25CM (AXLXP), CONEXOES:USB, FONE DE OUVIDO, P2 E CARTAO DE MEMORIA SD, VOLTAGEM 127/220V, EQUILIZACÃO GRAVES/AGUDOS, COMPATIBILIDADE PC, CD PLAYER, NOTEBOOK, MP3 E TV, POTENCIA DE 60W RMS, CONTENDO 1 MICROFONE SEM FIO,CONTROLE REMOTO, MANUAL E GARANTIA 1 ANO

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

53.249.470/0001-50 SISTEKNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 719,00
* VENCEDOR *

Marca: GRASEP D-BH3202 COM MICROFONE SEM FIO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: GRASEP D-BH3202 COM MICROFONE SEM FIO

Descrição: CAIXA DE SOM, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, TIPO AMPLIFICADA COM ALCA E RODAS PARA TRANSPORTE, NA COR PRETA, MULTIUSO COM ENTRADAS USB E SD CARD, RADIO FM, COMBATERIA RECARREGAVEL, DISPLAY DIGITAL, DIM APROX. 60X30X25CM (AXLXP), CONEXOES:USB, FONE D E OUVIDO, P2 E CARTAO DE MEMORIA SD, VOLTAGEM 127/220V, EQUILIZACÃO GRAVES/AGUDOS, COMPATIBILIDADE PC, CD PLAYER, NOTEBOOK, MP3 E T V, POTENCIA DE 60W RMS, CONTENDO 1 MICROFONE SEM FIO,CONTROLE REMOTO, MANUAL E GARANTIA 1 ANO

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R CORONEL FRIAS, 240 Telefone: (11) 5071-4040 Email: carlos@sistecnica.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.289,44

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: HOSPITAL CUSTODIA E TRAT.PSIQUIAT.II,F.ROCHA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
FRANCO DA ROCHA

Data: 06/09/2022 14:17

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO



Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS DE PROJECAO, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS DE SOM, EQUIPAMENTOS DE CAPTACAO E GRAVACAO DE AUDIO E VIDEO

Identificação: OC: 3802080000120220C00216

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA TORRE APLICADORA PORTATIL DUAS VIAS 15" 500W - CAIXA DE SOM, GABINETE EM PLASTICO; ATIVA; TORRE; AMPLIFICADORA; PORTATIL C/ALCA E RODAS PARA TRANSPORTE, DISPLAY DE LED; CONEXOES: BLUETOOTH,USB,SD,AUX. MICROFONE, P2 3.5MM; SOM STEREO; DUAS VIAS 15", ENTRADA P/CARTAO DE MEMORIA, ANTENA, FREQ. RESPOSTA: 20HZ-20KHZ, RADIO FM, ENTRADA DE TENSAO CA: 100-120VAC 50/60HZ; 230-240VAC 50/60HZ, POTENCIA MIN. 500W RMS; FORNECIDA C/CONTROLE REMOTO, MANUAL DO USUARIO; GARANTIA MIN. DE 12 MESES

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

12.560.585/0001-83 ANTONIA RAIMUNDA ALVES R\$ 730,00
* VENCEDOR *

Marca: TRONOS 215A

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TRONOS 215A

Descrição: CAIXA DE SOM, GABINETE EM PLASTICO; ATIVA; TORRE; AMPLIFICADORA; PORTATIL C/ALCA E RODAS PARA TRANSPORTE, DISPLAY DE LED; CO NEXOES: BLUETOOTH,USB,SD,AUX. MICROFONE, P2 3.5MM; SOM STEREO; DUAS VIAS 15", ENTRADA P/CARTAO DE MEMORIA, ANTENA, FREQ. RESPOSTA: 20HZ-20KHZ, RADIO FM, ENTRADA DE TENSAO CA: 100-120VAC 50/60HZ; 230-240VAC 50/60HZ, POTENCIA MIN. 500W RMS; FORNECIDA C/CONTROLE REMOTO, MANUAL DO USUARIO; GARANTIA MIN. DE 12 MESES

Endereço:

Telefone:

(11) 3228-8457

Email:

contato@setorsound.com.br

15.916.744/0001-28 FELIPE GROSSI R\$ 1.230,00

Marca: Caixa Amplificada Mondial CM-700 15"

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Caixa Amplificada Mondial CM-700 15"

Descrição: CAIXA DE SOM, GABINETE EM PLASTICO; ATIVA; TORRE; AMPLIFICADORA; PORTATIL C/ALCA E RODAS PARA TRANSPORTE, DISPLAY DE LED; CO NEXOES: BLUETOOTH,USB,SD,AUX. MICROFONE, P2 3.5MM; SOM STEREO; DUAS VIAS 15", ENTRADA P/CARTAO DE MEMORIA, ANTENA, FREQ. RESPOSTA: 20HZ-20KHZ, RADIO FM, ENTRADA DE TENSAO CA: 100-120VAC 50/60HZ; 230-240VAC 50/60HZ, POTENCIA MIN. 500W RMS; FORNECIDA C/CONTROLE REMOTO, MANUAL DO USUARIO; GARANTIA MIN. DE 12 MESES

Estado:

SP

Cidade:

Mauá

Endereço:

AV BARAO DE MAUA, 2256

Telefone:

(11) 2598-7855

Email:

felipe-grossi@hotmail.com

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 1.348,88

Marca: POLYVOX XC-515 15 POLEGADAS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: POLYVOX XC-515 15 POLEGADAS

Descrição: CAIXA DE SOM, GABINETE EM PLASTICO; ATIVA; TORRE; AMPLIFICADORA; PORTATIL C/ALCA E RODAS PARA TRANSPORTE, DISPLAY DE LED; CO NEXOES: BLUETOOTH,USB,SD,AUX. MICROFONE, P2 3.5MM; SOM STEREO; DUAS VIAS 15", ENTRADA P/CARTAO DE MEMORIA, ANTENA, FREQ. RESPOSTA: 20HZ-20KHZ, RADIO FM, ENTRADA DE TENSAO CA: 100-120VAC 50/60HZ; 230-240VAC 50/60HZ, POTENCIA MIN. 500W RMS; FORNECIDA C/CONTROLE REMOTO, MANUAL DO USUARIO; GARANTIA MIN. DE 12 MESES

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R CORONEL FRIAS, 240

Telefone:

(11) 5071-4040

Email:

carlos@sistecnica.com.br

28.363.983/0001-40 OFICIAL WEB COMERCIAL LTDA R\$ 1.452,00

Marca: AMVOX - ACA 780 VULCUNO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: AMVOX - ACA 780 VULCUNO

Descrição: CAIXA DE SOM, GABINETE EM PLASTICO; ATIVA; TORRE; AMPLIFICADORA; PORTATIL C/ALCA E RODAS PARA TRANSPORTE, DISPLAY DE LED; CO NEXOES: BLUETOOTH,USB,SD,AUX. MICROFONE, P2 3.5MM; SOM STEREO; DUAS VIAS 15", ENTRADA P/CARTAO DE MEMORIA, ANTENA, FREQ. RESPOSTA: 20HZ-20KHZ, RADIO FM, ENTRADA DE TENSAO CA: 100-120VAC 50/60HZ; 230-240VAC 50/60HZ, POTENCIA MIN. 500W RMS; FORNECIDA C/CONTROLE REMOTO, MANUAL DO USUARIO; GARANTIA MIN. DE 12 MESES

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R S BERNARDO, 583

Telefone:

(11) 3554-9565

Email:

lima@viplaser.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.474,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

Data: 27/06/2022 10:00

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

SRP: NÃO

Identificação: 202217512

Lote/Item: 1/2



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LuqHU8nPtm6WA%253d%253d

105 / 171

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Equipamentos e Material Permanente/Equipamentos para Áudio, Vídeo e Foto, para atender as necessidades da Escola de Tempo Integral Maria Dias Ibiapina, pagos com recursos do PMDE, conforme as especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência.

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE

UF: CE

Descrição: CAIXA DE SOM - CAIXA DE SOM, TIPO ACUSTICA, AMPLIFICADA, CAIXA 1.0 UNIDADE Obs: ATIVA, ALTO FALANTE DE 15" 500W DE POTENCIA - BIVOLT-BLOTOOTH- ENTRADAS: AUXILIAR, GUITARRA OU MICROFONE,USB, LEITOR DE CARTÃO;SUPORTE COPO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.713.483/0001-68 * VENCEDOR *	G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.199,00
Marca: AMVOX Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: R ERNESTO MARINHO, 343
		Telefone: (88) 9997-4162
		Email: l3servicoecomercio@gmail.com
11.303.281/0001-78	MARIA ELIANE PEREIRA	R\$ 1.447,00
Marca: Mondial Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: R MANOEL AGUIAR PONTES, 1480
		Telefone: (88) 3611-4536
30.677.188/0001-78	AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 1.448,00
Marca: caixa Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Pacatuba	Endereço: RUA 70 (CONJ JEREISSATI II), 767
		Telefone: (85) 3384-4374
		Email: aminformatica2019@gmail.com
19.612.832/0001-97	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI	R\$ 1.450,00
Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Uruburetama	Endereço: R ARTUR RODRIGUES VASCONCELOS, 455
		Telefone: (85) 9191-5577
		Email: rl.contabilidade@hotmail.com
44.084.013/0001-61	CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377	R\$ 1.499,00
Marca: POWER/SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Camocim	Endereço: R JOSE MARIA VERAS, 2267
		Telefone: (88) 9806-6331
		Email: alvescomercioeservico@gmail.com
29.315.046/0001-81	EMPORIO DO PAPEL EIRELI	R\$ 1.500,00
Marca: amvox Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: RUA CORONEL RANGEL, 141
		Telefone: (88) 9806-3103
		Email: objetivacontabilidade@yahoo.com.br
35.979.097/0001-00	RODRIGO BARROS TORRES	R\$ 1.800,00
Marca: goldentec Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Itaitinga	Endereço: R SEBASTIAO CAJUEIRO, 640
		Telefone: (85) 8882-7609
		Email: rtorresrodrigo@hotmail.com
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 2.200,00
Marca: MXT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:
CECidade:
FortalezaEndereço:
R VITAL BRASIL, 780Telefone:
(85) 3483-7668/ (85) 9812-1358Email:
meire.com2@gmail.com

Item 27: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

Preço Estimado: R\$ 2.744,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.744,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.744,50

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com preços de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade

Descrição

Observação

7 Unidades

CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.744,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO

Data: 09/12/2021 10:00

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (cadeiras executivas tipo presidente e centrais de ar condicionado), solicitado pela Secretaria Municipal de Administração.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Aparelho Central de ar condicionado 18 mil btus: condicionador de ar "split system" - Aparelho Central de ar condicionado 18 mil btus: condicionador de ar "split system", com as seguintes especificações: • capacidade mínima de refrigeração de 18.000 btu/h, 220v ou bivolt automático. selo procel, ciclo frio, compressor rotativo, controle remoto sem fio, mínimo de três velocidades de insuflamento (alta, média e baixa), movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing), acionamento de emergência na unidade interna no caso de perda ou dano do controle remoto. garantia mínima de 01 (um) ano, a partir do recebimento definitivo faixa de classificação "a" Marcas referência: LG, YORK, ELECTROLUX, MIDEA, SAMSUNG, ELGIN.

Identificação: 33266

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 12

Unidade: UNID

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.036.849/0001-65

RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI

R\$ 2.468,00

* VENCEDOR *

Marca: CONSUL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CBP18CBBCJ

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Ariquemes

Endereço:

RODOVIA BR-364, 1489

Telefone:

(69) 9330-8162

Email:

rrcomercio.eleto@gmail.com

41.947.390/0001-99

CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

R\$ 2.469,00

Marca: TCL / TAC 18CSA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TCL / TAC 18CSA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Cacoal

Endereço:

R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067

Telefone:

(66) 3566-1240

Email:

olmieleto@gmail.com

09.192.398/0001-80

S. S. DOS SANTOS PEREIRA

R\$ 2.489,00

Marca: elgin

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 18.0000

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

São Francisco do Guaporé

Endereço:

AV TANCREDO NEVES, 3619

Telefone:

(69) 3621- / (69) 3621-



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.800.314/0001-04	TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 3.000,00
Marca: PHILCO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAC18000FM6 Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R PIONEIRO ANTONIO BERNARDES, 588
	Telefone: (44) 9986-0567	Email: tecpazcomercial@hotmail.com
12.510.074/0001-57	ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 4.200,00
Marca: ELGIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HEF118B2FB/HEFE18B2NB Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R SAO PEDRO, 1437-E
	Telefone: (49) 3323-3333	Email: licita@atenamoveis.com.br
30.869.845/0001-89	NN BORCHARDT DE SANTANA EIRELI	R\$ 7.000,00
Marca: TCL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 18 M BTUS Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Costa Marques	Endereço: AVENIDA CHIANCA, 1346
	Telefone: (69) 3651-2257	

Item 28: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS

Preço Estimado: R\$ 4.171,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.171,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.171,50

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com preços de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.350,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fd Municipal de Assistência Social Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS	Data: 23/06/2022 00:00
Objeto: APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS e AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE. e EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DE DADOS e MOBILIARIO EM GERAL e AERONAVES	Modalidade: Pregão
Descrição: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24 MIL BTUS - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24 MIL BTUS	SRP: NÃO
	Identificação: 2732022
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Fonte: gestaodepessoal.santamaria.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.343.998/0001-77	XM CONSTRUCOES EIRELI	R\$ 4.350,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA 03 CONJUNTO 3A LOTE, 47	(61) 8405-6028	ray_uneb@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.993,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO	Data: 09/12/2021 10:00
Objeto: Aquisição de materiais permanentes (cadeiras executivas tipo presidente e centrais de ar condicionado), solicitado pela Secretaria Municipal de Administração.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: Aparelho Central de ar condicionado 24 mil btus: condicionador de ar "split system" - Aparelho Central de ar condicionado 24 mil btus: condicionador de ar "split system", com as seguintes especificações: • capacidade mínima de refrigeração de 24.000 btu/h, 220v ou bivolt automático. selo procel, ciclo frio, compressor rotativo, controle remoto sem fio, mínimo de três velocidades de insuflamento (alta, média e baixa), movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing), acionamento de emergência na unidade interna no caso de perda ou dano do controle remoto. garantia mínima de 01 (um) ano, a partir do recebimento definitivo faixa de classificação "a" Marcas referência: LG, YORK, ELECTROLUX, MIDEA, SAMSUNG, ELGIN.	Identificação: 33266
	Lote/Item: 3/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 13
	Unidade: UNID
	UF: RO

CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.947.390/0001-99	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI				R\$ 3.750,00
* VENCEDOR *					
Marca: TCL / TAC 24CSA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TCL / TAC 24CSA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Cacoal	R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067	(66) 3566-1240	olmieletro@gmail.com	
09.192.398/0001-80	S. S. DOS SANTOS PEREIRA				R\$ 3.799,00
Marca: elgin					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 24.000					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RO	São Francisco do Guaporé	AV TANCREDO NEVES, 3619	(69) 3621- / (69) 3621-		
42.036.849/0001-65	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI				R\$ 3.993,00
Marca: PHILCO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PAC24000 FM9					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Ariquemes	RODOVIA BR-364, 1489	(69) 9330-8162	rrcomercio.eletr@gmail.com	
39.800.314/0001-04	TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				R\$ 4.300,00
Marca: PHILCO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PAC24000FM9					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	R PIONEIRO ANTONIO BERNARDES, 588	(44) 9986-0567	tecpazcomercial@hotmail.com	
12.510.074/0001-57	ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI				R\$ 4.600,00
Marca: ELGIN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: HEFI24B2FB/HEFE24B2NB					
Descrição: Descrição não informada					



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R SAO PEDRO, 1437-E	Telefone: (49) 3323-3333	Email: licita@atenamoveis.com.br
---------------	--------------------	----------------------------------	-----------------------------	-------------------------------------

Item 29: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS

Preço Estimado: R\$ 7.123,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7.123,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7.123,25

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): A cotação será complementada com preços de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.719,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fd Municipal de Assistência Social

Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS

Data: 23/06/2022 00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS e AQUISIÇÃO DE MATERIAL

PERMANENTE. e EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DE DADOS e

MOBILIARIO EM GERAL e AERONAVES

SRP: NÃO

Identificação: 2732022

Descrição: CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30 MIL BTUS - CONDICIONADOR DE AR SPLIT

30 MIL BTUS

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Fonte: gestaodepessoal.santamaria.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.162.246/0001-65 REFRIGERAR COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA

* VENCEDOR *

R\$ 4.719,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: SC	Cidade: Itapiranga	Endereço: R DO COMERCIO, 1374	Nome de Contato: FELIPE	Telefone: (55) 3332-3025	Email: fcossetin@yahoo.com.br
---------------	-----------------------	----------------------------------	----------------------------	-----------------------------	----------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9.527,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Município de Laranjeiras do Sul

Data: 28/12/2021 15:15

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CENTRO DE QUALIFICAÇÃO E EMPREGABILIDADE, com item exclusivo para me/epp/mei e litem de livre concorrência

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: MDLDS-1502021-Pregão Presencial

Descrição: AR CONDICIONADO INVERTER 30 MIL BTUS - AR CONDICIONADO INVERTER

30 MIL BTUS

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: http://200.195.135.35:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 6



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

110 / 171

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.897.750/0001-08 * VENCEDOR *	BAGATOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO E ELETRONICOS EIRELI				R\$ 9.500,00
Marca: TCL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TAC32CHSA1 INV Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Indaial	Endereço: R DOUTOR BLUMENAU, 6600	Telefone: (47) 3328-2839	Email: tecnoponto@comercialtecnoponto.com.br	
06.349.494/0001-09	ELETROLAR LARANJEIRAS DO SUL LTDA ME				R\$ 9.555,00
Marca: elgin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HWQI30B2IA Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Laranjeiras do Sul	Endereço: R MARECHAL CANDIDO RONDON, 2222	Telefone: (42) 3635-2731		

Item 30: FOGÃO COM FORNO INDUSTRIAL 04 BOCAS+CHAPA SUPER REFORÇADA

Preço Estimado: R\$ 5.038,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5.038,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.038,39

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	FOGÃO COM FORNO INDUSTRIAL 04 BOCAS+CHAPA SUPER REFORÇADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.340,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento
Centro de Preparação de Oficiais da Reserva de SP

Data: 05/07/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:160487

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SP

Objeto: Aquisição de material permanente e de consumo para o serviço de abastecimento do Colégio Militar de São Paulo..

Descrição: Fogão Industrial - FOGÃO INDUSTRIAL ESTRUTURA EM AÇO INOX ESCOVADO, DESMONTÁVEL E MODULÁVEL; PERF IL 8CM REFORÇADO; GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 40 X 40CM; QUEIMADORES DUPLOS EM FERRO FUNDIDO DIAM. 200MM; REGISTROS ESTÁGIOS CONTÍNUOS CROMADOS; FOGÕES DE CENTRO (TUBULAÇÃO DOS DOIS LADOS); COM FORNO FSI-1000.8 BOCAS DUPLAS ALTURA: 800MM ; PROFUNDIDADE: 1180MM; LARGURA: 1510MM; MODELO PROGÁS LINHA MASTER INOX PMDI 600F OU SIMILAR.

CatMat: 34185 - FOGAO A GAS TIPO INDUSTRIAL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.764.167/0001-03 * VENCEDOR *	ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI				R\$ 5.789,00
Marca: FC2 Fabricante: FC2 Modelo: 6BGDI-430 + FGCI-430 Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL ESTRUTURA EM AÇO INOX ESCOVADO 430, PERFIL 8CM; GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 40 X 40CM; QUEIMADORES DUPLOS EM FERRO FUNDIDO; FOGÕES DE CENTRO; COM FORNO, SIMILAR / CONCORRENTE AO FSI-1000.8 BOCAS DUPLAS ALTURA: 800MM ; PROFUNDIDADE: 1180MM; LARGURA: 1510MM; MODELO PROGÁS LINHA MASTER INOX PMDI 600F.					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TTE AMERICO MORETTI, 557	Nome de Contato: Acarve	Telefone: (11) 5678-7500	Email: acarve.licita@outlook.com
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA				R\$ 6.891,31



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvwwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvwwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

111 / 171

Marca: Venancio

Fabricante: Venancio

Modelo: Venancio

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL ESTRUTURA EM AÇO INOX ESCOVADO, DESMONTÁVEL E MODULÁVEL; PERF IL 8CM REFORÇADO; GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 40 X 40CM; QUEIMADORES DUPLOS EM FERRO FUNDIDO DIAM. 200MM; REGISTROS ESTÁGIOS CONTÍNUOS CROMADOS; FOGÕES DE CENTRO (TUBULAÇÃO DOS DOIS LADOS); COM FORNO FSI-1000.8 BOCAS DUPLAS ALTURA: 800MM ; PROFUNDIDADE: 1180MM; LARGURA: 1510MM; MODELO PROGÁS LINHA MASTER INOX PMDI 600F OU SIMILAR.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5.500,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Acará	Data: 15/06/2022 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS APARELHOS DOMESTICOS E INDUSTRIAIS, OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:322022 / UASG:980403
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/07/2022 15:25
	Homologação: 13/07/2022 16:01
Descrição: Fogão industrial - Material: Aço Inoxidável, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Manual, Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos, Características Adicionais: Grelhas Em Ferro Fundido 40 Cm X 40 Cm, 04 Queimad, Quantidade Bocas: 4 UN,	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 445116 - FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO:GÁS, TIPO ACENDIMENTO:MANUAL, TIPO USO:COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 40 CM X 40 CM, 04 QUEIMAD, QUANTIDADE BOCAS:4 UN	Quantidade: 80
	Unidade: Unidade
	UF: PA

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 4.612,65
* VENCEDOR *

Marca: CRISTALAÇO

Fabricante: CRISTALAÇO

Modelo: FOGÃO INDUSTRIAL

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO MANUAL, TIPO USO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 40 CM X 40 CM, 04 QUEIMAD, QUANTIDADE BOCAS 4 UN

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbellem@gmail.com

42.254.594/0001-07 G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 5.000,00

Marca: SO AÇO / NACIONAL

Fabricante: SO AÇO / NACIONAL

Modelo: SO AÇO / NACIONAL

Descrição: " FOGÃO INDUSTRIAL DE 5 BOCAS C/ FORNO"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com

41.288.529/0001-30 R P S DE OLIVEIRA EIRELI R\$ 6.000,00

Marca: PROGAS

Fabricante: PROGAS

Modelo: PMS600

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 5 BOCAS C/ FORNO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA FE EM DEUS, 17	(91) 3353-3888	comercialoliveira2021@gmail.com

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA R\$ 10.000,00

Marca: ITAJOBÍ

Fabricante: ITAJOBÍ

Modelo: ITAJOBÍ

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 5 BOCAS C/ FORNO



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R SANDRA GENTIL, 1519	(85) 8990-1093	novamesadistribuidora@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.275,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-7
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
GUARULHOS

Data: 25/05/2022 08:26

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE: EQUIPAMENTOS DE COZINHA

Identificação: OC: 180178000012022OC00387

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL MOD.PISO,04 BOCAS,SOBRE PES,GLP, - FOGAO INDUSTRIAL, MODELO DE PISO - 04 BOCAS, PARA USO SOBRE PES, COM ESTRUTURA EM AÇO INOX AISI 304, ALIMENTACAO A GAS GLP, PRESSAO DE UTILIZACAO 2,8KPA/ 280 MMCA, COM 02 QUEIMADORES SIMPLES TIPO CACHIMBO E 02 QUEIMADORES DUPLOS TIPO COROA COM PINTURA TERMO RESISTENTE, FERRO FUNDIDO, VALVULA REGULADORA DE PRESSAO, 4 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, REMOVÍVEIS E EM PINTURA TERMO RESISTENTE, GRELHA MEDINDO (400X400)MM, CHAPA SUPERIOR (TAMPO) COM 1/16" DE ESPESSURA MÍNIMA EM AÇO INOX AISI 304, BANDEJAS COLETORAS EM AÇO INOX CHAPA 20 COM PUXADOR, GRADE INFERIOR PARA PANEAS EM PERFIL "U" EM AÇO INOX CHAPA 20, TORNEIRAS DOS QUEIMADORES 3X8" X 3X8" REFORÇADAS EM LATÃO CROMADO, TUBO DE ALIMENTAÇÃO EM ALUMÍNIO, TERMINAL DE ACOPLAMENTO EM TUBO METÁLICO FLEXÍVELSANFONADO, FORNO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 540X310X660MM, CONSUMO DE 800G/H, PAREDES, PISO EXTERNO E TETO EM INOX CHAPA 18. PAREDES INTERNAS E PISO REMOVÍVEL EM INOX AISI 430, PORTA EM CHAPA DE AÇO INOX, PUXADOR EM BAQUELITE, SENSOR DE TEMPERATURA FIXADO PRÓXIMO AO QUEIMADOR P/ ACIONAMENTO DA VÁLVULA DE SEGURANÇA, BASE COM 04 PÉS EM PERFIL "L" COM SAPATAS REGULÁVEIS, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP

03.788.306/0001-42 A2G COMERCIAL LTDA.
* VENCEDOR *

R\$ 3.270,00

Marca: COZIPAN - 4BGSD-INOX COM FORNO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: COZIPAN - 4BGSD-INOX COM FORNO

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL, MODELO DE PISO - 04 BOCAS, PARA USO SOBRE PES, COM ESTRUTURA EM AÇO INOX AISI 304, ALIMENTACAO A GAS GLP, PRESSAO DE UTILIZACAO 2,8KPA/ 280 MMCA, COM 02 QUEIMADORES SIMPLES TIPO CACHIMBO E 02 QUEIMADORES DUPLOS TIPO COROA COM PINTURA TERMO RESISTENTE, FERRO FUNDIDO, VALVULA REGULADORA DE PRESSAO, 4 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, REMOVÍVEIS E EM PINTURA TERMO RESISTENTE, GRELHA MEDINDO (400X400)MM, CHAPA SUPERIOR (TAMPO) COM 1/16" DE ESPESSURA MÍNIMA EM AÇO INOX AISI 304, BANDEJAS COLETORAS EM AÇO INOX CHAPA 20 COM PUXADOR, GRADE INFERIOR PARA PANEAS EM PERFIL "U" EM AÇO INOX CHAPA 20, TORNEIRAS DOS QUEIMADORES 3X8" X 3X8" REFORÇADAS EM LATÃO CROMADO, TUBO DE ALIMENTAÇÃO EM ALUMÍNIO, TERMINAL DE ACOPLAMENTO EM TUBO METÁLICO FLEXÍVELSANFONADO, FORNO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 540X310X660MM, CONSUMO DE 800G/H, PAREDES, PISO EXTERNO E TETO EM INOX CHAPA 18. PAREDES INTERNAS E PISO REMOVÍVEL EM INOX AISI 430, PORTA EM CHAPA DE AÇO INOX, PUXADOR EM BAQUELITE, SENSOR DE TEMPERATURA FIXADO PRÓXIMO AO QUEIMADOR P/ ACIONAMENTO DA VÁLVULA DE SEGURANÇA, BASE COM 04 PÉS EM PERFIL "L" COM SAPATAS REGULÁVEIS, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Presidente Prudente	R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587

Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALESSANDRO	(18) 3221-5335	a2gcomercio@gmail.com

35.968.629/0001-04 RONALDO ELETRO EIRELI

R\$ 3.275,00



Marca: Vitória Fogões - 4BF 40x40 Inox e Forno

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Vitória Fogões - 4BF 40x40 Inox e Forno

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL, MODELO DE PISO - 04 BOCAS, PARA USO SOBRE PES, COM ESTRUTURA EM AÇO INOX AISI 304, ALIMENTACAO A GAS GLP, PRESSAO DE UTILIZACAO 2,8KPA/ 280 MMCA, COM 02 QUEIMADORES SIMPLES TIPO CACHIMBO E 02 QUEIMADORES DUPLOS TIPO COROA COM PINTURA TERMO RESISTENTE, FERRO FUNDIDO, VALVULA REGULADORA DE PRESSAO, 4 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, REMOVÍVEIS E EM PINTURA TERMO RESISTENTE, GRELHA MEDINDO (400X400)MM, CHAPA SUPERIOR (TAMPO) COM 1/16" DE ESPESSURA MÍNIMA EM AÇO INOX AISI 304, BANDEJAS COLETORAS EM AÇO INOX CHAPA 20 COM PUXADOR, GRADE INFERIOR PARA PANEAS EM PERFIL "U" EM AÇO INOX CHAPA 20, TORNEIRAS DOS QUEIMADORES 3X8" X 3X8" REFORÇADAS EM LATÃO CROMADO, TUBO DE ALIMENTAÇÃO EM ALUMÍNIO, TERMINAL DE ACOPLAMENTO EM TUBO METÁLICO FLEXÍVELSANFONADO, F ORNO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 540X310X660MM, CONSUMO DE 800G/H, PAREDES, PISO EXTERNO E TETO EM INOX CHAPA 18. PAREDES INTERNAS E PISO REMOVÍVEL EM INOX AISI 430, PORTA EM CHAPA DE AÇO INOX, PUXADOR EM BAQUELITE, SENSOR DE TEMPERATURA FIXADO PRÓXIMO AO QUEIMADOR P/ ACIONAMENTO DA VÁLVULA DE SEGURANÇA, BASE COM 04 PÉS EM PERFIL "L" COM SAPATAS REGULÁVEIS, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESE S A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: RUA MIGUEL DIB, 81	Telefone: (16) 3442-1744	Email: totallicitacao@gmail.com.br
----------------------	----------------------------------	--	------------------------------------	--

28.697.784/0001-78 MARIA CONSUELO SOARES DA MATA R\$ 3.279,50

Marca: FC2 - FOGÃO 4BGI + FORNO FGCI

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FC2 - FOGÃO 4BGI + FORNO FGCI

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL, MODELO DE PISO - 04 BOCAS, PARA USO SOBRE PES, COM ESTRUTURA EM AÇO INOX AISI 304, ALIMENTACAO A GAS GLP, PRESSAO DE UTILIZACAO 2,8KPA/ 280 MMCA, COM 02 QUEIMADORES SIMPLES TIPO CACHIMBO E 02 QUEIMADORES DUPLOS TIPO COROA COM PINTURA TERMO RESISTENTE, FERRO FUNDIDO, VALVULA REGULADORA DE PRESSAO, 4 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, REMOVÍVEIS E EM PINTURA TERMO RESISTENTE, GRELHA MEDINDO (400X400)MM, CHAPA SUPERIOR (TAMPO) COM 1/16" DE ESPESSURA MÍNIMA EM AÇO INOX AISI 304, BANDEJAS COLETORAS EM AÇO INOX CHAPA 20 COM PUXADOR, GRADE INFERIOR PARA PANEAS EM PERFIL "U" EM AÇO INOX CHAPA 20, TORNEIRAS DOS QUEIMADORES 3X8" X 3X8" REFORÇADAS EM LATÃO CROMADO, TUBO DE ALIMENTAÇÃO EM ALUMÍNIO, TERMINAL DE ACOPLAMENTO EM TUBO METÁLICO FLEXÍVELSANFONADO, F ORNO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 540X310X660MM, CONSUMO DE 800G/H, PAREDES, PISO EXTERNO E TETO EM INOX CHAPA 18. PAREDES INTERNAS E PISO REMOVÍVEL EM INOX AISI 430, PORTA EM CHAPA DE AÇO INOX, PUXADOR EM BAQUELITE, SENSOR DE TEMPERATURA FIXADO PRÓXIMO AO QUEIMADOR P/ ACIONAMENTO DA VÁLVULA DE SEGURANÇA, BASE COM 04 PÉS EM PERFIL "L" COM SAPATAS REGULÁVEIS, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESE S A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ADAO RIBEIRO, 51	Nome de Contato: REGIS	Telefone: (11) 3562-7151	Email: consulvendas1@gmail.com
----------------------	-----------------------------	--	----------------------------------	------------------------------------	--

Item 31: FOGÃO INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO 2QS 30X30

Preço Estimado: R\$ 1.616,39 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1.616,39	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.616,39
--	----------------------	---	---

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	FOGÃO INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO 2QS 30X30	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.040,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES	Data: 09/09/2022 08:30
Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e eletrônicos para diversas secretarias do município de bandeirantes-pr..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fogão industrial - Fogão Industrial Material: Aço Inoxidável Aisi 304 , Quantidade Bocas: 2 UN, Tipo Acendimento: Manual , Altura: 80 CM, Comprimento: 118 CM, Funcionamento: Gás , Largura: 88 CM, Características Adicionais: 30x30 Cm, Queimadores Duplos, Forno E Paneleiro , Tipo Uso: Cozinhar E Assar Alimentos	Identificação: NºPregão:712022 / UASG:987445
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 11
	Unidade: Unidade



CatMat: 440943 - FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL AISI 304,
FUNCIONAMENTO:GÁS, TIPO ACENDIMENTO:MANUAL, COMPRIMENTO:118 CM,
LARGURA:88 CM, ALTURA:80 CM, TIPO USO:COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:30X30 CM, QUEIMADORES DUPLOS, FORNO E
PANELEIRO, QUANTIDADE BOCAS:2 UN

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 1.416,99
* VENCEDOR *

Marca: MR

Fabricante: MR

Modelo: 22000

Descrição: FORNO INDÚSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, PEDRA REFRACTÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER-RESISTENTE, ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, ABERTURA TOTAL DO VIDRO, PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRACTÁRIA, TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. USO 13 GLP, PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, LARGURA INTERNA: 80CM, ALTURA INTERNA: 23CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, LARGURA EXTERNA: 100CM, ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, MODELO: REFRACTÁRIO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

24.419.569/0001-54 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA R\$ 2.029,00

Marca: MR

Fabricante: MR

Modelo: 80X60

Descrição: FORNO INDÚSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, PEDRA REFRACTÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER-RESISTENTE, ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, ABERTURA TOTAL DO VIDRO, PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRACTÁRIA, TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. USO - GLP, PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, LARGURA INTERNA: 80CM, ALTURA INTERNA: 23CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, LARGURA EXTERNA: 100CM, ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, MODELO: REFRACTÁRIO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Hortolândia	R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866	Wellyngton Bassi	(19) 3044-9175	contato@penntaxy.com.br

31.314.488/0001-55 AR LIMP - COMERCIO E SERVICOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA. R\$ 2.040,00

Marca: Venancio - Firi 80

Fabricante: Venancio - Firi 80

Modelo: Venancio - Firi 80

Descrição: FORNO INDÚSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, - PEDRA REFRACTÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, - SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, - BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPERRESISTENTE, - ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, - QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, - COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, - CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, - ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, - ABERTURA TOTAL DO VIDRO, - PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRACTÁRIA, - TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. - USO - GLP, - PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, - LARGURA INTERNA: 80CM, - ALTURA INTERNA: 23CM, - PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, - LARGURA EXTERNA: 100CM, - ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, - MODELO: REFRACTÁRIO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	R FLAMBOYANT, 1851	(45) 9817-4903	reinaldo.apc@hotmail.com

34.348.113/0001-02 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA. R\$ 2.042,00

Marca: ITAJOBÍ

Fabricante: ITAJOBÍ

Modelo: FORNO REFRACTÁRIO EPOXI 800 X 620 REF. 9475

Descrição: FORNO INDÚSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, PEDRA REFRACTÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER-RESISTENTE, ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, ABERTURA TOTAL DO VIDRO, PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRACTÁRIA, TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. USO - GLP, PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, LARGURA INTERNA: 80CM, ALTURA INTERNA: 23CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, LARGURA EXTERNA: 100CM, ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, MODELO: REFRACTÁRIO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Assis	RUA BENEDITO LUTTI, 224	Neto	(18) 3302-1839	contato@xavierferramentas.com.br

33.460.679/0001-50 TYSKI & MACHOVSKI LTDA R\$ 2.053,04



Marca: MR

Fabricante: MR

Modelo: MR

Descrição: FORNO INDUSTRIAL - FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PÃES E SIMILARES, PEDRA REFRATÁRIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADO, SISTEMA DE ABERTURA TOTAL DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM CONTRA PESO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS EM CHAPA GALVANIZADA SUPER-RESISTENTE, ACOMPANHA UMA GRADE REFORÇADA POR CÂMARA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, E AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA MAIS PERFEITA, CÂMARA COM TRÊS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DAS ESTEIRAS, ISOLAMENTO EM LÃ DE VIDRO, ABERTURA TOTAL DO VIDRO, PÉS SUPER-RESISTENTES E PISO EM PEDRA REFRATÁRIA, TERMÔMETRO NA LATERAL DO FORNO. USO – GLP, PROFUNDIDADE INTERNA: 60CM, LARGURA INTERNA: 80CM, ALTURA INTERNA: 23CM, PROFUNDIDADE EXTERNA: 68CM, LARGURA EXTERNA: 100CM, ALTURA EXTERNA TOTAL: 122CM, MODELO: REFRATÁRIO.

Estado:

PR

Cidade:

Rio Azul

Endereço:

R JOAO FABER, 290

Telefone:

(42) 9153-5081

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2.120,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO**Data:** 29/07/2022 00:00**Objeto:** BENS PERMANENTES**Modalidade:** Dispensa de licitação para compras e serviços

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL - EM FERRO FUNDIDO, A GAS, 02 BOCAS REFORCADA ALTA PRESSAO, 30X30, REFORCADO, SEM FORNO, GARANTIA DE 12 MESES - FOGAO INDUSTRIAL - EM FERRO FUNDIDO, A GAS, 02 BOCAS REFORCADA ALTA PRESSAO, 30X30, REFORCADO, SEM FORNO, GARANTIA DE 12 MESES

SRP: NÃO

Identificação: 510340-7-00000006675-2022**Lote/Item:** 1/3**Ata:** N/A**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade**UF:** MT

24.383.714/0001-94

ROSAN COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 2.120,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MT

Cidade:

Cuiabá

Endereço:

R MIL E DUZENTOS, 42

Telefone:

(65) 9242-7376/ (65) 9646-5518

Email:

atendimento@hobbytecnologia.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 689,18***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA**Data:** 07/02/2022 00:00**Objeto:** FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS.**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL - EM FERRO FUNDIDO, A GAS, 02 BOCAS REFORCADA ALTA PRESSAO, 30X30, REFORCADO, SEM FORNO, GARANTIA DE 12 MESES - FOGAO INDUSTRIAL - EM FERRO FUNDIDO, A GAS, 02 BOCAS REFORCADA ALTA PRESSAO, 30X30, REFORCADO, SEM FORNO, GARANTIA DE 12 MESES

SRP: NÃO

Identificação: 1112275-07-02-2022**Lote/Item:** 1/3**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 24/02/2022 00:00**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao**Quantidade:** 1

Unidade:
UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.000.000/0000-14 * VENCEDOR *	FASTLABOR COMERCIAL EIRELI	R\$ 689,18
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Endereço:		

Item 32: FOGÃO SIMPLES 5 BOCAS

Preço Estimado: R\$ 1.725,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.725,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.725,88

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	FOGÃO SIMPLES 5 BOCAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.290,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 5 REGIMENTO DE CARROS DE COMBATE	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material para PNR do comandante.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: FOGÃO GÁS - FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 5 UN,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOLIMPANTE, AUTOMATICO, TAMPA VIDRO TEMPERADO, VOLTAGEM 220 V, COR BRANCA	SRP: NÃO
CatMat: 368734 - FOGÃO GÁS, MATERIAL:AÇO, TIPO FOGÃO:CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS:5 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AUTOLIMPANTE, AUTOMATICO, TAMPA VIDRO TEMPERADO, VOLTAGEM:220 V, COR:BRANCA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 39/2022 / UASG: 160234
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
47.930.289/0001-01 * VENCEDOR *	ALTA TENSAO ECO SOLAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 1.290,00
Marca: Itatiaia Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 5 UN,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOLIMPANTE, AUTOMATICO, TAMPA VIDRO TEMPERADO, VOLTAGEM 220 V, COR BRANCA		
Estado: SP	Cidade: Americana	Endereço: R WASHINGTON LUIZ, 1497
		Telefone: (19) 9395-4312
		Email: altatensaoecosolar@altatensao.eco.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.900,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ	Data: 25/10/2022 10:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanentes para atender setores administrativos, laboratórios de mecânica e laboratório de biodiversidade e conservação do Instituto Federal do Pará - Campus Abaetetuba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:172022 / UASG:158135
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata



Descrição: Fogão Gás - Fogão Gás Material: Aço , Quantidade Bocas: 5 UN, Tipo Fogão: Convencional , Cor: Branca , Características Adicionais: Autolimpante, Automatico, Tampa Vidro Temperado , Voltagem: 220

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 1.899,99			
Marca: Clarice Fabricante: Clarice Modelo: Delicato Plus 5B Descrição: Fogão à gás, mesa em aço inoxidável ou vidro temperado, quantidade de bocas 5, 2 prateleiras (pelo menos 1 deslizante), vidro interno e botões re movíveis, forno autolimpante, acendimento automático com sistema de segurança, classificação energética 1CA 1D, potência mínima dos queimadores: 1800 w, voltagem: bivolt, tipo de piso, trempe de alumínio fundido, garantia mínima de 12 meses;					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	Nome de Contato: HUGO	Telefone: (47) 3057-3930	Email: contato@portaldasatas.com.br
34.584.079/0001-67	ROBERTO PEREIRA DA SILVA 03215259141	R\$ 1.900,00			
Marca: ATLAS Fabricante: ATLAS Modelo: ATLAS Descrição: Fogão Gás - Fogão Gás Material: Aço , Quantidade Bocas: 5 UN, Tipo Fogão: Convencional , Cor: Branca , Características Adicionais: Autolimpante, Automatico, Tampa Vidro Temperado , Voltagem: 220					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DAS MAES, 822	Telefone: (62) 3271-8494/ (62) 9316-3531	Email: mettadistribuidora04@hotmail.com	
28.037.573/0001-09	A C DO A D RODRIGUES EIRELI	R\$ 5.262,50			
Marca: BRASTEMP Fabricante: BRASTEMP Modelo: BRASTEMP Descrição: Fogão à gás, mesa em aço inoxidável ou vidro temperado, quantidade de bocas 5, 2 prateleiras (pelo menos 1 deslizante), vidro interno e botões re movíveis, forno autolimpante, acendimento automático com sistema de segurança, classificação energética "A", potência mínima dos queimadores: 1800 w, vo ltagem: bivolt, tipo de piso, trempe de alumínio fundido, garantia mínima de 12 meses;					
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 62, 902	Nome de Contato: YAN	Telefone: (91) 98951-3811	Email: ymob.eireli@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.987,65

Incl. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Instituto Nacional do Semi-árido Celso Furtado	Data: 13/10/2022 09:30
Objeto: Aquisição de insumos para copa e cozinha e de eletrodomésticos mediante Sistema de Registro de Preços – SRP, para suprir as demandas da Sede Administrativa e da Estação Experimental do INSA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fogão gás - Fogão Gás Material: Aço Inoxidável , Quantidade Bocas: 5 UN, Tipo Fogão: Convencional , Aplicação: Doméstica , Cor: Inox , Características Adicionais: Forno Autolimpante, Timer, Acendimento Automático , Voltagem: Bivolt	SRP: SIM
CatMat: 482244 - FOGÃO GÁS, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO:DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO:CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS:5 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FORNO AUTOLIMPANTE, TIMER, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, VOLTAGEM:BIVOLT V, COR:INOX	Identificação: NºPregão:62022 / UASG:240114
	Lote/Item: /74
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.262.411/0001-03 * VENCEDOR *	ARGOS LTDA	R\$ 1.976,07



Marca: Clarice

Fabricante: Clarice

Modelo: Clarice

Descrição: Fogão a gás GLP, do tipo piso para aplicação doméstica. Material da mesa em aço inox escovado, sem furação, 05 queimadores, sendo 1 central com chama dupla, acendimento automático, 3 grandes em ferro fundido. Queimadores semirrâpidos: 1700W. Puxador ergonômico de aço. Pés niveladores Características do forno: capacidade mínima 91 L, temperatura de 160-280 ° C. Forno: com duas prateleiras, superior com altura ajustável e inferior deslizante, iluminaçã o interna, tampa do forno com vidro duplo, sendo o vidro interno removível para limpeza. Segurança: válvula corta gás no forno. Voltagem 220V. Classificaçã o energética A. Cor: Cinza / Inox Grafite / Titanium / Platinium. Dimensões sem embalagem: Altura 95 cm cm, largura 77 cm e profundidade 60 -65 cm. Com margem de 3 cm para mais ou para menos. (ENTREGA SEM INSTALAÇÃO)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

41.623.742/0001-50 CARLOS ALEXANDRE GOMES CAMPOS R\$ 1.999,22

Marca: ESMALTEC

Fabricante: ESMALTEC

Modelo: AGATA/CARIBE

Descrição: FOGÃO A GÁS GLP, DO TIPO PISO PARA APLICAÇÃO DOMÉSTICA. MATERIAL DA MESA EM AÇO INOX ESCOVADO, SEM FURAÇÃO, 05 QUEIMADORES, SENDO 1 CENTRAL COM CHAMA DUPLA, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, 3 GRANDES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES SEMIRRÁPIDOS: 1700W. PUXADOR ERGONÔMICO DE AÇO. PÉS NIVELADORES CARACTERÍSTICAS DO FORNO: CAPACIDADE MÍNIMA 91 L, TEMPERATURA DE 160-280 ° C. FORNO: COM DUAS PRATELEIRAS, SUPERIOR COM ALTURA AJUSTÁVEL E INFERIOR DESLIZANTE, ILUMINAÇÃO INTERNA, TAMPA DO FORNO COM VIDRO DUPLO, SENDO O VIDRO INTERNO REMOVÍVEL PARA LIMPEZA. SEGURANÇA: VÁLVULA CORTA GÁS NO FORNO. VOLTAGEM 220V. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. COR: CINZA / INOX GRAFITE / TITANIUM / PLATINUM. DIMENSÕES SEM EMBALAGEM: ALTURA 95 CM CM, LARGURA 77 CM E PROFUNDIDADE 60 -65 CM. COM MARGEM DE 3 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R CLOVIS AVILA, 70	(81) 9765-3084	cagcsolucoes@gmail.com

Item 33: GELADEIRA DUPLEX, FROS FREE, 02 PORTAS, 380 LTS

Preço Estimado: R\$ 3.786,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.786,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.786,93

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	GELADEIRA DUPLEX, FROS FREE, 02 PORTAS, 380 LTS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.435,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Santa Maria

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS (freezer, geladeira, forno, fogão, smart TV, bebedouro...) DESTINADOS A SETORES DA UFSM.

Descrição: Cortador Manual / Elétrico - Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A",220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Apresentar na proposta a marca e o modelo do produto.

CatMat: 150533 - CORTADOR MANUAL / ELÉTRICO

Data: 28/06/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1122022 / UASG:153164

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/06/2022 15:20

Homologação: 30/06/2022 15:27

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35

Unidade: Unidade

UF: RS



Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CRM43NB

Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Apresentar na proposta a marca e o modelo do produto.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Lages	R CARLOS CHAGAS, 413	(49) 9925-0646	licitacao@govendasonline.com.br

73.865.008/0001-94 E D AZAMBUJA & CIA LTDA R\$ 3.100,00

Marca: Consul

Fabricante: Whirlpool

Modelo: CRM43

Descrição: Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Apresentar na proposta a marca e o modelo do produto.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	AV PERNAMBUCO, 2815	(51) 3346-5680	evertonaz@terra.com

41.819.055/0001-05 COMERCIAL FLEX EIRELI R\$ 3.150,00

Marca: CONSUL

Fabricante: Whirlpool Corporation no Brasil

Modelo: CRM43NB

Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Apresentar na proposta a marca e o modelo do produto.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
GO	Goiânia	R 93, 297	(62) 4103-5160

18.710.690/0001-38 AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI R\$ 3.159,00

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CRM43NB

Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total 386 litros, com prateleiras removíveis, cor branca, classificação energética "A", 220 V. Garantia de 12 meses a contar da entrega.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R SEIRO NAKAMURA, 21	JÓÃO	(41) 3503-9609	arcomercio3@gmail.com

09.027.375/0001-10 AGOSTINHO SERVIFLEX LTDA R\$ 3.174,58

Marca: CONTINENTAL

Fabricante: CONTINENTAL

Modelo: 394L TC44

Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Apresentar na proposta a marca e o modelo do produto.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	Areia Branca	R DESEMBARGADOR FILGUEIRA, 86	(84) 3332-4367	chiquinhocontabilidade@hotmail.com.br

09.343.965/0001-51 P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA R\$ 3.185,00

Marca: CONSUL

Fabricante: WHIRLPOOL

Modelo: CRM43

Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Apresentar na proposta a marca e o modelo do produto.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Bandeirantes	R WALDEMAR SACKS, 436	(43) 3542-0401/ (43) 3546-1103	eletroferrugem2@ffalm.br

40.811.541/0001-14 FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA R\$ 3.435,80

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CRM43NB

Descrição: Geladeira 2 portas, frost free 370 a 407 litros

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Erechim	RUA JOSE PIGOZZO, 262	(54) 9954-0000

24.675.507/0001-03 MICROFORT INFORMATICA LTDA R\$ 3.479,00

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo: CRM-43

Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Apresentar na proposta a marca e o modelo do produto.



Estado: SC	Cidade: Taió	Endereço: R CECILIO RODRIGUES, 136	Nome de Contato: JONATAN OU JEFERSON	Telefone: (47) 3919-0012	Email: cotacao@bagatolidistribuidora.com.br
----------------------	------------------------	--	--	------------------------------------	---

45.461.989/0001-79	BRUNO DOS SANTOS LIMA	03824722178			R\$ 3.534,96
--------------------	-----------------------	-------------	--	--	--------------

Marca: CONSUL
Fabricante: CONSUL
Modelo: CONSUL
Descrição: Geladeira/Refrigerador Consul Frost Free Duplex - 386L com Prateleira Dobrável CRM43NBNA

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DAS MAES, SN	Telefone: (62) 9622-7354	Email: brdistribuidor1@hotmail.com
----------------------	---------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--

42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA				R\$ 3.897,85
--------------------	------------	--	--	--	--------------

Marca: CONSUL
Fabricante: CONSUL
Modelo: CRM43NB
Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Apresentar na proposta a marca e o modelo do produto.

Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	Nome de Contato: HUGO	Telefone: (47) 3057-3930	Email: contato@portaldasatas.com.br
----------------------	----------------------------	---	---------------------------------	------------------------------------	---

01.590.728/0009-30	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA				R\$ 3.897,86
--------------------	-------------------------------	--	--	--	--------------

Marca: Electrolux
Fabricante: Electrolux
Modelo: DFN41
Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Marca: Electrolux. Modelo: DFN41. Garantia: 12 meses, on-site. Valor unitário: R\$ 6.000,00. Valor Total: R\$ 210.000,00.

Estado: ES	Cidade: Vila Velha	Endereço: ROD DARLY SANTOS, 4000	Telefone: (61) 3327-6666	Email: microtecnica@microtecnica.com.br
----------------------	------------------------------	--	------------------------------------	---

03.800.477/0001-40	VMLX ELETRONICOS EIRELI				R\$ 4.088,00
--------------------	-------------------------	--	--	--	--------------

Marca: ELECTROLUX
Fabricante: ELECTROLUX
Modelo: TF 42
Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega

Estado: SC	Cidade: Turvo	Endereço: R LUIZ CIRIMBELLI, 1659	Nome de Contato: Leandro Bardini Idalino	Telefone: (48) 3525-0688	Email: coelhoraupp@gmail.com
----------------------	-------------------------	---	--	------------------------------------	--

24.183.988/0001-30	M FELIPE GALVAO				R\$ 4.200,00
--------------------	-----------------	--	--	--	--------------

Marca: CONSUL
Fabricante: CONSUL
Modelo: CRM43
Descrição: Geladeira / Refrigerador duplex, 2 portas, frost free, capacidade total entre 370 e 407 litros, com prateleiras removíveis, cor branca ou inox, classificação energética "A", 220 V. Garantia mínima de 12 meses a contar da entrega. Apresentar na proposta a marca e o modelo do produto.

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R DAS ORQUIDEAS, 70	Nome de Contato: MATHEUS	Telefone: (62) 9313-4525	Email: matheusjht@gmail.com
----------------------	---------------------------	---	------------------------------------	------------------------------------	---------------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.926,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL

Data: 19/09/2022 00:00

Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS E MOBILIÁRIOS

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 427L - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX 427L

Identificação: 00007522

Lote/Item: 1/39

Ata: N/A

Fonte: www.transparencia.pilardosul.sp.gov.br:8079/Transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: SP



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.652.626/0001-94 F3 TECNOLOGIA & INFORMATICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 3.926,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Sorocaba

AV DOUTOR AFONSO VERGUEIRO, 1766

(15) 3327-3500

contato@alvesmello.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.999,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA

Data: 16/08/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: GELADEIRA BRANCA, FROST FREE, 410L - GELADEIRA BRANCA, FROST FREE, 410L

Identificação: 00015622

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.574.339/0001-89 MC SUPRIMENTOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 3.999,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Passos

AV CHAFARIZ, 2333

(35) 9932-0070

mcsuprimentos.me@gmail.com

Item 34: LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE MINIMA 1,5 LTS

Preço Estimado: R\$ 174,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 174,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 174,64

Quantidade

Descrição

Observação

15 Unidades

LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE MINIMA 1,5 LTS

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 202,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Defensoria Pública do Estado do Tocantins

Data: 05/07/2022 08:30

Objeto: Contratação por meio de REGISTRO DE PREÇOS para a eventual aquisição de eletrodomésticos e eletroeletrônicos, para atender às demandas da Defensoria Pública do Estado do Tocantins.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Liquidificador - Liquidificador Uso: Doméstico , Capacidade: 1,5 L, Características Adicionais: 4 Velocidades , Voltagem: 110 / 220

Identificação: NºPregão:252022 / UASG:926040

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 320587 - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:1,5 L, VOLTAGEM:110 / 220 V, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 VELOCIDADES

Adjudicação: 13/07/2022 10:40

Homologação: 26/07/2022 15:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

122 / 171

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.962.292/0001-37 * VENCEDOR *	MP IMPORTACAO, EXPORTACAO, PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 158,00
<p>Marca: BRITANIA Fabricante: BRITANIA Modelo: LIQ BRITANIA DIAMANTE 800 4V 900W C/ FILTRO Descrição: LIQ BRITANIA DIAMANTE 800 4V 900W C/ FILTRO</p> <p>Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AV ABEL SOARES DE CASTRO, S/N Telefone: (62) 3093-4558 Email: mpprodutoseservicos@gmail.com</p>		
45.486.968/0001-08	DIVINA AMELIA DO CARMO ROSA 55729690100	R\$ 176,00
<p>Marca: MONDIAL - L900FB Fabricante: MONDIAL - L900FB Modelo: MONDIAL - L900FB Descrição: "LIQUIDIFICADOR com jarra/copo de no mínimo 1,5 litros, mínimo de 700W de potência, 03 velocidades mínimas, funções: pulsar e autolimpeza, lâmina em aço inoxidável. Cor: preta ou branca, tensão: bivolt ou 220V. Garantia mínima de 12 meses. "</p> <p>Estado: TO Cidade: Paraíso do Tocantins Endereço: R 22, 884 Telefone: (63) 8406-4394 Email: divinaamelia2020@gmail.com</p>		
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	R\$ 228,85
<p>Marca: BRITANIA Fabricante: BRITANIA Modelo: B1000 Descrição: LIQUIDIFICADOR com jana/copo de no mínimo 1,5 litros, mínimo de 700W de potência, 03 velocidades mínimas, funções: pulsar e autolimpeza, lâmina em aço inoxidável. Cor: preta ou branca, tensão: bivolt ou 220V. Garantia mínima de 12 meses.</p> <p>Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944 Nome de Contato: HUGO Telefone: (47) 3057-3930 Email: contato@portaldasatas.com.br</p>		
09.263.279/0001-70	AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN	R\$ 230,00
<p>Marca: PHILIPS Fabricante: PHILIPS Modelo: RI2113 Descrição: Liquidificador Uso: Doméstico , Capacidade: 1,5 L, Características Adicionais: 4 Velocidades , Voltagem: 110 / 220</p> <p>Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R FERNANDES DE BARROS, 525 Telefone: (41) 3022-3399 Email: comametais@gmail.com</p>		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 139,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 1ª Brigada de Artilharia Antiaérea 4º grupo de Artilharia Antiaérea	Data: 21/01/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Material Material Permanente, mobiliário, Eletrodomésticos de linha branca, maquinas, equipamentos e utensílios de cozinha industrial, ferramentas e eletroeletrônicos, conforme a Ordem de Serviço Nº 01/2021 AP ADM/B ADM/CMDO 4ª RM, de 10 MAR 2021..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Liquidificador - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE MÍNIMA 1,5 LITROS, COPO PLÁSTICO, LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 500 W, 127 V (OU BIVOLT).	SRP: SIM
CatMat: 28266 - LIQUIDIFICADOR	Identificação: NºPregão:52021 / UASG:160127
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 37
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.195.148/0001-43 * VENCEDOR *	FERLANIO JOSE DUARTE NASCIMENTO 09100398608	R\$ 124,00
<p>Marca: AGRATTO Fabricante: AGRATTO Modelo: FORZA LQLF Descrição: LIQUIDIFICADOR FORZA LEITOSO JARRA 1,5 LITROS LQLF AGRATTO</p>		



Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA TIMOTEO NONATO NASCIMENTO, 125	Telefone: (31) 8761-5264	Email: ferlaniocomputadores@hotmail.com
----------------------	----------------------------------	--	------------------------------------	---

26.517.495/0001-14 VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA R\$ 134,40

Marca: AGRATTO
Fabricante: AGRATTO
Modelo: COD 9830
Descrição: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE MÍNIMA 1,5 LITROS, COPO PLÁSTICO, LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 500 W, 127 V (OU BIV OLT).

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 510, 24	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (62) 98106-4800	Email: thimago@gmail.com
----------------------	---------------------------	-------------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS R\$ 139,00
 EIRELI

Marca: AGRATTO
Fabricante: AGRATTO FORZA LQCF-02
Modelo: AGRATTO FORZA LQCF-02
Descrição: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE MÍNIMA 1,5 LITROS, COPO PLÁSTICO, LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 500 W, 127 V (OU BIV OLT).

Estado: PB	Cidade: Conde	Endereço: ROD BR 101 KM 101 S/N, 000	Telefone: (81) 4102-7444/ (81) 9185-5298	Email: licitacao@grupomoov.com
----------------------	-------------------------	--	--	--

31.203.779/0001-76 CARLOS ALBERTO BARBEDO 13265190692 R\$ 139,00

Marca: Agratto
Fabricante: Nacional
Modelo: Forza lqlf
Descrição: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE MÍNIMA 1,5 LITROS, COPO PLÁSTICO, LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 500 W, 127 V

Estado: MG	Cidade: Pedralva	Endereço: R JOSE DE OLIVEIRA LOPES, 312	Telefone: (35) 9861-7950	Email: carlos4321alberto@gmail.com
----------------------	----------------------------	---	------------------------------------	--

26.854.929/0001-71 DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA R\$ 162,00

Marca: MONDIAL
Fabricante: MONDIAL
Modelo: POWER - L550
Descrição: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE MÍNIMA 1,5 LITROS, COPO PLÁSTICO, LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 500 W, 127 V (OU BIV OLT).

Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R S, 12	Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (98) 3011-6013	Email: didaquempreendimentos@outlook.com
----------------------	----------------------------	-----------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	--

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 199,99

Marca: BRITANIA
Fabricante: BRITANIA
Modelo: BRITANIA
Descrição: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE MÍNIMA 1,5 LITROS, COPO PLÁSTICO, LÂMINAS DE AÇO INOXIDAVEL, POTENCIA MINIMA DE 500W, 127V (OU BIV OLT)

Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	Nome de Contato: HUGO	Telefone: (47) 3057-3930	Email: contato@portaldasatas.com.br
----------------------	----------------------------	---	---------------------------------	------------------------------------	---

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 182,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI
 COORDENAÇÃO REGIONAL SUL DA BAHIA

Data: 17/01/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de bens para manutenção das condições de trabalho na unidade da FUNAI, como fogão, geladeira e outros, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital..

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:194068

Lote/Item: 2/6

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Liquidificador - Liquidificador de uso doméstico. Voltagem 220 V. Copo plástico, com capacidade mínima 1,5 L. Potência mínima: 650 W. Características Adicionais: no mínimo 2 velocidades, função pulsar e lâminas em aço inoxidável.

Adjudicação: 18/01/2022 13:44

Homologação: 01/02/2022 14:13

CatMat: 28266 - LIQUIDIFICADOR

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7



Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.306.297/0001-68 * VENCEDOR *	JOSE CARLOS BRITO CASAES	R\$ 140,00
Marca: AGRATTO Fabricante: AGRATTO Modelo: Liquidificador 1,5L AGRATTO Descrição: Liquidificador de uso doméstico. Voltagem 220 V. Copo plástico, com capacidade mínima 1,5 L. Potência mínima: 650W. Características Adicionais: no mínimo 2 velocidades, função pulsar e lâminas em aço inoxidável.		
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 188
Nome de Contato: Jose	Telefone: (71) 99985-2724	Email: cestascasabella@gmail.com
41.648.722/0001-34	COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	R\$ 225,00
Marca: britania Fabricante: britania Modelo: 2,6 litros Descrição: "Liquidificador de uso doméstico. Voltagem 220 V. Copo plástico, com capacidade mínima 1,5 L. Potência mínima: 650 W. Características Adicionais: no mínimo 2 velocidades, função pulsar e lâminas em aço inoxidável."		
Estado: BA	Cidade: Brumado	Endereço: AV RIO DO ANTONIO, 271 A
Nome de Contato: Mardonio	Telefone: (77) 99818-4661	Email: atacadistaxavierltda@yahoo.com

Item 35: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA PARA 5 LTS

Preço Estimado: R\$ 704,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 704,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 704,63

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA PARA 5 LTS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 701,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO	Data: 02/10/2022 07:40
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, EQUIPAMENTOS DE COZINHA, VALVULAS DE CONTROLE	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: LIQUIDIFICADOR, INDUSTRIAL, 6L, COPO ACO, S/SOLDA, BIVOLT, PES ANTIDERRAPAN - LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM ESPESSURA MINIMA DE 1 MM), EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL, BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE ALIMENTACAO BIVOLT (110/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM, POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180168000012022OC01070
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.517.306/0001-61 * VENCEDOR *	EVANDRO MENEGUESSO UTILIDADES	R\$ 655,00
Marca: VITHORY - 6L Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VITHORY - 6L Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM ESPESSURA MINIMA DE 1 MM), EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL, BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE ALIMENTACAO BIVOLT (110/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM, POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES		



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtM6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtM6WA%253d%253d

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	AV MURCHID HOMSI, 3005	(17) 3512-0129	comercial@evandroshop.com.br

03.834.117/0001-69 TERESINHA CAMARGO R\$ 667,00

Marca: JL COLOMBO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: JL COLOMBO
Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM ESPESSURA MINIM A DE 1 MM),EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL, BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE ALIMENTACAO BIVOLT (11 0/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM, POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO A PLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São José do Rio Preto	R BONSUCESSO, 334

44.671.880/0001-01 EQUIPA10 ATACADO E VAREJO LTDA R\$ 683,00

Marca: JL COLOMBO 6 LITROS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: JL COLOMBO 6 LITROS
Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM ESPESSURA MINIM A DE 1 MM),EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL, BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE ALIMENTACAO BIVOLT (11 0/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM, POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO A PLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Birigui	R NESTOR HECHT, 236	Edicarlos	(18) 3641-4305	financeiro@equipa10.com.br

23.655.332/0001-00 SUPREME COMERCIAL EIRELI R\$ 720,00

Marca: jl colombo 6L BIV
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: jl colombo 6L BIV
Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM ESPESSURA MINIM A DE 1 MM),EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL, BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE ALIMENTACAO BIVOLT (11 0/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM, POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO A PLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	R BURITI BRAVO, 126	(11) 2423-7766	drp2@magnocontabil.com.br

11.094.173/0001-32 OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R\$ 735,00

Marca: Vitalex LQI06L
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Vitalex LQI06L
Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM ESPESSURA MINIM A DE 1 MM),EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL, BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE ALIMENTACAO BIVOLT (11 0/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM, POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO A PLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R VICENTE SOARES DA COSTA, 132	(11) 3932-3186	officedobrasil@uol.com.br

46.460.527/0001-08 N. F. P. DIAS LTDA. R\$ 750,00

Marca: Kd Eletro BXR-6
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Kd Eletro BXR-6
Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM ESPESSURA MINIM A DE 1 MM),EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL, BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE ALIMENTACAO BIVOLT (11 0/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM, POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO A PLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Santos	R MINISTRO XAVIER DE TOLEDO, 76	(13) 3352-1035/ (13) 3352-1840	contpirani@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 720,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 31/05/2022 10:45

Modalidade: Convite Eletrônico



Órgão: PENIT. DR.ANTONIO Q.FILHO DE ITIRAPINA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ITIRAPINA

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INDUSTRIAS DE
PANIFICACAO, FERRAMENTAS MANUAIS ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ,
MOTORES ELETRICOS E ESTACIONARIOS, EQUIPAMENTOS DE COZINHA

Descrição: LIQUIDIFICADOR,INDUSTRIAL,6L,COPO ACO,S/SOLDA,BIVOLT,PES
ANTIDERRAPAN - LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE
MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM
ESPESSURA MINIMA DE 1 MM),EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL,
BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE
ALIMENTACAO BIVOLT (110/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM,
POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA
TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM
CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS
ATUALIZACOES

SRP: NÃO

Identificação: OC: 380114000012022OC00029

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.788.306/0001-42 A2G COMERCIAL LTDA. R\$ 720,00
* VENCEDOR *

Marca: JL COLOMBO - LIQUIDIFICADOR 6 LITROS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: JL COLOMBO - LIQUIDIFICADOR 6 LITROS

Descrição: LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM ESPESSURA MINIM A DE 1 MM),EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL, BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE ALIMENTACAO BIVOLT (110/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM, POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS ATUALIZACOES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Presidente Prudente	R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587	ALESSANDRO	(18) 3221-5335	a2gcomercio@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 692,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DIR.ENS.-REG.BAURU
SECRETARIA DA EDUCACAO
BAURU

Objeto: EQUIPAMENTOS DE COZINHA

Descrição: LIQUIDIFICADOR,INDUSTRIAL,6L,COPO ACO,S/SOLDA,BIVOLT,PES
ANTIDERRAPAN - LIQUIDIFICADOR, TIPO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE
MINIMA PARA 6,0 LITROS, COM COPO DE CHAPA DE ACO INOX (COM
ESPESSURA MINIMA DE 1 MM),EM PECA UNICA, SEM SOLDAS, REMOVIVEL,
BASE DE ACO INOX, LAMINA EM ACO INOX COM 04 CORTES, TENSAO DE
ALIMENTACAO BIVOLT (110/220)V, COM VELOCIDADE MINIMA 3500 RPM,
POTENCIA MINIMA 0,5 CV, PES ANTIDERRAPANTES E ALCAS PARA
TRANSPORTE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO, ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO, COM
CERTIFICACAO COMPULSORIA DO INMETRO APLICAVEL E SUAS
ATUALIZACOES

Data: 16/05/2022 16:10

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 080297000012022OC00029

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.655.332/0001-00 SUPREME COMERCIAL EIRELI R\$ 688,91
* VENCEDOR *

Marca: JC 6 LTS

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LIQUIDIFICADOR,INDUSTRIAL,6L,COPO ACO,S/SOLDA,BIVOLT,PES ANTIDERRAPAN

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	R BURITI BRAVO, 126	(11) 2423-7766	drp2@magnocontabil.com.br

03.788.306/0001-42 A2G COMERCIAL LTDA. R\$ 695,87



Marca: JL COLOMBO

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LIQUIDIFICADOR,INDUSTRIAL,6L,COPO ACO,S/SOLDA,BIVOLT,PES ANTIDERRAPAN

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SP Presidente Prudente R CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587 ALESSANDRO (18) 3221-5335 a2gcomercio@gmail.com

Item 36: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LTS

Preço Estimado: R\$ 1.275,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.275,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.275,26

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LTS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.020,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Ensino Preparatório e Assistencial

Colégio Militar de Manaus

Data: 27/07/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160013

Lote/Item: /112

Ata: [Link Ata](#)

Objeto: Eventual aquisição de material para cozinha (PASA).

Descrição: Liquidificador industrial - Liquidificador Industrial Material Base: Aço Inox ,
 Material Copo: Aço Inoxidável , Aplicação: Industrial , Capacidade: 10 L, Tensão
 Nominal: 110/220 V, Potência Motor: 0,50 C

Adjudicação: 16/08/2022 15:57

Homologação: 19/08/2022 13:05

CatMat: 475771 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 43

Unidade: Unidade

UF: AM

14.032.244/0001-60 SIGMA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE R\$ 1.011,10
 * VENCEDOR * MANUTENCAO LTDA

Marca: METAL FERREIRA

Fabricante: METAL FERREIRA

Modelo: LI10

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE AÇO INOX, CAPACIDADE 10 L, POTÊNCIA MOTOR 0,50 CV, TENSÃO NOMINAL 110/220 V, APLICAÇÃO INDUSTRIAL

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 AM Manaus R ANTONIO LUIZ PEREIRA, 53 (92) 3081-1399 mma27@oi.com.br

42.262.411/0001-03 ARGOS LTDA R\$ 1.011,20

Marca: METAL FERREIRA

Fabricante: METAL FERREIRA

Modelo: METAL FERREIRA

Descrição: Liquidificador Industrial Material Base: Aço Inox , Material Copo: Aço Inoxidável , Aplicação: Industrial , Capacidade: 10 L, Tensão Nominal: 110/220 V, Potência Motor: 0,50 C

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 SC Blumenau R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944 HUGO (47) 3057-3930 contato@portaldasatas.com.br

24.419.569/0001-54 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA R\$ 1.020,00

Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo: TR010

Descrição: Liquidificador Industrial Material Base: Aço Inox , Material Copo: Aço Inoxidável , Aplicação: Industrial , Capacidade: 10 L, Tensão Nominal: 110/220 V, Potência Motor: 0,50 C



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado: SP Cidade: Hortolândia Endereço: R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 866 Nome de Contato: Wellyngton Bassi Telefone: (19) 3044-9175 Email: contato@penntaxy.com.br						
43.159.926/0001-37	B L DA SILVA OLIVEIRA EIRELI				R\$ 1.400,00	
Marca: Rzo Fabricante: Rzo Modelo: Rzo Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE AÇO INOX, CAPACIDADE 10 L, POTÊNCIA MOTOR 0,50 CV, TENSÃO NOMINAL 110/220 V, APLICAÇÃO INDUSTRIAL						
Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R DAS JANDAIAS, 278 Telefone: (92) 9413-5014 Email: biamalibuu@gmail.com						
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 3.000,00	
Marca: JLCOLOMBO Fabricante: JLCOLOMBO Modelo: 1254 Descrição: Liquidificador Industrial Material Base: Aço Inox , Material Copo: Aço Inoxidável , Aplicação: Industrial , Capacidade: 10 L, Tensão Nominal: 110/220 V, Potência Motor: 0,50 C						
Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: RUA BURITI LOTE, 01 Telefone: (61) 3256-0540						

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 994,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia	Data: 12/07/2022 09:00
Objeto: Aquisição de acessórios e equipamentos para o Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Liquidificador industrial - Liquidificador Industrial, capacidade 10 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolto, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.	SRP: SIM
CatMat: 150116 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	Identificação: NºPregão:62022 / UASG:160008
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2022 12:29
	Homologação: 27/07/2022 14:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI				R\$ 775,00	
Marca: Metal Ferreira Fabricante: Metal Ferreira Modelo: 10L Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 10 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolto, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.						
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA, 132 Telefone: (11) 3932-3186 Email: officedobrasil@uol.com.br						
33.671.275/0001-06	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 950,00	
Marca: JLCOLOMBO Fabricante: JLCOLOMBO Modelo: 1254 Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 10 litros, copo; e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolto, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.						
Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: RUA BURITI LOTE, 01 Telefone: (61) 3256-0540						
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA				R\$ 952,45	



Marca: METAL FERREIRA

Fabricante: METAL FERREIRA

Modelo: 2014

Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 10 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

36.521.392/0001-81 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI R\$ 994,37

Marca: VITHORY

Fabricante: VITHORY

Modelo: TR0010

Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 10 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Lages	R CARLOS CHAGAS, 413	(49) 9925-0646	licitacao@govendasonline.com.br

44.874.520/0001-07 L J COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA R\$ 1.400,00

Marca: VITALEX

Fabricante: VITALEX

Modelo: VITALEX

Descrição: 30 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 10 LITROS, COPO E GABINETE EXTERNO EM AÇO INOX, COMPONENTES DO GABINETE INTERNO EM ALUMÍNIO FUNDIDO, BAIXA ROTAÇÃO, BIVOLT, TRITURAR PRODUTOS DIVERSOS COM ADIÇÃO DE LÍQUIDO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. - MARCA VITALEX

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Serra	RUA DOS TUCANOS, 19	(27) 3228-2310 / (27) 8163-8100	lalacelin@gmail.com

36.663.637/0001-05 R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI R\$ 1.655,00

Marca: JL Colombo

Fabricante: JL Colombo

Modelo: 10 L

Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 10 litros

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AVENIDA COSME FERREIRA, 6138	(92) 9616-4882	rccomerciomanaus@gmail.com

30.456.523/0001-08 MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 3.000,00

Marca: MUNDIAL

Fabricante: MUNDIAL

Modelo: Liquidificador Industrial, capacidade 10 litros, c

Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 10 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R JOAO CAMARA, 476	SANDRA	(92) 3321-3523	mosaiconet@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.811,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PMS - CEI CONSELHO ESCOLAR IRMÃ ANÍSIA ROCHA	Data: 12/07/2022 14:10
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Equipamentos e Material Permanente/Aparelhos e Utensílios Domésticos - Liquidificador Industrial	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
Descrição: LIQUIDIFICADOR - LIQUIDIFICADOR, COPO E BASE EM AÇO INOX OU ALUMINIO POLIDO, TIPO INDUSTRIAL, COPO REMOVIVEL COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 10 LITROS, GARANTIA 01 ANO, MOTOR ELETRICO MONOFASICO 1/3 CV, 220 VOLTS, CAIXA 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 202219257
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE
	UF: CE



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.810.734/0001-22	DAVID JONATHAN LIMA NUNES AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS				R\$ 1.300,00
* VENCEDOR *					
Marca: KD eletro					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Maracanaú	R MONTEIRO LOBATO, 451	(85) 8951-3392	globalnunes2017@gmail.com	

44.084.013/0001-61	CAMILA ALVES ARAUJO 04549952377				R\$ 1.600,00
Marca: KDELETRO/SIMILAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Camocim	R JOSE MARIA VERAS, 2267	(88) 9806-6331	alvescomercioeservico@gmail.com	

30.677.188/0001-78	AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA				R\$ 1.800,00
Marca: itajobi					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Pacatuba	RUA 70 (CONJ JEREISSATI II), 767	(85) 3384-4374	aminformatica2019@gmail.com	

36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO				R\$ 1.809,00
Marca: Skymssen					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Eusébio	RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 730	(85) 8762-3202	cgccomercioelogistica@gmail.com	

33.790.063/0001-48	F RIBEIRO COMERCIAL EIRELI				R\$ 1.810,00
Marca: Importado					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA PRINCESA ISABEL, 125	(85) 8159-0356	fribeirocomercialeireli@gmail.com	

23.502.407/0001-12	TOTAL SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS - EIRELI				R\$ 1.811,40
Marca: Própria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Aracati	R CEL. POMPEU, 728	JONAS	(85) 3473-5331	totalsolucoes.ce@gmail.com

35.972.114/0001-88	HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA				R\$ 1.811,99
Marca: RT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Ocara	RUA PLACA JOSE PEREIRA, SN	(85) 9131-2096	joao.helton1910@gmail.com	

04.772.058/0001-04	CLEIDE GOMES MARTINS				R\$ 1.812,99
Marca: VITALEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Nova Russas	R MONSENHOR HOLANDA, 1300	(88) 9220-7776	contax-contabilidade@hotmail.com	

43.262.855/0001-01	EDNAN DA COSTA LIMA				R\$ 1.813,00
Marca: liquidificador					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Sobral	R VARZEA REDONDA, SN	(85) 8141-3031	juscnelinocontabilidade@hotmail.com	

29.315.046/0001-81	EMPORIO DO PAPEL EIRELI				R\$ 1.844,50
--------------------	-------------------------	--	--	--	--------------



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: vitalex

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Sobral

RUA CORONEL RANGEL, 141

(88) 9806-3103

objetivacontabilidade@yahoo.com.br

30.962.920/0001-51

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

R\$ 1.900,00

Marca: SIEMSEN

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Fortaleza

R VITAL BRASIL, 780

(85) 3483-7668 / (85) 9812-1358

meire.com2@gmail.com

Item 37: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 7,5 LTS

Preço Estimado: R\$ 960,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 960,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 960,83

Quantidade

Descrição

Observação

5 Unidades

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 7,5 LTS

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 898,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRAS

Data: 02/08/2022 09:00

Objeto: Aquisição de mobiliários, eletrodomésticos e equipamentos de informática para atender a rede municipal de ensino, em atendimento aos convênios de saída nº 1261001176/2022/see e nº 1261000919/2022/see.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Liquidificador industrial - Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável, Material Base: Aço Inox, Capacidade: 8 L, Potência Motor: 0,50 CV, Tensão Nominal: 110

Identificação: N°Pregão:182022 / UASG:985369

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 483292 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE:AÇO INOX, CAPACIDADE:8 L, POTÊNCIA MOTOR:0,50 CV, TENSÃO NOMINAL:110 V

Adjudicação: 08/08/2022 09:45

Homologação: 09/08/2022 17:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.814.450/0001-03

OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO

R\$ 753,00

* VENCEDOR *

Marca: Metal ferreira

Fabricante: Metal ferreira

Modelo: MFLBR-8

Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Ubá

AV RAUL SOARES, 489

(32) 3531-5553

sisteucont@oi.com.br

42.262.411/0001-03

ARGOS LTDA

R\$ 765,00

Marca: METAL FERREIRA

Fabricante: METAL FERREIRA

Modelo: 2013

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 1 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SC

Blumenau

R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944

HUGO

(47) 3057-3930

contato@portaldasatas.com.br

08.533.577/0001-70

JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA

R\$ 775,00



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

Marca: METAL FERREIRA
 Fabricante: METAL FERREIRA
 Modelo: 8L
 Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R CARLOS EMILIO ALEXANDRE SCHWARTZ, 75	(47) 3307-4144	eletrojkllicitacoes@gmail.com

24.675.507/0001-03 MICROFORT INFORMATICA LTDA R\$ 778,79

Marca: JL COLOMBO
 Fabricante: JL COLOMBO
 Modelo: 8L / BR
 Descrição: Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Aço Inox , Capacidade: 8 L, Potência Motor: 0,50 CV, Tensão Nominal: 110

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Taió	R CECILIO RODRIGUES, 136	JONATAN OU JEFERSON	(47) 3919-0012	cotacao@bagatolidistribuidora.com.br

16.617.470/0001-39 COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA R\$ 870,46

Marca: KD ELETRO
 Fabricante: KD ELETRO
 Modelo: KD8L
 Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Viçosa	R ABDO ZAHARAM, 283	(31) 9904-7552	comercialhpmg@hotmail.com

33.671.275/0001-06 LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA R\$ 875,46

Marca: JLCOLOMBO
 Fabricante: JLCOLOMBO
 Modelo: 1253
 Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	RUA BURITI LOTE, 01	(61) 3256-0540

42.176.264/0001-40 CLEBER AUGUSTO DE FREITAS 05230858699 R\$ 922,50

Marca: JL Colombo
 Fabricante: JL Colombo
 Modelo: Baixa Rotação 8 L
 Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; 1 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 8 LITROS; COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS; Baixa Rotação - J L Colombo 8L

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	R NADIR DINIZ E SILVA DE MACEDO, 100	(31) 9767-9047	cleberafreitas@gmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 935,50

Marca: KD LETRO
 Fabricante: KD LETRO
 Modelo: KD LETRO
 Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL KD LETRO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

30.607.224/0001-27 NELSON ALVES DE MORAES - CPF 442.467.306-53 EIRELI R\$ 938,00

Marca: COLOMBO
 Fabricante: COLOMBO
 Modelo: BR8L
 Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Betim	AV EDMEIA MATTOS LAZZAROTTI, 3519	(31) 3594-2181	digitec.com@hotmail.com

44.556.350/0001-04 MD COPIADORA LTDA R\$ 938,19

Marca: KD ELETRO
 Fabricante: KD ELETRO
 Modelo: KD ELETRO
 Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: MG Cidade: Goiânia Endereço: AV 21 DE DEZEMBRO, 882 Telefone: (32) 9919-7525 Email: cogoiana@hotmail.com					
32.415.661/0001-74	COMERCIAL PAES LTDA				R\$ 938,19
Marca: KD ELETRO Fabricante: KD ELETRO Modelo: KD ELETRO Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS					
Estado: MG Cidade: Visconde do Rio Branco Endereço: R MARIANA, 102 Telefone: (32) 8802-3642 Email: comercialpaesoliveira@outlook.com					
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA				R\$ 1.300,00
Marca: VITALEX Fabricante: VITALEX Modelo: LQI08 Descrição: Liquidificador Industrial Material Copo: Aço Inoxidável , Material Base: Aço Inox , Capacidade: 8 L, Potência Motor: 0,50 CV, Tensão Nominal: 110					
Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV 21 DE ABRIL, 51 Nome de Contato: Albino Longo Telefone: (54) 3523-1269 Email: egide.net@uol.com.br					

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.134,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia	Data: 12/07/2022 09:00
Objeto: Aquisição de acessórios e equipamentos para o Centro de Embarcações do Comando Militar da Amazônia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Liquidificador industrial - Liquidificador Industrial, capacidade 8 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.	SRP: SIM
CatMat: 150116 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:160008
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2022 12:29
	Homologação: 27/07/2022 14:31
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.094.173/0001-32 * VENCEDOR *	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI				R\$ 701,00
Marca: Metal Ferreira Fabricante: Metal Ferreira Modelo: 08L Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 8 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.					
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA, 132 Telefone: (11) 3932-3186 Email: officedobrasil@uol.com.br					
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA				R\$ 860,88
Marca: METAL FERREIRA Fabricante: METAL FERREIRA Modelo: 2013 Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 8 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.					
Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944 Nome de Contato: HUGO Telefone: (47) 3057-3930 Email: contato@portaldasatas.com.br					
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI				R\$ 877,88



Marca: METAL FERREIRA

Fabricante: METAL FERREIRA

Modelo: MFLBR-8

Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 8 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Lages	R CARLOS CHAGAS, 413	(49) 9925-0646	licitacao@govendasonline.com.br

33.671.275/0001-06 LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA R\$ 969,97

Marca: JLCOLOMBO

Fabricante: JLCOLOMBO

Modelo: 1253

Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 8 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
DF	Brasília	RUA BURITI LOTE, 01	(61) 3256-0540

10.506.096/0001-18 MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 1.299,96

Marca: Spolu

Fabricante: SPOLU - Benesse do Brasil Ltda

Modelo: SPL-051 AC/AD.

Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 8 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar produtos diversos com adição de líquido. Garantia mínima: 12 meses. Marca Spolu. Modelo SPL-051 AC/AD. Validade da Proposta: 60 dias.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SAN MARTIN, 270	(31) 3889-5565	maquitecvendas@gmail.com

44.874.520/0001-07 L J COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA R\$ 1.300,00

Marca: VITALEX

Fabricante: VITALEX

Modelo: VITALEX

Descrição: 32 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 8 LITROS, COPO E GABINETE EXTERNO EM AÇO INOX, COMPONENTES DO GABINETE INTERNO E M ALUMÍNIO FUNDIDO, BAIXA ROTAÇÃO, BIVOLT, TRITURAR PRODUTOS DIVERSOS COM ADIÇÃO DE LÍQUIDO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. - MARCA VITAL EX

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Serra	RUA DOS TUCANOS, 19	(27) 3228-2310 / (27) 8163-8100	lalacelin@gmail.com

36.663.637/0001-05 R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI R\$ 1.575,00

Marca: JL Colombo

Fabricante: JL Colombo

Modelo: 8 L

Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 8 litros

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AVENIDA COSME FERREIRA, 6138	(92) 9616-4882	rccomerciomanaus@gmail.com

30.456.523/0001-08 MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI R\$ 2.300,00

Marca: universaluniversal

Fabricante: universal

Modelo: Liquidificador Industrial, capacidade 8 litros, c

Descrição: Liquidificador Industrial, capacidade 8 litros, copo e gabinete externo em aço inox, componentes do gabinete interno em alumínio fundido, baixa rotação, bivolt, triturar

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R JOAO CAMARA, 476	SANDRA	(92) 3321-3523	mosaiconet@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 848,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE IPIAÇU/MG

Data: 22/07/2022 08:30

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO, ATENDENDO O OBJETO DO CONVÊNIO 001196/2022 FIRMADO COM A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO

Identificação: 45490

Lote/Item: 27/27



Descrição: LIQUIDIFICADORES LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX - LIQUIDIFICADORES LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.438.636/0001-58 * VENCEDOR *	SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 800,00
Marca: KD ELETRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 8LT Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Itumbiara	Endereço: AV CAIO BARCELOS SILVEIRA, 57
	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3431-2597
	Email: solvedistribuidora@gmail.com	
16.802.563/0001-33	MAQUIPE MAQUINAS E MOVEIS LTDA	R\$ 804,00
Marca: MET.FERREIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LQL8 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ituiutaba	Endereço: R TRINTA, 1692
	Telefone: (34) 3268-1633	Email: fiscal@escritorioguimaraes.com.br
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	R\$ 829,90
Marca: METAL FERREIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Baixa Rotação / MFLBR-8 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: R CARLOS CHAGAS, 413
	Telefone: (49) 9925-0646	Email: licitacao@govendasonline.com.br
18.343.089/0001-54	SUPER COMERCIAL APOLO LTDA	R\$ 867,17
Marca: METAL FERREIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INDUSTRIAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Itumbiara	Endereço: AV MODESTO DE CARVALHO, 1726
	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (64) 3431-4952
	Email: papelariaapolo2@gmail.com	
44.384.524/0001-07	GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.030,00
Marca: METAL FERREIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 8 L Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Formiga	Endereço: R DOUTOR TEIXEIRA SOARES, 450
	Telefone: (37) 3322-4214	Email: gomap.vendas@gmail.com
19.162.101/0001-97	COMERCIAL ROSA LTDA	R\$ 1.583,62
Marca: BERMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 8L Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Capinópolis	Endereço: AV 109, 154
	Telefone: (34) 3263-3172	Email: fabinho_biscartuchos@hotmail.com



Item 38: MESA RESISTENTE EM MATERIAL DE MDF COM ESTRUTURA METÁLICA PINTADA COM 2 GAVETAS

Preço Estimado: R\$ 617,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 617,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 617,39

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	MESA RESISTENTE EM MATERIAL DE MDF COM ESTRUTURA METÁLICA PINTADA COM 2 GAVETAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 708,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE/SC	Data: 29/08/2022 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de bens permanentes para atender os setores administrativos e gabinetes da Câmara Municipal de São José, incluindo armários, cadeiras, gaveteiros, mesas e poltronas, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo II) e demais anexos deste Edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:928011
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
Descrição: Mesa escritório - Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira Aglomerada/Mdf , Material Tampo: Madeira Aglomerada Mdp , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Quantidade Gavetas: 3 UN, Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,60 M, Altura: 750 M, Espessura Tampo: 25 MM, Características Adicionais: Puxadores E Tranca Simultaneas	Adjudicação: 29/08/2022 17:48
	Homologação: 29/08/2022 17:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 443519 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:MADEIRA AGLOMERADA/MDF, MATERIAL TAMPO:MADEIRA AGLOMERADA MDP, REVESTIMENTO TAMPO:LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS:3 UN, LARGURA:1,20 M, PROFUNDIDADE:0,60 M, ALTURA:750 M, ESPESSURA TAMPO:25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PUXADORES E TRANCA SIMULTANEAS	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.943.540/0001-25 * VENCEDOR *	FARIAS E FARIAS MOVEIS LTDA	R\$ 410,00
Marca: Motiva Fabricante: Motiva Modelo: mesa Descrição: MESA RETA MÉDIA a) Dimensões: L 1200 x P 600 x H 740 mm; b) Variação máxima de 10% nas medidas para mais ou para menos; c) Cor branco; d) Tampo confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com resina sintética e termo estabilizadas sob pressão, com 25 mm de espessura mínima, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura mínima de 2,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com, no mínimo, 2,0 mm de espessura, com arestas arredondadas e raio ergonômico de acordo com as Normas ABNT; e) Pannel frontal confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com, no mínimo, 15 mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura de, no mínimo, 1,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do pannel é encabeçado em fita de poliestireno com 0,45 mm de espessura mínima; f) Pés tipo "painel" do mesmo material e acabamento do tampo e espessura mínima de 15 mm. Sapatas reguláveis em PVC rígido; g) Calha para passagem de cabos em chapa de aço dobrada em formato "U", com no mínimo 0,63 mm de espessura, com sistema interno de divisão de cabos, acabamento com tratamento anticorrosivo e pintura epóxi, podendo ser afixado ao tampo por meio de parafusos. Item opcional; h) Guia passa cabos para tampo injetado em termoplástico de alta resistência; i) Garantia mínima de 01 (um) ano. Aplicar-se-á o prazo de garantia do fabricante nos casos em que esta seja superior a 01 (um) ano.		
Estado: SC Cidade: Balneário Camboriú Endereço: R 600, 500 Nome de Contato: Ramon Telefone: (47) 3264-0674 Email: fariasefariasmoveis@gmail.com		
36.622.609/0002-20	SHC COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS DE MONTAGEM LTDA	R\$ 430,00
Marca: GEBBWORK Fabricante: GEBBWORK Modelo: LEXUS Descrição: MESA RETA MÉDIA a) Dimensões: L 1200 x P 600 x H 740 mm; b) Variação máxima de 10% nas medidas para mais ou para menos; c) Cor branco; d) Tampo confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com resina sintética e termo estabilizadas sob pressão, com 25 mm de espessura mínima, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura mínima de 2,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com, no mínimo, 2,0 mm de espessura, com arestas arredondadas e raio ergonômico de acordo com as Normas ABNT; e) Pannel frontal confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com, no mínimo, 15 mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura de, no mínimo, 1,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do pannel é encabeçado em fita de poliestireno com 0,45 mm de espessura mínima; f) Pés tipo "painel" do mesmo material e acabamento do tampo e espessura mínima de 15 mm. Sapatas reguláveis em PVC rígido; g) Calha para passagem de cabos em chapa de aço dobrada em formato "U", com no mínimo 0,63 mm de espessura, com sistema interno de divisão de cabos, acabamento com tratamento anticorrosivo e pintura epóxi, podendo ser afixado ao tampo por meio de parafusos. Item opcional; h) Guia passa cabos para tampo injetado em termoplástico de alta resistência; i) Garantia mínima de 01 (um) ano. Aplicar-se-á o prazo de garantia do fabricante nos casos em que esta seja superior a 01 (um) ano. MARCA/FABRICANTE: GEBBWORK MODELO: LEXUS		
Estado: SC Cidade: Florianópolis Endereço: R GUMERCINDO FERREIRA, 45 Nome de Contato: SUZY Telefone: (48) 9914-2483 Email: adm@bhoff.com.br		
33.224.238/0001-50	FRANO INDUSTRIA EIRELI	R\$ 530,00



Marca: PRÓPRIA
Fabricante: FRANO
Modelo: FRA5004
Descrição: a) Dimensões: L 1200 x P 600 x H 740 mm; b) Variação máxima de 10% nas medidas para mais ou para menos; c) Cor branco; d) Tampo confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com resina sintética e termo estabilizadas sob pressão, com 25 mm de espessura mínima, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura mínima de 2,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com, no mínimo, 2,0 mm de espessura, com arestas arredondadas e raio ergonômico de acordo com as Normas ABNT; e) Pannel frontal confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com, no mínimo, 15 mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura de, no mínimo, 1,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do painel é encabeçado em fita de poliestireno com 0,45 mm de espessura mínima; f) Pés tipo "painel" do mesmo material e acabamento do tampo e espessura mínima de 15 mm. Sapatas reguláveis em PVC rígido; g) Calha para passagem de cabos em chapa de aço dobrada em formato "U", com no mínimo 0,63 mm de espessura, com sistema interno de divisão de cabos, acabamento com tratamento anticorrosivo e pintura epóxi, podendo ser afixado ao tampo por meio de parafusos. Item opcional; h) Guia passa cabos para tampo injetado em termoplástico de alta resistência; i) Garantia mínima de 01 (um) ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Jaraguá do Sul	R WALLY EMILIA MOHR, 50	JUAREZ	(47) 3370-1394	licitacao@frano.com

10.902.067/0001-75 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI R\$ 708,18

Marca: roal
Fabricante: roal
Modelo: licit
Descrição: MESA RETA MÉDIA a) Dimensões: L 1200 x P 600 x H 740 mm; b) Variação máxima de 10% nas medidas para mais ou para menos; c) Cor branco; d) Tampo confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com resina sintética e termo estabilizadas sob pressão, com 25 mm de espessura mínima, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura mínima de 2,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com, no mínimo, 2,0 mm de espessura, com arestas arredondadas e raio ergonômico de acordo com as Normas ABNT; e) Pannel frontal confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com, no mínimo, 15 mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura de, no mínimo, 1,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do painel é encabeçado em fita de poliestireno com 0,45 mm de espessura mínima; f) Pés tipo "painel" do mesmo material e acabamento do tampo e espessura mínima de 15 mm. Sapatas reguláveis em PVC rígido; g) Calha para passagem de cabos em chapa de aço dobrada em formato "U", com no mínimo 0,63 mm de espessura, com sistema interno de divisão de cabos, acabamento com tratamento anticorrosivo e pintura epóxi, podendo ser afixado ao tampo por meio de parafusos. Item opcional; h) Guia passa cabos para tampo injetado em termoplástico de alta resistência; i) Garantia mínima de 01 (um) ano. Aplicar-se-á o prazo de garantia do fabricante nos casos em que esta seja superior a 01 (um) ano.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R SETE DE SETEMBRO, 1069	JULIANA COLIN	(47) 3340-7161	escriblu@gmail.com

06.983.736/0001-03 LABOR INDUSTRIA DE MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI R\$ 711,00

Marca: MIRANTI
Fabricante: MIRANTI
Modelo: SLMP
Descrição: Item 4 – MESA RETA MÉDIA – 4 unidades: a) Dimensões: L 1200 x P 600 x H 740 mm; b) Variação máxima de 10% nas medidas para mais ou para menos; c) Cor branco; d) Tampo confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com resina sintética e termo estabilizadas sob pressão, com 25 mm de espessura mínima, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura mínima de 2,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com, no mínimo, 2,0 mm de espessura, com arestas arredondadas e raio ergonômico de acordo com as Normas ABNT; e) Pannel frontal confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com, no mínimo, 15 mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura de, no mínimo, 1,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bordo que acompanha todo o contorno do painel é encabeçado em fita de poliestireno com 0,45 mm de espessura mínima; f) Pés tipo "painel" do mesmo material e acabamento do tampo e espessura mínima de 15 mm. Sapatas reguláveis em PVC rígido; g) Calha para passagem de cabos em chapa de aço dobrada em formato "U", com no mínimo 0,63 mm de espessura, com sistema interno de divisão de cabos, acabamento com tratamento anticorrosivo e pintura epóxi, podendo ser afixado ao tampo por meio de parafusos. Item opcional; h) Guia passa cabos para tampo injetado em termoplástico de alta resistência. Marca: Do Fabricante Modelo: SLMP Procedência: Nacional Garantia: 12 (doze) meses

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Caxias do Sul	EST VALENTIN VENTURIN, 325A	(54) 3203-2000	nildo@planejar.etc.br

77.781.417/0001-63 CORESUL MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA. R\$ 770,00

Marca: Marzo Vitorino
Fabricante: Marzo Vitorino
Modelo: MESA
Descrição: Mesa Escritório Material Estrutura: Madeira Aglomerada/Mdf , Material Tampo: Madeira Aglomerada Mdp , Revestimento Tampo: Laminado Melamínico , Quantidade Gavetas: 3 UN, Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,60 M, Altura: 750 M, Espessura Tampo: 25 MM, Características Adicionais: Puxadores E Tranc a Simultaneas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R CONSELHEIRO LAURINDO, 958	(41) 3233-9444	coresul@terra.com.br

33.629.425/0001-13 UP MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI R\$ 835,92



Marca: UP

Fabricante: UP

Modelo: SUPREME

Descrição: MESA RETA MÉDIA – a) Dimensões: L 1200 x P 600 x H 740 mm; b) Variação máxima de 10% nas medidas para mais ou para menos; c) Cor branco ; d) Tampo confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com resina sintética e termo estabilizadas sob pressão, com 25 mm de espessura mínima, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura mínima de 2,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bord o que acompanha todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com, no mínimo, 2,0 mm de espessura, com arestas arredondadas e raio ergonômico de acordo com as Normas ABNT; e) Paineis frontal confeccionado em MDP (ou material superior) aglutinadas e consolidadas com, no mínimo, 15 mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo prensado de melamínico com espessura de, no mínimo, 1,0 mm, semi fosco e antirreflexo. O bord o que acompanha todo o contorno do painel é encabeçado em fita de poliestireno com 0,45 mm de espessura mínima; f) Pés tipo "painel" do mesmo material e acabamento do tampo e espessura mínima de 15 mm. Sapatas reguláveis em PVC rígido; g) Calha para passagem de cabos em chapa de aço dobrada em formato "U", com no mínimo 0,63 mm de espessura, com sistema interno de divisão de cabos, acabamento com tratamento anticorrosivo e pintura epóxi, podendo ser afixado ao tampo por meio de parafusos. Item opcional; h) Guia passa cabos para tampo injetado em termoplástico de alta resistência; i) Garantia mínima de 01 (um) ano. Aplicar-se-á o prazo de garantia do fabricante nos casos em que esta seja superior a 01 (um) ano. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias - conforme Edital. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias - conforme o Edital GARANTIA: 12 MESES, conforme edital MARCA/MODELO: UP/SUPREME. LOCAL DE ENTREGA: Conforme especificado no Edital. Declaramos que atendemos todas as condições e especificações do edital.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Palhoça	ROD BR 101, S/N	(48) 3341-5390	upofficedesign@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 599,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Itajubá

Universidade Federal de Itajubá/Campus Itabira

Data: 06/06/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de itens de mobiliário em geral para atender as demandas e necessidades dos diversos setores da Universidade Federal de Itajubá – Campus de Itabira, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Identificação: NºPregão:122022 / UASG:158161**Lote/Item:** /14**Ata:** [Link Ata](#)

Descrição: Mesa Escritório - Mesa Escritório Altura: 0,74 M, Comprimento: 1,20 M, Largura: 0,60 M, Material Estrutura: Tubo Metálico , Quantidade Gavetas: 2 UN, Acabamento Estrutura: Pintado , Cor Estrutura: Preta , Padrão Acabamento Estrutura: Pintura , Material Tampo: Aglomerado De Alta Resistência - Mdf , Revestimento Tampo: Post Forming , Padrão Acabamento Tampo: Post Forming , Cor Tampo: Ovo , Tipo Gavetas: Fixa Com Chave , Espessura Tampo: 20 M

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 8**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CatMat: 235816 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:TUBO METÁLICO, MATERIAL TAMPO:AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA - MDF, REVESTIMENTO TAMPO:POST FORMING, COR TAMPO:OVO, PADRÃO ACABAMENTO ESTRUTURA:PINTURA, QUANTIDADE GAVETAS:2 UN, LARGURA:0,60 M, ALTURA:0,74 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO:POST FORMING, COR ESTRUTURA:PRETA, TIPO GAVETAS:FIXA COM CHAVE, COMPRIMENTO:1,20 M, ACABAMENTO ESTRUTURA:PINTADO, ESPESSURA TAMPO:20 MM

44.965.792/0001-04	F&F DISTRIBUIDORA CORDEIRO LTDA	R\$ 599,00
* VENCEDOR *		

Marca: MMC MOVEIS

Fabricante: MMC MOVEIS

Modelo: ESCRITORIO

Descrição: Mesa para professor (sala de aula), com tampo em MDF de no mínimo 18mm, revestido em fórmica post-forming na cor cinza, frontal em MDF de no mínimo 15mm na mesma cor do tampo, estrutura em tubo de aço de no mínimo 20x40mm, pintura em tinta epóxi pó na cor preferencialmente cinza, tratamento antiferrugem e anticorrosão, ponteiros injetadas internas. Tampo aproximado: 1200x500mm e altura aproximada: 720mm. Com no mínimo 2 gavetas. Garantia mínima 12 meses

Endereço:
RUA FORTUNATA BRUNELI CANAVESI, 365

Telefone:
(19) 3676-2400

Email:
comercialdhfme@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 545,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE**Data:** 31/05/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Equipamentos, materiais de consumo e Mobiliário para atender todas as secretarias do Município de Vera Cruz do Oeste.

Descrição: **Mesa escritório** - Material Estrutura: Tubo Metálico, Material Tampo: Aglomerado De Alta Resistência - Mdf, Revestimento Tampo: Post Forming, Cor Tampo: Ovo, Padrão Acabamento Estrutura: Pintura, Quantidade Gavetas: 2 UN, Largura: 0,60 M, Altura: 0,74 M, Padrão Acabamento Tampo: Post Forming, Cor Estrutura: Preta, Tipo Gavetas: Fixa Com Chave, Comprimento: 1,20 M, Acabamento Estrutura: Pintado, Espessura Tampo: 20 MM,

CatMat: 235816 - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:TUBO METÁLICO, MATERIAL TAMPO:AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA - MDF, REVESTIMENTO TAMPO:POST FORMING, COR TAMPO:OVO, PADRÃO ACABAMENTO ESTRUTURA:PINTURA, QUANTIDADE GAVETAS:2 UN, LARGURA:0,60 M, ALTURA:0,74 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO:POST FORMING, COR ESTRUTURA:PRETA, TIPO GAVETAS:FIXA COM CHAVE, COMPRIMENTO:1,20 M, ACABAMENTO ESTRUTURA:PINTADO, ESPESSURA TAMPO:20 MM

SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:302022 / UASG:987989
Lote/Item: /17
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.615.312/0001-91 * VENCEDOR *	AC MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI -	R\$ 540,00
Marca: LUNASA Fabricante: LUNASA Modelo: SLIM Descrição: MESA EM L, COM MÍNIMO DE 1,20 X 0,90 METROS DE COMPRIMENTO E MÍNIMO 0,70M DE LARGURA; MESA GERENTE COM GAVETEIRO CONTE NDO NO MÍNIMO DUAS GAVETAS; COM ACOPLAMENTO DE CONEXÃO ARREDONDADA; POSSUI SUPORTE DE SUSPENSÃO NA COR CINZA GRAFITE. VALIDAD E DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. MARCA: LUNASA – MODELO: SLIM.		
Estado: PR	Cidade: Toledo	Endereço: R FRANCISCO BASSO, 29
		Telefone: (45) 3054-5504
		Email: acmasterequipamentos@yahoo.com
06.718.646/0001-95	PATRICIA DE MORAES HINZ	R\$ 545,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Descrição: MESA EM L, COM MÍNIMO DE 1,20 X 0,90 METROS DE COMPRIMENTO E MÍNIMO 0,70M DE LARGURA; MESA GERENTE COM GAVETEIRO CONTE NDO NO MÍNIMO DUAS GAVETAS; COM ACOPLAMENTO DE CONEXÃO ARREDONDADA; POSSUI SUPORTE DE SUSPENSÃO NA COR CINZA GRAFITE. MARCA P RÓPRIA MOD. PRÓPRIO		
Estado: PR	Cidade: Guarapuava	Endereço: AV BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO, 4702
		Telefone: (42) 3624-5754/ (42) 3035-7315
		Email: perflexmoveis@gmail.com
31.158.552/0001-56	ALINE WOLF DOS SANTOS	R\$ 1.010,00
Marca: PS Fabricante: PS Modelo: MESA Descrição: MESA EM L, COM MÍNIMO DE 1,20 X 0,90 METROS DE COMPRIMENTO E MÍNIMO 0,70M DE LARGURA; MESA GERENTE COM GAVETEIRO CONTE NDO NO MÍNIMO DUAS GAVETAS; COM ACOPLAMENTO DE CONEXÃO ARREDONDADA; POSSUI SUPORTE DE SUSPENSÃO NA COR CINZA GRAFITE.		
Estado: PR	Cidade: Vera Cruz do Oeste	Endereço: R AFONSO PENA, 510
		Telefone: (45) 3267-1261
		Email: wolfpresentes@hotmail.com

Item 39: MICROFONE SEM FIO TIPO PROFISSIONAL

Preço Estimado: R\$ 2.359,74 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.359,74 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.359,74

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	MICROFONE SEM FIO TIPO PROFISSIONAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.300,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE MELGACO **Data:** 30/08/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE CAIXA DE SOM VISANDO ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARAO DE MELGACO-MT **Modalidade:** Dispensa de licitação para compras e serviços
SRP: NÃO



Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL - TIPO DUPLO, SEM FIO COM FREQUENCIA DE 50HZ A 15KHZ, CONECTORES DE SAILA XLR, FONTE CHAVEADA 100-240 VAC - MICROFONE PROFISSIONAL - TIPO DUPLO, SEM FIO COM FREQUENCIA DE 50HZ A 15KHZ, CONECTORES DE SAILA XLR, FONTE CHAVEADA 100-240 VAC

Identificação: 510160-7-043-2022

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.662.249/0001-11 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA 99522896187

R\$ 2.300,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MT Cuiabá AVENIDA TENENTE-CORONEL DUARTE, 680

Telefone:
(65) 9215-8191

Email:
vagner.vieira18@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.290,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CEU

Data: 18/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL - SEM FIO TECNOLOGIA DE CONTROLE SINTETIZADO PLL COM 48 CANAIS UHF SELECIONÁVEIS, FAIXA DE FREQUÊNCIA UHF: 460 ~ 970 MHZ, TELA DE INFORMAÇÕES EM LCD, DUPLO CIRCUITO DE OPERAÇÃO DE ATENUAÇÃO DE RUÍDOS (SQUELCH), CÁPSULA UNIDIRECIONAL - MICROFONE PROFISSIONAL - SEM FIO TECNOLOGIA DE CONTROLE SINTETIZADO PLL COM 48 CANAIS UHF SELECIONÁVEIS, FAIXA DE FREQUÊNCIA UHF: 460 ~ 970 MHZ, TELA DE INFORMAÇÕES EM LCD, DUPLO CIRCUITO DE OPERAÇÃO DE ATENUAÇÃO DE RUÍDOS (SQUELCH), CÁPSULA UNIDIRECIONAL DO TIPO DINÂMICO, COM O USO DA ANTENA, A DISTÂNCIA OPERACIONAL PODE ATINGIR ATÉ 100 M, SENSIBILIDADE RF: -105 DBM (S/N -12 DB), POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 10 MW ,IMPEDÂNCIA (BODY-PACK) ENTRADA: 1 M OHMS, IMPEDÂNCIA (RECEPTOR): 50 OHMS (NÍVEL DA ANTENA),RECEPTOR: 220 X 150 X 41 MM.

SRP: SIM

Identificação: 00003622

Lote/Item: 1/40

Ata: N/A

Fonte: 177.222.239.35:5664/Transparencia/

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.870.717/0001-08 STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

R\$ 2.290,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
MT Cuiabá R JOAQUIM MURTINHO, 1140

Nome de Contato:
QUESIA

Telefone:
(65) 3925-5300

Email:
stilusmt@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.489,23

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Data: 28/12/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PELO PERIODO DE 12 MESES PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA E COMUNICACAO SOCIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL - TIPO DUPLO, SEM FIO COM FREQUENCIA DE 50HZ A 15KHZ, CONECTORES DE SAILA XLR, FONTE CHAVEADA 100-240 VAC - MICROFONE PROFISSIONAL - TIPO DUPLO, SEM FIO COM FREQUENCIA DE 50HZ A 15KHZ, CONECTORES DE SAILA XLR, FONTE CHAVEADA 100-240 VAC

Identificação: 1116045-10-12-2021

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 2

Unidade:



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
12.033.172/0001-40	FABIO RENATO LIMA CARLOS 26480154851		R\$ 2.489,23		
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição:					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Chapadão do Céu	11AV NETUNO SUL, 735	(64) 3634-2183	brutus.adega@gmail.com	

Item 40: SANDUICHEIRA ELETRICA

Preço Estimado: R\$ 168,51 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 168,51 Média dos Preços Obtidos: R\$ 168,51

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SANDUICHEIRA ELÉTRICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 106,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	Data: 18/08/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Eletrodomésticos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sanduicheira - SANDUICHEIRA ELÉTRICA, CHAPAS EM MATERIAL ANTIADERENTE, LUZ INDICADORA, TERMOSTATO, CHAPA DUPLA, COR BRANCA, VOLTAGEM 127V, CLASSIFICAÇÃO DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES DO FABRICANTE	SRP: SIM
CatMat: 76902 - SANDUICHEIRA	Identificação: NºPregão:272022 / UASG:120016
	Lote/Item: /44
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 17
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA		R\$ 106,30		
* VENCEDOR *					
Marca: AGRATTO					
Fabricante: AGRATTO					
Modelo: SID-01					
Descrição: SANDUICHEIRA ELÉTRICA, CHAPAS EM MATERIAL ANTIADERENTE, LUZ INDICADORA, TERMOSTATO, CHAPA DUPLA, COR BRANCA, VOLTAGEM 127V, CLASSIFICAÇÃO DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES DO FABRICANTE.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R DOUTOR FRITZ MUELLER, 944	HUGO	(47) 3057-3930	contato@portaldasatas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 148,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA Secretaria da Receita Federal Superintendências Regionais da Receita Federal 9ª Região Fiscal Comissão Permanente de Licitação	Data: 06/12/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços de materiais de consumo e permanente para atendimento das necessidades da Receita Federal do Brasil..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:122021 / UASG:170156
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150



Descrição: Sanduicheira - Sanduicheira elétrica: material: aço inox escovado, tensão: 110 ou 220 v, potência: 750 W, características adicionais: revestimento interno antiaderente. Garantia mínima 6 meses. Deverá acompanhar manual do fabricante.

Unidade: Unidade

UF: PR

CatMat: 76902 - SANDUICHEIRA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
37.261.083/0001-82 * VENCEDOR *	VANESCA SILVA BATISTA 06867568513	R\$ 148,00			
Marca: AGRATTO Fabricante: AGRATTO Modelo: 750w - inox Descrição: Sanduicheira elétrica: material: aço inox escovado, tensão: 110 ou 220 v, potência: 750 W, características adicionais: revestimento interno antiaderente. Garantia mínima 6 meses. Deverá acompanhar manual do fabricante.					
Estado: BA	Cidade: Ilhéus	Endereço: R GENESIO SANTOS, 347	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (71) 98468-2187	Email: vsbsuprimentos@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 251,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MACAPA / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES	Data: 15/12/2021 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBÍLIAS PARA ATENDER a reestruturação dos Centros de Referência de Assistência social – CRAS (CRAS ESPERANÇA, CRAS FELICIDADE E CRAS ALEGRIA), Convênio nº 202039250004	Modalidade: Pregão
Descrição: SANDUICHEIRA ELETRICA - Sanduicheira Elétrica: Cor Preta Ou Inox;- Funcionalidade Como Sanduicheira E Grill;- Material Plástico, Metal E Hapas Antiaderentes;- Capacidade Mínima De 2 Sanduíches Por Vez;- Potencia Mínima De 750w;- Luz Indicadora De Funcionamento.	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:910811
	Lote/Item: 17/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/12/2021 14:40
	Homologação: 22/12/2021 14:40
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 1
	UF: AP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL		
20.077.561/0001-04 * VENCEDOR *	MARLEN C DE MORAES	R\$ 102,47		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição: Sanduicheira Elétrica: Cor Preta Ou Inox;- Funcionalidade Como Sanduicheira E Grill;- Material Plástico, Metal E Hapas Antiaderentes;- Capacidade Mínima De 2 Sanduíches Por Vez;- Potencia Mínima De 750w;- Luz Indicadora De Funcionamento. Garantia de 12 meses. Marca/Fabricante: Mondial - UNIDADE - QTD: 1 VL. UNI: R\$ 250,00 VL. TOTAL: R\$ 250,00 VALIDADE: 60 DIAS A CONTAR DA ABERTURA DO CERTAME				
Estado: AP	Cidade: Santana	Endereço: AVENIDA TOCANTINOPOLIS, 830	Telefone: (96) 9146-1696	Email: marlen.cabral79@hotmail.com

G R LOBATO

R\$ 400,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 1 Sanduicheira Elétrica: Cor Preta Ou Inox;- Funcionalidade Como Sanduicheira E Grill;- Material Plástico, Metal E Hapas Antiaderentes;- Capacidade Mínima De 2 Sanduíches Por Vez;- Potencia Mínima De 750w;- Luz Indicadora De Funcionamento. BRITÂNIA 1 SANDUICHEIRA ELETRICA VLR UNIT: R\$ 400,00 VLR TOTAL: R\$ 400,00.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação.

Endereço:

,



Preço Estimado: R\$ 1.966,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.966,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.966,33

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	TELEVISOR DE LED SMART COM CONVERSOR 40 POLEGADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.998,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data: 14/06/2022 09:00
Objeto: Implantação de Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento e instalação de Móveis e Equipamentos atendendo às necessidades previstas por diversas secretarias e departamentos da administração pública.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Armário Copa/Cozinha - Televisor LED (Cota até 25% preferência MPE) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana widescreen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio analógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em Stand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície.	Identificação: N°Pregão:842022 / UASG:450996
	Lote/Item: /38
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/06/2022 13:46
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 54143 - ARMARIO COPA E COZINHA	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.396.720/0001-04 * VENCEDOR *	DELTA ELETROMOVEIS EIRELI	R\$ 1.878,00
Marca: SEMP 43R5500 Fabricante: SEMP 43R5500 Modelo: SEMP 43R5500	Descrição: Televisor LED (Cota até 25% preferência MPE) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana wide screen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio analógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em Stand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície.	
Estado: GO Cidade: Luziânia Endereço: R ATAULFO ALVES, 04 Telefone: (32) 8832-8944 Email: deltavendas02@hotmail.com		
23.106.657/0001-33	IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA	R\$ 1.960,00
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: TL024	Descrição: Televisor LED (Cota até 25% preferência MPE) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana wide screen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio analógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em Stand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície.	
Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: R QUARENTA E NOVE, 177 Telefone: (65) 9217-2314 Email: atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br		
28.254.793/0001-94	R3 TECNOLOGIA LTDA	R\$ 1.996,00



Marca: AOC

Fabricante: AOC

Modelo: SMART 40"

Descrição: Televisor LED (Cota até 25% preferência MPE) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana wide screen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio an alógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e P AL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em S tand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível co m a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Pato Branco	R GENUINO PIACENTINI, 561	(46) 9110-6871	jhonyrn@hotmail.com

17.800.159/0001-93 RENOVAACCIO - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI R\$ 2.001,00

Marca: MULTILASER TL041

Fabricante: MULTILASER TL041

Modelo: MULTILASER TL041

Descrição: Televisor LED (Cota até 25% preferência MPE) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana wide screen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio an alógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e P AL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em S tand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível co m a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R JOSE DE ALBUQUERQUE MEDEIROS, 743	(11) 3487-3222	keller@renovacio.com.br

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 2.041,00

Marca: AOC 43S5195/78G

Fabricante: AOC 43S5195/78G

Modelo: AOC 43S5195/78G

Descrição: *Características do produto: Tela 3D: Não Resolução da Tela: Full HD Classificação Energética: A Altura com suporte: 60,24 cm Largura com suporte : 96,96 cm Comprimento\Profundidade com suporte: 21,40 cm Peso: 7,4 kg Plataforma de Games: Não Android TV: Não Modelo: 43S5195/78G Cor: Preto Marca: AOC Tamanho da Tela: 43" Smart TV: Sim Tecnologia da Tela: LED Imagem/Display: Tipo de Painel: LED Design: Slim Resolução do Painel: Full HD Frequência: 60 Hz Proporção de Tela: 16:9 Ângulo de Visão: 178° Brilho (cd/m²): 180 Taxa de contraste dinâmico: 1:200.000 Tempo de resposta (ms):*

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

40.811.541/0001-14 FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA R\$ 2.220,80

Marca: HQ

Fabricante: HQ

Modelo: HQSTV43N

Descrição: Smart TV 40"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Erechim	RUA JOSE PIGOZZO, 262	(54) 9954-0000

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.000,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO**Data:** 14/06/2022 09:00**Objeto:** Implantação de Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento e instalação de Móveis e Equipamentos atendendo às necessidades previstas por diversas secretarias e departamentos da administração pública.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:842022 / UASG:450996**Lote/Item:** /51**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 24/06/2022 13:47**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Armário Copa/Cozinha - Televisor LED (Cota Ampla Concorrência) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana widescreen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio analógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em Stand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície.

CatMat: 54143 - ARMARIO COPA E COZINHA

Quantidade: 48

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

32.396.720/0001-04 DELTA ELETROMOVEIS EIRELI R\$ 1.878,00
* VENCEDOR *

Marca: SEMP 43R5500
Fabricante: SEMP 43R5500
Modelo: SEMP 43R5500

Descrição: Televisor LED (Cota Ampla Concorrência) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana widescreen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio analógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em Stand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Luziânia	R ATAULFO ALVES, 04	(32) 8832-8944	deltavendas02@hotmail.com

01.590.728/0009-30 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA R\$ 1.900,92

Marca: TCL
Fabricante: TCL
Modelo: 40S615+ACESSORIO

Descrição: Televisor LED (Cota Ampla Concorrência) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana widescreen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 2 entradas HDMI, 1 entrada vídeo, 1 entrada áudio analógico, 1 entrada RF, 1 entrada ethernet; com 1 saída USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo em StandBy < 0,5W e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície MARCA:TCL GARANTIA:12(DOZE)MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Vila Velha	ROD DARLY SANTOS, 4000	(61) 3327-6666	microtecnica@microtecnica.com.br

17.800.159/0001-93 RENOVACCIO - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI R\$ 1.940,00

Marca: MULTILASER TL041
Fabricante: MULTILASER TL041
Modelo: MULTILASER TL041

Descrição: Descrição: Televisor LED (Cota Ampla Concorrência) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana widescreen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som e estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio analógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em Stand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R JOSE DE ALBUQUERQUE MEDEIROS, 743	(11) 3487-3222	keller@renovacio.com.br

23.106.657/0001-33 IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA R\$ 1.960,00

Marca: MULTILASER
Fabricante: MULTILASER
Modelo: TL024

Descrição: Televisor LED (Cota Ampla Concorrência) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana widescreen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio analógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em Stand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície.



Estado: MT Cidade: Cuiabá Endereço: R QUARENTA E NOVE, 177 Telefone: (65) 9217-2314 Email: atendimento@imperiosolucoespublicas.com.br

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 2.041,00

Marca: AOC 43S5195/78G
 Fabricante: AOC 43S5195/78G
 Modelo: AOC 43S5195/78G
 Descrição: "Características do produto: Tela 3D: Não Resolução da Tela: Full HD Classificação Energética: A Altura com suporte: 60,24 cm Largura com suporte : 96,96 cm Comprimento/Profundidade com suporte: 21,40 cm Peso: 7,4 kg Plataforma de Games: Não Android TV: Não Modelo: 43S5195/78G Cor: Preto Marca: AOC Tamanho da Tela: 43" Smart TV: Sim Tecnologia da Tela: LED Imagem/Display: Tipo de Painel: LED Design: Slim Resolução do Painel: Full HD Frequência: 60 Hz Proporção de Tela: 16:9 Ângulo de Visão: 178° Brilho (cd/m²): 180 Taxa de contraste dinâmico: 1:200.000 Tempo de resposta (ms):"

Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: QI 33 BLOCO A SALA, 212 Nome de Contato: Vinicius Chaves dos Santos Telefone: (61) 3568-9392 Email: vcs.vendas@hotmail.com

65.149.197/0002-51 REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA R\$ 2.042,00

Marca: AOC
 Fabricante: AOC
 Modelo: 43S5195/78G
 Descrição: Televisor LED (Cota Ampla Concorrência) tipo SMART TV com tela de 43 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana widescreen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio analógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com 1 saída USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em Stand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície. Marca/Fabricante: AOC / Modelo: 43S5195/78G / Procedência: Nacional.

Estado: ES Cidade: Serra Endereço: ROD ES-010, 4255 A Telefone: (31) 3047-4990 Email: rodrigo@repremig.com.br

28.254.793/0001-94 R3 TECNOLOGIA LTDA R\$ 2.043,00

Marca: AOC
 Fabricante: AOC
 Modelo: SMART 40"
 Descrição: Televisor LED (Cota Ampla Concorrência) tipo SMART TV com tela de 40 polegadas, conversor digital integrado, wi-fi integrado, tela plana widescreen, com resolução 1920X1080 (FULL HD), funções on/off, timer/sleep timer, bloqueio de canais, guia de programas, menu na tela, sistema de som estéreo, com sensor de luminosidade e ARC (Audio Return Channel), com no mínimo 3 entradas HDMI, 1 entrada vídeo composto traseira e 1 lateral, 1 entrada áudio analógico, 2 entradas RF, 1 entrada ethernet; com no mínimo 2 saídas USB, 1 saída áudio/fone de ouvido, 1 saída áudio digital, sistema de cores PAL-M, NTSC, e PAL-N, controle remoto padrão, tensão de alimentação: 127V, 220V (fornecimento conforme pedido) ou bivolt comutável, consumo apropriado de 0,3 watts em Stand By e 140 watts em uso, garantia mínima de 12 meses, manual em Português- Brasil e deverá acompanhar: suporte para fixação em parede compatível com a TV ofertada (inclusos também itens de fixação como buchas e parafusos) e base para utilização sobre superfície.

Estado: PR Cidade: Pato Branco Endereço: R GENUINO PIACENTINI, 561 Telefone: (46) 9110-6871 Email: jhonyrn@hotmail.com

40.811.541/0001-14 FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA R\$ 2.220,80

Marca: HQ
 Fabricante: HQ
 Modelo: HQSTV43N
 Descrição: Smart TV 40"
 Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA JOSE PIGOZZO, 262 Telefone: (54) 9954-0000

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.900,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Coronel Murta Secretaria Municipal de Educação Data: 05/04/2022 00:00
 Objeto: Aquisição de mobiliário e/ou equipamento escolar, destinados ao atendimento de alunos matriculados em escolas da rede municipal de ensino, conforme plano de trabalho do Convênio nº 1261000022/2022/SEE. Modalidade: Pregão Presencial SRP: NÃO Identificação: 192022 Lote/Item: 18/22131 Ata: N/A Fonte: pmcoronelmurta-transparencia.gpecloud.com.br Quantidade: 2 Unidade: UND - Unidade



Descrição: TELEVISÃO - TIPO: SMART TV. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO TELA EM POLEGADA: MINIMO 40 POLEGADAS; TIPO DA TELA: TELA PLANA, LCD COM TECNOLOGIA LED, WIDESCREEN; OPCIONAIS: CONTROLE REMOTO; TENSÃO: 100V; ACESSÓRIOS: COM BASE/SUPORTE DE MESA. TELEVISOR SMART - TELEVISÃO - TIPO: SMART TV. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO TELA EM POLEGADA: MINIMO 40 POLEGADAS; TIPO DA TELA: TELA PLANA, LCD COM TECNOLOGIA LED, WIDESCREEN; OPCIONAIS: CONTROLE REMOTO; TENSÃO: 100V; ACESSÓRIOS: COM BASE/SUPORTE DE MESA. TELEVISOR SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080); CONTRASTE 25.000:1 OU SUPERIOR; TEMPO DE RESPOSTA MENOR OU IGUAL A 6MS; TRINORMA (PAL-M,PAL- N,NTSC);FRAME RATE MAIOR OU IGUAL A 120 MHZ; CONEXÕES MINIMAS: 3 ENTRADAS HDMI, 01 ENTRADA RGB PARA PC, 01 ENTRADA VÍDEO COMPONENTE, 01 ENTRADA AV E 01 ENTRADA ETHERNET (LAN), 01 ENTRADA RF E 02 PORTAS USB.

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.961.384/0001-56 F&M REPRESENTACOES LTDA R\$ 1.900,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TELEVISÃO - TIPO: SMART TV. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO TELA EM POLEGADA: MINIMO 40 POLEGADAS; TIPO DA TELA: TELA PLANA, LCD COM TECNOLOGIA LED, WIDESCREEN; OPCIONAIS: CONTROLE REMOTO; TENSÃO: 100V; ACESSÓRIOS: COM BASE/SUPORTE DE MESA. TELEVISOR SMART TV COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080); CONTRASTE 25.000:1 OU SUPERIOR; TEMPO DE RESPOSTA MENOR OU IGUAL A 6MS; TRINORMA (PAL-M,PAL- N,NTSC);FRAME RATE MAIOR OU IGUAL A 120 MHZ; CONEXÕES MINIMAS: 3 ENTRADAS HDMI, 01 ENTRADA RGB PARA PC, 01 ENTRADA VÍDEO COMPONENTE, 01 ENTRADA AV E 01 ENTRADA ETHERNET (LAN), 01 ENTRADA RF E 02 PORTAS USB.

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Belo Horizonte R SANTA CRUZ DO ESCALVADO, 29 (31) 7554-7270 fem.representacoes7@gmail.com

Item 42: NOTEBOOK + 15"HD 3 ? 1 TERA I5 8GB MEMORIA

Preço Estimado: R\$ 5.352,45 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5.352,45 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.352,45

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	NOTEBOOK + 15"HD 3 ? 1 TERA I5 8GB MEMORIA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.798,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PMS - CPEE 1º GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS

Data: 11/11/2022 08:00

Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de Equipamentos e Material Permanente/Equipamentos de Processamento de Dados - Notebook, para atender as necessidades da Escola Frederico Auto Correia EIEF, conforme as especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência.

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

SRP: NÃO

Identificação: 202231594

Descrição: NOTEBOOK - NOTEBOOK, PROCESSADOR INTEL CORE I5, TELA 14, MEMORIA RAM 8GB, DISCO RIGIDO 256GB ARMAZENAMENTO SSD, CAIXA 1.0 UNIDADE

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.262.855/0001-01 EDNAN DA COSTA LIMA R\$ 3.754,00
* VENCEDOR *

Marca: SANSUNG

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Sobral R VARZEA REDONDA, SN (85) 8141-3031 juscelinocontabilidade@hotmail.com

35.332.009/0001-84 PAULO VIANA RODRIGUES 01295885395 R\$ 3.995,00



Marca: rr Inf. compl.: rr

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Sobral RUA DOUTOR TOMAS ARAGAO, 777 (88) 9362-8992 ppviana400@gmail.com

32.273.812/0001-05 G V RODRIGUES R\$ 4.196,00

Marca: GR Inf. compl.: GR

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Sobral AVENIDA PIMENTEL GOMES, 1166 (88) 9400-3000 geancomp@gmail.com

35.979.097/0001-00 RODRIGO BARROS TORRES R\$ 4.640,00

Marca: Acer

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Itaitinga R SEBASTIAO CAJUEIRO, 640 (85) 8882-7609 rtorresrodrigo@hotmail.com

40.727.239/0001-82 DEYVID M. SOUSA NEVES R\$ 4.797,00

Marca: acer

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Iguatu RUA FLORIANO PEIXOTO, 590 (88) 9202-2518 dm.distribuidora2022@gmail.com

11.303.281/0001-78 MARIA ELIANE PEREIRA R\$ 4.798,00

Marca: lenovo

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone:
CE Sobral R MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 (88) 3611-4536

19.612.832/0001-97 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI R\$ 4.798,99

Marca: SAMSUNG

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Uruburetama R ARTUR RODRIGUES VASCONCELOS, 455 (85) 9191-5577 rl.contabilidade@hotmail.com

31.521.426/0001-14 DARLISON OLIVEIRA CANDIDO 03376260303 R\$ 4.800,00

Marca: ACER

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Horizonte R LUIZ INACIO DE SOUSA, 869 (85) 9205-0086 dcandido80@gmail.com

45.343.454/0001-01 ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS R\$ 5.198,00

Marca: ACER

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Fortaleza R 57 (CONJ. PREF. JOSE WALTER), 380 (85) 9963-4208/ (85) 8579-1492 esl.licita@hotmail.com

30.677.188/0001-78 AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA R\$ 5.199,00

Marca: hp

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
CE Pacatuba RUA 70 (CONJ JEREISSATI II), 767 (85) 3384-4374 aminformatica2019@gmail.com

02.736.051/0001-01 CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA R\$ 5.200,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: POSITIVO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R NESTOR FONTENELLE VASCONCELOS, 644	LETICIA	(85) 3388-0000	faturamento@conectadoc.net

41.262.099/0001-87 J L G MENDONCA R\$ 5.600,00

Marca: positivo Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	São Gonçalo do Amarante	RUA FRANCISCO PINHEIRO, 71	(85) 8614-8956	jorgelgmdonca@yahoo.com.br	

30.328.089/0001-80 BONIELLE SOUSA DA SILVA R\$ 5.685,00

Marca: DIVERSAS Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Sobral	R CORONEL JOSE INACIO, 649	(88) 2144-1880	boni.impressoras@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 4.679,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA	Data:	16/09/2022 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO DE ARAGUAINHA/MT	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	NOTEBOOK CORE I5 - NOTEBOOK CORE I5	Identificação:	00003122
		Lote/Item:	1/36
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	transparencia.araguainha.mt.gov.br :5658/transparencia/
		Quantidade:	6
		Unidade:	UND
		UF:	MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.694.780/0002-00 JULIANO VEZENTIN EIRELI R\$ 4.679,00 * VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Chapadão do Céu	R D NORTE, 1327	(64) 3634-1003	juliano@fastcomprasbr.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 6.579,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	FEDERACAO DAS INDUSTRIAS NO ESTADO DE MATO GROSSO	Data:	24/08/2022 10:08
Objeto:	COMPRA DE NOTEBOOKS PARA COMUNICAÇÃO	Modalidade:	Compra direta
		SRP:	NÃO
		Identificação:	800-Compra direta
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx
		Quantidade:	2
		Unidade:	UNIDADE



Descrição: NOTEBOOK 15 POLEGADAS CONFIGURACOES TECNICAS MINIMAS:
 NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5, DECIMA GERACAO FREQUENCIA
 1.60GHZ ATE 4.20GHZ; 4GB MEMORIA RAM DDR4 EXPANSIVEL ATE 20GB;
 HD SSD 256 GB;TELA 15,6 POLEGADAS COM RESOLUCAO FHD 1920 X
 1080; PLACA DE VID - NOTEBOOK 15 POLEGADAS CONFIGURACOES
 TECNICAS MINIMAS: NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5, DECIMA GERACAO
 FREQUENCIA 1.60GHZ ATE 4.20GHZ; 4GB MEMORIA RAM DDR4 EXPANSIVEL
 ATE 20GB; HD SSD 256 GB;TELA 15,6 POLEGADAS COM RESOLUCAO FHD 1920
 X 1080; PLACA DE VID [AQU-2022-001480-1 - 1-AQU-2022-001480]
 idCentroCusto : 13060110 idItemContabil : 2230703010201 descItemContabil :
 PUBLICIDADE E MARKETING descCentroCusto : RELACOES COM O MERCADO
 margem : 100 Categoria: MOBILIARIO EM GERAL

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
72.381.189/0001-10 * VENCEDOR *	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	R\$ 6.015,00
Marca: DELL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOSTRO 5510 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Eldorado do Sul	Endereço: AV INDUSTRIAL BELGRAF, 400
Telefone: (51) 3274-5500	Email: br_tax@dell.com	
00.551.775/0001-55	DI COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 6.579,36
Marca: Dell Inspiron Fabricante: Fabricante não informado Modelo: i15-i1100-M40S Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV CARMINDO DE CAMPOS, 856
Nome de Contato: DALMO	Telefone: (65) 3618-3944	Email: dalmojr@multifone.com.br
34.035.241/0001-98	ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA	R\$ 6.948,05
Marca: DELL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INSPIRION 15 5000 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R QUATRO (ST OESTE), 5
Telefone: (65) 9900-3938	Email: alvarojsilva@hotmail.com	

Item 43: COMPUTADOR COMPLETO, PROCESSADOR DUAL CORE

Preço Estimado: R\$ 3.263,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3.263,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.263,75

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	COMPUTADOR COMPLETO, PROCESSADOR DUAL CORE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.885,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE TIRADENTES DO SUL	Data: 16/11/2022 09:15
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO DO PROGRAMA FARMÁCIA CUIDAR MAIS, da Secretaria Municipal de Saúde	Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19)
	SRP: NÃO
Descrição: Computador completo (CPU com processador I5 de 10ª Geração, 8G de memória RAM, com HD SSD 240 GB), teclado USB, monitor LCD 17", mouse óptico USB - Computador completo (CPU com processador I5 de 10ª Geração, 8G de memória RAM, com HD SSD 240 GB), teclado USB, monitor LCD 17", mouse óptico USB	Identificação: 0041/2022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 16/11/2022 16:36
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

46.192.487/0001-52 SYSMA SOLUCOES LTDA

R\$ 2.879,00

* VENCEDOR *

Marca: Sys

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Optimus

Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Concórdia	R FREDERICO BERTUZZO, 263	ALEXANDRE	(49) 3550-0122/ (49) 9185-6684	sysma@sysmasolucoes.com.br

43.290.272/0001-86 TMTECK COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA.

R\$ 2.885,00

Marca: KMEX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 45-10400

Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Três de Maio	AVENIDA SENADOR ALBERTO PASQUALINI, 285	(55) 9617-0119 / (55) 3535-2636 / (55) 3535-2636	karinejanices2@gmail.com

06.990.361/0001-09 ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA

R\$ 3.180,00

Marca: INTEL PCTOP

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: I5 10400

Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Santa Maria	R RIACHUELO, 65	(55) 3217-6977	pianifeiko@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.695,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHUELO/SE

Data: 01/06/2022 10:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA EQUIPAR A CASA DE APOIO "MARIA VIRGINIA"

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Computador desktop com processador completo- no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos - Computador desktop com processador completo- no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido, 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses.

Identificação: 42291

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: und

UF: SE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

06.084.302/0001-71 MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 3.250,00

* VENCEDOR *

Marca: Easypc8855/Hq 19.5WHQ-LED

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Easypc8855/Hq 19.5WHQ-LED

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	AV HERMES FONTES, 845	(79) 3512-3000	comercial@tolytecnologia.com.br



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2VwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252VwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

152 / 171

30.897.613/0001-34	T & Y COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 3.694,52
--------------------	----------------------------------	--------------

Marca: Login
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Desktop
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	AVENIDA GENERAL EUCLIDES FIGUEIREDO, 189	(79) 9986-8056	msantos1001@yahoo.com.br

07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 3.695,00
--------------------	----------------------------	--------------

Marca: SEMPRETECH I3-10105F 8GB240GBR5220 + BRX MBRX195BK + R8 KB-1801 + EVOLUT EO-101
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SEMPRETECH I3-10105F 8GB240GBR5220 + BRX MBRX195BK + R8 KB-1801 + EVOLUT EO-101
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SE	Lagarto	R LAUDELINO FREIRE, 139	(79) 3631-1687 / (36) 3631-1687

32.676.601/0001-05	COMERCIAL CAETANO EIRELI	R\$ 3.750,00
--------------------	--------------------------	--------------

Marca: B300 QUAD CORE I3 10105 MEM 8GB DDR4 240GB SSD PLACA DE REDE WIRELESS WINDOWS 10 PRO MOUSE MULTILASE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: B300 QUAD CORE I3 10105 MEM 8GB DDR4 240GB SSD PLACA DE REDE WIRELESS WINDOWS 10 PRO MOUSE MULTILASE
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	AVENIDA SIMEAO SOBRAL, 774	(79) 3012-4400	celinha_caetano@hotmail.com

06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 6.240,00
--------------------	----------------------	--------------

Marca: SKUL / AOC - B300
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SKUL / AOC - B300
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Barra dos Coqueiros	R TOM JOBIM (ANTIGA RUA U), 12	Magda	(75) 99882-4698	zumed.comercial@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 3.211,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA / (1) COMISSAO DE LICITACOES

Data: 29/12/2021 09:30

Objeto: Contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática para atender as diversas secretarias do Município, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: COMPUTADOR - COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR DE 19,5 POLEGADAS OU SUPERIOR, LED, SLIM, PROCESSADOR INTEL CORE TM I3/I5 OU SUPERIOR, 4 GB DE MEMÓRIA SDRAM DDR3 DUAL CHANNEL A 1333 MHZ, UNIDADE DE DISCO RÍGIDO SATA 500GB, 2 PORTAS FRONTAIS USB 3.0 EXTERNAS, 2 PORTAS TRASEIRA USB 2.0, RJ-45, HDMI, GRAVADOR DE DVD, SAÍDA PARA FOME OUVIDO, MICROFONE EMBUTIDO/ENTRADA, SAÍDA NO PAINEL TRASEIRO, TECLADO COM ENTRADA USB, MOUSE OPTICO COM ENTRADA USB, CAIXA DE SOM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS (VERSÃO ORIGINAL) OU PRODUTO SIMILAR. MANUAL DE USUÁRIO, TODOS OS CABOS NECESSARIO PARA FUNCIONAMENTO DA MAQUINA, CERTIFICADO DE GARANTIA E GARANTIA DE 12 MESES.

Identificação: NºLicitação:913824

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/01/2022 17:04

Homologação: 25/01/2022 17:04

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 8

UF: BA

04.413.838/0001-68	TOP LINE INFORMATICA E ELETRONICOS LTDA	R\$ 2.630,30
--------------------	---	--------------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO, COMMONITOR DE 19,5 POLEGADAS OUSUPERIOR, LED, SLIM, PROCESSADORINTEL CORE TM I3/I5 OU SUPERIOR, 4G B DE MEMÓRIA SDRAM DDR3 DUALCHANNEL A 1333 MHZ, UNIDADE DEDISCO RÍGIDO SATA 500GB, 2 PORTASFRONTAIS USB 3.0 EXTERNAS, 2PORTAS TRA SEIRA USB 2.0, RJ-45,HDMI, GRAVADOR DE DVD, SAÍDAPARA FOME OUVIDO, MICROFONEEMBUTIDO/ENTRADA, SAÍDA NOPAINEL TRASEIRO, TECLADO COM ENTRADA USB, MOUSE OPTICO COMENTRADA USB, CAIXA DE SOM,SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10PROFESSIONAL 64 BITS (VERSÃOORIGINAL) OU P RODUTO SIMILAR.MANUAL DE USUÁRIO, TODOS OSCABOS NECESSARIO PARAFUNCIONAMENTO DA MAQUINA,CERTIFICADO DE GARANTIA EGARANTIA DE 12 MESESCONFORME EDITAL E PROPOSTA EM ANEXO



Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Santo Antônio de Jesus	R EVARISTO JOSE DAS MERCES, 03	(75) 3632-3050	vendastopline@hotmail.com

FIRE VAREJISTA LTDA

R\$ 2.798,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Item Descrição Unid. Quant. Marca V. Unit. V. Total1 COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR DE 19,5 POLEGADAS OU SUPERIOR, LED, SLIM, P ROCESSADOR INTEL CORE TM I3/I5 OU SUPERIOR, 4 GB DE MEMÓRIA SDRAM DDR3 DUAL CHANNEL A 1333 MHZ, UNIDADE DE DISCO RÍGIDO SATA 500GB, 2 PORTAS FRONTAIS USB 3.0 EXTERNAS, 2 PORTAS TRASEIRA USB 2.0, RJ-45, HDMI, GRAVADOR DE DVD, SAÍDA PARA FOME OUVIDO, MICROFONE EMBUTI DO/ENTRADA, SAÍDA NO PAINEL TRASEIRO, TECLADO COM ENTRADA USB, MOUSE OPTICO COM ENTRADA USB, CAIXA DE SOM, SISTEMA OPERACIONAL WI NDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS (VERSÃO ORIGINAL) OU PRODUTO SIMILAR. MANUAL DE USUÁRIO, TODOS OS CABOS NECESSARIO PARA FUNCIONAME NTO DA MAQUINA, CERTIFICADO DE GARANTIA E GARANTIA DE 12 MESES UND 8 GABINETE (X-LINE) GRAVADOR (ASUS) MONITOR (PC TOP) TECLADO E M OUSE (MULTILASER) R\$ 4.162,00 R\$ 33.296,00 VALOR TOTAL PROPOSTA: R\$ 33.296,00 O valor por extenso do lote 02 da proposta: Trinta e três mil, duzentos e noventa e seis reais.

Endereço:

EASYCOM COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME

R\$ 2.812,50

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: 01 COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR DE 19,5 POLEGADAS OU SUPERIOR, LED, SLIM, PROCESSADOR INTEL CORE TM I3/I5 OU SUPERIO R, 4 GB DE MEMÓRIA SDRAM DDR3 DUAL CHANNEL A 1333 MHZ, UNIDADE DE DISCO RÍGIDO SATA 500GB, 2 PORTAS FRONTAIS USB 3.0 EXTERNAS, 2 PORT AS TRASEIRA USB 2.0, RJ-45, HDMI, GRAVADOR DE DVD, SAÍDA PARA FOME OUVIDO, MICROFONE EMBUTIDO/ENTRADA, SAÍDA NO PAINEL TRASEIRO, TECL ADO COM ENTRADA USB, MOUSE OPTICO COM ENTRADA USB, CAIXA DE SOM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS (VERSÃO ORI GINAL) OU PRODUTO SIMILAR. MANUAL DE USUÁRIO, TODOS OS CABOS NECESSARIO PARA FUNCIONAMENTO DA MAQUINA, CERTIFICADO DE GARANTIA E GARANTIA DE 12 MESES. MARCA/MODELO: GIGA PC 001MONITOR LG 20MK400 08 UND V. UNIT.: R\$ 4.162,08VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias ou conforme edital. PRAZO DE FORNECIMENTO DO OBJETO: CONFORME EDITAL.CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITALDEMAIS CONDIÇÕES EM CONFORMID ADE DO EDITAL.

Endereço:

BRUNO DOS SANTOS MARTINS 01998432521

R\$ 2.987,50

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: (ITEM 01: MARCA: 3GREEN / QUANT.: 8 / V. UNIT.: R\$ 4.162,08 / V. TOTAL: R\$ 33.296,64)(VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS)(GARANTIA: CONFO RME EDITAL)(PRAZO PARA FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL)

Endereço:

ALDITEC - COMERCIO E SERVICOS LTDA-EPP

R\$ 3.435,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: 01 COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR DE 19,5 POLEGADAS OU SUPERIOR, LED, SLIM, PROCESSADOR INTEL CORE TM I3/I5 OU SUPERIO R, 4 GB DE MEMÓRIA SDRAM DDR3 DUAL CHANNEL A 1333 MHZ, UNIDADE DE DISCO RÍGIDO SATA 500GB, 2 PORTAS FRONTAIS USB 3.0 EXTERNAS, 2 PORT AS TRASEIRA USB 2.0, RJ-45, HDMI, GRAVADOR DE DVD, SAÍDA PARA FOME OUVIDO, MICROFONE EMBUTIDO/ENTRADA, SAÍDA NO PAINEL TRASEIRO, TECL ADO COM ENTRADA USB, MOUSE OPTICO COM ENTRADA USB, CAIXA DE SOM, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS (VERSÃO ORI GINAL) OU PRODUTO SIMILAR. MANUAL DE USUÁRIO, TODOS OS CABOS NECESSARIO PARA FUNCIONAMENTO DA MAQUINA, CERTIFICADO DE GARANTIA E GARANTIA DE 12 MESES. Und 08 MARCA/MODELO: MARCA PRÓPRIA/PRÓPRIO + FOX RACER/19,5 FOX + FORTREK/SKL-104 + FORTREK/OML-101 + FORTR EK/SK-101 VALOR UNITÁRIO R\$4.100,00 VALOR TOTAL R\$ 32.800,00

Endereço:

TECHNO SOLUCOES EIRELI

R\$ 3.763,13

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO, COMMONITOR DE 19,5 POLEGADAS OUSUPERIOR, LED, SLIM, PROCESSADORINTEL CORE TM I3/I5 OU SUPERIOR, 4G B DE MEMÓRIA SDRAM DDR3 DUALCHANNEL A 1333 MHZ, UNIDADE DEDISCO RÍGIDO SATA 500GB, 2 PORTASFRONTAIS USB 3.0 EXTERNAS, 2PORTAS TRA SEIRA USB 2.0, RJ-45,HDMI, GRAVADOR DE DVD, SAÍDAPARA FOME OUVIDO, MICROFONEEMBUTIDO/ENTRADA, SAÍDA NOPAINEL TRASEIRO, TECLADO COM ENTRADA USB, MOUSE OPTICO COMENTRADA USB, CAIXA DE SOM,SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10PROFESSIONAL 64 BITS (VERSÃOORIGINAL) OU P RODUTO SIMILAR.MANUAL DE USUÁRIO, TODOS OSCABOS NECESSARIO PARAFUNCIONAMENTO DA MAQUINA,CERTIFICADO DE GARANTIA EGARANTIA DE 12 MESES. Marca\Modelo Própria BR200

Endereço:

F.B.F COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 3.875,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Validade da proposta 60 dias .

Endereço:



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA EIRELI

R\$ 4.162,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Marca/modelo: item 01 = MARCA PRÓPRIA KI38GS2WC + PCTOP+CHIPSCE 015-0069+ NEWLINK

Endereço:

Item 44: IMPRESSORA EPSON L6270 ECOTANK, MULTIFUNCIONAL WI-FI, BIVOLT

Preço Estimado: R\$ 1.983,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.983,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.983,33

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	IMPRESSORA EPSON L6270 ECOTANK, MULTIFUNCIONAL WI-FI, BIVOLT	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.710,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PMS - CPEE 1º GRAU FRED. AUTO CORREIA VASSOURAS

Data: 11/11/2022 10:00

Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de Equipamentos e Material Permanente/Equipamentos de Processamento de Dados - Impressora Multifuncional, para atender as necessidades da Escola Frederico Auto Correia EIEF, conforme as especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência.

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

SRP: NÃO

Identificação: 202230417

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE

UF: CE

Descrição: IMPRESSORA - IMPRESSORA, MULTIFUNCIONAL COLORIDA ECOTANK, CONECTIVIDADE USB E WIFI, VOLTAGEM: BIVOLT 110V/ 220V, CAPACIDADE DE PAPEL, BANDEJA 100) FOLHAS ENTRADA, 30 FOLHAS SAIDA, CAIXA 1.0 UNIDADE Obs: COM GARANTIA COBERTA PELA EMPRESA.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.497.565/0001-76

FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326

R\$ 1.090,00

* VENCEDOR *

Marca: Canon

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Aquiraz

11AV FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO, 304

(85) 8753-8228

juniorhilario.adm@gmail.com

30.328.089/0001-80

BONIELLE SOUSA DA SILVA

R\$ 1.096,00

Marca: DIVERSAS

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Sobral

R CORONEL JOSE INACIO, 649

(88) 2144-1880

boni.impressoras@gmail.com

45.343.454/0001-01

ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS

R\$ 1.194,00

Marca: EPSON

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Fortaleza

R 57 (CONJ. PREF. JOSE WALTER), 380

(85) 9963-4208/ (85) 8579-1492

esl.licita@hotmail.com

32.273.812/0001-05

G V RODRIGUES

R\$ 1.195,00

Marca: GR Inf. compl.: GR

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FvWMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: AVENIDA PIMENTEL GOMES, 1166	Telefone: (88) 9400-3000	Email: geancomp@gmail.com
----------------------	--------------------------	--	------------------------------------	-------------------------------------

30.677.188/0001-78	AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 1.502,00
--------------------	--------------------------------	--------------

Marca: Epson
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: CE	Cidade: Pacatuba	Endereço: RUA 70 (CONJ JEREISSATI II), 767	Telefone: (85) 3384-4374	Email: aminformatica2019@gmail.com
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	--

24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 1.599,00
--------------------	----------------------------	--------------

Marca: Epson
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA 8 (CJ ARVOREDO), 89	Telefone: (85) 3298-7231	Email: rdcomercial1@hotmail.com
----------------------	-----------------------------	---	------------------------------------	---

47.117.319/0001-65	CRISTIANE REGINA MENEZES 04692422300	R\$ 1.600,00
--------------------	--------------------------------------	--------------

Marca: Epson Inf. compl.: L3150
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: CE	Cidade: Cruz	Endereço: R MIGUEL INACIO, 00	Telefone: (88) 9801-7976	Email: robim.araujo@hotmail.com
----------------------	------------------------	---	------------------------------------	---

11.303.281/0001-78	MARIA ELIANE PEREIRA	R\$ 1.610,00
--------------------	----------------------	--------------

Marca: Epson
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: R MANOEL AGUIAR PONTES, 1480	Telefone: (88) 3611-4536
----------------------	--------------------------	--	------------------------------------

31.521.426/0001-14	DARLISON OLIVEIRA CANDIDO 03376260303	R\$ 1.700,00
--------------------	---------------------------------------	--------------

Marca: EPSON
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: CE	Cidade: Horizonte	Endereço: R LUIZ INACIO DE SOUSA, 869	Telefone: (85) 9205-0086	Email: dcandido80@gmail.com
----------------------	-----------------------------	---	------------------------------------	---------------------------------------

43.262.855/0001-01	EDNAN DA COSTA LIMA	R\$ 1.720,00
--------------------	---------------------	--------------

Marca: Epson
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: CE	Cidade: Sobral	Endereço: R VARZEA REDONDA, SN	Telefone: (85) 8141-3031	Email: juscelinocontabilidade@hotmail.com
----------------------	--------------------------	--	------------------------------------	---

15.158.568/0001-02	TT COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.740,00
--------------------	-----------------------------	--------------

Marca: canon
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R F (LOT DOS EXPEDICIONARIOS II), 100	Telefone: (85) 8400-1268/ (85) 9190-7666	Email: contato@mbsolutions.com.br
----------------------	-----------------------------	---	--	---

40.727.239/0001-82	DEYVID M. SOUSA NEVES	R\$ 1.741,00
--------------------	-----------------------	--------------

Marca: canon
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: CE	Cidade: Iguatu	Endereço: RUA FLORIANO PEIXOTO, 590	Telefone: (88) 9202-2518	Email: dm.distribuidora2022@gmail.com
----------------------	--------------------------	---	------------------------------------	---

02.736.051/0001-01	CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 1.750,00
--------------------	--------------------------------------	--------------

Marca: EPSON
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: CE Cidade: Fortaleza	Endereço: R NESTOR FONTENELLE VASCONCELOS, 644	Nome de Contato: LETICIA	Telefone: (85) 3388-0000	Email: faturamento@conectadoc.net	
41.262.099/0001-87	J L G MENDONCA				R\$ 1.790,00
Marca: Epson Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: São Gonçalo do Amarante	Endereço: RUA FRANCISCO PINHEIRO, 71	Telefone: (85) 8614-8956	Email: jorgelgmdendonca@yahoo.com.br		
40.231.461/0001-90	PROZZYNESK CARNEIRO LIBERATO 04581508355				R\$ 1.790,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Fortaleza	Endereço: R PROFESSOR CABRAL, 944	Telefone: (85) 8596-1819	Email: fisco@projectenergy.com.br		
19.612.832/0001-97	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI				R\$ 1.800,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Uruburetama	Endereço: R ARTUR RODRIGUES VASCONCELOS, 455	Telefone: (85) 9191-5577	Email: rl.contabilidade@hotmail.com		
37.048.258/0001-78	JOELY EMILLY TORRES DIAS 06208808308				R\$ 1.900,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Sobral	Endereço: R FRANCISCO VITOR CARNEIRO LIBERATO, 1203	Telefone: (88) 9626-4619	Email: maricotaeacessorios@gmail.com		
35.979.097/0001-00	RODRIGO BARROS TORRES				R\$ 2.000,00
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE Cidade: Itaitinga	Endereço: R SEBASTIAO CAJUEIRO, 640	Telefone: (85) 8882-7609	Email: rtorresrodrigo@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.790,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE GUARAÇÁ	Data: 16/09/2022 00:00
Objeto: Aquisição de equipamento de informática para departamentos do município	Modalidade: DISPENSA
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON	SRP: NÃO
	Identificação: 00006022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: 138.121.155.252:5656/Transparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.613.244/0001-75	HELENA MASSAE KAWAGISHI	R\$ 1.790,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado: SP	Cidade: Irapuru	Endereço: RUA JOSE MARIO JUNQUEIRA NETO, 266	Telefone: (18) 8193-8241 / (18) 8145-5599 / (18) 3861-1119	Email: multimarisoljr@hotmail.com
------------	-----------------	--	--	-----------------------------------

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLANDIA

Data: 20/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL -EPSON MODELO L575 LINHA ECOTANK, CONECTIVIDADE ETHERNET WI-FI, TIPO DE IMPRESSAO COLORIDA, RECURSOS IMPRESSORA, SCANNER, FAX, COPIADORA, VELOCIDADE DE IMPRESSAO COLORIDA: 15PPM, MONOCROMATICA: 33PPM, TIPO DE DISPLAY: LCD TAM. D - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL -EPSON MODELO L575 LINHA ECOTANK, CONECTIVIDADE ETHERNET WI-FI, TIPO DE IMPRESSAO COLORIDA, RECURSOS IMPRESSORA, SCANNER, FAX, COPIADORA, VELOCIDADE DE IMPRESSAO COLORIDA: 15PPM, MONOCROMATICA: 33PPM, TIPO DE DISPLAY: LCD TAM. DISPLAY: 2,2(MONO), CARTUCHOS TONERS COMPATIVELIS: GARRAFA DE TINTA PRETO T664120AL/T664220-AL CIANO/T664320-AL MAGENTA/T664420-AL AMARELA, RESOLUCAO DE IMPRESSAO: FOTOGRAFICA 5760X1440DPI, TAMANHO DO PAPEL SUPORTADO A4, OFICIO (8 1/2X14POL), TIPO DE MIDIA SUPORTADA: COMUM, IMPRIME ATE 4.500 PAG. PRETO E 7.500 PAG EM CORES COM ALTA QUALIDADE, SOFTWARE INCLUSO: CD DE INSTALACAO E SOFTWARES EPSON, CABO USB, VOLTAGEM BIVOLT, COR PRETA, PESO APROXIMADO PRODUTO 6,3KG, DIMENSOES DO PRODUTO: LARGURA: 48,4CM, ALTURA: 29,1CM, PROFUNDIDADE: 54CM, GARANTIA DE 1 ANO E 3 MESES DE GARANTIA LEGAL

SRP: NÃO

Identificação: 510757-7-019-2022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.681.684/0001-03	DISTRIMAX EIRELI	R\$ 2.450,00
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: R JOAO BATISTA NETO, 1165	Telefone: (69) 3422-5013
------------	-------------------	-------------------------------------	--------------------------

Item 45: SCANNER EPSON ES-400 LL WORKFFORCE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT

Preço Estimado: R\$ 3.145,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.145,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.145,95

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	SCANNER EPSON ES-400 LL WORKFFORCE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.191,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/SE

Data: 13/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:170069

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Objeto: Aquisição de material permanente (equipamentos de informática, de som, eletrodomésticos, Televisores, dentre outros) para atender as demandas da futura sede de GRA/SE e da SRTB/SE. IMPORTANTE: EM CASO DE DIVERGÊNCIA DE INFORMAÇÕES, AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA PREVALECEM SOBRE AS DO COMPRASNET..

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: SE

Descrição: Scanner - Scanner Tipo: Mesa , Cromatismo: Policromático , Resolução: 600 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Tipo Digitalização: Simplex/Duplex/Color/Pb/Tons Cinza , Interface: Usb , Formato: A4, Carta, Ofício

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.584.157/0003-92 METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI R\$ 1.912,85
* VENCEDOR *

Marca: KODAK ALARIS
Fabricante: KODAK ALARIS
Modelo: E1035

Descrição: Velocidades de produção: Preto e branco: até 25 ppm; Escala de cinza e colorida: 50 ipm a 200 e 300 dpi Volume diário recomendado: Até 3.000 páginas por dia Capacidade do alimentador: Até 80 folhas de papel de 80 g/m² (20 lbs) Aceita documentos pequenos, como A8, carteiras de identidade, cartões com alto relevo e cartões de seguro (em orientação de retrato e paisagem) Consumo de energia: - Desligado: < 0.5 watts - Modo suspensão: <3,0 watts - Em operação: <36 watts Energia: - Voltagem: 100-240 V 50-60 Hz Fatores ambientais: - Temperatura de operação com registro EPEAT e qualificada com ENERGYSTAR : 10-35 °C (50-95 °F); Umidade durante a operação: 15% a 80% UR Dimensões: - Profundidade: 204 mm (sem as bandejas de entrada e saída) - Largura: 312 mm - Altura: 182,5 mm (sem bandeja de entrada) Profundidade com bandeja de entrada: 269 mm - Altura com bandeja de entrada: 231,6 mm Sistemas operacionais compatíveis: - Pacote de software do WINDOWS: Drivers TWAIN, ISIS, e WIA; - Drivers LINUX (TWAIN e SANE) (via download pela Internet) certificado pela K OFAX.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	ROD GOVERNADOR MARIO COVAS, 256	(11) 2894-1104	gestao@metdata.com.br

07.429.337/0001-68 WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA R\$ 6.470,96

Marca: Kodak E1025
Fabricante: Kodak E1025
Modelo: Kodak E1025

Descrição: Velocidade até 25 ppm; Escala de cinza e colorida: 50 ipm a 200 e 300 dpi, Volume diário Até 3.000 páginas por dia, Alimentador: Até 80fls de 80 g/m² (20 lbs), Aceita documentos: como A8, carteiras de identidade, cartões com alto relevo e cartões de seguro, orientação de retrato e paisagem- certificado pela KOFAX

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	AV ENOS SADOK, 160	Maria das Graças Silva Pavão	(79) 3214-7174	wcadigital@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 2.387,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUACU

Data: 03/10/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:242022 / UASG:983267

Lote/Item: /59

Descrição: Scanner - Scanner Velocidade Digitalização: 35 Ppm , Profundidade Bit: 48 , Interface: Usb 2.0 , Tipo Alimentador Papel: Automático Para 100 Folhas , Tipo: Mesa , Resolução: 600 DPI, Tensão Alimentação: 110/220 V, Voltagem: Bivolt

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 375758 - SCANNER, TIPO:MESA, RESOLUÇÃO:600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, VELOCIDADE DIGITALIZAÇÃO:35 PPM, PROFUNDIDADE BIT:48, INTERFACE:USB 2.0, TIPO ALIMENTADOR PAPEL:AUTOMÁTICO PARA 100 FOLHAS, VOLTAGEM:BIVOLT

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.113.866/0001-25 VETORSCAN SOLUCOES CORPORATIVAS E IMPORTACAO EIRELI R\$ 1.840,00
* VENCEDOR *



Marca: Avision**Fabricante:** Avision**Modelo:** AV332U

Descrição: Sanner: Velocidade de digitalização: digitalize rapidamente até 35 ppm/70 ipm. tecnologia de passagem única captura os dois lados do papel em uma passagem. Digitaliza rapidamente grandes volumes: o robusto alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas acomoda facilmente vários tipos e tamanhos de papel em um único lote.; Software poderoso incluído: digitalização fácil, visualização, e-mail, upload para nuvem e muito mais; a nomeação automática de arquivos economiza tempo; Integração perfeita com outras soluções de software: o driver TWAIN incluso permite fácil conexão com a maioria dos softwares de gerenciamento de documentos; Fácil de compartilhar e colaborar: envie por e-mail ou faça upload para serviços populares de armazenamento e nuvem2 como o Evernote, Google DriveTM, OneDrive e mais; Gerenciamento de arquivos simplificados: crie PDFs e documentos pesquisáveis com o software e de reconhecimento de caracteres (OCR) incluído. Além disso, converta um documento digitalizado em arquivos editáveis do Word e Excel; Sistema de alimentação de papel confiável: a detecção ultrassônica de alimentação dupla evita a perda de páginas. A proteção do papel ajuda a evitar danos causados por grampagens.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R DOMINGOS RODRIGUES, 341	Thiago Roberto de Souza Siqueira	(11) 2778-8093	vendas@vetorscan.com.br

05.840.416/0001-31 DESKJET COMERCIO DE ELETROINICA E INFORMATICA EIRELI R\$ 1.900,00

Marca: CANON**Fabricante:** CANON**Modelo:** DR-C240**Descrição:** SCANNER CANON DR-C240 45PPM/90IPM/ADF 60PGS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
BA	Simões Filho	R RUI BARBOSA, 295	(071) 3963-147

28.584.157/0003-92 METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI R\$ 2.115,57

Marca: Kodak Alaris**Fabricante:** Kodak Alaris**Modelo:** SCANNER E1035 KODAK ALARIS

Descrição: Scanner: Velocidade de digitalização: digitalize rapidamente até 35 ppm/70 ipm. tecnologia de passagem única captura os dois lados do papel em uma passagem. Digitaliza rapidamente grandes volumes: o robusto alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas acomoda facilmente vários tipos e tamanhos de papel em um único lote.; Software poderoso incluído: digitalização fácil, visualização, e-mail, upload para nuvem e muito mais; a nomeação automática de arquivos economiza tempo; Integração perfeita com outras soluções de software: o driver TWAIN incluso permite fácil conexão com a maioria dos softwares de gerenciamento de documentos; Fácil de compartilhar e colaborar: envie por e-mail ou faça upload para serviços populares de armazenamento e nuvem2 como o Evernote, Google DriveTM, OneDrive e mais; Gerenciamento de arquivos simplificados: crie PDFs e documentos pesquisáveis com o software e de reconhecimento de caracteres (OCR) incluído. Além disso, converta um documento digitalizado em arquivos editáveis do Word e Excel; Sistema de alimentação de papel confiável: a detecção ultrassônica de alimentação dupla evita a perda de páginas. A proteção do papel ajuda a evitar danos causados por grampagens - SCANNER E1035 KODAK ALARIS

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	ROD GOVERNADOR MARIO COVAS, 256	(11) 2894-1104	gestao@metdata.com.br

19.729.347/0001-06 HKA TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI R\$ 2.275,00

Marca: CANON**Fabricante:** CANON**Modelo:** CANON DR-C240

Descrição: Sanner: Velocidade de digitalização: digitalize rapidamente até 35 ppm/70 ipm. tecnologia de passagem única captura os dois lados do papel em uma passagem. Digitaliza rapidamente grandes volumes: o robusto alimentador automático de documentos (ADF) para 50 folhas acomoda facilmente vários tipos e tamanhos de papel em um único lote.; Software poderoso incluído: digitalização fácil, visualização, e-mail, upload para nuvem e muito mais; a nomeação automática de arquivos economiza tempo; Integração perfeita com outras soluções de software: o driver TWAIN incluso permite fácil conexão com a maioria dos softwares de gerenciamento de documentos; Fácil de compartilhar e colaborar: envie por e-mail ou faça upload para serviços populares de armazenamento e nuvem2 como o Evernote, Google DriveTM, OneDrive e mais; Gerenciamento de arquivos simplificados: crie PDFs e documentos pesquisáveis com o software e de reconhecimento de caracteres (OCR) incluído. Além disso, converta um documento digitalizado em arquivos editáveis do Word e Excel; Sistema de alimentação de papel confiável: a detecção ultrassônica de alimentação dupla evita a perda de páginas. A proteção do papel ajuda a evitar danos causados por grampagens.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Pinhais	ROD DEPUTADO JOAO LEOPOLDO JACOMEL, 12863	Henrique Koltun Ajuz	(41) 3669-5033	contatohka@gmail.com

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS R\$ 2.499,00



Marca: Canon DR-C240
Fabricante: Canon DR-C240
Modelo: Canon DR-C240
Descrição: Características: - Marca: Canon - Modelo: DR-C240 Especificações: - Tipo: Digitalizador de secretária com alimentação automática - Unidade do sensor de digitalização: Sensor CMOS CIS de 1 linha - Resolução ótica: 600 ppp - Fonte de iluminação: LED RGB - Lado de digitalização: Frente/Verso/Duplex - Interface: USB 2.0 de alta velocidade - Ambiente de funcionamento: 10 - 32,5 °C / Humidade: 20 - 80% HR - Conformidade ambiental: RoHS e ENERGY STAR Dimensões: - Tabuleiros fechados: 291 x 253 x 231 mm - Tabuleiros abertos: 291 x 603 x 363 mm Requisitos de energia: - CA 100-240 V (50/60 Hz) Consumo de energia: - Digitalização: 19 W ou menos - Modo de hibernação: 1,4 W ou menos - Desligado: 0,1 W ou menos Scanner: - Preto e Branco: 45 ppm/90 ipm - A cores: 30 ppm/60 ipm - Resolução de Saída: 150 x 150 ppp, 200 x 200 ppp, 240 x 240 ppp, 300 x 300 ppp, 400 x 400 ppp, 600 x 600 ppp - Modo de saída: Preto e branco/difusão de erros/melhoramento de texto avançado, melhoramento de texto avançado II, escala de cinzentos de 8 bits (256 níveis), cor de 24 bits - Ciclo de trabalho diário: Aprox. 4.000 digitalizações Tamanho dos Documentos: - Largura: 50,8 - 216 mm - Comprimento: 54 - 356 mm - Espessura: 27 - 209 g/m² (0,06 - 0,25 mm) - Modo de documento longo: 3000 mm máx. - Digitalização de cartões de visita: Tamanho: 50,8 x 85 mm ou superior / Espessura: inferior a 0,45 mm - Digitalização de cartão de plástico: Tamanho: 53,9 x 85,5 mm / Espessura: 0,76 mm (é suportado cartão em relevo até 1,4 mm de espessura) - Digitalização de passaportes: Até 4 mm de espessura (através da folha de transporte) - Separação de papel: Método de inversão do rolo separador - Capacidade do alimentador: 60 folhas (80 g/m²) Funções Especiais: - Detecção automática do tamanho de página - Eliminação da distorção - Correção de cor tridimensional - Retirar cor (RGB) - Melhoramento de cor (RGB) - Detecção automática de cor - Recorte de sombra - MultiStream - Definições gama ajustáveis - Ignorar página em branco - Modo Folio - Configuração da área de digitalização - Separação de lotes com folha em branco ou código de patch - Redução de efeito Moiré - Prevenção de purga/remoção do fundo - Ajuste de contraste - Suavização do fundo - Recorte de sombra - Definição de resolução automática - Liberação de alimentação dupla - Detecção de alimentação dupla (sensor ultrassônico, comprimento) Software Incluído: Windows: - Controlador ISIS/TWAIN (Windows VISTA SP2/7 SP1/8/8.1/10/Server 2008 R2 SP1/Server 2012 R2) - CapturePerfect - CaptureOnTouch - eCopy PDF Pro Office - Kofax VRS - Plug-in: controlos EMC Captiva Cloud Runtime Consumíveis: - Kit do rolo de comutação - Folha de transporte (passaporte) - Folha de transporte (A4) Conteúdo da Embalagem: - Scanner Canon - Tabuleiro de alimentação - Disco de configuração - Disco Kofax VRS - Disco eCopy PDF Pro - Documentação - Cabo USB - Transformador de CA - Cabo de alimentação - Folha de transporte Garantia: 12 meses de garantia Peso: 5671 gramas (bruto com embalagem)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com

40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 2.573,87

Marca: BROTHER
Fabricante: BROTHER
Modelo: ADS3100
Descrição: SCANNER BROTHER DE MESA DE ALTA VELOCIDADE - ADS3100

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	AV TERCEIRA AVENIDA BLOCOS 1214/1220A LOJA, 01	(61) 9831-5551/ (61) 3032-5291	felipecarvalho@hypertechnologies.com.br

17.751.335/0001-44 MARAISA DOS SANTOS SOUZA R\$ 3.450,00

Marca: Epson
Fabricante: Espon
Modelo: Pro ES-400 II Duplex
Descrição: Scanner Epson Workforce Pro ES-400 II Duplex - B11b261201 Preto Bivolt

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Santo Antônio de Jesus	R MARIETA MARTINS SANTOS, 69	(75) 8827-7925	mel.mara@hotmail.com

46.682.874/0001-77 ESCOLA E CIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ESCOLARES LTDA R\$ 4.390,00

Marca: Epson
Fabricante: Epson
Modelo: Workforce E5-400II
Descrição: Sanner.Velocidadedigitalização: digitalizerapidamenteaté35ppm/70ipm.tecnologiadepassagemúnica capturaosdoisladosdopapelemumapassagem. Digitalizarapidamentegrandesvolumes: orobustoalimentadorautomáticodedocumentos(ADF)para50folhasacomodafacilmenteváriostiposetamanhosdepapel emumúnicolote. Softwarepoderosoincluído: digitalizaçãofácil, visualização, e-mail, uploadparanuvememuitomais; anomeaçãoautomáticadearquiveseconomizate mpo, Integraçãopefeitacomoutrasoluçõesdesoftware: odriverTWAINincluopermitefácilconexãocomamaioriadossoftwaresdegerenciamentodedocumentos; Fácildecompartilharecolaborar: enviepor emailoufaçauploadparaserviçospopularesdearmazenamentoenuvem2comooEvernote, GoogleDriveTM, OneDriveemais; Gerenciamentodearquivossimplificados: criePDFsedocumentospesquisáveiscomosoftwaredeconhecimentodecaracteres(OCR)incluído. Alémdisso, convertaumdocumento digitalizado em arquivoseditáveisdoWordeExcel; Sistemadealimentaçãodepapelconfiável: adetecçãoultrassônicadealimentaçãoduplaevitaaperdadepáginas. Aproveçãodopapelajuda a evitar danos causados por grampos.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R 1 DE MAIO, 228	(75) 9194-0009	contato@escolaecia.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.858,94

Incl. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ACRE - AC	Data: 15/09/2022 10:30
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de microfones sem fio de mesa, microfones de mão, splitter HDMI, HD,s externos, access point, camera filmadora, softbox iluminador led, stream deck, monitor (TV), monitor rotação vertical, impressoras e scanner de mesa.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Scanner - Scanner Velocidade Digitalização: Padrão , Tipo Digitalização: Duplex , Interface: Paralela E Usb , Tipo: Mesa , Resolução: 600 DPI, Tensão Alimentação: 110/220 V, Cromatismo: Policromático	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:72022 / UASG:926500
	Lote/Item: 4/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: AC

CatMat: 469456 - SCANNER

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL		
28.472.036/0001-97 * VENCEDOR *	MVP ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS EIRELI		R\$ 2.297,50		
Marca: FUJITSU/ Fabricante: FUJITSU/ Modelo: CG01000 Descrição: SCANNER DE MESA TIPO DE SCANNER Base plana, alimentador automático de documentos; ELEMENTO DE ESCANEAMENTO – Tipo mesa de vidro e alimentador de papel superior – Sensor de Imagem de Contato Colorida CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO Até 20 folhas de papel. Aceita documentos pequenos, como carteiras de identidade, cartões com alto-relevo e cartões de plano de saúde; VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO Preto-e-branco/tons de cinza: até 10 páginas por minuto; Cor: até 10 páginas por minuto; CICLO DE FUNCIONAMENTO (DIÁRIO) até 100 páginas; FORMATOS DE ARQUIVOS DE SAÍDA TIFF, JPEG, RTF, BMP, PDF e PDF pesquisável de uma ou várias páginas ou outros formatos de imagens que não esteja citado; RESOLUÇÃO DE SAÍDA de 75, 100, 150, 200, 240, 300, 400, 600 ou superior; CONECTIVIDADE USB 2.0 RECURSO - Digitalização frente e verso; Geração por escolha de formato de arquivo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AC	Rio Branco	R CORONEL JOSE GALDINO, 335	(68) 9984-2109/ (68) 9984-8439	mvpfera@gmail.com	
22.172.177/0001-08	MS SERVICOS, COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI		R\$ 2.300,00		
Marca: KODAK Fabricante: KODAK Modelo: I940 Descrição: "SCANNER DE MESA TIPO DE SCANNER Base plana, alimentador automático de documentos; ELEMENTO DE ESCANEAMENTO – Tipo mesa de vidro e alimentador de papel superior – Sensor de Imagem de Contato Colorida CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO Até 20 folhas de papel. Aceita documentos pequenos, como carteiras de identidade, cartões com alto-relevo e cartões de plano de saúde; VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO Preto-e-branco/tons de cinza: até 10 páginas por minuto; Cor: até 10 páginas por minuto; CICLO DE FUNCIONAMENTO (DIÁRIO) até 100 páginas; FORMATOS DE ARQUIVOS DE SAÍDA A TIFF, JPEG, RTF, BMP, PDF e PDF pesquisável de uma ou várias páginas ou outros formatos de imagens que não esteja citado; RESOLUÇÃO DE SAÍDA de 75, 100, 150, 200, 240, 300, 400, 600 ou superior; CONECTIVIDADE USB 2.0 RECURSO - Digitalização frente e verso; Geração por escolha de formato de arquivo."					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
AC	Rio Branco	R MINAS GERAIS, 900	(68) 9976-4039		
05.207.424/0001-45	VINICIUS CHAVES DOS SANTOS		R\$ 2.388,00		
Marca: BROTHER ADS-1700W Fabricante: BROTHER ADS-1700W Modelo: BROTHER ADS-1700W Descrição: Compatibilidade com Bluetooth Não Serviços em nuvem (Brother iPrint&Scan)† OneDrive, Google Drive™, DropBox Compatibilidade com dispositivos móveis† Brother iPrint&Scan Comunicações de campo próximo† Não Interface(s) padrão Wireless 802.11 b/g/n, Micro USB 3.0 Protocolos de rede compatíveis (IPv4) Web Services, SNMPv1/v2c, APIPA (Auto IP), CIFS Client, DNS Resolver, FTP Client and Server, HTTP/HTTPS Server, ICMP, LLNMR Responder, mDNS, S MTP Client, SNTIP Client, WINS/NetBIOS Name Resolution Protocolos de rede compatíveis (IPv6) Web Services, FTP Client, RA, DNS Resolver, mDNS, LLNMR Responder, SMTP Client, CIFS Client, HTTP/HTTPS Server, ICMPv6, SNTIP Client Certificação Wi-Fi Sim Scan Recursos avançados de digitalização Digitalização contínua†, Alinhamento automático do alimentador, Ignorar páginas em branco, Digitalização de ID (documentos de identidade)† Velocidades de digitalização duplex (preto / cor) (max ipm) † 50 Digitalização frente e verso Sim Sensor de imagem CIS duplo Software incluso Nuance® PaperPort® SE com OCR para Windows, Brother iPrint&Scan, Power PDF Resolução de digitalização interpolada (dpi máx.) Até 1200 x 1200 dpi Resolução de digitalização óptica (dpi máx.) Até 600 x 600 dpi Drivers de digitalização inclusos† TWAIN, WIA, ICA, SANE Formatos dos arquivos de digitalização TIFF multipágina, PDF de uma página/múltiplas páginas (PDF seguro, PDF pesquisável, PDF/A), Windows Bitmap (BMP), JPEG (JPG), PDF de uma página/múltiplas páginas (PDF/A, PDF de alta compressão), Gráficos de rede portáteis (PNG), TIFF de uma página/multipágina (TIF) Recurso "Digitalizar para" Email, Serviços de nuvem (Brother iPrint&Scan)†, Fluxo de trabalho (Brother iPrint&Scan)†, Imagem, FTP, USB, Pasta de rede (CIFS - somente Windows), Servidor de e-mail Capacidade de digitalização Monocromática, Colorida Modos de digitalização Cor 24 bits, Escala de cinza de 8 bits, Monocromático de 1 bit Velocidades de digitalização simplex (preto/cor) (max. ipm) † 25					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	QI 33 BLOCO A SALA, 212	Vinicius Chaves dos Santos	(61) 3568-9392	vcs.vendas@hotmail.com
05.328.910/0001-11	ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA		R\$ 3.329,88		
Marca: Epson DS-1630 Fabricante: Epson DS-1630 Modelo: Epson DS-1630 Descrição: Scanner Epson DS-1630 Especificação Técnica Cópia Frente e Verso: Sim Área de Digitalização: 21,6 x 35,6 cm Profundidade de Cores: Não Densidade Ótica: Não Resolução Ótica: 1200 dpi Dispositivo Fotoelétrico: CIS Páginas por minuto: 25 ppm Capacidade Alimentador Automático: 50 páginas Ciclo Diário: 1500 páginas Tamanho Máximo para Digitalização: A4 (21x29,7cm) Tipos de documento: Cartão com relevo, Cartão de plástico, Cartão de visita, Livro, Papel Comum, Cheque Gramatura máxima do papel: 120 g/m (ADF) Conectividade: USB 3.0 Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 7, Windows 8, Mac OS X, Windows 10 Software: Epson Scan, Document Capture Software, ABBYY FineReader OCR Alimentação: Bivolt (110/220V) Características Físicas Itens Inclusos: Cabo de Alimentação, Cabo USB Dimensões sem caixa (L x A x P): 45,1 x 31,8 x 12,1 cm Peso sem Caixa: 3,9 kg					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	R 5 CHACARA 116 LOTE, 1E	(61) 3032-5533	contato@cromatecnologia.com.br	
44.816.310/0001-54	K. K. D. BATISTA LTDA		R\$ 5.500,00		



Marca: Brother

Fabricante: Brother

Modelo: ADS3100

Descrição: SCANNER DE MESA TIPO DE SCANNER Base plana, alimentador automático de documentos; ELEMENTO DE ESCANEAMENTO – Tipo mesa de vidro e alimentador de papel superior – Sensor de Imagem de Contato Colorida CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO Até 20 folhas de papel. Aceita documentos pequenos, como carteiras de identidade, cartões com alto-relevo e cartões de plano de saúde; VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO Preto-e-branco/tons de cinza: até 10 páginas por minuto; Cor: até 10 páginas por minuto; CICLO DE FUNCIONAMENTO (DIÁRIO) até 100 páginas; FORMATOS DE ARQUIVOS DE SAÍDA TIFF, JPEG, RTF, BMP, PDF e PDF pesquisável de uma ou várias páginas ou outros formatos de imagens que não esteja citado; RESOLUÇÃO DE SAÍDA de 75, 100, 150, 200, 240, 300, 400, 600 ou superior; CONECTIVIDADE USB 2.0 RECURSO - Digitalização frente e verso; Geração por escolha de formato de arquivo.

Estado:

AC

Cidade:

Rio Branco

Endereço:

R RIO GRANDE DO SUL, 1387

Telefone:

(68) 3224-7294

Email:

oakmont.ac@gmail.com

17.652.529/0001-92 CLEMILSON F. DA COSTA

R\$ 100.000,00

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Modelo: SAMSUNG

Descrição: SCANNER DE MESA TIPO DE SCANNER Base plana, alimentador automático de documentos; ELEMENTO DE ESCANEAMENTO – Tipo mesa de vidro e alimentador de papel superior – Sensor de Imagem de Contato Colorida CAPACIDADE DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO Até 20 folhas de papel. Aceita documentos pequenos, como carteiras de identidade, cartões com alto-relevo e cartões de plano de saúde; VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO Preto-e-branco/tons de cinza: até 10 páginas por minuto; Cor: até 10 páginas por minuto; CICLO DE FUNCIONAMENTO (DIÁRIO) até 100 páginas; FORMATOS DE ARQUIVOS DE SAÍDA TIFF, JPEG, RTF, BMP, PDF e PDF pesquisável de uma ou várias páginas ou outros formatos de imagens que não esteja citado; RESOLUÇÃO DE SAÍDA de 75, 100, 150, 200, 240, 300, 400, 600 ou superior; CONECTIVIDADE USB 2.0 RECURSO - Digitalização frente e verso; Geração por escolha de formato de arquivo.

Estado:

AC

Cidade:

Rio Branco

Endereço:

R JACANA, 33

Telefone:

(68) 9217-0765/ (68) 9978-5999

Email:

clemilson.costa@gmail.com

Item 46: FRAGMENTADORA DE PAPEL 100 FLS, BIVOLT

Preço Estimado: R\$ 4.170,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4.170,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.170,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	FRAGMENTADORA DE PAPEL 100 FLS, BIVOLT	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4.170,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE

Data: 11/11/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: FRAGMENTADORA PARA DESTRUIR ATÉ 30 FOLHAS - FRAGMENTADORA PARA DESTRUIR ATÉ 30 FOLHAS

SRP: SIM

Identificação: 00023922

Lote/Item: 1/401

Ata: N/A

Fonte: servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656 /Transparencia/

Quantidade: 7

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.704.712/0001-17 R C ASTOLPHO
* VENCEDOR *

R\$ 4.170,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São José do Rio Pardo

R FRANCISCO GLICERIO, 705

(19) 3608-4762

rcastolpo@uol.com.br



Relatório gerado no dia 21/12/2022 11:54:06 (IP: 45.71.20.56)

Código Validação: PppTM4E%2FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPt66WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=PppTM4E%252FVwMLK6rUImNOfcZN6WdEjgTVofV7Ds63LUqHU8nPt66WA%253d%253d>

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - Armário arquivo em aço pintado c/ 4 prateleiras de 2 portas e com chave para trancar.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/07/2022 e 19/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - Armário p/secretária 2 portas e 3 gavetas

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/05/2022 e 23/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 3 - Geladeira duplex, Frosfree, 483 lt, esmalte branco, degelo automático, bivolt

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/06/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/09/2022 e 07/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 4 - Bebedouro industrial em aço inox, capacidade 200 lts contendo 4 torneiras

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/06/2022 e 30/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 5 - Bebedouro industrial em aço inox, capacidade 50 lts contendo 2 torneiras

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/07/2022 e 17/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 6 - Cadeira fixa de aproximação 1001, base/ estrutura

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/02/2022 e 23/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 7 - estante em aço pintado c/ 6 prateleiras, sendo duas portas e com chave pra tranca.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 21/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/07/2022 e 22/07/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 8 - Fogão industrial 02 bocas c/ chama tripla

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 17/05/2022 e 29/07/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 9 - Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas com forno preto

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/06/2022 e 20/07/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 10 - Fogão industrial de piso couraçado 06 bocas com forno preto



- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/05/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/06/2022 e 29/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 11 - Forno microondas 30 L,

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/10/2022 e 24/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 12 - Freezer horizontal 02 portas, 127 V, 385 lts dupla ação

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/12/2021 e 09/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 13 - Freezer horizontal de 305 lts 01 tampa, 110V

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/12/2021 e 06/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 14 - kit merenda (prato,copo,colher) em material Resistente

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 07/06/2022 e 20/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 15 - Liquidificador profissional industrial 4 lts- de alta rotação

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/06/2022 e 20/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/08/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 16 - Liquidificador magiclean 04 velocidades c/filtro

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/10/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/04/2022 e 13/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 17 - Mesa retangular, confeccionada em laminado melamínico na cor cinza, tampo em madeira

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/03/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/08/2022 e 25/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 18 - TV LCD 32 polg. Smart, Entrada HDMI, Full HD, redutor de ruídos digital 3 DNR, entrada para PC, Bivolt.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 07/10/2022 e 21/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 19 - TV LCD 40 a 42 polg. Smart, Entrada HDMI, redutor de Full HD, ruídos digital 3 DNR, entrada para PC, Bivolt.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/07/2022 e 15/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 20 - Ventilador de parede, 03 velocidades



- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 27/09/2022 e 25/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 21 - ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAV PARA PASTA SUSPENSA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/10/2022 e 28/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 22 - BEBEDOURO COM 2 TORNEIRAS PARA GARRAFÃO DE 20LTS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/07/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 01/09/2022 e 02/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 23 - CADEIRA GIRATÓRIA COM ENCOSTO ESTOFADO SEM BRAÇO

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/10/2022 e 25/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 24 - CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESTOFADO ENCOSTO E BRAÇO

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/03/2022 e 05/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 25 - CADEIRA SECRETARIA EM MADEIRA DE 10MM E ESPUMA EJETADA DE 30MM

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/12/2021 e 10/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 26 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ENTRADA USB

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/06/2022 e 11/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 27 - CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 28 - CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 09/12/2021 e 23/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 29 - CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/12/2021 e 23/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 30 - FOGÃO COM FORNO INDUSTRIAL 04 BOCAS+CHAPA SUPER REFORÇADA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2022 e 05/07/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/05/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 31 - FOGÃO INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO 2QS 30X30

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia



09/09/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/02/2022 e 29/07/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 32 - FOGÃO SIMPLES 5 BOCAS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 13/10/2022 e 01/11/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 33 - GELADEIRA DUPLEX, FROS FREE, 02 PORTAS, 380 LTS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/06/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/08/2022 e 19/09/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 34 - LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE MINIMA 1,5 LTS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 17/01/2022 e 05/07/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 35 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA PARA 5 LTS

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/05/2022 e 02/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 36 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LTS

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/07/2022 e 27/07/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/07/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 37 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 7,5 LTS

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/07/2022 e 02/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/07/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 38 - MESA RESISTENTE EM MATERIAL DE MDF COM ESTRUTURA METÁLICA PINTADA COM 2 GAVETAS

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 31/05/2022 e 29/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 39 - MICROFONE SEM FIO TIPO PROFISSIONAL

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/12/2021 e 30/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 40 - SANDUICHEIRA ELETRICA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/12/2021 e 18/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/12/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 41 - TELEVISOR DE LED SMART COM CONVERSOR 40 POLEGADA

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia



14/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 42 - NOTEBOOK + 15´HD 3 ? 1 TERA I5 8GB MEMORIA

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 24/08/2022 e 11/11/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 43 - COMPUTADOR COMPLETO, PROCESSADOR DUAL CORE

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/12/2021 e 16/11/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 44 - IMPRESSORA EPSON L6270 ECOTANK, MULTIFUNCIONAL WI-FI, BIVOLT

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/04/2022 e 11/11/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 45 - SCANNER EPSON ES-400 LL WORKFFORCE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/09/2022 e 13/10/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 46 - FRAGMENTADORA DE PAPEL 100 FLS, BIVOLT

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/11/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Barra do Ribeiro/RS 186.216.241.106:8181/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 18/10/2022 11:05:04 Acessar a fonte aqui
2 - Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista/SP 914f087b1e8f.sn.mynetname.net:8079/transparencia/	Data: 19/08/2022 15:54:35 Acessar a fonte aqui
3 - Prefeitura Municipal de Tupanciretã/RS tupancireta-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 29/06/2022 16:42:47 Acessar a fonte aqui
4 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 23/11/2022 08:23:51 Acessar a fonte aqui
5 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Guaraçaí/SP 138.121.155.252:5656/Transparencia/	Data: 05/12/2022 08:26:35 Acessar a fonte aqui
7 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: 21/06/2022 11:47:15 Acessar a fonte aqui
8 - Compras CE www.seplag.ce.gov.br	Data: Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Araguainha/MT transparencia.araguainha.mt.gov.br:5658/transparencia/	Data: 05/10/2022 09:05:06 Acessar a fonte aqui
10 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 22/08/2022 16:17:32 Acessar a fonte aqui
11 - Licitações-E www.licitacoes-e.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Pilar do Sul/SP www.transparencia.pilardosul.sp.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 30/09/2022 11:31:45 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Coronel Murta/MG pmcoronelmurta-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 15/08/2022 08:38:55 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul/PR http://200.195.135.35:7474/transparencia/licitacoes	Data: Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Quata/SP servicos.quata.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 30/11/2022 09:06:32 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Nioaque/MS web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_nioaque	Data: Acessar a fonte aqui
17 - Prefeitura Municipal de Santa Maria/RS gestaodepessoal.santamaria.rs.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 16/08/2022 15:50:21 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse/SP servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Transparencia/	Data: 05/12/2022 12:13:07 Acessar a fonte aqui
19 - Prefeitura Municipal de Anhumas/SP 52.67.58.85/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 24/08/2022 11:06:45 Acessar a fonte aqui
20 - Prefeitura Municipal de José Bonifácio/SP transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/	Data: 14/10/2022 10:38:39 Acessar a fonte aqui
21 - Prefeitura Municipal de Salto do Céu/MT 177.222.239.35:5664/Transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui



22 - Prefeitura Municipal de Barão de Antonina/SP
pambarao.ddns.net:5656/transparencia/

Data: 16/08/2022 09:05:16
Acessar a fonte [aqui](#)

23 - FIEMT - Federação das Indústrias no Estado de Mato Grosso
egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx

Data: 05/09/2022 10:30:36
Acessar a fonte [aqui](#)

24 - ComprasNet
www.comprasgovernamentais.gov.br

Data:
Acessar a fonte [aqui](#)

25 - Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra/SP
intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/

Data: 18/08/2022 10:54:48
Acessar a fonte [aqui](#)

